
238. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban ( VI. Andrássy út 16. III. emelet. Nyitva
tartás:  H-Sz:  10-17,  Cs:  10-19  óráig,  P:  Zárva)  2014.  november  10-13.  között.  AJÁNLATTÉTELI
HATÁRIDŐ: 2014. november 15. 18 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen, vagy postai úton,
telefonon a 317-4757,  266-4154 számokon, faxon a 318-4035 számon, e-mailben az info@darabanth.hu,
illetve  honlapunkon  (www.darabanth.hu),  ahol  on-line  ajánlatot  tehet.  IRÁSBELI  (fax,  email)  ÉS
TELEFONOS AJÁNLATOKAT 17:30-IG VÁRUNK. A megvásárolt tételek átvehetők 2014. november 17-én
14 órától.  Utólagos eladás: november 16-21. között.  (Nyitvatartási időn kívül honlapunkon vásárolhat a
megmaradt  tételekből).  Anyagbeadási  határidő  a  239.  levelezési  gyorsárverésre:  november  14.  Az
árverés NUMIZMATIKA, KÉPESLAP és az EGYÉB GYŰJTÉSI TERÜLETEK tételei külön katalógusokban
szerepelnek!
&nbsp;

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető.

Tisztelt Ügyfelünk!

Megtekintés: november 10-13.
Irodánk november 17-én 14. óráig ZÁRVA tart!

Tételek átvétele november 17-én 14 órától!
237. aukció elszámolás november 18-tól! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük

jelezze emailben, vagy telefonon, ebben az esetben az összeget már két nappal korábban
utaljuk.

Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!

Őszi, 21. nagyaukciónk november 2-án sikeresen lezajlott. A megnyert tételek postázása
fizetés után folyamatos. A megmaradt tételekből még két hétig van mód vásárolni.
A következő nagyaukció február 28-án kerül megrendezésre. Az árverésre tételeket

felveszünk egészen január 10-ig.

Árverési jutalék rendszerünk:
10 000 forintos kikiáltási árig 20%

10 001-100 000 forint közötti kikiáltási áron 16%
100 000 forint feletti kikiáltási ártól 12%

Kezelési költség 160 ft / tétel
A vásárlói jutalék 20%
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Festmények és grafikák
10000.Aba jelzéssel: Fejek, olaj, vászon, fa keretben, 53,5×37,5 cm .............................................................6 000
10001.Ajtai Tamás (1952-): Párizs 1930. Vegyes technika, farost, jelzett, 80×80 cm ...................................36 000
10002.Apátfalvi jelzéssel: Szobabelső, olaj, vászon, 75×100 cm ..................................................................18 000
10003.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Lány a fánál. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 13×10 cm  ...2 800
10004.B jelzéssel: Az irodában, akvarell, papír, 43×61 cm .............................................................................6 000
10005.Bakányi jelzéssel: Felkel a Nap, olaj, vászon, 59,5×79,5 cm ................................................................6 000
10006.Balázs Gyula (1928-2012): Házak a domboldalon. Olaj, fa lemez, jelzett, keretben, 23×28 cm ..........3 000
10007.Basildes jelzéssel: Női akt korsóval. Olaj, fa lemez, keretben, 36×29 cm ............................................9 000
10008.Berkes jelzéssel: Alkonyati utca, olaj, fa, díszes keretben, 26,5×34,5 cm ............................................8 000
10009.Berkes jelzéssel: Napfényes városi utca, olaj, fa, 46,5×64 cm ...........................................................12 000
10010.Bihari jelzéssel: Bográcsozás délibábbal, olaj, vászon, 41,5×60 cm ....................................................6 000
10011.Blahos Rudolf (1917-1986): Halászbástya, rézkarc, papír, jelzett, 28×38 cm ......................................2 200
10012.Blahos Rudolf (1917-1986): Zalaegerszegi falumúzeum. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben,

29×38 cm ..............................................................................................................................................3 000
10013.Bordás Ferenc, Fery Antal, Kékesi László, Menyhárt József. Linó és fametszet. 4 db aláírt,

összesen 5 db .......................................................................................................................................1 600
10014.Bors István (1938-2003) szobrászművész vázlatai, cca 140 db, jelzettek, különböző méretben .........3 200
10015.Bucsuházy jelzéssel: Hazafelé. Olaj, karton, sérült, 25×20 cm .............................................................1 000
10016.Csáki jelzéssel: Csendélet könyvvel és olvasószemüveggel, olaj, vászon, 49,5×40 cm ......................6 000
10017.Csákó Béla Attila: Krisztus ikon, jelzett, vegyes technika, fatábla, 21,5x11,5cm ..................................7 000
10018.Császár Attila (1951-2002): Pegazus érkezése. Szitanyomat, papír, jelzett, gyűrött, 30×39 cm ..........2 000
10019.Csisztu Mihály (1933-2008): Mufflón csapat. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 24×36 cm ..3 800
10020.Csisztu Mihály(1933-2008): Egri panoráma. Rézkarc, papír, jelzett, 58x18 cm .................................13 000
10021.Csohány Kálmán(1925-1980): Férfi alak. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 15×8 cm ..................4 600
10022.Devecska Ferenc: Szakrális belső tér. Tus, pauszpapír, jelzett, apró szakadással, 18×23 cm ............2 000
10023.Dézsi Éva (1929-): Fertő tó. Olaj, farost, jelzett, keretben, 8×12 cm ....................................................3 400
10024.Egyed jelzéssel: Magányos csónakos. Olaj, farost, keretben, 34×41 cm .............................................5 000
10025.Ék Sándor (1902-1975): Kislány. Fametszet, papír, jelzett ("Alex Leicht"), paszpartuzva, 53x40cm ...7 000
10026.Ék Sándor (1902-1975): Az Állatkert főkapujánál. Litográfia, papír, jelzett, 50×70 cm .......................16 000
10027.Ék Sándor (1902-1975): Lövészárok. Szén, papír, jelzett ("A. L."), paszpartuzva, 53x40cm ...............6 000
10028.Ék Sándor (1902-1975): Kereszteződés a Nemzeti Színháznál. Litográfia, papír, restaurált, jelzett,

50×70 cm ............................................................................................................................................12 000
10029.Élesdy István (1912-1987): Udvar. Rézkarc, papír, jelzett, 28×39 cm ..................................................2 000
10030.Faragó jelzéssel: Női portré, szén, papír, üvegezett fa keretben, 29×20 cm ........................................1 000
10031.Feledy Gyula (1928-2010): A föld azé, aki megműveli. Rézkarc, papír, jelzett, 19×29 cm ...................2 400
10032.Fery Antal (1908-1994): 7 db ex libris, mind jelzett, pausz és sima papír .............................................1 400
10033.Fery Antal (1908-1994): Esküvői meghívó. Linó, papír, jelzett, 9x6 cm ................................................1 000
10034.Fett Jolán (1927-2009): Üdvözlőlap, papír, toll, jelzett, 19x16cm   .......................................................2 400
10035.Gaál Domokos (1940-2009): Budavári emlék. Rézkarc, papír, számozott (4/50), üvegezett fa

keretben, jelzett, 29×19 cm ...................................................................................................................3 200
10036.Gabor jelzéssel: Épülő szocializmus, olaj, fa, sérült, 90×69,5 cm .......................................................16 000
10037.Gannay János (1905-1992): Mosónők. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 27×36

cm .........................................................................................................................................................6 000
10038.Gábor jelzéssel: Napsütötte tóparton, olaj, vászon, fa keretben, 48,5×68,5 cm ...................................6 000
10039.Glatz jelzéssel: Gondolkodó lány, olaj, karton, 49,5×39 cm ..................................................................6 000
10040.Gödény jelzéssel: Csendélet 1929. Olaj, vászon, kis szakadással, keretben, 34×47 cm .....................6 000
10041.Gulássy jelzéssel: Verona, olaj, fa, keretben, 48,5×31 cm ...................................................................6 000
10042.Gyulai Líviusz (1937-): Csendes József ex libris. Linó, papír, jelzett, 10×9 cm ....................................2 000
10043.Hajdu jelzéssel: Révnél, rézkarc, papír, üvegezett fa keretben, 29×36,5 cm .......................................3 000
10044.Háromházi Gergely: Pihenő asszonyok. Olaj, vászon, festék kopásokkal, keretben, 50×70 cm ..........8 000
10045.Horváth István: Cigánylány, olaj, farost, jelzett, antik keretben, 28×21 cm ...........................................8 000
10046.Ilnitzky jelzéssel: Cigány lány. Olaj, vászon, keretben, 70×50 cm ......................................................18 000
10047.Jándi jelzéssel. Akt. vegyes technika, papír. Üvegezett fa keretben 60x50 cm ..................................12 000



10048.Kaveczky Zoltán (1897-1965): Kisoroszi. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 29×38 cm .......3 800
10049.Kazányi Istenanya, orosz ikon, 20. sz. eleje, olaj, fa, ezüstözött sárgaréz okláddal, 31×26 cm,

eredeti sérült tartójában ......................................................................................................................30 000
10050.Kádár György (1912-2002): Interieur. Rézkarc, papír, jelzett, ajánlással, 33×24 cm ............................2 000
10051.Kertes-Kollmann Jenő, Németh Nándor, Nikelszky Géza ex librisek 5 db ............................................1 000
10052.Kmetty jelzéssel: Utcarészlet templommal, pasztell, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

49×40 cm ..............................................................................................................................................6 000
10053.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Üldögélő. Rézkarc, papír, jelzés nélkül, 31×23 cm ................................4 400
10054.Komáromy Zoltánné: Kislány a babájával. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 25×35 cm ......3 600
10055.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Romantikus táj. Dévény. Színezett rézkarc, papír, jelzett,

29x40cm ................................................................................................................................................3 200
10056.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Erotikus ex libris Koronthály Kálmán. Rézkarc, papír, jelzett,

lapméret 16x24cm .................................................................................................................................2 000
10057.Kondor Béla (1931-1972): Illusztráció (Gyámoltalan hősök.). Rézkarc, papír, jelzés nélkül,

üvegezett keretben, 15×8 cm ................................................................................................................3 000
10058.Kondor Béla (1931-1972): Illusztráció (A sánta ördög.). Rézkarc, papír, jelzés nélkül, üvegezett

keretben, 11×8 cm ................................................................................................................................4 000
10059.Kondor Lajos (1926-2006): Krúdy emlékére. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 8×19 cm  ...3 000
10060.Kőnig Róbert (1951- ):Hubertus Szent Tamás. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 9×12 cm 

...............................................................................................................................................................1 600
10061.Kuska jelzéssel: Pipázó öreg. Olaj, vászon, keretben, 48×38 cm .........................................................9 000
10062.Kutyik jelzéssel: Folyóparti táj, akvarell, papír, 17×25,5 cm ..................................................................3 200
10063.Lakatos jelzéssel: Csendélet felmosóvödörrel és tállal, ceruza, papír, 39,5×61,5 cm ..........................1 600
10064.Lakatos jelzéssel: Csendélet pohárral és tállal, ceruza, papír, 55×43 cm ............................................1 600
10065.Lengyel Sándor (1930-1988): Előzzük meg a baleseteket! Vegyes technika, papír, jelzés nélkül,

apró gyűrődéssel, 28×20 cm .................................................................................................................6 000
10066.Ligeti Sándor: Ablaküveg tervrajz. Vegyes technika, karton, pecséttel jelzett, sérült, 35×15 cm, .........3 000
10067.M jelzéssel: Velence, olaj, vászon, 54×68 cm .....................................................................................14 000
10068.Márffy jelzéssel: Folyópart nyáron, olaj, vászon, díszes, sérült fa keretben, 34×43,5 cm ....................6 000
10069.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Jaboree: Megbeszélés a cserkészrepülőknél. Ceruza, papír,

jelzett, 25×26 cm .................................................................................................................................11 000
10070.MCP jelzéssel: Jólesik a séta a völgyben a kastély hűvöse után, olaj, farost, 33,5×56,5 cm .............12 000
10071.MCP jelzéssel: Utazás a teliholdas éjszakán, olaj, farost, 57,5×76,5 cm ...........................................16 000
10072.Mihályfi Ernőné, Fischer Ilona (1910-1986): VII. Magyar Béke Kongresszus. Kollázs-vegyes

technika, papír, alján szakadás, 64×44 cm ...........................................................................................2 600
10073.Mikola jelzéssel: Libák. Pasztell, papír, üvegezett sérült keretben, 25×36 cm .....................................8 000
10074.Mm jelzéssel: Mária a kis Jézussal. Tűzzománc, fém lemez, jelzett, keretben, 20×15 cm ...................4 000
10075.Mohy (Mohi) Sándor (1902-2001): Székely György néz. Linó, papír, jelzett, üvegezett keretben,

11×9 cm ................................................................................................................................................3 000
10076.Molnár jelzéssel: Csendélet zöld kancsóval, akvarell, papír, paszpartuban, üvegezett fa keretben,

29,5×22,5 cm ........................................................................................................................................1 600
10077.Molnár C. Pál (1894-1981): Ébredés, kis szériás ofszet-karton, 30x21 cm .............................................800
10078.Molnár C. Pál (1894-1981): Halászat, kis szériás ofszet-karton, 30x21 cm .............................................800
10079.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonközpont, kis szériás ofszet-karton, 30x21 cm ..................................800
10080.Molnár Gabriella (1940-): Mese város. Rézkarc, karton, jelzett, foltos, 28×18 cm  ...............................4 000
10081.Nagy jelzéssel: Búcsúzás az útnak indulás előtt, olaj, fa, 55,5×43,5 cm ............................................12 000
10082.Nagy Arisztid (1924-1974), Nagy Árpád (1894-1959): fa és linómetszet összesen 6 db, jelzettek ......1 200
10083.Nagy Lajos: Fő tér. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 30×43 cm ..........................................1 800
10084.Naményi jelzéssel: Cigiző lány. Olaj, vászon, antik keretben, vászon kis lyuk, 40×30 cm ...................3 600
10085.Négely jelzéssel: Vitorlások, vászon, díszes, üvegezett fa keretben, 38×54,5 cm ...............................6 000
10086.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Színes sokaság. Vegyes technika, papír, jelzett, 30×43 cm ............6 000
10087.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Lányok. Vegyes technika, papír, jelzett, 41×29 cm ..........................6 000
10088.3 db ex libris, Németh Nándor (1910-1978) és Várkonyi Károly (1910-2001), kettő jelzett ..................1 600
10089.Novák jelzéssel: Szerelmesek, tus, papír, üvegezett fa keretben, 25,5×19 cm ....................................3 000
10090.Novák Henrik (1938-): Éljen Május 1. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett, kisebb

szakadásokkal, 82×59 cm  ....................................................................................................................3 800
10091.Novák Henrik (1938-): Éljen Május 1. Plakát terv. Vegyes technika, papír, jelzett, szakadásokkal,

82×59 cm  .............................................................................................................................................3 800
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10092.Onucsán Miklós (1952-): Anonimus. Szitanyomat, papír, jelzett, keretben, 59×47 cm .........................2 600
10093.Orbán Attila (1958-): Szarvas. Olaj, fa lemez, jelzett, 120×170 cm ....................................................80 000
10094.Orosz Gellért (1919-2002): Vázlatrajz. Tus, papír, jelzés nélkül, hátán eredetigazolással, 21×26 cm .4 000
10095.Országh Imre Ferenc (1901-1974): Ballada. Olaj, farost, jelzett, újszerű keretben, 70×50 cm ..........36 000
10096.Örkényi István (1911-1944): Csipke tervek. Lithográfia. 20x25 cm .........................................................800
10097.Ősz Dénes (1915-1980): Fel, fel vitézek. Rézkarc, papír, jelzett, 28×38 cm ........................................3 000
10098.Paulovits Pál (1892-1975): Keresztútnál. Rézkarc, papír, jelzett, 25×35 cm ........................................2 800
10099.Pásztor Gábor (1933-2012): Csendélet. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 16×9 cm ....................4 000
10100.Percz János (1920-2000): Újévi üdvözlő kártya (cca 1960), linómetszet, jelzett, 10,5x7cm ................2 000
10101.Porter Paula (1884-1944): Csendélet játékkal. Olaj, karton, jelzett, üvegezett keretben, 21×27 cm ..16 000
10102.Pólya jelzéssel: Libatömés után (na, te mire emlékszel?), vegyes technika, papír, paszpartuban,

üvegezett fa keretben, 27×19,5 cm .......................................................................................................2 400
10103.Pólya jelzéssel: Libatömésre készülve (példamutatás), vegyes technika, papír, paszpartuban,

üvegezett fa keretben, 27×19,5 cm .......................................................................................................2 400
10104.Radnai Zoltán (1960-): Merengő. Tűzzománc, réz lemez, jelzett, keretben 18×13 cm .......................12 000
10105.Cs. Ranka jelzéssel: Vörös ház a fjord partján, olaj, fa, díszes keretben, 66×55 cm ..........................14 000
10106.RD jelzéssel: Tükör előtt, olaj, fa, 63,5×47 cm ......................................................................................4 800
10107.Ruzicskay György (1896-1993): Kémények. Algrafia, papír, jelzett az algrafián, üvegezett keretben

24×18 cm ..............................................................................................................................................5 000
10108.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10109.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10110.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10111.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10112.Ruzicskay György (1896-1993): Algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm .............................1 200
10113.Ruzicskay György (1896-1993): Káosz, algrafia, papír, jelzett az algrafián, 24,5×18,5 cm ..................1 200
10114.Schey Rezső: Női akt a parton. Olaj, farost, jelzett, keretben, 70×100 cm .........................................12 000
10115.Stettner Béla (1928-1984): Kommunisták első megbeszélése a Visegrádi utcában 1918. Rézkarc,

papír, jelzett, 19×29 cm .........................................................................................................................2 600
10116.Szabó Lajos (1927-1995): Erdő részlet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 27×30 cm ..........7 000
10117.Szántó jelzéssel: Gyümölcscsendélet cigarettával. Olaj, farost, üvegezett keretben, 21×26 cm ..........5 000
10118.Szántó Sándor (1945-): Jelek II. Olaj, farost, jelzett, keretben, 58×48 cm ............................................8 000
10119.Szántó Sándor (1945-): Jelek I. Olaj, farost, jelzett, keretben, 58×48 cm .............................................8 000
10120.Szász jelzéssel: Arcok, 3 db kisgrafika, tus, papír, különböző méretben ..............................................2 000
10121.Szász jelzéssel: Arcok, 2 db grafika, tus, papír, különböző méretben ..................................................2 000
10122.Szász Endre (1926-2003): Csavargó. Toll, papír, jelzett, üvegezett keretben, 19×10 cm ....................9 500
10123.Szécsi Magda (1958-) Tenger 2001, tűzzománc,jelzett,keretezett, 11x19cm ....................................10 000
10124.Szeift Béla (1944-2012): Kék írás. Akvarell, karton, jelzett, 42×31 cm .................................................8 000
10125.Szikora jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, keretben, 60×80 cm ........................................................20 000
10126.Szórády jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton, sérült antik keretben, 33×23 cm ................................7 000
10127.Szőnyi István (1894-1960): Merengő. Rézkarc, papír, jelzett,üvegezett keretben, 12,5×12 cm  ..........9 500
10128.Szünderné Havasi Erzsébet (1947-): Lovasberényi utca. Pasztell, papír, jelzett, keretben, 30×40 cm

...............................................................................................................................................................6 000
10129.Tipary jelzéssel: Nyári színek, pasztell, papír, üvegezett fa keretben, 29×39 cm .................................3 000
10130.Tornyai jelzéssel: Árkádok, olaj, papír, fa keretben, 22×31 cm .............................................................4 000
10131.Tóbiás jelzéssel: Rőzseszedő. Olaj, vászon, keretben, 47×68 cm .......................................................7 000
10132.A. Tóth Sándor (1904-1980): Újévi üdvözlőlap (1954), linómetszet, saját kézírással elküldve .............7 000
10133.Tölg-Molnár Zoltán (1944-): Táj. Olaj, farost, jelzett, 60×80 cm ..........................................................38 000
10134.Török Endre (1926-1980): Nyárfák. Színezett linó, jelzett, üvegezett keretben, 30×40 cm ..................2 600
10135.Udvardy Géza (1872-1932): Ex libris rézkarc. Dúcon jelzett. 20x30 cm ...............................................2 400
10136.Varga jelzéssel: Szinyei Merse után: Majális, olaj, vászon, 53,5×74 cm ..............................................5 000
10137.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Seregszemle a Vérmezőn 1919. Rézkarc, papír, jelzett, 19×28

cm .........................................................................................................................................................3 000
10138.Végh Gusztáv (1889-1937): Öngyilkossági kísérlet Jaroslav Hasek könyvéhez (1957), ceruza,

papír, jelzett, 14x20cm ..........................................................................................................................4 000
10139.Virág Béla (?-?): Női porté. Olaj, vászon, jelzett, antik keretben, 65×47 cm .......................................14 000
10140.Vízvári jelzéssel: Legelő tehenek. Olaj, farost, keretben, 27×40 cm .....................................................4 200
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10141.Zemplényi jelzéssel: Három tök. olaj, vászon-farost, üvegezett keretben, 50×33 cm ...........................8 000
10142.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei patak, olaj, vászon, díszes fa keretben, 58,5×78,5 cm .......................18 000
10143.Olvashatatlan jelzéssel: Vihar előtt a tanyán, olaj, vászon, 50×60,5 cm ...............................................8 000
10144.Olvashatatlan jelzéssel: Nonfiguratív I-IV., olaj, karton, különböző méretben ......................................3 600
10145.Olvashatatlan jelzéssel: Koránkelés, olaj, fa, 27,5×38,5 cm .................................................................5 000
10146.Olvashatatlan jelzéssel: Magányos lovas. Olaj, fa lemez, karcos, 40×50 cm .......................................4 000
10147.Olvashatatlan jelzéssel: Menekülés ismeretlen helyekre 2. Rézkarc, papír, 15×38 cm ...........................800
10148.Olvashatatlan jelzéssel: Ecce homo Rézkarc, papír, 18×12 cm  ..........................................................2 000
10149.Olvashatatlan jelzéssel: Utca részlet. Olaj, farost, keretben, 60×50 cm .............................................28 000
10150.Olvashatatlan jelzéssel: Rózsás csendélet. Olaj, vászon, sérült antik keretben, 22×17 cm .................5 000
10151.Olvashatatlan jelzéssel: Pásztorórák. Szén, papír, 32×27 cm ..............................................................1 200
10152.Olvashatatlan jelzéssel: Gyerekek, szén, papír, üvegezett fa keretben, 55,5×42,5 cm ........................3 000
10153.Olvashatatlan jelzéssel: Nonfiguratív I-VI., vegyes technika, karton, különböző méretben ..................2 000
10154.Olvashatatlan jelzéssel: Arcok I-V., vegyes technika, papír, különböző méretben ...............................4 800
10155.Jelzés nélkül: Égi istenségek, festett rézlemez, fa keretben, 23,5×9 cm ..............................................2 600
10156.Jelzés nélkül: Krisztus, modern ikon, tempera, fa lap, 30x40 cm .........................................................5 000
10157.Jelzés nélkül: férfifej, grafika, papír, sarka hiányzik, hajtásnyomokkal 36x27cm ..................................1 000
10158.Jelzés nélkül: Virág csendélet, olaj, vászon, díszes fa keretben, 28,5×38,5 cm ...................................3 000
10159.Jelzés nélkül: Csendélet befőttel. Olaj, vászon, sérült, 35×40 cm ........................................................1 000
10160.Jelzés nélkül: Matróz tangóharmonikával (naiv festmény). Olaj, vászon, üvegezett keretben, 15×10

cm  ........................................................................................................................................................4 600
10161.Jelzés nélkül: Merengő akt. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24×14 cm ........................................3 000
10162.Jelzés nélkül: Kikötő vitorlással. Olaj, karton, keretben, 25×34 cm ......................................................4 000
10163.Jelzés nélkül: Balatoni csónakázás. Olaj, karton, 29×39 cm ................................................................6 000
10164.Jelzés nélkül: Virágösvényen. Tempera, papír, sérült, 17x24 cm .........................................................1 000
10165.Jelzés nélkül: Lucifer, olaj, papír, fa keretben, 34,5×22,5 cm ...............................................................1 000
10166.Ismeretlen alkotó: Óvárosi Szentháromság Templom (Dunaújváros, Dunapentele) ólomüveg

ablakainak tervrajzai (1:1). Grafit, papír, egyiken pecsét (püspöki iroda) kisebb szakadásokkal,
összesen:6 db, 118×38 cm  ................................................................................................................30 000

10167.Jelzés nélkül: Erotika. Vegyes technika, papír, 13x9 cm ......................................................................2 000
10168.cca 1930 Jelzés nélkül: Erotikus rajz, tinta, karton, 10x7cm .................................................................6 000
10169.Jelzés nélkül: Téli táj. Olaj, farost 8x6 cm ................................................................................................800
10170.Jelzés nélkül: Őszi táj. Olaj, farost, farost 8x6 cm .................................................................................1 000
10171.Jelzés nélkül: Aranyhegyi Bikavér Pintér Gergely kulcsi pincéjéből, borcímke-terv, vegyes technika,

papír, 11,5×15 cm .................................................................................................................................1 000
10172.Jelzés nélkül: Madonna a kis Jézussal, festett fa ikon, kis kopásnyomokkal, 24×18 cm ......................3 000
10173.10 db ex libris (főleg klisé), Kertes Kollmann Jenőtől (1904-1974) és Józsa Jánostól (1936-) .............1 200

Metszetek
11000.cca 1870 St Mauritiuskirche in Olmutz acélmetszet engraving 31x22 cm ............................................2 200
11001.cca 1800 Ehrenreich Sándor Ádám (1784-1852): Vitsapi Báró Malonyay Nep. János Aloyz Nyitra

Vármegye Fő-Ispánja, acélmetszet Ender rajza alapján,papír, dúcon jelzett, 25x18cm .......................4 000
11002.cca 1850 Karlsbad és környéke. Színezett lithográfia. / Karlsbad and area litho 36x26 cm .................5 000
11003.cca 1850 Karlsbad és környéke. Színezett lithográfia. / Karlsbad and area litho 36x26 cm .................5 000
11004.cca 1850 Karlsbad és környéke. Színezett lithográfia. / Karlsbad and area litho 36x26 cm .................5 000
11005.cca 1850 Karlsbad és környéke. Színezett lithográfia. / Karlsbad and area litho 36x26 cm .................5 000
11006.cca 1513 Kelet Franciaország térképe. Ptolemaios Geographia c. munkájának késői kiadásából.

Korabeli fametszet részlete / Ptolemy's Geographia: Map of Eastern France. Wood engraving.
Part ......................................................................................................................................................44 000

11007.1702 Matthäus Meriam (1593-1650): Ragusa (Dubrovnik) rézmetszett képe / Etched picture of
Ragusa 35x27 cm ...............................................................................................................................44 000

11008.1704 J. Covens és C. Mortier: Segna (Velencai öböl) rézmetszet / Segna bay of Venice. Etched
picture 36x29 cm .................................................................................................................................50 000

11009.1858, 1861 L. Rohbock: A fóti szentegyház, Vasárnapi újság. Acélmetszet. A fóti templom belseje.
Fametszet .............................................................................................................................................8 000

11010.1855 Csehország. A brünni casino keresztmetszeti rajza. Lithográfia / Czech Republic, Brno: Plan
of the Casino. Lithography 44x30 cm ....................................................................................................6 500

11011.cca 1880 Gazella kőnyomat paszpartuban. Képméret: / Gaselle lithography. Picture: 17x21 cm ........1 800
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11012.Vernet Joseph Claude (1714 -1789): Il fuoco/ Le feu, rézmetszet, dúcon jelzett,üvegezett keretben,
közepén ragasztott 15x21cm ................................................................................................................5 000

11013.David Teniers (1610-1690): Életkép. Rézmetszet / Etched picture. In frame. 33x28 cm ......................5 000
11014.Temesvár látképe, színezett acélmetszet, jelzés nélkül, 8,5×14,5 cm ..................................................2 000
11015.cca 1800 3 db óceániai témájú rézmetszet (Tonga-Tabu, Otahiti, Gräber der Kinder auf den

Salamonsinseln), 14x8 cm .......................................................................................................................800
11016.Olvashatatlan jelzéssel: Nürnberg, rézkarc, papír,jelzett, 10x14cm/ Unreadable sign: Nuremberg,

etching paper, signed, 10x14cm ...........................................................................................................1 600
11017.cca 1850 Bornicer: Schloss und Kloster Illock (Syrmien) / Szerémség Újlak. Acélmetszet 27x18 cm .4 400
11018.1856 Esztergom, színezett acélmetszet 23x15 cm .............................................................................10 000
11019.1856 Vác (Waitzen) színezett acélmetszet / colored etching 26x19 cm ...............................................6 500
11020.1856 Visegrád színezett acélmetszet / colored etching 26x19 cm .......................................................5 000
11021.1588 Sebastian Münster: Durazzo, Albánia / Albania Cosmographia Universalis. Fametszet /

Wood engraving 25x20 cm .................................................................................................................18 000
11022.1856 Bulgária, Widdin (Vidin) acélmetszet / etching 27x18 cm ............................................................4 400
11023.1856 Erdély, Bánát: Fehértemplom acélmestzet / Transylvania, Banat: Weisskirchen etching 29x20

cm .........................................................................................................................................................4 400
11024.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - F. Hablitschen sculp: Városliget Pesten. Druck & Verlag v.

G.G Lange in darmstadt. Acélmetszet, jelzett, foltos, üvegezett keretben 15×18 cm/ Városliget in
Pest. Steel engraving in frame, 21,5x16cm ..........................................................................................5 500

11025.Földi paradicsom. Erotikus Ex-libris (dr. László Pallay részére készült) színes rézkarc,jelzés nélkül,
szép állapotban. 9x6cm ........................................................................................................................2 000

11026.Aranyeső. Erotikus (dr. László Pallay részére készült) színes Ex-libris rézkarc, jelzés nélkül,szép
állapotban. 6,5x4,5cm ...........................................................................................................................2 000

11027.Feszt László (1930-2013):99, színezett rézkarc, papír, jelzett, 10x7cm ...............................................1 400
11028.1784-1785 Senegalische Würger,rézmetszet, papír George-Louis Leclerq de Buffon (1707-1788)

francia természettudós Allgemeine Naturgeschichte című művéből (Berlin, 1771. 12,5×8 cm/	
Etching from the book Allgemeine Naturgeschichte .............................................................................2 000

11029.1784-1785 Kayenischer taubengeyer,rézmetszet, papír George-Louis Leclerq de Buffon
(1707-1788) francia természettudós Allgemeine Naturgeschichte című művéből (Berlin, 1771.
12,5×8 cm/	 Etching from the book Allgemeine Naturgeschichte ...........................................................2 000

11030.1784-1785 Vándorsólyom,rézmetszet, papír George-Louis Leclerq de Buffon (1707-1788) francia
természettudós Allgemeine Naturgeschichte című művéből (Berlin, 1771. 12,5×8 cm/	 Etching from
the book Allgemeine Naturgeschichte ...................................................................................................2 000

11031.1784-1785 Taubenhabicht,rézmetszet, papír George-Louis Leclerq de Buffon (1707-1788) francia
természettudós Allgemeine Naturgeschichte című művéből (Berlin, 1771. 12,5×8 cm/	 Etching from
the book Allgemeine Naturgeschichte ...................................................................................................2 000

11032.1784-1785 Franzősischer Würger,rézmetszet, papír George-Louis Leclerq de Buffon (1707-1788)
francia természettudós Allgemeine Naturgeschichte című művéből (Berlin, 1771. 12,5×8 cm/	
Etching from the book Allgemeine Naturgeschichte .............................................................................2 000

11033.Karl Mayer(1798-1868): Kisfaludy Sándor, eredetije Döbrenteinél,rézmetszet, 11x16 cm ...................2 000
11034.Tompa Mihály portréja, Barabás Miklós(1810-1898) rajza alapján metszette Axmann, 16x11 cm ......2 000
11035.F.A. jelzéssel: Ex libirs Comitis Supremi 5 Ecclesiarum 1916, metszet, 10x8 cm ................................1 000
11036.F.A. jelzéssel: Ex libirs Comitis Supremi 5 Ecclesiarum 1916, metszet, 10x8 cm ................................1 000
11037.Vörösmarty Mihály portréja, Barabás Miklós(1810-1898) rajza alapján metszette Axmann, 17x11

cm .........................................................................................................................................................2 000

Műtárgyak, antikvitás
11038.Aranyozott ezüst (Ag.) fényképtartó medál, jelzett, br. 8,6 g ................................................................3 000
11039.XX. sz eleje: kártyázó kéz bronzírozott fém kitűző 4 cm .......................................................................2 000
11040.Waterman's arany hegyű töltőtoll, jelzett, eredeti sérült dobozában, h:12,5 cm ...................................4 000
11041.Szecessziós cigarettatálca, alpakka, jelzett, monogramos, piszkos, 9×8 cm .......................................1 800
11042.XIX. sz. Fél méteres, szaru colstock, mérő / Vintage meter made of horn ...........................................4 000
11043.Puttó fejes antik asztali tintatartó, préselt, bronz, 16×20 cm .................................................................4 600
11044.Antik vadászjelenetes porcelán pipafej, fém tetővel, h: 17 cm ..............................................................9 000
11045.Antik petróleum lámpa, festett fajansz, réz szerelékkel, pótolt üveggel, jelzett, hibátlan, festés

kopott, m:35 cm (lámpatest) / Cca 1890 kerosene lamp, in flawless condition ...................................30 000
11046.Le Kid, antik, mini, pumpás parfüm szóró, réz ill., gyöngyház, 8,5cm/ Le Kid Vintage Perfume Pump

Atomizers for Travel, 8,5cm ..................................................................................................................2 000
11047.Modern kínai Wong Lee porcelán váza, máz alatt repesztett, kézzel festett, jelzett ("WL 1895"),

apró kopásnyomokkal, bronz lábakkal, madármotívumos bronz szerelékekkel díszítve, m: 39,5 cm
/  Modern Chinese Wong Lee chinaware vase, crackled, handpainted, signed ("WL 1895"), with
small traces of wearing, with bird-motif bronze fittings, h: 39,5 cm .....................................................10 000
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11048.Ezüst (Ag.)nyelű régi kés és villa készlet (6-6 db), jelzett, eredeti sérült dobozában, h:17,5 és 19 cm
...............................................................................................................................................................6 000

11049.Gazdagon díszített, régi concertina, 2 gombja hiányzik, egyébként jó állapotban, működik /  Richly
ornated antique concertina, two buttons are missing, otherwise in good condition ............................18 000

11050.cca 1930 Úti-neszesszer, réz, virág díszítéssel, több rekeszes, tükörrel, rúzstartóval, fém szíjjal /
TRaveling budoir kit 12x12 cm ..............................................................................................................5 000

11051.Argentor ezüstözött, gazdagon díszített szecessziós fém tálca, jelzett, "Emlékül "a Kuruczok", 1908.
decz. 28." felirattal, Kern Hermann (1876-1957) mezőgazdász, mikológus, fitopatológus, a
Növényélet- és Kórtani Állomás igazgatója, a hazai növényvédelmi szolgálat megszervezője és
vezetője, Herke Sándor (1882-1970) Kossuth-díjas (1955) vegyészmérnök, egyetemi tanár,
Hankóczy Jenő (1879-1939) mezőgazdasági kutató, Floderer Sándor (?-?) gyógyszerész, vegyész,
Rády Albert (?-?) mezőgazdasági szakíró, Griell Kálmán (?-?) fővegyész, mezőgazdasági szakíró
és mások aláírásaival, 35×24 cm ..........................................................................................................8 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11052.Faragott fa sas, jelzés nélkül, m:18 cm .................................................................................................1 000
11053.Rózsa Péter (1926-): MN. Bronz plakett, jelzett, cca d:12 cm ..............................................................2 400
11054.Janzer Frigyes (1939-):E. Izzó SZB -Száz éves a VASAS plakett,bronz, jelzett, , d:12 cm  ................3 200
11055.Gál András (1951-) Germanus Gyula 1884-1979, Körösi Csoma Társaság 1984 emlékplakett,

bronz, jelzett, d:10,3cm .........................................................................................................................3 800
11056.1882 Szabadkőműves plakett: " A.:V:.T:.O:.S.:A.:G:. Ad Universi Terrarum Orbis Summi Architecti

Gloriam La R. L. Hyram Or. de Severin. Sous les auspices du Gr. Or. Lusitanien Uni. Sup. Cons,
de la Mac. Portugaise" Hugo Hatzek részére a Portugál Nagypáholytól / 1882 Freemason plaque
from the Portugese Grand Order to Hugo Hatzek d:74mm info:
memoria.bn.br/DocReader/DocReader.aspx?bib=709441&pagfis=5681&pesq="lusitanien+uni+su
p" .........................................................................................................................................................12 000

11057.Rudolf Neuberger (1861-1916): Női portré. Bécsi bronz falikép, jelzett, 5,5×5 cm /1900 Vienna
bronze plaque lady bust ........................................................................................................................4 000

11058.Harkai jelzéssel: Mathias Rex, felakasztható kerámia kisplasztika, apró kopásnyomokkal, 11×7,5 cm ..800
11059.Keleti motívumos, díszesen faragott csont szobor, fa talapzaton, jelzés nélkül, m: 17 cm ...................4 000
11060.Faragott erdélyi fa figurák 2 db, jelzett, m:13 cm ..................................................................................1 000
11061.Böde Ferenc (naív faragó): Űrruhás. Faragott diófa, jó állapotban, jelzett m:58 cm (Ürmössy-Haám

gyűjteményből) ......................................................................................................................................5 000
11062.Üldögélő afrikai faragott, festett fa figura, ragasztott sörénnyel, m:22 cm ............................................1 000
11063.Figyelő sas, faragott fa, m:24,5 cm .......................................................................................................1 000
11064.Alabástrom kislány büszt, jelzés nélkül, m:14cm ..................................................................................5 000
11065.Turulmadár, bronz szobor, fa talapzaton, "Diósgyőri emlék", jelzés nélkül, m: 20 cm ..........................6 000

Kerámiák 
11066.Nagyméretű dekoratív retró német padlóváza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 43 cm .2 600
11067.2 db mázas kerámia tárgy, hibátlanok, m:8 cm, 15×9 cm .....................................................................1 000
11068.Retró Tófej mázas kerámia váza, jelzett, hibátlan, m:29,5 cm ..............................................................1 400
11069.Dekoratív asztali készlet, váza, mécsestartó, tálka, mázas kerámia, jelzés nélkül, tálka enyhén

vízköves, 8-28 cm, 24×18 cm ...............................................................................................................8 000
11070.Népművészeti kerámia tétel: kerek olajtartó, jelzés nélkül, m: 7 cm + kulacs, jelzés nélkül, m: 18,5

cm + díszes többlukú síp, h: 7,5 cm ......................................................................................................1 800
11071.3 db különböző kerámia fali tényér, hibátlanok, d: 20, 21 és 26 cm .....................................................3 200
11072.Jelzett mázas kerámia korsó, hibátlan, m:15,5 cm ..................................................................................800
11073.Nép mintás "Ewiglich Dein" feliratú kupa, hibátlan; aranyozott szélű váza, kopásnyomokkal, jelzett,

m: 12 cm ...............................................................................................................................................1 000
11074.3 db mókás kerámia figura, m: 9, 10 ás 11 cm .....................................................................................1 000
11075.SB Vadászjelenetes kerámia bögre, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11cm ......................................1 200
11076.Badár Balázs (1855-1938): Füles váza pár, mázas kerámia, apró máz hibákkal, jelzett, m:28 cm ....16 000
11077.Kun jelzéssel kerámia köcsög, jelzett, hibátlan, 11,5 cm ......................................................................1 000
11078.Hummel síelő fiú fali kép, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 10×10 cm / Hummel skier boy W. X. 1

hanging wall plaque, signed, good codition ..........................................................................................5 000
11079.Szécsi Jolán: Lakodalmas pár, kézzel festett, mázas kerámia, jelzett, ragasztott fej, m:22 cm, h:15

cm .........................................................................................................................................................5 000
11080.R. ill., B.V. jelzéssel porcelán figurák, jelzettek, 14 és 18cm, mindkettő javított ...................................1 000
11081.Kézműves cserép tálka, jelzés nélkül, hibátlan, 9x16cm ......................................................................1 000
11082.Made in Hugary felirattal kerámia fiúcska kosárral,lepattanásokkal, m:16cm .......................................1 000
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11083.Fazekas váza, apró lepattanásokkal, mázas kerámia, jelzett, m:22 cm ...............................................1 000
11084.Vidám motívumos mázas kerámia kancsó, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 20,5 cm ................800
11085.Dekoratív, San Marino várát formázó mázas kerámia folyadéktároló, rajta műanyag csappal, kézzel

festett, jelzés nélkül, m: 23,5 cm ...........................................................................................................1 000
11086.2 db Miksa kancsó, kézzel festett, mázas keménycserép, egyik jelzett(KZ), máz hibákkal, m:18 és

19 cm ....................................................................................................................................................1 000
11087.Dekoratív kiöntő, mázas kerámia, jelzés nélkül, m:20 cm .......................................................................800
11088.Olvashatatlan jelzéssel: Mázas kerámia kaspó, Iparművészeti vállalat által zsűrizett,jelzett, hibátlan,

m:10,5cm  .............................................................................................................................................1 000
11089.Tihanyi Lídia kék-fehér kerámiák: 2 kancsó, 1 váza, 1 korsó, jelzettek, az egyiken lepattanással, m:

cca 21cm  ..............................................................................................................................................3 600
11090.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Kofa. Festett mázas kerámia, apró lepattanással, jelzett, m: 15 cm  ....8 000
11091.Erdélyi mázas cserép pálinkakínáló szett: kiöntő + 6 db kupica, 1 db tál, némelyiken apró

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................1 600
11092.Anyuka virágcseréppel és gyerekével, mázas kerámia falikép, P. A. jelzéssel, apró

kopásnyomokkal, 22×13 cm .................................................................................................................2 600
11093.Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye címerével díszített emlék, kerámia, lepattanással, mázhibával,

8x8x1 cm ...............................................................................................................................................1 000
11094.Antik süteményes tányérok, kis hibákkal, 4 db, d: 19 cm; mintában hozzá illő aufsatz,

hajszálrepedéssel, m: 11 cm, d: 23 cm .................................................................................................6 000

Porcelán
11095.Herendi szamócás tál, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7 cm, d:19,5 cm ...........................................4 000
11096.Herendi porcelán csibepár, kézzel festett, hibátlan, jelzett (Vastagh Éva), m: 13 cm ...........................9 500
11097.Herendi kacsapár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, h:9 cm ....................................................................5 500
11098.Herendi Viktória mintás teás csésze és alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ...........................................9 000
11099.Herendi Apponyi mintás teás csésze + alj, kézzel festett, jelzett, hibátlan ...........................................4 600
11100.Herendi virágos mintás tányér és tál, kézzel festett, jelzett (koronás), hibátlan, d:25 cm és d:29,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11101.Herendi szőlő mintás teás csésze, kézzel festett, jelzett, hibátlan ........................................................3 600
11102.Herendi Viktória mintás kis kosár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:8,5 cm ........................................7 000
11103.Herendi virág mintás fogpiszkáló tartó, kézzel festett, kopott, jelzett, m:6 cm ......................................1 000
11104.Herendi virág mintás tál, kézzel festett, kopott, jelzett, 23×18 cm ........................................................3 200
11105.Herendi Kakas Marci, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14 cm, h:17 cm ...........................................16 000
11106.Herendi Apponyi mintás porcelán hamutartó, hibátlan, jelzett, 11x7 cm ..............................................2 000
11107.Herendi Eton mintás porcelán tálka, hibátlan, jelzett, 14x18 cm ...........................................................4 000
11108.Herendi Apponyi mintás porcelán bonbonier, hibátlan, jelzett, d: 16 cm, m: 10 cm ............................12 000
11109.Herendi Viktória kosár, restaurált, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:21 cm, h:26 cm ........................34 000
11110.Zsolnay virágmintás porcelán váza, kézzel festett, hibátlan, jelzett, m: 12 cm .....................................3 000
11111.Zsolnay búzavirág mintás kis váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m:12 cm .......6 000
11112.Zsolnay madár váza, kézzel festett, jelzés nélkül, m:15 cm .................................................................3 600
11113.Zsolnay ovális tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 11x7cm ..................................................................800
11114.Zsolnay váza, porcelán, kézzel festett, hibátlan, m: 28cm ....................................................................8 000
11115.Zsolnay virág mintás kávés csésze fedővel, kézzel festett, jelzett, hibátlan .........................................5 000
11116.Zsolnay DDGÁZ korsó, matricás, jelzett, hibátlan, m:14,5 cm  .............................................................2 000
11117.Zsolnay búzavirág mintás hamutálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 11×8 cm ......................................800
11118.Zsolnay virág mintás hamutálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 11×8 cm ..............................................800
11119.Zsolnay szecessziós teás csésze és alj, lepattanásokkal, jelzett (csak csésze), kézzel festett ...........4 600
11120.Antik Zsolnay teás csésze és alj, kézzel festett, javított, jelzett (eltérő) ................................................4 000
11121.Antik Zsolnay teás csésze és alj, kézzel festett, javított, jelzett (eltérő) ................................................4 000
11122.Nagyméretű Zsolnay porcelán mozsár, hozzá tartozó törővel, fehérmázas, jelzett, d: 18 cm ill. h: 26

cm .........................................................................................................................................................6 000
11123.Zsolnay virág mintás kis váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14 cm ..............................................3 400
11124.Zsolnay eozin mázas gyümölcstartó (tervező:Kovács István), jelzett, apró mázhibákkal, m:10,5

cm, d:18 cm .........................................................................................................................................32 000
11125.Zsolnay pillangó mintás mokkás készlet, kézzel festett, máz alatti repedésekkel a kiöntőn és a

cukortartón, jelzett / Zsolnay coffee set in flawless condition ..............................................................28 000
11126.Hollóházi nagy récék, kézzel festett, jelzett, hibátlan, cca 21x30cm .....................................................3 000
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11127.Hollóházi barokk hölgy porcelán figura, fehér mázas, hibátlan, m: 25cm .............................................4 000
11128.Hollóházi barokk hölgy porcelán figura, kézzel festett, hibátlan, m: 25cm ............................................7 000
11129.Hollóházi barokk hölgy porcelán figura, kézzel festett, hibátlan, m: 25cm ............................................7 000
11130.Hollóházi tálka párban, jelzett, hibátlan, 6×8 cm, 15×15 cm  ................................................................1 000
11131.Hollóházi mokkás csészék (4 db), jelzettek, apró máz hiba az egyiken, festettek ................................1 000
11132.Dekoratív, növénymintás Hollóházi porcelán váza, matricás, jelzett, hibátlan, 22,5 cm .......................1 000
11133.Hollóházi hegedülő porcelán kisfiú, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ......................................3 000
11134.Hollóházi kézzel festett porcelán Aladdin, hibátlan, jelzett, m: 13 cm ...................................................1 800
11135.Arcok. Szász Endre által tervezett Hollóházi porcelán váza, szitanyomat, hibátlan, jelzett /  Faces.

Designed by Endre Szasz Hollóháza porcelain vase, m: 30 cm, d:15 cm ..........................................12 000
11136.8 db Hollóházi porcelán poháralátét, különféle magyar sportmotívumokkal (összesen 3 db

motívum), matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, némelyikük nagyobb lekopásokkal, d: 9 cm .........1 000
11137.Hollóházi virág mintás váza, matricás, jelzett, hibátlan, m:17 cm .........................................................1 200
11138.Hüttl Tivadar-féle lapostányérek, 6 db, hibátlan, jelzett, d: 24 cm  ......................................................10 000
11139.Körmöcbányai mázas fajansz dísztál, apró lepattanásokkal, jelzett, kézzel festett, d:28 cm ...............8 000
11140.Körmöcbányai mázas fajansz dísztál, apró lepattanásokkal, jelzett, kézzel festett, d:20 cm ...............5 000
11141.Fischer korsó, kézzel festett, jelzett (Budapest), sérült, m:14 cm .........................................................6 000
11142.Schütz Cilli rózsaszín mázas tálka, mázhibákkal, jelzett, 17×17 cm .....................................................4 000
11143.Fischer korsó, kézzel festett, jelzett (Budapest), sérült, m:14 cm .........................................................6 000
11144.Fischer teás csésze alj nélkül, repedt, jelzett, kézzel festett .................................................................1 800
11145.Aquincum vegyes porcelán szobor tétel 3db, kis váza, kis cipő, rózsa (apró lepattanással), jelzett  ...1 000
11146.Aquincumi porcelán fésülködő női akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:15 cm / Hand painted

porcelain female nude ...........................................................................................................................3 000
11147.Goebel cinke, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:8 cm ..........................................................................4 000
11148.Kahla "Eisenach-Wartburg" tál, matricás, jelzett, hibátlan, 23×12 cm .....................................................800
11149.Schierholz puttós rózsás kosár, sok lepattanással, jelzett, kézzel festett, 18×25 cm .........................12 000
11150.Bavaria váza, porcelán, matricás, hibátlan, jelzett, m: 19cm ................................................................3 000
11151.Bavaria csésze és alj, matricás, jelzett, hibátlan ...................................................................................1 000
11152.Décor nagy bonbonier, porcelán, matricás, jelzett, hibátlan, 23x24cm .................................................4 000
11153.Zakanaka Oroszlán,Dél-Afrikai porcelán tányér matricás, jelzett, hibátlan, d:25,5cm ..........................2 000
11154.Bavaria nagy tál, matricás, jelzett, hibátlan, d:27cm .............................................................................3 000
11155.Weimar tálka készlet, matricás egyiken lepattanás, jelzett, 12×9 cm (6×), 18×25 cm ..........................1 600
11156.STW Bavaria pecázók dísztányér (J.C. von Hunnik után), matricás, jelzett, karcos, d:29 cm ..............5 000
11157.Kronach Bavaria porcelán Platina váza, jelzett, hibátlan, m: 11 cm .....................................................3 000
11158.Bavaria virággal díszített porcelán váza, matricás, hibátlan, jelzett, m: 22 cm  ....................................2 000
11159.Régi Gzsel orosz porcelán gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 18,5 cm .....2 000
11160.Ibolyamintás Carlsbad német porcelán tál, kézzel festett, jelzett (mélynyomás), kopásnyomokkal,

alul sérült, 36×22,5 cm ..........................................................................................................................1 600
11161.Aelteste Volkstedter mokkás csésze és alj, sérült, jelzett, kézzel festett ..............................................1 200
11162.2 db Delfti tálka egyik festett, hibátlanok, jelzettek, d:9-11 cm ..............................................................1 200
11163.Wallendorfer primadonna,kézzel festett, hibátlan, jelzett, m:27 cm ....................................................14 000
11164.Lippelsdorfi ékszeres dobozka, gólya figurával, matricás, jelzett, hibátlan, 7×8 cm ................................800
11165.Vegyes porcelán tétel: Virágmintás tálkák(2 db), kis ékszertartó dobozka, matricásak, jelzettek,

hibátlanok, d: 12 és 12,5 cm, 9x8x4 cm ................................................................................................1 000
11166.6 db porcelán teáscsésze, kézzel festett, némelyik jelzett, egy részük apró kopásnyomokkal, d: 10,5

cm ............................................................................................................................................................800
11167.Közepes porcelán tétel: Konakovo porcelán kakaspár, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal,

m: 12 cm + Tóparti jelenetes Konakovo porcelán dísz falitányér, kézzel festett, jelzett, kis
kopásnyomokkal, d: 26 cm + Virágmintás porcelán falitányér, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 26 cm .800

11168."Budapest" feliratú porcelán pohár a Lánchíd látképével, restaurált, m: 9,5 cm ...................................1 000
11169.Német porcelán szelence, fém szerelékkel, fedelén erotikus jelenettel, matricás, jelzett, hibátlan,

8,5×5×5 cm ...........................................................................................................................................2 800
11170.Gyöngyházfényű, szecessziós német porcelán kupa, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, d:

24,5 cm, m: 24 cm ...............................................................................................................................12 000
11171.Legyező alakú, gazdagon díszített, virágmotívumos porcelán bonbonier, jelzés nélkül, kis

kopásnyomokkal, 18×10,5×4,5 cm .......................................................................................................1 800
11172.Régi, porcelán ibolyás tál, kézzel festett, kopottas, jelzés nélkül, 23x10cm .........................................4 000
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11173.Porcelán tea kiöntő, jelenetes, jelzés nélkül, hibátlan,kopottas festék, m:18cm ......................................800
11174.Kínai váza párban, porcelán, matricás, hibátlan, m: 11cm ...................................................................1 000
11175.Jelzett fekvő kutya, kézzel festett, javított, h:37 cm, m:16 cm ..............................................................6 000
11176.Jelzett hiányos teás csésze, matricás, apró lepattanás a kiöntőn + 5 db süteményes tányér ..............4 000
11177.Német porcelán keselyű, hibátlan, 16x22 cm .......................................................................................7 000
11178.Virágmintás porcelán kiöntő, matricás, kopásnyomokkal, csorbával, jelzés nélkül, m: 18 cm ..............1 000
11179.2 db porcelán figura(kislány ragasztott fejjel, elefánton lovagló kisfiú), m: 8 cm ...................................1 000
11180.Porcelán madárka, kézzel festett, apró lepattanással, jelzett, m: 8,5 cm .............................................1 000
11181.Jelzett kijevi asztaldísz, kézzel festett, jelzett, javított, h:18 cm, m:13 cm ............................................1 200
11182.Jelzett virág mintás tálka, kézzel festett, kopott, d:12 cm .....................................................................1 200
11183.Kínai dísztányér, levonóképes, jelzett (Jingdezheu), hibátlan, eredeti dobozában, d:23,5 cm .............1 600
11184.Jelzett levonóképes tálak, tálka, összesen: 5 db, hibátlanok ................................................................1 200
11185.Virág mintás kiöntő, matricás, jelzés nélkül, kopott, m:17 cm ...............................................................1 000
11186.2 db kínai porcelán rizses tálka, hozzá tartozó kanállal (2 db), levonóképes, jelzett, d: 11,5 cm .........1 800
11187.6 db kis tálka, jelzett, 2 db tálkán kis lepattanással, d: 15 cm ...............................................................1 000
11188.Dísz porcelánszamovár rózsás díszítéssel, aranyozással, tetején apró teáskannával, kézzel festett,

apró kopásnyomokkal, jelzett, m: 27 cm ...............................................................................................3 600

Üvegtárgyak
11189.Virágmotívumokkal gazdagon díszített üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, d: 10,5 cm, m: 20 cm .........2 000
11190.4 db különféle dekoratív üvegdugó, az egyik levélmotívumokkal díszített, kis lekopásokkal,

némelyik kis csorbával, különböző méretben ........................................................................................1 600
11191.NASA Kennedy Space Center, díszes emlékpohár, jelzés nélkül, hibátlan, d: 5 cm ............................1 000
11192.Virágmintás, maratott, kézzel festett üvegpohár, jelzés nélkül, szélein kis kopásnyomokkal, d: 6,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11193.Antik, gazdagon díszített, fedeles, színezett üveg tartó, kézzel festett, jelzés nélkül, apró

sérülésekkel, m:16 cm ........................................................................................................................30 000
11194.Asztali ecetkínáló üveg kiöntő, hámozott, metszett, hibátlan, m: 13 cm ...............................................1 200
11195.Parfümös üveg aranyozott-kék díszítéssel, kopásnyomokkal, m: 10 cm  .............................................1 800
11196.Gazdagon díszített,csiszolt, metszett dekoratív likőrös üveg dugóval, jelzés nélkül, az alján

csorbával, m: 28 cm ..............................................................................................................................3 000
11197.Fedeles bonbonier, formába öntött, hibátlan, m:14,5 cm .........................................................................800
11198.Leonardo üveg tál, formába öntött, jelzett, d:28 cm ..............................................................................1 000
11199.Régi üveg pohár "XXXIV. Congress Eucharistic Internát, Budapest 1938" felirattal, 10x6cm ..............4 000
11200.Dekoratív, gazdagon díszített üvegtál, jelzés nélkül, hibátlan, 31,5×21 cm ..........................................1 400
11201.Dekoratív üveg tál, formába öntött, hibátlan, d:24 cm ...........................................................................1 000
11202.Festett üveg váza, kopott, formába öntött, m:20 cm .............................................................................1 000
11203.Régi pumpás parfümös üvegek, 2db, cca 11x12cm ill., 6,5x5cm .........................................................2 000
11204.2 db patika üveg "Tinct valer.spir." és "Acid acet.dil 20%" felirattal, egyik sérült, m:15,5 cm (2×) ........1 600
11205.Virág mintás váza, kézzel festett, hibátlan, m:12,5 cm .........................................................................1 000
11206.Üveg tétel: 10 db csiszolt pohár, kiöntő, tálka, összesen:12 db ............................................................3 000
11207.Téglatest alakú üveg levélnehezék, 16,5×11,5×2,5 cm ........................................................................1 600
11208.Ajkai kristály szív alakú bonbonier, metszett, hibátlan, 8x8 cm ............................................................1 200
11209.Arcoroc France üveg cukortartó fém keretben kiskanállal, d:10, m:15cm ............................................1 200
11210.Kis üveg tétel: 1 db virágmintás díszes kehely, jelzés nélkül, apró csorbákkal, d: 13,5 cm, m: 13,5

cm + 4 db díszes növénymotívumok tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 12,5 cm .....................................1 200
11211.Csiszolt kristály bonbonier, jelzés nélkül, hibátlan, d: 11 cm ................................................................2 000
11212.2 db kézzel festett virágmintás pohár, jelzés nélkül, hibátlan, d: 5 ill. 7 cm, m: 11,5 ill. 14,5 cm ..........1 600
11213.Retró üvegváza, apró csorbával, m:18,5 cm .........................................................................................1 200
11214.Likörős üveg nem hozzá illő dugóval, dugón apró csorba, m:16 cm ....................................................1 000
11215.6 db matricás üvegkupica(Bad Füssing, Kloster Andechs, Garmisch-Partenkirchen stb.), hibátlanok,

m: 5 cm .................................................................................................................................................1 400
11216.Többrétegű kék üvegváza, hibátlan, m: 14 cm .....................................................................................1 000
11217.Ólomkristály lábas tálka, hibátlan, csiszolt, metszett, m:9,5 cm, d:14 cm .............................................1 200
11218.Antik üveg palackok, egyiken "Müller Testvérek R.T" felirattal, apró csorbákkal, m:7 és 15 cm ..........1 000
11219.Antik fújt üveg váza "Assadabadi Seyed Djamaleddin (1844-1906)" iráni tábornok portréjával,

kézzel festett, hibátlan, / Vintage glass vase with hand painted portrait of Iranian military officer
m:14 cm ................................................................................................................................................7 000
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11220.Retró üveg kiöntő, kézzel festett, homok fújt, eredeti üveg dugóval, m:20 cm ........................................800
11221.Borospohár készlet (6 db) hozzá tartozó kiöntővel, homokfújt díszítéssel, jelzés nélkül, hibátlan, d:

5 cm, m: 7 cm (pohár), ill. 25 cm (kiöntő) ..............................................................................................2 400
11222.Ólomkristály hamutál, formába öntött, d:140mm / Crystal ashtray d: 140mm .........................................800
11223.Formatervezett üveg palack dugóval, 200ml ...........................................................................................800
11224.Dekoratív festett üveg kosárka, jelzés nélkül, aró csorbával, m: 13,5 cm ................................................800
11225.Kézzel fújt üveghal, több rétegű, hibátlan, h:28 cm .................................................................................800
11226.Fújt több rétegű váza, hibátlan, jelzés nélkül, m:19 cm ........................................................................1 600
11227.Dekoratív üveg pohár, hibátlan, jelzés nélkül, m:14,5 cm .....................................................................1 000
11228.3 db csiszolt boros pohár, hibátlan, m:14-15 cm ...................................................................................1 000
11229.Viareco spanyol mécsestartó, jelzett, hibátlan, m:16 cm ......................................................................1 000
11230.Ólomkristály hamutál, apró lepattanással, 14x8cm ...............................................................................1 000
11231.2 db csiszolt, metszett parfümös üveg + csiszolt, metszett üveg bonbonier, jelzés nélkül, apró

csorbákkal, különböző méretben ..........................................................................................................2 400
11232.Kassa címerével díszített hamutál, hibátlan, d: 10 cm ..........................................................................1 000
11233.Festett üvegpohár Budapest nevezetességeivel díszítve(Városház tér, Igazságügyi Palota,

Szentháromság-szobor), apró csorbákkal, m: 11,5 cm .........................................................................1 000
11234."Bártfai emlék" feliratú üvegpohár, apró csorbákkal, m: 9 cm ...............................................................1 000
11235.Le Dandy D'Orsay parfümös üveg kis csorbával, m: 7,5 cm .................................................................1 000

Órák
11236.Casio Beside férfi karóra, kvarc, fém szíjjal, működik, MTA-1001 ........................................................4 000
11237.Omega másodperc mutatós zsebóra, működik, sérült számlap, jelzett, fém, d:5 cm .........................14 000
11238.cca 1900 Urania márkájú zsebóra másodperc mutatóval. Működő állapotban, számlapon

hajszálrepedéssel , zománcberakással ..............................................................................................12 000
11239.cca 1900 Doxa márkájú zsebóra. Működő állapotban, számlapon apró hajszálrepedéssel, hozzá

lánccal / Pocket watch .........................................................................................................................14 000
11240.2 db quartz óra. Citizen, naptáros elemmel, jól jár + Vector elem nélkül / 2 quartz watches ................1 800
11241.cca 1960 Ruhla UMF anti-magnetic mechanikus férfi karóra nemesacél hátlappal, nem müködik /

UMF mechanic watch.  ..........................................................................................................................1 000
11242.cca 1950 Roberta automatic svájci automata, naptáros karóra. Nem jár / Automatic watch, needs

repair .....................................................................................................................................................4 000
11243.cca 1910 Ezüst IWC International Watch Company Schaffhausen zsebóra, javításra szoruló

szerkezettel, üveg nélkül, hibátlan számlappal / IWC silver pocket watch. Needs repair, missing
glass, nice dial .....................................................................................................................................50 000

11244.Pierre Lannier női kvarc karóra, acél tokos, nem működik, bőr szíjjal, sorszámozott: 095 ......................800
11245.Eden márkájú karóra, érdekes, átlátszó hátlappal, szíj nélkül, műűködik .............................................3 000
11246.5 db különféle karóra: Doxa, Cartier, Seiko, stb., ebből 2 db szíjjal, némelyikük kis hiánnyal, nem

működik .................................................................................................................................................5 000
11247.11 db különféle óra, egy részük szíjjal, 1 db működik ...........................................................................2 000
11248.Doxa Anti Magnetique zsebóra, Milánó 1906, fém, működő, számlapon apró hajszálrepedéssel

d:7cm ..................................................................................................................................................12 000
11249.XX. sz. eleje: Mechanikus, bronz kandalló óra, francia szerkezettel, zománcozott számlappal, felet

és egészet üt. Tetején nyitható amforával. Üveg nélkül, jelzés nélkül, kulcs nélkül, jár, de
beállításra szorul. / Begining of the XXth century: Bronze chandellier watch with enameled dial,
strikes half and hour, without glass, needs setting. 30 cm ..................................................................40 000

11250.Ón tányér óra, működik,jelzés nélkül, d:26cm ......................................................................................2 000
11251.cca 1920 Nagyméretú mechanikus falióra. Hoser Victor Budapest felirattal, kopott zománcozással.

Felhúzó kulccsal, elinduló, de tisztításra szoruló szerkezettel, üveggel / Large wall watch d:44 cm ....8 000
11252.Francis Delon quartz óra újszerű állapotban, jól működik, naptáros. Díszdobozban / New quartz

watch .....................................................................................................................................................2 000
11253.2 db orosz asztali óra, nem működik .....................................................................................................1 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11254.cca 1930 Voigtländer fénymérő táblázat / Light meter table ....................................................................800
11255.cca 1950 Pajtás fényképezőgép eredeti tokjában .................................................................................1 000
11256.Jó állapotú levilágító gép / fotó nagyítógép ...........................................................................................1 000
11257.Aiglon Reflex Roussel Trylor 75mm f/4.5 ATOS-1 1/25 to 1/150 lencsékkel eredeti dobozában, kis

kopásokkal / In original box with some wears .......................................................................................7 000
11258.Fed 4 fényképezőgép Industar-61 f2.8/52 objektívvel 35mm-es filmekhez, szűrővel, eredeti

tokjában / Photo camera in original case ..............................................................................................2 000
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

11259.Nikon F-80 replica fényképezőgép táskával, vakuval, 18×22 cm .........................................................4 000

Bolhapiac
11260.1 pakli póker kártya és 1 pakli tarokk kártya ............................................................................................800
11261.6 db különböző botjelvény(Szentendre, Mór, Kékes, Hajdúszoboszló, Gyöngyös, Mezőkövesd) ........1 200
11262.Az Állami Biztosító Lemezárugyárban készült fém táblája, 14x10 cm ..................................................1 000
11263.Japán csontnyelű levélnyitó kés szép díszítéssel, h: 14 cm .................................................................1 000
11264.Pillangós ékszerdobozka, áttört fém, zománc díszítéssel, apró hibákkal, 5×5 cm ...............................3 000
11265.2 pakli francia kártya ................................................................................................................................800
11266.Virágszirom motívummal díszített antik hatású bronz csengő, m: 19 cm / bell .....................................2 400
11267.Antik hatású bronz csengő, m: 18 cm / bell ..........................................................................................2 600
11268.Fa tapper / Wooden ink blotter .................................................................................................................800
11269.Vegyes bolha tétel: Donald Duck fém doboz, fém gyertyatartó(m: 12 cm), asztalra állítható kis réz

képkeret üveggel, 11x8 cm ...................................................................................................................1 000
11270.Gazdagon díszített, festett fa ékszertartó doboz, 18×13×5 cm .............................................................1 000
11271.Elemes műanyag utazó ventilátor, működőképes állapotban ...............................................................1 000
11272.cca 1920 Friedmann Samu jelzett hőmérő fém tokjával / Vintage thermometer ...................................2 400
11273.Fésű és kefe tartó, népies hímzett falidíszek ........................................................................................1 200
11274.Népies hímzett falikép 50x40 cm ..........................................................................................................1 000
11275.cca 1930 Richter Kopernikus XI. precíziós körzőkészlet, hiánytalan szép állapotban / Set of vintage

bows ......................................................................................................................................................7 000
11276.Powerline 5 intelligens akkutöltő Ansmann, működik, 22×10 cm  .........................................................3 000
11277.Antik bőrre festett Szent Ferenc és az állatok, falikép, sérült, d:22 cm ....................................................800
11278.Samsonite fényképzőgéptartó válltáska, jelzett, 21x17x9cm ................................................................2 200
11279.Samsonite fényképezőgép tartó válltáska, jelzett, 12x9x6cm+ Samsonite övtáska,jelzett, 7x13x3cm .1 600
11280."Székely J." feliratú, Bibliát formázó márvány levélnehezék, 12×8×2 cm .............................................1 000
11281.Díszes műanyag zenélő ékszertartó doboz, m: 7 cm ...........................................................................1 200
11282.Játékkártyagyár: Tarokk kártya pakli / Deck of tarot cards ...................................................................2 000
11283.Virágmintás üveg nyaklánc + fülbevaló pár ...........................................................................................2 000
11284.Kreml torony hőmérővel, műanyag, m: 18 cm .........................................................................................800
11285.Bizsu kék-fehér virágokkal díszített fülbevalópár hozzá illő gyűrűvel, mérete: 54 ................................1 000
11286.Távcső, saját bőr tokjában + agancsnyelű vadászkés, saját műbőr tokjában .......................................2 000
11287.Fa markolatú, hajtókaros, hengeres kézi sajtreszelő ............................................................................1 000
11288.3 pakli bontatlan franciakártya römihez, kanasztához, stb., saját dobozában, leírással .......................1 000
11289.Tölténykészlet, saját dobozában, különféle méretű töltényekkel, kis hiánnyal .....................................2 000
11290.Rubik-kocka, 3×3-as, kis kopásnyomokkal ...........................................................................................1 000
11291.Myday retro zseblámpa, festett fém, 11×7 cm .........................................................................................800
11292.Retro úttörő síp, műanyag, jel magyarázattal,   h:7,5 cm .........................................................................800
11293.Réz tálka színes rekeszzománc díszítéssel, d: 18 cm ..........................................................................1 000
11294.Fém hamutálca "Budapest" felirattal és a Népstadionnal, a peremen körbe különféle sportágakkal,

egy helyütt kis elszíneződéssel, d: 16 cm .............................................................................................1 600
11295.2 db "Zárva" feliratú zománctábla, 8×15 cm .........................................................................................1 600
11296.Régi cigaretta tartó tálca, bőr-fém, 9×6 cm ...........................................................................................1 000
11297.Napóleont és Párizst ábrázoló díszes réz sörnyitó ...............................................................................1 000
11298.Antik pecsétnyomó CS. I. monogrammal, csontnyelű, 6,5cm ...............................................................2 000
11299.Régi, alumínium burgonyatörő, cca 27x12cm ..........................................................................................800
11300.Csipkés szélű régi tükörtartó új tükörrel, ezüstözött, 19,5x15,5cm .......................................................8 000
11301.Régi, retró, kacsintós pénztárca kis hibával, 14x8cm ..............................................................................800
11302.Szemét takaró majom, faragott fa, m:8 cm ...........................................................................................1 000
11303.Régi Army 919 Navy haditengerészeti borotva fenővel, h:24cm ..........................................................2 800
11304.Vitéz Komárnoky Gyula réz névtábla, 15x8 cm ....................................................................................1 000
11305.Dekoratív réz papírvágó kés és diótörő, h: 14 és 20 cm .......................................................................2 600
11306.Régi típusú gombos tűzőgép, működik .................................................................................................1 000
11307.cca 1938 Régi szív alakú selyemborítású, virágmotívumokkal díszített emlékkönyv jó állapotban,

15x13 cm ...............................................................................................................................................2 000
11308.9 pár különféle mandzsettagomb ..........................................................................................................1 000
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11309.Régi lehallgató(?) mikrofon, vezetékkel, csatlakozóval .........................................................................1 000
11310.Könyvalakú, vászonkötésű, német gyártmányú (John J. Moser Berlin), gazdagon díszített fém

persely "Nagykőrösi Közgazdasági Bank Részvénytársaság - Takarékbetét" felirattal, hátoldalán a
Hiszekegy szövegével, a kulcsa hiányzik, de kinyitható .......................................................................8 000

11311.2 db játékkártya: Budapesti séták, Madárkvartett, saját dobozaikban (az egyik sérült) + cca 1964 új
filmeket reklámozó érdekes papírlegyező .............................................................................................1 000

11312.9 db különféle dekoratív fém komód- és szekrényszerelék: zárak, zártakaró, rézveret, stb. ................2 000
11313.Keleti életképes, dekoratív lakkozott fadoboz, gyöngyházból készült figurális rátéttel, kis

sérülésekkel, d: 12,5 cm .......................................................................................................................4 000
11314.Kis barkács készlet: 1 db zollstock, bicska, 5 fejes csavarhúzó  ..........................................................1 200
11315.Mikus Sándor (1903-1982):Henry Dunant. Kétoldalas bronz plakett, jelzett, d:8 cm ............................6 000
11316.Bőr pénztárca újszerű állapotban / Leather valet .....................................................................................800
11317.Régi körző + logarléc bőr tokban ..........................................................................................................1 000
11318.Princessas, Pharao 2 db cigarettás fémdoboz / Metal cigarette boxes ................................................2 000
11319.Kisméretű citera 16 cm .........................................................................................................................2 000
11320.Buffard Wanderkocher Piccolo mobil fém "főzőlap", hozzávaló gyújtótablettával, leírással, saját

dobozában ............................................................................................................................................1 400
11321.6 db klf pipa szipka nélkül, többsége jelzett, 5×7 cm  ...........................................................................2 000
11322.Sony Ericsson K310i típusú ezüstszínű kamera töltővel, karcos kijelzővel ..........................................2 000
11323.Hiányos farm modelljáték eredeti dobozában .......................................................................................1 000
11324.Szecessziós fém gyertyatartó,jelzés nélkül, m:15,5cm .........................................................................2 000
11325.B.M. Hőr ás BK.O. Uszó B. 100 gyors 1954 alpakka serleg 21cm .......................................................1 000
11326.5 db zománcozott szovjet fém teás kanál, jelzett, eredeti dobozában, h:14 cm ...................................1 200
11327.cca 1930 Korabeli réz focibírói síp ........................................................................................................3 800
11328.Dimitrino régi fém cigarettás doboz, kopott, 12,5×13,5 cm ......................................................................800
11329.Retró villany borotva eredeti dobozban nem kipróbált állapotban ........................................................1 000
11330.Különféle minikulcsok, 8db ....................................................................................................................1 200
11331.Bronz feszület, jelzés nélkül, 8,5x5cm ..................................................................................................2 000
11332.Svájci bicska, 2db, a nagyobb méretű 6 funkciós a kisebbik 3, jelzett ..................................................1 800
11333.2 db antik cipész szerszámok, egyik jelzett (Eduard Brinkman), fém, h:19 és 24 cm ...........................4 000
11334.Berndorf 6 db kis kanál, jelzett, eredeti dobozában, h: 14 cm ..............................................................4 000
11335.Vegyes retró tétel: balatoni képnézegető, alumínium bérlettok, pipere tükör .......................................1 000
11336.3 db régi cilinderkefék, h:15-18 cm .......................................................................................................2 400
11337.Kakasos harang, fém, javított, cca 10cm ..............................................................................................1 200
11338.Régi pecsétnyomók, monogrammal, réz, 2db, cca 4cm .......................................................................1 800
11339.Filigrán szenteltvíz tartó, fém, cca 12cm ...............................................................................................1 200
11340.cca 1910 Sultan Flor török pipadohány fém doboz, 11x13cm/ Flor Sultan Turkish pipe tobacco

metal box, 11x13cm ..............................................................................................................................3 800
11341.1954 fajsúlymérő certifikáttal, eredeti sérült tokjában, h:28 cm ...............................................................800
11342.Iparművész medál, h: 30 cm .................................................................................................................1 200
11343.3 db különféle dekoratív tűzzománc kitűző ...........................................................................................1 600
11344.4 db különböző dekoratív tűzzománc medál .........................................................................................1 600
11345.Fém cikk-cakk olló, h: 21 cm .................................................................................................................2 000
11346.Faragott fa ékszeres ládika, 16x12x4 cm ..............................................................................................1 200
11347.Régi német borotvaélező, eredeti dobozában, leírással, 6×3 cm .........................................................1 000
11348.Jelzett modern netsuke figura, faragott fa, 6×4 cm ...............................................................................1 600
11349.6 db darts nyíl kétféle színben, saját dobozában ..................................................................................1 000
11350.Mágneses úti sakk- dáma- és dominókészlet egyben, dobozban, bőr tokban ......................................1 200
11351.Régi fém baromfidaraboló olló, jelzett, h: 25,5 cm ................................................................................1 200
11352.Biodent fogszín minta készlet 17 db, 12×13 cm ...................................................................................1 600
11353.Marokkoi parfümös üveg, csont és réz, m:12 cm ..................................................................................1 200
11354.Retró öngyújtók, 4 darab köztük 1db jelzett Bentley .............................................................................1 800
11355.2 db bronz pecsétnyomó, 2 db kis figura, m: 3 cm  ...............................................................................1 400
11356.IBIS Egyiptomi Szivarka Különlegességi Gyártmány, Magyar Királyi Dohányjövedék fém doboz,

9x7x2 cm ...............................................................................................................................................1 000
11357.Bizsu tétel: benne 3 nyaklánc 1 fülbevaló, összesen: 4 db  ..................................................................1 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

11358.Nestler márkájú logarléc, saját bőr tokjában  ........................................................................................1 000
11359.12 db régi kulcs .....................................................................................................................................1 000
11360.Bőr kockavető pohár 47 db különböző dobókockával ...........................................................................1 000
11361.Fa pipa fém veretekkel, "Regalitas" fa cigarettás doboz, 18x124 cm ...................................................1 000
11362."Gyógy Olleschau Hüvely" papírdoboz, Samum Altesse R.T., 17x8x4 cm ...........................................1 000
11363.Bizsu tétel: benne 2 nyaklánc, 2 kitűző, 1 pár fülklipsz, 1 karkötő és egy pár fülbevaló, összesen: 9

db  .........................................................................................................................................................1 000
11364.7 db-os vegyes tétel érdekességekkel: szempillagöndörítő, bicska, kereszt alakú medál, öngyújtó,

tojástartó, delfin alakú sörnyitó, kétfogú villa .........................................................................................1 000
11365.Türkizzel és korallal díszített fülbevalópár díszdobozban .....................................................................2 400
11366.Palackdugó napozó malackás fém díszítéssel, m: 5,5 cm  ...................................................................2 000
11367.Shambala gyöngyökkel díszített állítható hosszúságú ezüstszínű karkötő ...........................................1 800
11368.Kagylómozaik függő ezüstszínű láncon, h: 40 cm ................................................................................3 000
11369.Kékesfekete függőmedál ezüstszínű láncon, h: 45 cm .........................................................................1 600
11370.Amorf elemekből fűzött dekoratív türkiz nyaklánc díszdobozban, h: 40 cm ..........................................2 600
11371.Ezüstszínű karkötő strasszokkal és gyöngyökkel díszítve kis szütyőben, h: 18 cm .............................2 400
11372.cca 1920-1940 Vasúti vállapok, összesen 5 db ....................................................................................2 000
11373.Csiszolt ónix szív, 11x11 cm .................................................................................................................3 200
11374.3 db régi fém cigarettás doboz, 2 külföldi, 1 magyar (Figaro; BEA Benson and Hedges; 1848-1948

Centenárium) ........................................................................................................................................1 200
11375.Hungaria borotva, Kecskeméti Sándor temesvári kereskedőtől, saját, koronás magyar kiscímerrel

díszített tokjában ......................................................................................................................................800
11376.Pertrix övre akasztható régi fém zseblámpa .........................................................................................1 000
11377.7 db különféle régi fém öngyújtó, egy működik .....................................................................................1 200
11378.Csont nyaklánc, faragott, díszes medállal, h: 33,5 cm + csont gyűrű, d: 54 .........................................3 000
11379.7 db csont evőeszköz: 6 db kés, különböző méretben + 1 db díszesen faragott nyelű cukorszedő

kanál, h: 13,5 cm ...................................................................................................................................1 000
11380.4 db aranyozott belsejű fém fűszertartó, jelzett, kis kopásnyomokkal, d: 4,5 cm ..................................8 000
11381."Szabadalmazott Simplex szűrő - Ganz és társa Budapesten" feliratú fém szűrőszerkezet ................2 000
11382.2 db dekoratív fém doboz, fa belsővel, különböző méretben ................................................................2 000
11383."Nagybátony-Ujlaki" Egyesült Iparművek R.T. Budapest 4 színű toll,zománcberakásos,fém, jelzett,

h.:13cm .................................................................................................................................................3 000
11384.Régi, lapos alpacca ceruza, 12cm ........................................................................................................2 400
11385.Vegyes bolha tétel: inka motívumos réz levélbontó kés, különféle csont, fa, fém bizsuk, összesen 5

db ..........................................................................................................................................................1 000
11386.Dekoratív Iparművészeti Vállalatos fém doboz, díszes fedéllel, fa betéttel, 18,5×10×3 cm .................1 200
11387.Pastel Color régi színes ceruzák, 12db-os, kissé hibás eredeti dobozban + Progresso színes

zsírkréta, 12db-os, eredeti dobozban ....................................................................................................1 400
11388.Emson színházi látcső, jelzett, eredeti dobozban  ................................................................................1 000
11389.Ferrari F1 összeszerelhető műanyag makett, 1:43, saját dobozában ..................................................1 400
11390.Retró, csipegető kiscsirke, Lemezárugyár, cca 4x6cm .........................................................................1 000
11391.Lancome - Magie Noir Eau de Toilette üveg parfüm használatlan, saját dobozában, 50 ml ................1 000
11392.1916 IB jelzéssel, hercegi koronás, családi kúriát ábrázoló bőr ékszeres doboz .................................2 000
11393.Lametta Gold aranyszál, régi, borítékos karácsonyfa dísz, 5db ...........................................................1 000
11394.1911-15 Emlékkönyv tele kedves versekkel, jókívánságokkal, 18x12cm .............................................1 000
11395.Porcelánfejű baba,textil testtel,mozgatható végtagokkal, kissé viseltes állapotban, 26cm/ China

head doll, cloth body, movable arms and legs, in worn condition .........................................................3 000
11396.2 db fém kis szelence, egyik csiszolt köves (sérült) másik béka figurával, 3×4 cm, 3×2 cm ................2 000
11397.Pohár jelölő készlet, festett fa, összesen: 9 db, m:3 cm, 7×14 cm .......................................................1 000
11398.Cigarrillos Visant, kubai szivarka, 10 doboz, eredeti kissé szakadt csomagolásban/ Cigarrillos

VisaNet, Cuban cigars, 10 Box, slightly torn original packaging ...........................................................1 000
11399.Antik Mária fali kép, réz, fa lemezre erősítve, horpadásokkal, 17×13 cm .............................................2 000
11400.2 db cigaretta az Egyesült Államokból, bontatlan csomagolásban / 2 unused boxes of American

cigarettes ...............................................................................................................................................2 000
11401.2 pakli francia kártya jó állapotban ........................................................................................................1 000
11402."Valódi Bagaria olaj" A legtökéletesebb vízhatlanító szer: Vadászcsizma, turistacipő részére-ERA

Vegyiüzem Budapest, fém doboz, benne olajjal ...................................................................................1 000
11403.Adidas övtáska, jelzett, 27x15x5cm ......................................................................................................1 400
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11404.BOPP fólia tasak, kb. 400db, 20x10cm .................................................................................................1 000
11405.Huile D'Olive Vierge olaj kiöntő, fém, fedél nélkül, 13x7x5cm ..............................................................2 800
11406.Zenélő mikulás autó fémdobozokból, cca 18x10x10cm ........................................................................2 800
11407.Női aktot formázó sárgaréz sörnyitó, h: 20 cm ......................................................................................1 200
11408.Szarvassal díszített réz hamutál, 16x13 cm  .........................................................................................5 000
11409.Charming Nudes "54 models" 2 db színes kártyapakli .........................................................................2 000
11410.Fekvő akttal díszített színezett műgyanta hamutál, kis kopásnyommal, d: 10 cm ................................2 000
11411.Fonó Gépgyár R.T. Budapest Római Fürdő bronz levélbontó kés, h: 26 cm ........................................2 000
11412.MÁV B.B.I.(Betegségi Biztosító Intézete) fém tál, jelzett, 26x19 cm .....................................................1 400
11413.2 db bolgár és 2 db magyar cigaretta bontatlan csomagolásban(Multifilter, suprt Partner Peter

Stuyvesant) / Unused boxes of 4cigarettes ...........................................................................................2 000
11414.ÉMÁSZ Rt. ezüstszínű névjegykártyatartó, kulcstartó, késsel, konzervnyitóval, öngyújtóval ...............1 000
11415.2 db töltőtoll, 1 db Pierre Cardin golyóstoll ............................................................................................1 000
11416.Fém fürdőbiléta "III. fürdő" felirattal, 4,5×3 cm ......................................................................................1 000
11417.Lápisz lazulival és karneollal díszített nyaklánc, h: 50 cm ....................................................................3 600
11418.Régi, márkás borotvák: Dreher Budapest (dobozban), G. Felix Solingen, 2db ....................................1 800
11419.Kézműves aprópénztartó, bőr, újszerű állapotban ...................................................................................800
11420.Docs nagyító, elemes, működő, 9x7cm ...................................................................................................800
11421.Borostyán medálok, 2db, 6cm, ill., 2,5cm .............................................................................................3 000
11422.Női borostyán nyaklánc, az egyik hibás,2db, 51cm, ill., 46cm ..............................................................3 000
11423.Női nyaklánc (44cm) és kitűző csontból ................................................................................................1 000
11424.Lion Brand mandzsettagomb nyakkendőtűvel, lovas illusztrációval, saját dobozban  ..........................1 000
11425.Régi diótörő, fém, 12,5cm .....................................................................................................................1 000
11426.Gamma Budapest réz vonalzók eredeti fa dobozban ...........................................................................3 000
11427.Art deco óralánc, alumínium, 13,5cm ....................................................................................................2 400
11428.Zinn Becker modern boros pohár "Freudenstadt anno 1900" felirattal, ón, jelzett, m:8,5 cm/ Zinn

Becker modern wine glass, tin, marked, h: 8,5 cm ...............................................................................1 400
11429.Bélyegzők különféle felirattal: szigorúan titkos, szolgálati használatra, selejtezve, 3db .......................1 400
11430.Tojás formájú ékszeres dobozka, eredeti dobozában, m:9 cm .............................................................1 000
11431.cca 1900 Antik ezüstözött bross ...........................................................................................................1 000
11432.Régi hajós bicska / navy pcket knife .....................................................................................................1 600
11433.Faragott fa váza, 2 db fa tálka, fa sószóró, kanálka  .............................................................................1 000
11434.Régi turistabot, 9 db különféle érdekes, főleg osztrák turistajelvénnyel, h: 89,5 cm .............................3 000
11435.11 db különféle röviditalos üveg, különféle magyar és külföldi márkákkal (Żubrówka, Hubertus,

Marine, Metaxa, barackpálinka, stb.) ....................................................................................................1 200
11436.Kip-kop szegecselő játék, retró építős játék ..........................................................................................1 000
11437.Szécsi-féle szegedi édes nemes paprika, nagyméretű fém reklámdoboz ............................................5 000
11438.Szécsi-féle szegedi édes nemes paprika, kisméretű fém reklámdoboz ................................................1 000
11439.Dekoratív, ezüstözött fém tálca, d: 25,5 cm ..........................................................................................2 000
11440.Ezüstözött fém tálca, d: 25 cm ..............................................................................................................2 000
11441.Dekoratív, ezüstözött fém tálca, 41,5×19 cm ........................................................................................2 000
11442.Dekoratív, ezüstözött fém tálca, 33,5×24,5 cm .....................................................................................2 000
11443.Dekoratív retró falvédő, 74,5×170 cm ...................................................................................................1 000
11444.Ezüstözött fém tálca, d: 27,5 cm ...........................................................................................................2 000
11445.Dekoratív ezüstözött fém tálca, d: 23 cm ..............................................................................................3 000
11446.Ezüstözött szecessziós fém tálca, 43×27 cm ........................................................................................8 000
11447.Spanyol gyártmányú, gazdagon díszített, ezüstözött fém tálca rajta spanyol nyelvű felirattal: "A

Edmundo en su jubilación de tus amigos. 25-10-92", 49,5×34 cm .......................................................3 000
11448.Retro kígyóbőr retikül ............................................................................................................................2 000
11449.Belga csendőrsapka méret: 18,5×17,5 cm ...........................................................................................6 000
11450.Twist Stepper lépcsőzőgép használati útmutatóval és szőnyeggel, a digitális kijelző nem működik ....1 200
11451.Domyos márkájú L-es karate lábfejvédő pár, saját, kicsit szakadt csomagolásában ...........................1 200
11452.Domyos márkájú thai box kesztyű pár, 10-es méret, saját csomagolásában .......................................1 200
11453."Daráló acélhengerrel" feliratú asztalra fogatható fém daráló, működik ...............................................2 000
11454.Háromszoros gyöngy nyakék háromsoros gyöngy karkötővel díszdobozban, h: 18 és 40 cm .............4 200
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Az árverési tételek színes képekkel a www.darabanth.hu oldalon!

11455.Vegyes bolha tétel: bizsuk, 2 db pipa, távcső, öngyújtó, stb., gazdagon díszített, dekoratív fa
dobozban, 28×19×8 cm ........................................................................................................................3 000

11456.Vegyes bolha tétel: fém emléktányér + különféle bizsuk, kis pohár, szuvenírek, stb. ...........................1 800
11457.Gazdagon díszített, dekoratív fém szenes vasaló ................................................................................3 000
11458.Dekoratív fém tálca, "Upor" felirattal, 37,5×25 cm ................................................................................1 600
11459.Bársonyborítású, kihajtható art deco képekkel díszített tükör, az egyik tükörlap kicsit sérült ...............4 000
11460.Dekoratív fém gyertyatartó, m: 23 cm ...................................................................................................1 600
11461.1966 Bontatlan palack Tokaji aszú 4 puttonyos ..................................................................................14 000
11462.Pislogós porcelánfejű baba,textil testtel,mozgatható végtagokkal,apró lepattanásokkal, 35cm ...........3 000
11463.Ferrari 250LM összeszerelhető műanyag makett, 1:24, saját dobozában ............................................2 600
11464.Vegyes készségfejlesztő játékok: Törpegúla építő, színes kivágó, puzzle,mind saját dobozban, 3db .1 400
11465.Madarak, fali réz tál, jelzett, Iparművészeti Vállalat, 30x30cm ..............................................................1 200
11466.A menet, fém falikép fára rögzítve, jelzés nélkül, 32x12cm ..................................................................1 000
11467.Gazdagon faragott fa doboz, 21×13 cm ...................................................................................................800
11468.Retró Supraphon ge 070 márkájú lemezjátszó .....................................................................................1 000
11469.Wilson teniszütőtok, Triad Technology, jelzett, 72x32cm .....................................................................1 800
11470.Wilson teniszütő, Triad 5.0 with Hammer technology, 70x26cm ...........................................................8 000
11471.Dekoratív marhabőr tálaló tálca, 30,5×ˇ0 cm ........................................................................................2 000
11472.Kócsagot formázó szaru asztali dísz, fa talapzaton, m: 27,5 cm ..........................................................1 000
11473.Régi fa-fém kávédaráló .........................................................................................................................2 800
11474.Nagy méretű tengerésztáska rézkampóval, lakatolható,vászon, hibás, 84x31cm ................................2 200
11475.2 db bontatlan üveg Coca Cola: német (1969) ill. orosz(!) (1973) ........................................................4 000
11476.Hernan Bags női válltáska, műbőr, hibás, 23x32x6cm .........................................................................1 400
11477.Disney tétel: Disney hercegnők falióra, működő, d:25cm +Disney Bambi Nyomok a hóban.

Debrecen, 1996, Tóth Könyvkereskedés és Kiadó Kft. Kiadói kemény kötésben.  ..............................1 400
11478.Mikroszkóp, orosz, eredeti dobozban, m:17cm .....................................................................................2 400
11479.Retró, női, válltáska pénztárcával, műbőr, 22x21x5cm .........................................................................1 400
11480.Zara válltáska, jelzett, 33x35x9cm ........................................................................................................6 000
11481.Régi ORWO filmdoboz, fém, 2db, d:28cm ............................................................................................2 400
11482.Régi 38-39-es fa sámfa ............................................................................................................................800
11483.Egy doboznyi elektromos és elektronikai barkács tétel .........................................................................1 600
11484.Egy doboznyi modern szalvéta gyűjtemény .............................................................................................800
11485.Teáskanna Triple Deposit Mappin - Webbs Princes Plate London, Sheffield,díszes, fém, jelzett,

cca 12x28cm/ Triple Deposit Mappin teapot - Webbs Princes Plate London, Sheffield, ornate,
metal, marked .....................................................................................................................................12 000

11486.cca 1970 A Csepel Vas és Fémművek reklámos mázas kerámia pohara. Nőnapi ajándék. Gránit
márkajelzéssel 12 cm ............................................................................................................................2 000

11487.Retro Lp albumok, néhány mese lemezzel, összesen:28 db ................................................................1 400
11488.Retró fodrász kellék tétel, Figaró hajsütővas melegítővel (benne kanóccal), hajvágó ..........................1 600
11489.Beckmann termométer eredeti hiányos tokjában, h:58 cm ......................................................................800
11490.Jordán homok üveg palackban, 2db, cca 12cm ....................................................................................1 000
11491.Régi fém gyufatartó "Hanusz kávéház" felirattal, 13×11 cm .................................................................3 000
11492.Régi kegytárgyak: feszület, rózsafüzér, Madonna szobrocska, medál és kerámia falikép, 5db  ..........1 200
11493.PGW 12 db-os laboratóriumi mérő készlet, eredeti dobozában, teljes, 47×21 cm ...............................3 000
11494.Régi, eredeti retró mosóporok és mosószappanok, 7db .......................................................................1 200
11495.Lemezárugyári úttőrvasúti híd, hiányos, h:38 cm, m:17 cm ..................................................................3 000
11496.Bronzírozott fém maszkok, 2db, 21x20cm, 33x13cm ...........................................................................1 000
11497.cca 1970 NDK Sonnau party flamm fondue készlet. Nem használt, eredeti dobozában, használati

utasítással .............................................................................................................................................1 200
11498.Akvárium kellékek: 3 db kagyló + 3 db csigaház ...................................................................................1 000
11499.Régi borotva és fenőkés .......................................................................................................................1 600
11500.Vercingetorix, elektrolízises réz dombormű / Vercingetorix, brass bas relief, d: 40cm .........................4 000
11501.Régi, fa, titokdoboz kulccsal (hibás) /  Old wooden secret box with key (faulty), 27x16x10cm ............2 000
11502.Nádfonattal díszített fa ládika, belül szövettel bélelt, 55x11x9 cm ........................................................1 600
11503.1 db korall + 1 db nagyméretű kúpcsiga ...............................................................................................1 600
11504.Szovjet evőeszköz készlet (24 db), eredeti dobozában, h:14-23 cm ....................................................3 000
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11505.Régi pipere tükör, réz, gazdagon díszített, 13cm ..................................................................................1 800
11506.Csontból készült mécses- és gyertyatartó madárral .............................................................................1 200
11507.Lakk fa doboz Kiev főterével,kézzel festett, jó állapotban, 12,5×12,5 cm, fa cigarettás doboz, 11×10

cm .........................................................................................................................................................1 200
11508.Higro-Komfort légnedvesítő, Hatékony, önszabályozó, gazdaságos légnedvesítő, fém, újszerű

állapotban, eredeti dobozban, leírással, 43x7x9cm .................................................................................800
11509.Filofax manager időterv napló bőrtokkal, új egységcsomaggal, újszerű állapotban .............................1 600
11510.Retró, társasjáték:Galopp , lóverseny minden korosztálynak 12-99 éves korig, táblával, bábukkal,

játékpénzzel, gépelt szabállyal, eredeti dobozban  ...............................................................................1 200
11511.Vegyes ónból készült tárgyak: 3 db pohár(egyik kopottas), kiöntő, tálka ..............................................1 400
11512.Játék baba, festett kerámia fejjel és végtagokkal, sérült, m:38 cm .......................................................2 000
11513.Régi szódás üveg, "Zölly József Jászkisér" felirattal , sok apró lepattanással, m:27 cm ......................4 000
11514.1999 Tokaji 6 puttonyos aszú, Soltész Miklós Olaszliszka, bontatlan palack, 0,5 l ..............................6 000
11515.Régi borszesz égő, réz, jelzett (Magy.Szab: 777), m:22,5 cm ..............................................................1 600
11516.Régi fogas, fa-fém, 15×74 cm ...............................................................................................................1 600
11517.Elektromos fiáker lámpa, mázas kerámia, kis lepattanással, jelzés nélkül, 42×16 cm .........................1 600
11518.Nagyméretű, réz egyiptomi dísztál / Copper tray 41 cm .......................................................................1 000
11519.Nem használt, új állapotú Verus teljes bőr aktatáska, több külső és belső rekesszel, hordszíjjal /

New leather bag ..................................................................................................................................15 000
11520.Vadonatúj, nem használt professzionális "Bachmayer" kés készlet + 6 személyes kés-villa készlet

fekete, számzáras aktatáskában. Professional set of knives ..............................................................15 000
11521.Saxoline nagyméretű utazóbőrönd 75x50 cm .......................................................................................1 000
11522.Mikrolin I. retró elemes játék vasút, eredeti dobozában, teljes, 39×29 cm ............................................5 000
11523.Fleischmann 9314 piccolo játék vasút, eredeti dobozában, leírással, 30×43 cm .................................1 000
11524.Régi vaskeresztes mozsár törővel, "1914-17" felirattal, kopottas, 14,5x14cm ......................................4 000
11525.1917 Érdekes Újság társasjáték gyűjteménye, hiányos, eredeti viselt dobozában, 27×22 cm .............2 000
11526.Régi retró alumínium uzsonnás doboz, 28x19x8cm .............................................................................1 200
11527.Antik ón kupa, horpadással, jelzés nélkül, m:18 cm, ............................................................................1 800
11528.Régi vasaló, réz, fa fogantyú, 20×18 cm ...............................................................................................2 200
11529.Régi vasaló, öntött vas fa fogantyú, rozsdás, 20×18 cm .......................................................................4 000
11530.Alumínium kukta, cca 18x22cm ............................................................................................................1 000
11531.2 db dekoratív modern tea csésze tartó üveg pohárral, m: 10 cm ........................................................1 200
11533.GP Power Bank többfunkciós akku és elemtöltő több mérethez ..........................................................1 600
11534.Fuji Finepix S304 3,2 megapixeles digitális fényképezőgép szoftverrel, kábellel, használható

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
11535.Régi multifunkcionális daráló készülék cserélhető reszelőkkel .............................................................1 000
11536.6 db gyógyszeres és szépítőszeres doboz / vintage powder and medicine boxes ...............................3 000
11537.1948 Humoros, erotikus kancsó nőalakkal, humoros szöveggel, lekopott mázzal. Kántor, Karcag

jelzéssel 36 cm ......................................................................................................................................3 000
11538.Török dísztőr, fém, bőr tokkal, féldrágakővel díszítve / Turkey dagger 50 cm ......................................2 600
11539.Egy tálca kagyló és tengeri csiga / Sea shells ......................................................................................1 200
11540.cca 1970-80 5 kisüveges tömény szeszital ...........................................................................................3 000
11541.cca 1970-80 5 kisüveges tömény szeszital ...........................................................................................3 000
11542.cca 1970 Márka vermouth 3 féle ízű, különleges üvegekben ...............................................................4 000
11543.cca 1970 Márka vermouth 3 féle ízű, különleges üvegekben ...............................................................4 000
11544.MIA elektromos kés, újszerű állapotban, dobozában ............................................................................1 000
11545.Faragott fa ládika / Carved wood box 24x16 cm ...................................................................................1 200
11546.Nagy diafilm tétel, különféle külföldi utakon készült, nagyrészt városképes diakocka ..........................1 600
11547.Fából készült teniszütő-tartó ....................................................................................................................800
11548.3 db jelzett zománcozott fém tányér, zománc hibákkal, rozsdásak, d:18-27 cm ..................................1 800
11549.Régi, díszesen faragott, fából készült rokka, sérülésekkel ...................................................................2 400
11550."Austria" feliratú, asztalra fogatható fém húsdaráló, működik ...............................................................1 200
11551.Salgótarjáni áttételes, fém háztartási mérleg ........................................................................................4 000
11552.Kétkaros kézi mérleg .............................................................................................................................1 800
11553.Vegyes fémtárgy tétel: Jummet filigrán tálka, alpakka teás kancsó, háromkaros, dekoratív

gyertyatartó, rácsos virágtartó, "Csepel Vas- és Fémművek" feliratú tálka zodiákus díszítéssel,
kisméretű, a nürnbergi Gänsemännchenbrunnent ábrázoló szobor, "Československo" feliratú
cigarettatárca Csehszlovákia térképével és a Hradzsin látképével, összesen 7 db .............................1 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

11554.Virágmotívumokkal díszített fém teapohár-tartó, benne pohárral .........................................................1 000
11555.Fa doboz, keleti életképes fedéllel, 16×11×4,5 cm + Keleti motívumos fából készült, díszesen

faragott szobor, jelzés nélkül, m: 21 cm ................................................................................................1 000
11556.Faragott márvány gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m:20cm ...........................................................5 500
11557.Eredeti sport zászlók 3db: Pécsi MSC (nem a mostani PMFC)41x27cm,Pécsi Vasas (1952-ben

alakult, és a 60-as évek elején megszűnt sport egyesület), nagyon ritka, 44x25cm, Pécsi Bányász
SC (1920-ban alakult, 60-as években megszűnt, 44x23cm. Hibátlan állapotban!  ...............................2 400

11558.Almát formázó alumínium pohártartó, alumínium talppal, benne 6 db felespohárral ...............................800
11559.Eredeti sport zászló: Rába ETO (nem a mostani Győri ETO zászlója, 35x20cm Hibátlan állapotban!

 ..............................................................................................................................................................1 000
11560.Diósgyőri VTK eredeti sportzászló, 35x22cm .......................................................................................1 000
11561.Újpesti Dózsa SC eredeti sportzászló, 34x22cm ..................................................................................1 000
11562.Nyíregyházi Vasutas-Spartacus Sportclub eredeti sportzászló, 31x21cm  ...........................................1 000
11563.Budapesti Honvéd eredeti sportzászló, 43x29cm .................................................................................1 000
11564.Tatabányai Bányász Sport Club eredeti sportzászló, 43x32cm ............................................................1 000
11565.Debreceni Munkás-Vasutas Sport Club eredeti sportzászló, szép állapotban ......................................1 000
11566.Marklin DB Gepäckwagen A4 ÜMG Stuttgart 14509 poggyászvagon vasútmodell, jó állapotban, h:

24,5 cm .................................................................................................................................................3 200
11567.Régi fa sámfa 38-as cipőhöz, fa tapper itatóspapír nélkül .......................................................................800
11568.Samsonite vállfás utazó táska,jelzett, puha oldalú, vízhatlan, szintetikus anyagból, egy helyen sérült

és ragasztott, 46x59cm  ........................................................................................................................6 000
11569.6 db különféle, díszes motívumos (virág, egyiptomi, stb.) fém tál, különböző méretben ......................1 000
11570.Marklin DB Gepäckwagen PW 4YMG Köln 112401 poggyászvagon vasútmodell, jó állapotban, h:

24,5 cm .................................................................................................................................................3 200
11571.Régi díszes családi címeres fém tál, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, d: 23 cm ...................................3 000
11572.cca 1960 - Ritka, üreges testű akusztikus jazz gitár sérült állapotban / vintage hollowbody acoustic

jazz guitar in damaged condition ...........................................................................................................6 000
11573.Zsírkőből készült sakkbábu készlet zöld és fehér figurákkal(az egyik bástya sérült) ............................1 000
11574.cca 1922 Remington 1212 írógép, jó állapotban ...................................................................................2 000
11575.Diavetítő gép, kis hiánnyal + orosz kézi dianézegető (filmoszkóp), különféle diákkal (9 db), saját

dobozában ...............................................................................................................................................800
11576.Teddy henger őse, fa nyél, 41x79cm ....................................................................................................1 000
11577.Növénymotívumokkal gazdagon díszített, dekoratív fémvázas gyékény kínáló tálka, 34×22,5 cm .........800
11578.3 db fém pecsétviasz-melegítő, fedélként is szolgáló kiöntővel ...............................................................800
11579.Háromágú dekoratív, faragott fa lámpatest ...........................................................................................1 000
11580.Dekoratív fém gyertyatartó, hamutartóval, festésre szorul .......................................................................800
11581.3 db régi fa vállfa, különböző méretben ...................................................................................................800
11582.Laveco Perdox Enterprises LLC dekoratív bőr irattartó mappa, tokkal, jó állapotban .............................800

Képkeretek
11583.Gazdagon díszített, faragott fa képkeret, belső méret: 8,5×5,5 cm, külső méret: 29×19,5 cm .............1 800
11584.Aranyozott fa képkeret, kis hibával, belső méret: 57×43 cm, külső: 71×56 cm ....................................4 000
11585.Dekoratív fa képkeret, belső:30×40 cm, külső:40×50 cm .....................................................................4 000
11586.Ezüst kopott fa keret gobelin képpel, belső: 30×42 cm, külső: 41×53 cm ............................................3 400
11587.Antik festett fa képkeret, apró hibával, belső:22×18,5 cm, külső:38×34 cm .........................................4 000
11588.Régi ovális fa képkeret, üvegezett, belső:11,5×16,5 cm, külső: 18×21,5 cm ..........................................800

Muzeális borok
11589.Tolcsvai Hárslevelű, félédes, palackozó üzem: Tolcsva(Tokajhegyaljai Állami Gazdaság), 0,7l ..........4 000
11590.1984 Szentgyörgyhegyi Királyfurmint, Badacsonyi Állami Gazdaság, félédes fehér bor, 0,7l ..............7 000
11591.1999 Medalion Egri Cabernet Sauvignon bontatlan palack bor / Vintage Hungarian red wine  ............2 000
11592.1993 Tokaji Szamorodni édes fehérbor, 0,5 l .......................................................................................3 000
11593.György Villa Selection, 1994, Villányi Cabernet Sauvignon, Száraz vörös bor, 0,75l ...........................1 800
11594.Hagymási Egri Bikavér, 2006, száraz minőségi bor, Aranyérmes bor címkével, 0,75l .........................1 800
11595.Valdobbiadene Prosecco Vino frizzante, Olasz habzó bor, 0,75l .........................................................1 200
11596.1988 Tokaji aszú, 3 puttonyos, 0,5 l, édes fehérbor .............................................................................7 000
11597.1999 Medalion Egri Cabernet Sauvignon bontatlan palack bor / Vintage Hungarian red wine  ............2 000
11600.2006 Tokaji Esszencia, Dorogi pincészet Tarcal, bontatlan palack, 0,25 l .........................................10 000
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Parafilatélia
11601."Kérjük 1920-ban a magyar olimpiászt" bélyeg  ....................................................................................5 000
11603.1934 MLSZ 10f támogató bélyeg a VB magyar részvételéhez  ............................................................3 000
11604.Rosszul beállított, elcsúszott, hiányos nyomású és egyéb rendellenességgel talált IPH gépi

öntapadós bélyeg kivágásokon és borítékon. + 4 db Bianco vonalkódos ajánlott ragjegy ...................2 000
11605.1945 Dachau-Allach Koncentrációs tábor segélyblokk, vöröskereszt alap, kis példányszámmal  .......2 000
11606.Nógrád megye 44 postahivatalának 52 klf vonalkódos ajánlási ragjegyei + 5 db Mini Pakk

öntapadós ragjegy  ................................................................................................................................1 800
11607.1949 3 klf Hungária és 2 klf Bélyegzésgyűjtő évfordulós, dombornyomású levélzáró ..........................1 800
11608.1930 Angol-magyar bank takarék propaganda bélyeg sor (Balázs 210.01) .........................................1 600
11609.1906-1943 Takarékoskodjunk! 2 db takarékpénztári reklámbélyeg, 3 db "Hermes" Váltóüzlet Rt.

levélzáró ................................................................................................................................................1 400
11610.Budapesti és vidéki (kivéve Nógrád megye) postahivatalok vonalkódos ajánlási ragjegyei, összesen

61 db klf  ................................................................................................................................................1 400
11611.1943 Helyezze pénzét Búzakötvénybe propaganda bélyeg sor ...........................................................1 200
11612.1940 Erdélyi sorsjegy propaganda levélzáró Magyar Elszáitoló Bank (Balázs 210.04) .......................1 200
11613.1946-1950 5 klf politikai adomány bélyeg .............................................................................................1 200
11614.5 klf militária levélzáró ...........................................................................................................................1 200
11615.1934 Debreceni hét levélzáró hatostömb ..............................................................................................1 000
11616.1920 Hadifogolynap ..............................................................................................................................1 000
11617.13 klf cionista propaganda bélyeg .........................................................................................................1 000
11618.13 klf cionista propaganda bélyeg .........................................................................................................1 000
11619.13 klf cionista propaganda bélyeg .........................................................................................................1 000
11620.11 klf régi levélzáró ..................................................................................................................................800
11621.10 klf olasz levélzáró ................................................................................................................................800
11622.8 klf signetta .............................................................................................................................................800
11623.19 klf tagsági bélyeg és levélzáró + budapesti kenyérváltójegy tizestömb ..............................................800
11624.1948-1960 Munkásmozgalom 2 db politikai levélzáró .............................................................................800
11625.1935 Azonnal váltsa meg jegyét levélzáró sor (4 db) ..............................................................................800
11626.1900 5 klf Takarékbélyeg .........................................................................................................................800
11627.1925 Szerencseszám szerencsejegy (Balázs 213) .................................................................................800
11628.14 klf osztrák levélzáró .............................................................................................................................800
11629.12 klf francia levélzáró .............................................................................................................................800
11630.8 klf Bélyegkiállítási levélzáró ..................................................................................................................800
11631.1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ............................................................3 000

Okmánybélyegek
11632.1914 Német, Osztrák és Magyar Méhészek Vándorgyűlése és Kiállítása 16-os levélzáró kisív a

ritkább lila változat .................................................................................................................................1 000
11633.Konzulátusi, követségi pecsétbélyegek, okmánybélyegek, levélzárók, érdekes tétel  ..........................1 000
11634.Bruxelles IX. Aerophila 63. 2 db levélzáró négyes tömb ..........................................................................800
11635.1960-2000 30 klf modern magyar levélzáró ..........................................................................................1 000
11636.1958 Brüsszeli kiállítás 20-as levélzáró kisív portugál nyelvű (kisebb hibák) ..........................................800
11637.3.900 db ajánlási ragjegy bündlizve, papír tálcán  ................................................................................4 600
11638.3.670 db kivágott vonalkódos ajánlási ragjegy papír tálcán  .................................................................4 000
11639.Svédország 1904-1971 Karácsonyi segélybélyegek gyűjteménye 71 db bélyeg albumlapokra

ragasztva ...............................................................................................................................................4 000
11640.1.000 db kivágott IPH gépi öntapadós bélyeg papír tálcán  ..................................................................1 600
11641.1997 400 éve szabadult fel a török uralom alól Pápa 24+1-es levélzáró kisív ......................................1 000
11642.3 ív ajánlási ragjegy "BUDAPEST 4"  ...................................................................................................1 000
11643.1965 Árvíz 5Ft segélybélyeg 50-es teljes ív, hajtott ..............................................................................1 000
11644.27 db fuvarlevél kivágás berakólapon ......................................................................................................800
11645.2006 az Organization of World Heritage Cities (OWHC) Világörökségi városok szervezetének

dekoratív kiadványa, amely bélyegformátumban mutatja be a világörökség részét képező közép-és
kelet-európai régió különböző városait ....................................................................................................800

11646.Szikszó 1948 Vigalmi adó 500f sárgásbarna négyes kisív (24.000) .....................................................6 000
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11647.Szikszó 1948 Vigalmi adó 500f sárgásbarna négyes kisív (24.000) .....................................................6 000
11648.Szikszó 1948 Vigalmi adó 10/50f felülnyomott négyes kisív (24.000) ..................................................6 000
11649.Szikszó 1948 Vigalmi adó 100f kék négyes kisív (20.000) ...................................................................5 000
11650.Szikszó 1948 Vigalmi adó 10f narancs négyes kisív (20.000) ..............................................................5 000
11651.Szikszó 1948 Vigalmi adó 100f kék négyes kisív (20.000) ...................................................................5 000
11652.Szikszó 1948 Vigalmi adó 100f kék négyes kisív (20.000) ...................................................................5 000
11653.1931 Budapest Székesfőváros Törvényhatósága 32P (10.000) ...........................................................2 000
11654.3 klf Szeged városi okmánybélyeg (23.000) .........................................................................................2 000
11655.3 db bontatlan csomag Diadal szivarkapapír, rajta adójeggyel .............................................................1 400
11656.1932 1 arany pengő kezelési költség bélyeg fekvő vízjellel ..................................................................1 000
11657.12 klf svájci okmánybélyeg ......................................................................................................................800
11658.26 db régi okmánybélyeg .........................................................................................................................800
11659.Kb. 140 db okmánybélyeg  .......................................................................................................................800
11660.1922-1927 Forgalmi adó könyv (borító és címlap hiányzik) kb 800 db forgalmi adó bélyeggel ............4 000
11661.1920 Szeged Anyakönyv kivonati díj 10K füzetbélyeg II. típus ötöscsík ...............................................2 000
11662.1906 Okmány porosz okmány bélyeggel .................................................................................................800
11663.1927 Okmány porosz okmány bélyeggel .................................................................................................800
11664.1860-1870 6 db okmánybélyeg + 3 db kivágás  ...................................................................................1 000
11665.21 klf osztrák okmánybélyeg .................................................................................................................1 000
11666.63 db ajánlott válaszlevelezőlap változatos illetékbélyegekkel .............................................................1 000
11667.Románia kisegítő okmánybélyeg 100-as ívben .......................................................................................800
11668.149 db régi okmánybélyeg berakólapon ..................................................................................................800

Okmányok
11669.1780 Sörfőzde által kiállított német nyelvű igazolás részlet kifizetéséről / 1780 Receipt of brewery ....2 000
11670.cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11671.1806 Helytartótanácsi leirat Körmöcbánya magisztrátusa számára, latin nyelven, tisztviselők

aláírásaival ............................................................................................................................................4 000
11672.cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11673.cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11674.cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta .............................800
11675.1815 Helytartótanácsi leirat Körmöcbánya város magisztrátusa részére, többek között Keglevich

Gábor (1784-1854) politikus, tárnokmester, főispán aláírásával ...........................................................4 000
11676.1819-1850 Alsócsöpöny (ma: Dolný Čepeň, Szlovákia), 5 db különféle birtokügyekkel kapcsolatos

szerződés (zálogosítás, stb.), egy részük hiteles másolatban, számos gyűrűspecséttel .....................3 000
11677.1827 Poroszország, Stargardt birtoklevél / Prussia Estate conformation document ............................3 000
11678.cca 1830 Nógrád vármegye. Kitöltetlen uti levél / passport  .................................................................5 000
11679.1835 Nagybecskerek, Torontál vármegye közgyűlése által birtokügyekben kiállított irat, felzetes

viaszpecséttel ........................................................................................................................................2 000
11680.cca 1850 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta ..........................1 000
11681.1851 Útlevél/Reisepaß, kitöltött német-magyar nyelvű útlevél, rányomott viaszpecsét nyomával,

császári-királyi rendőrségi bélyegzőkkel ...............................................................................................4 000
11682.1853 Buzásbesenyő (ma: Valea Izvoarelor, Románia), helyi lakosok birtokügyben kiállított okirata, 2

db rányomott viaszpecséttel ..................................................................................................................3 000
11683.1856 Német nyelvű dokumentum 2x6 kr és 3 kr okmánybélyeggel  .....................................................2 000
11684.1861 Szolnok, Német nyelvű nyugta (Quittung) ....................................................................................1 000
11685.1865 Nagyszombat járásból származó háromnyelvű kézbesítési ív .....................................................1 600
11686.1868-1914 Díszes fejléces számlák Bécsből, különböző méretben .....................................................2 000
11687.1883 A kir. Maygar természettudományi Társulat tagsági oklevele Hollósy Iván részére. Rossz

állapotban 61x46 cm .............................................................................................................................2 600
11688.1887 Torontál vármegyei tisztviselők által egy 1786. évi végrendeletről kiállított hiteles másolat, 2

db gyűrűpecséttel ..................................................................................................................................1 000
11689.1890 Ítélet Ő Felsége a király nevében, a Budapesti Ítélőtábla száraz pecsétjével .............................1 400
11690.1895 Kassa, a katolikus főgimnázium igazgatójának névre szóló igazolása iskolalátogatásról,

kivonattal az iskolai matrikulából, okmánybélyeggel .............................................................................4 000
11691.1892, 1942 Nagyváradi okmányok: Kérvény zálogjog bekebelezéséért, Betnár Béla Grafika

Nyomdaipari Műintézet fejléces számlája, mindkettőn okmánybélyegekkel .........................................1 000
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11692.1895-1896 Belényes, Kötelezvény és zsellértelekről szóló okmány, okmánybélyegekkel ...................1 000
11693.1896 Bp., Az Ezredéves Országos Kiállítás teljes időtartamára érvényes fényképes bérleti jegy bőr

tokban Lukse-Fábry Béla (1844-1915) Minisztériumi műszaki tanácsos részére kiállítva ....................6 000
11694.1896 Kérelem a kincstár részére való dohánytermelési engedélyért. Kiadó: M. Kir. Dohánybeváltó

felügyelőség, Debrecen. 50x35cm ........................................................................................................9 000
11695.1896 KInevezés az Országos Meteorológiai és Földmágnesességi Központba, Darányi Ignác

földművelésügyi miniszter saját kezű aláírásával  ................................................................................8 000
11696.1897-1898 2 db keresztelési és 1 db házassági anyakönyvi kivonat Pápáról, okmánybélyegekkel .....3 000
11697.1897-1898 3 db halálozási, illetve születési anyakönyvi kivonat Alsódabasról (Pest vm.), 1 db

kitöltött nyomtatvány, 2 db kézzel írott, okmánybélyegekkel ................................................................3 000
11698.1898 "Ős-Budavára" Kiállítás Bérlet-jegy Wittinghoff Béla (pénzügyi titkár) nevére kiállítva ................4 000
11699.1901-1932 5 db különböző okmány(születési anyakönyvi kivonat, törlesztési könyv, adásvételi

szerződés, ügyészségi levél) ...................................................................................................................800
11700.1901 Bp., A Kereskedelmi Szakműveltséget Terjesztő Egyesület által kiállított bizonyítvány a

felnőttek kereskedelmi továbbképző tanfolyamának elvégzéséről, 1K okmánybélyeggel .......................800
11701.1903 Dévai közkórházi főorvosi kinevezés Hunyad vármegyei főispán aláírásával / Apointment for

head doctor of the Deva hospital ..........................................................................................................4 600
11702.1906 A szegedi magyar királyi Bábaképző Intézet bába oklevele, Vászon. Sérült vászonborítóban ...5 000
11703.1907 Bp., A budapesti egyesült lakatos-, puskaműves-, reszelővágó-, késes-, lánckovács-,

sarkantyús-, csatos-, szerkovács-, kardműves ipartestület által kiállított díszes bizonyítvány és
testületi oklevél töredezett viaszpecséttel, okmánybélyeggel, széle helyenként szakadozott ..............1 800

11704.1907 Határszéli rendőrfelügyelő áthelyezési okmánya ............................................................................800
11705.1908-1919 20 db díszes fejléces számla(Kállai Lajos Motor Gyára, Magyar Közvetítő Bank

Részvénytársaság, Jacob&Josef Kohn, Fenyő Béla Műszaki Nagykereskedő stb.) ............................2 600
11706.1908 Díszes fejléces számla: Joh. Anderl&Söhne Baumwollwaren Fabrik. Pamut feldolgozó üzem.

Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm .............................................................................................2 000
11707.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................1 600
11708.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm ....................................2 000
11709.cca 1910-1940 3 db igazolvány: Gépjáróművezetői és utazási ............................................................1 000
11710.cca 1910-1930 Judaika témájú levelek, közötte hivatalos okmányok ...................................................1 000
11711.1912 Szatmárvármegye Főispáni levele, arról, hogy a kültelki gazdakör alapszabályai

felterjesztésre került, Fejléces papíron, a főispán aláírásával  .............................................................1 400
11712.1913 A Magyarországi Vas- és Rézesztergályosok Védelmi Alapjának járulékkönyve sok bélyeggel .1 000
11713.1914 6 db Horvát nyelvű bányászati oklevél / 1914 Croation diplomas regarding mining ....................3 600
11714.1914, 1932 Bp., Besorozott MÁV alkalmazott állásával kapcsolatos levél, és a A Hadviselt Vasutas

lapjának fejléces levélpapírjára írt levél  ..................................................................................................800
11715.1915 Magyar Királyi Államvasutak Félárú jegy váltására jogosító arcképes igazolvány, román

bélyegzéssel .........................................................................................................................................1 200
11716.1914 Magyarországi Tanítók Eötvös alapja tagsági jegy és nyugtatvány ................................................800
11717.cca 1920 2 db MÁV igazolvány törványszéki tanácsos és bíró részére ...............................................2 000
11718.1923 Magyar Folyam és Tengerhajózási Rt. előléptető oklevél hajógépész részére ..............................800
11719.1923 Magyar Folyam és Tengerhajózási Rt. előléptető oklevél hajógépész részére ..............................800
11720.1924 Tisztiorvosi vizsgabizonyítvány ....................................................................................................2 600
11721.1929 Budapesti Sokszorosító Ipartestület által kiadott díszes segédlevél könyvnyomdász ipari

tanonc számára okmánybélyegekkel ....................................................................................................4 000
11722.1931-39 2 csehszlovák útlevél 15 db magyar konzuli illetékbélyeggel / Czechoslovakian passport ....1 000
11723.1931 Dunaszerdahely, A Dunaszerdahelyi Járási Ipartársulat által kovácstanonc számára kiadott

segédi oklevél és bizonyítvány okmánybélyegekkel .............................................................................2 000
11724.1932 A IV. országos Kézműipari Kiállítás és Vásár ezüstkoszorús mesteri címe a Tamáska

testvérek cípészmestereknek. Nagyméretű litho oklevél üvegezett keretben. 40x60 cm .....................2 200
11725.1933 Román nyelvű fényképes személyigazolvány temesvári ügyvéd részére ...................................1 000
11726.1934 A Budai 33 football club értesítése játékosának, hogy meccsen fog szerepelni. Levelezőlap .....1 000
11727.1934 Szent Margitsziget Híd arcképes Igazolvány hölgy részére kiállítva ............................................1 400
11728.1935 Tartalékos őrvezető részére szóló kitöltött igazolványi lap ..........................................................3 000
11729.1936 Bp., Shirley Temple Club tagsági igazolványa előlapján Shirley Temple fotójával és nyomtatott

aláírásával. ...............................................................................................................................................800
11730.1936 A Kecskeméten működő Egyetemes Ref. Jogakadémia dékánja, dr. Rácz Béla részvét

nyilvánító levele, dékáni pecséttel a dékán saját kezű aláírásával .......................................................1 400
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11731.1936 Magyar királyi Folyam és Tengerhajózási Rt. fényképes igazolójegy (sérült) .................................800
11732.1937 Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara Mestervizsgáló Bizottsága által kiállított

MESTERLEVÉL FÉSŰKÉSZÍTŐ MESTERNEK. 335x210mm .............................................................2 000
11733.1938 Bp., Czája Cirkusz vezetőjének Czája Jánosnénak a tájékoztatója a cirkuszban elhelyezhető

hirdetésekről díszes fejléces papíron ....................................................................................................3 000
11734.1937 Román fényképes személyi igazolvány / 1937 Romanian ID ......................................................3 000
11735.1938 Eucharisztikus Kongresszus Tagsági jegy és kitűző ....................................................................1 600
11736.Lengyelország okmány 10 db okmánybélyeggel ..................................................................................1 600
11737.cca 1938-40 Német, olasz belépők, menetjegyek, 20db ......................................................................2 000
11738.1940 Az aradi iparos céh magyar nyelvű oklevele "Iparos Mesterek Baráttya"(!) cím

adományozásáról, a céh tisztviselőinek aláírásaival, függőpecsét töredékével ...................................4 000
11739.1941 Balatonfüred, A Balatonfüred Gyógyfürdő Budapesti Fehérneműtisztítók Ipartestületének

címzett levele díszes fejléces papíron ..................................................................................................3 000
11740.1941 Hanauer István Váci püspök fejléces papírján Lovaghy Istvánt kinevezik a gyömrői róm. kat.

polgári fiu és leányiskola igazgatójává a püspöki helynök aláírásával, püspöki áldással, száraz
pecséttel, 34x21cm ...............................................................................................................................1 600

11741.1941 Levente igazolvány, Budapest Székesfőváros IV. ker. M. Kir. katonai Parancsnokság,
arcképes  ...............................................................................................................................................1 600

11742.1941 Német tannyelvű iskolák tanítói számára továbbképző tanfolyam oklvele ..................................3 000
11743.1943-1952 Vöröskeresztes önkéntes ápolónő igazoló könyve, karszalag, polgári személyi lap,

tagsági igazolvány, stb., 6 db ..............................................................................................................18 000
11744.1944 A Magyar Királyi Államvasutak kedvezményes árú éves arcképes bérletjegye 1. osztályra .......1 400
11745.1945 Budapest Székesfővárosi Közlekedési Rt. által kiállított állandó szolgálatteljesítésről szóló

igazolás magyar és orosz nyelven ........................................................................................................1 000
11746.1945 Hannover, A Koncentrációs Tábori Foglyok Bizottsága által kiállított fényképes igazolás, hogy

a korábbi fogoly irodájukban regisztrálva van, restaurált ......................................................................6 000
11747.1945 Miskolc, Magyar Államrendőrség miskolci főkapitánysága által díjnok számára kiállított

igazolvány .............................................................................................................................................1 000
11748.1945 Német élelmezési és közellátási jegyek  ......................................................................................1 800
11749.1946 A Magyar Királyi Államvasutak hivatalos menetjegyirodája által kiadott űrjegyek,

vonathasználati jegy, 4 db ........................................................................................................................800
11750.1946 Moszkva, Munkásnak kiállított igazolvány / workers ID ...............................................................2 000
11751.1946 Szeged, Bozó Gyula számára a szegedi színházigazgató által kiállított színházi belépésre

jogosító igazolvány  ...............................................................................................................................2 000
11752.1947 A Szociáldemokrata Párt emléklapja a 47-es országgyűlési képviselőválasztások alkalmából. .1 200
11753.1949 Bp., Rövid szőrű német vizsláról kiállított országos magyar kutyatörzskönyv származási

bizonyítvánnyal .....................................................................................................................................1 200
11754.1952-1957 Rendőrfőhadnagy különböző iratai(belügyminisztérium által kiadott igazolás, kinevezési

okmány, dicséret, miniszterhelyettesi dicséret), 6 db ............................................................................1 800
11755.1954 Budapesti Gyógyfürdők és Gyógyforrások iszapgöngyölésre és fürdőre váltható utalványa .........800
11756.1954 Makláry János előadóművészi engedélye ...................................................................................1 200
11757.1960 Bp., Vezérkar főnöki dicséret százados részére az 1959-60-as kiképzési évben végzett odaadó

és eredményes munkájáért ......................................................................................................................800
11758.cca 1960-1970 Orosz repülőjegy / Russian flight ticket ...........................................................................800
11759.1960 Vác, Oklevél a HM. közvetlen csapatok kultúrfesztiválján végzett kiemelkedő szereplésért ..........800
11760.1977 Orosz bizonyítvány / 1977 Russian warrant .................................................................................1 000
11761.Első Danubius Közraktározási és Kereskedelmi Zrt. közraktári jegy letéti szelvény, 4 db  ..................1 000
11762.TERTA Telefongyárért végzett kiemelkedő munkáért kapott diploma ..................................................1 000
11763.6 db vegyes régi családi okmány: igazolások, iratmásolatok, nagyrészt megviselt állapotban ............5 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
11764.cca 1605 Bogáthy Menyhért, Küküllő vármegye főispánja, az erdélyi hadsereg fővezére és Jármi II.

András, Küküllő vármegye alispánja magyar nyelvű oklevele birtokügyekben, a kiállítók aláírásaival,
2 db rányomott gyűrűpecséttel, a hajtások mentén erősen szakadozott, viseltes állapotban ...............5 000

11765.cca 1640-1800 Helytartótanácsi és egyéb hivatalos levelek gyűjteménye. Összesen 13 db levél
részben latin, részben német nyelven, benne ismert főurak, politikusok aláírásaival. Nagyrészt az
1600-as évekből / cca 1640-1800 Collection of official letters. 13 letters mainly in German and
Latin with signatures of known noblemen ...........................................................................................32 000

11766.1871 Kőnyomat 2kr (VII típus)+ Réznyomat 3kr vegyes bérmentesítés kivágáson / Mi. 1a Type VII
+ 9a Mischfrankatur auf Ausschnitt "SISAK" (Gudlin E 3.45) ..............................................................90 000

11767.cca 1700-1830 Helytartótanácsi, kancelláriai és egyéb hivatalos levelek gyűjteménye. Összesen
20 db rajta számos főrangú ember és családi sarj aláírásával (Almásy, Brunswick, Darvas,
Mednyánszky, Zichy...) Latin, német és magyar nyelven is. Érdekes, kutatásra érdemes anyag /
cca 1700-1830 20 letters of the Governing Council, and the Royal Chancery with autograph
signatures of important persons. In Latin, German and Hungarian. For researchers as well. ............80 000
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11768.Az örökös osztrák tartományok területéről kiutasítottak névsora 1808-1809-ből: Verzeichniss der
Abgeschaften aus den K. K. deutschen Erbstaaten vom 1. October 1808 bis Ende des Jahrs 1809.
104p. A lapokon a kiutasítottak neve, foglalkozása, születési helye, vallása, kora, családi állapota, a
kiutasításának oka, az ügyben eljáró hatóság és a kiutasítás dátuma olvasható. / List of the
persons expelled from the territory of the German states from 1 October 1808 to the end of 1809.
The list shows the datas of the persons and the reason for expulsion. 102p. 23x36 cm ......................8 000

11769.1810 Rudnay Sándor hercegprímás aláírása saját nyomott levélpapírján kiadott okmányon ..............5 000
11770.cca 1840-1880 Kéziratos énekeskönyv és versgyűjtemény, többek között Kisfaludy Sándor

"Csobánc" c. versének egy változatával, Csokonai Vitéz Mihály "Az estvéhez" c. versével, valamint
más énekeskönyvekből is ismert dalokkal, pl. "Ámor isten hív szerelmet..." stb., aranyozott
lapszélekkel, gazdagon díszített műbőr kötésben ................................................................................5 000

11771.1854 Egyházi beszéd dicsőségesen országló urunk I. Ferencz József születésnapjára, Debreczen,
pp.: 8, 27x21cm .....................................................................................................................................6 000

11772.1868 Emich Gusztávné saját kézzel írt levele .......................................................................................3 600
11773.1870 Zichy Antal (1823-1898) a magyar főrendiház tagja, a Kisfaludy Társaság tagja, Zichy Mihály

festő testvére, tanfelügyelőként saját kézzel írt levele   ........................................................................5 000
11774.1884 Dessewffy Aurél (1846-1928) az utolsó országbíró, az MTA tagja saját kézzel írt levele vasúti

ügyben ..................................................................................................................................................4 600
11775.1892 A Selmecbányai M. Kir. Bányászati és Erdészeti Akadémia valetáns tablója, Divald K.

fénynyomata selmecbányai részletekkel és a valetánsok, valamint tanárok eredeti aláírásával,
eredeti keretben, 72x56cm/ Selmecbánya Mining and Forestry Academy tableau, photogravure by
K. Divald, details of Selmecbánya students and teachers original signature, original frame ..............42 000

11776.1896 "Magyar Selyem, Ezredéves kiállítás 1896" feliratú, virágokat és a koronás magyar kiscímert
ábrázoló díszes selyem emléktárgy, 24,5×9 cm ...................................................................................5 000

11777. 	 1899 Franz Sigel (1824-1902): 1848-as német szabadságharcos, később amerikai tábornok és
politikus saját kézzel írt levele H. G. Howernek, melyben a Success c. lapban megjelent cikkből
kér egy példányt / 1899 Autograph letter of 1848 freedom fighter, Union major general, politican
Franz Sigel to H. G. Hower in which he asks for an article published in the Success ........................32 000

11778.1900 Julius Stahel (Számvald Gyula) (1827-1912) magyar szabadságharcos és amerikai tábornok
saját kézzel írt levele Horatio King ezredesnek, melyben közli, hogy megkapta a meghívót az évi
Potomac társaság összejövetelére 1900 Julius Stahel Union general in the American Civil War
owner of the Medal of Honor autograph letter to Colonel Horatio King in which he confirms that he
has received the invitation for the reunion of the Potomac Society ....................................................42 000

11779.cca 1900 Német tartományok és városok kézzel festett címerei. Összesen 24 db. / cca 1900
Germany 24 cities and territories. Water color painted coat of arms 16x16 cm ....................................7 000

11780.cca 1900 Európai tartományok és városok kézzel festett címerei. Összesen 10 db. / cca 1900
European cities and territories. Water color painted coat of arms from Italy, Russian, Dutch,
Austrian 16x16 cm ................................................................................................................................5 000

11781.1904 Glück Frigyes (1858-1931) szállodaiparos, várospolitikus, műgyűjtő, mecénás saját kézzel írt
gratuláló sorai Szél Kálmán esperesnek a Ferenc József rend lovagjává ütése alkalmából, kettévált
állapotban ..............................................................................................................................................6 000

11782.1906 Benedek László (Adrien): Budapest éjjel c. frivol könyvének reklámja. Az előszó és egy
fejezet, hozzá József főherceg ajánló levele, valamint gróf Majláth Kálmán József, a tényleges
szerző levele .......................................................................................................................................16 000

11783.cca 1908 New York kávéház tulajdonosa Harsányi Ferenc kézírásos gratuláló levele Béla Henrik k.
főtanácsos részére a kávéház fejléces papírján   .................................................................................3 800

11784.cca 1910 dr. Szörényi Tivadar orvos: A petefészek belső secretiojának jelentőségéről. Eredeti,
kéziratos, megjelent közlemény 12 beírt oldal ......................................................................................3 000

11785.1915 Ferenc Szalvátor főherceg (1866-1939) magyar személy részére Vöröskereszt bronz
díszérmet adományozó magyar nyelvű oklevele ..................................................................................7 000

11786.1919 Szigeti Jenő (1881-1944) festőművésznek szóló levél a Nemzeti Szalontól, melyben a Tabáni
részlet c. képért elnyert díjról értesítik ...................................................................................................1 200

11787.cca 1920 Magyar villamos kocsi (D típusjelű) tervrajza, rajta forgalmi számokkal / Tram plan
30x20 cm .............................................................................................................................................10 000

11788.1923 I. világháború végi eredeti dokumentum! Habsburg-Lotharingiai József főherceg saját kézzel
írt levele Arz Arthur von Straussenburg báró vezérkari ezredesnek, a Monarchia egyik
fővezérérnek a trianoni békediktátumok utáni Európáról / 1923 Hand written letter of duke Joseph
von Hapsburg to k.u.k. general Arz Arthur von Straussenburg about the post war Europe ................55 000

11789.1926 Róma, magyar személy részére a hit szolgálatában tett érdemeiért kibocsátott, II. osztályú
(ezüst) érdemkeresztet adományozó, latin nyelvű díszes egyházi oklevél az 1925. évi szentév
alkalmából, aláírásokkal, saját tokjában ................................................................................................3 000

11790.cca 1926 Kádár Endre (1887-1944) magyar író saját kézzel írt képeslapja Szini Gyula írónak ...........5 000
11791.1930 Bozó Gyula (1913-2004) grafikus saját kézzel írt képeslapja a hárshegyi cserkésztáborból ......2 000
11792.1934 A Nép c. hungarista újság újságírójának, Fabinyi Lilinek képeslapja Endre László nyilas

politikus részére dedikálva ....................................................................................................................6 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

11793.1934 Vitéz Magasházy László (1879-1959) tábornok, Horthy Miklós szárnysegédje, országgyűlési
képviselő gratuláló levele szép lovaglásért, a Lovas Olympiai Bizottság pecséttel, és Magasházy
saját kezű aláírásával  ...........................................................................................................................2 600

11794.1946 Birkás Géza irodalomtörténész saját kézzel írt képeslapja Boda István pszichológus,
egyetemi tanárnak .................................................................................................................................2 600

11795.1965 Beszéd-javaslat a tavaszi békekampány nyitó-gyüléseire, 19 oldalas kézirat .............................1 000
11796.cca 1980-2000 Bozó Gyula (1913-2004) fető- és éremművész részére küldött levelezőlapok,

valamint levelek borítékai, 2 cipősdoboznyi ..........................................................................................4 000
11797.1988 A Magyar Szocialista Munkáspárt Központi Bizottságának Boldizsár Ivánnak (1912-1988)

címzett levele Berecz János politikus aláírásával .................................................................................2 000
11798.Boldizsár Iván (1912-1988) író gépelt szózata a magyar anyákhoz és asszonyokhoz .........................1 000
11799.Boldizsár Iván (1912-1988) író levelezése mappába rendezve, kb. 100 levéllel ................................12 000
11800.Bozó Gyulának címzett levelezőlap barátjának aláírásával  .................................................................1 000
11801.Dobi István(1898-1968) miniszterelnök Boldizsár Iván (1912-1988) írónak címzett, saját kézzel írt

levele, aláírásával .................................................................................................................................2 000
11802.Kadosa Pál (1903-1983) zeneszerző, zongoraművész, zenepedagógus, kétszeres Kossuth-díjas

művész saját kezű levele  .....................................................................................................................1 400
11803.Sütő Irén színművésznőnek szóló levelek, benne díjazás, szerencsekívánat összesen 7 db ..............1 600

Aláírás
11804.Abonyi Tivadar a Szegedi Állami Nemzeti Színház főrendezőjének aláírása a Bozó Gyulának

küldött üdvözlő levélen ..........................................................................................................................2 000
11805.Somló István aláírása a Bozó Gyulának küldött üdvözlőkártyán ..........................................................1 000
11806.Mucsi Sándor a Szegedi Nemzeti Színház tagjának aláírása a Bozó Gyulának küldött

üdvözlőkártyán ......................................................................................................................................1 000
11807.1957 Radványi László igazgató aláírása a Bozó Gyulának küldött köszönőkártyán  ...........................1 000
11808.Malonyai Dezső aláírása a Bozó Gyulának küldött üdvözlőkártyán ......................................................1 000
11809.Csoma Sándor aláírása a Bozó Gyulának küldött üdvözlőkártyán .......................................................1 000
11810.Nadia Comäneci képeslap alkalmi bélyegzéssel és saját aláírásával  .................................................1 000
11811.Benke Imre szaxofonos által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére ...........2 000
11812.Alice und Ellen Kessler (1936-), az énekes, táncos, színész "Kessler-ikrek" aláírása fotóképeslapon

/ autograph signature. ...........................................................................................................................3 000
11813.cca 1960-1970 Külföldön turnézó magyar zenekarok tagjainak aláírt és hazaküldött képeslapjai

Dancsó István, az Országos Szórakoztatózenei Központ igazgatójának címezve. Járai Rudolf,
Gáspár Béla zenekara, Pax együttes ....................................................................................................3 000

11814.Kéky Lajos (1879-1946) irodalom- és színháztörténész, esztéta, a Magyar Tudományos Akadémia
tagja. A Kisfaludy Társaság titkára. A pozitivista irodalomtörténeti kutatások kései nemzedékének
jeles tagja volt, nevéhez fűződik egy sor 19. századi magyar irodalmi életmű kritikai kiadásának
előkészítése. Aláírás kivágáson. ...........................................................................................................1 000

11815.Lakatos László, Kellner (1882-1944) író, újságíró, műfordító. Aláírás kivágáson. ................................1 000
11816.Scitovszky Béla, dr. (1878- 1959) a Nemzetgyűlés elnöke, belügyminiszter. Aláírás kivágáson. ........1 000
11817.Hász István (1884-1973)katonai tábori püspök a II. világháború alatt. Aláírás kivágáson  ...................1 000
11818.Zichy János, gróf (1868-1944) agrárius nagybirtokos, miniszter, legitimista politikus. Vallás- és

közoktatásügyi miniszter a második Khuen-Héderváry-kormányban, a Lukács-kormányban, majd a
harmadik Wekerle-kormányban. Aláírás kivágáson. .............................................................................1 000

11819.Aradszky László énkes aláírt képe ...........................................................................................................800
11820.Dirk Bogard dedikált fényképe ..............................................................................................................8 000
11821.1977 Forintos Győző sakknagymester saját kézzel írt képeslapja Rómában tartott sakkversenyről ....3 000
11822.1928 Lilli Zemmel lett énekesnő aláírt fotólap / Lilli Zemmel latvian singer autograph signed photo

card .......................................................................................................................................................4 000
11823.1928 Lilli Zemmel lett énekesnő aláírt fotólap / Lilli Zemmel latvian singer autograph signed photo

card .......................................................................................................................................................4 000
11824.Tony Marshall énekes dedikált kép / autograph signature ....................................................................3 000
11825.Reflex Singers által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére .............................800
11826.Gróf Csáky István (1894-1941) külügyminiszter az Imrédy-, majd a második Teleki-kormányban,

aláírás kivágáson ..................................................................................................................................2 000
11827.Gábor József, tenor, rendező aláírása papírlapon ................................................................................1 000
11828.cca1940 Vargha Imre a Legfőbb Számvevőszék elnökének gratuláló sorai és aláírása Maleczky

Oszkár operaénekesnek. Balatonföldvári vonatkozás ..........................................................................1 400
11829.cca 1975 BVSC labdarúgói által aláírt képeslap a Pálházai edzőtáborból  ..........................................2 000
11830.Sipőcz Jenő (1878&#8211; 1937) ügyvéd, Budapest polgármestere, majd főpolgármestere.

Nevéhez ill. a korszakhoz fűződik a BSZKRT létrehozása, valamint a &#8222;Budapest a
gyógyfürdők városa&#8221; szlogen is.  Aláírás kivágáson. ................................................................1 000
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11831.Klaus Sulzenbacher világbajnok aláírt képeslap / ski champion autograph signed card ......................1 000
11832.Helga Brauer énekesnő dedikált fotó / photo with autograph ...............................................................1 000
11833.1957 Csillag István éremművész, szobrász saját kezű aláírása füzetlapon .........................................1 000
11834.1957 Sárdy Brutus festőművész saját kezű aláírása füzetlapon ...........................................................1 000
11835.Mátrai Zsuzsa színész aláírt képe .........................................................................................................1 000
11836.Ambróczy Gyula gróf (1872-1918)politikus, történész, koronaőr, aláírás kivágáson ............................1 000
11837.Martin Mann német énekes dedikált fotója / Photo with autograph .........................................................800
11838.Perczel György (1878-1961) Budapest Székesfőváros Közlekedési Részvénytársaság

(BESZKÁRT) vezérigazgató, aláírás kivágáson ...................................................................................1 000
11839.Dr. Vitéz Nemes Fábry Dániel (1889 - 1977) hivatásos katona, altábornagy, a m. kir.

Közérdek&#251; Munkaszolgálat Országos felügyel&#245;je, aláírás kivágáson ................................2 000
11840.1967 Györgyi Géza fizikus saját kezű képeslapja  ................................................................................1 600
11841.Eckhardt Sándor(1890-1969) irodalomtörténész, nyelvész, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos

Akadémia tagja, az irodalomtudományok doktora. Aláírás kivágáson.  ................................................1 000
11842.A KUNO trió által saját kézzel írt képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére ................................800
11843.Fred Frohberg német színész dedikált fotója / autographed photo ..........................................................800
11844.Max Hirzel operaénekes dedikált fotó 15x10 cm ..................................................................................1 600
11845.Olivia Molina énekesnő dedikált fotója / Photo with autograph ................................................................800
11846.Ellen Schwiers színésznő dedikált fotó / Ellen Schwiers autograph ........................................................800
11847.1983 Harangozó Teri dedikált fotó ...........................................................................................................800
11848.1927 Röh Miklós a pénzintézeti központ igazgatójának névjegye, saját kezű soraival ...........................900
11849.Keresztessy Mária fotólap a színésznő saját kezű aláírásával (a lap rossz állapotban) ..........................800
11850.Harangozó Teri fotó a énekesnő saját kezű aláírásával (kissé gyűrött) ...................................................800
11851.Kondorossy László zeneszerző saját kézzel írt és aláírt levelezőlap .......................................................800
11852.1933 Madai Gyula (1881-1937) költő, egységes párti országgyűlési képviselő aláírása levelezőlapon ..800
11853.cca 1930 Karin Michaelis (1872-1950) német írónő saját kezű aláírása kivágáson / Autograph

signature of the German writer .................................................................................................................800
11854.1947 Házi Árpád (1908-1970) belügy és állami ellenőrzési miniszter saját kezű aláírása partizán

témájú propaganda lapon .....................................................................................................................3 400
11855.Joachim Hans Fuchs német színész dedikált fotó / photo with autograph ...........................................1 200
11856.Molnár Viktor (1859&#8211;1918) művelődéspolitikus, államtitkár, aláírás kivágáson ........................1 000
11857.Zichy János, gróf (1868-1944) agrárius nagybirtokos, miniszter, legitimista politikus. Vallás- és

közoktatásügyi miniszter a második Khuen-Héderváry-kormányban, a Lukács-kormányban, majd a
harmadik Wekerle-kormányban. Aláírás kivágáson. .............................................................................1 000

11858.Ángyán Béla (1885-1945) igazságügyi államtitkár, országgyűlési képviselő, aláírás kivágáson ..........1 000
11859.Marczell Mihály (1883 &#8211; 1962) apostoli protonotárius, egyetemi tanár, rektor, papnevelő,

egyházi író, szerkesztő, cenzor és hitszónok, aláírás kivágáson ..........................................................1 000
11860.Peczkay Endre színész dedikált kép  ....................................................................................................1 200
11861.1976 A BVSC labdarúgó csapatának tagjai által aláírt képeslap Kubából ............................................1 600
11862.Ambróczy Gyula gróf (1872-1918)politikus, történész, koronaőr, aláírás kivágáson ............................1 000
11863.Tasnádi Nagy András (1882-1956) politikus, igazságügyi-miniszter az Imrédy- és a második

Teleki-kormányban, aláírás kivágáson ..................................................................................................1 000
11864.Verő György (1857-1941) zeneszerző, színműíró, rendező, színháztörténeti író, aláírás kivágáson ...1 000
11865.Kolossváry Mihály (1867-194?) váci nagyprépost, felsőházi tag. Aláírás kivágáson  ...........................1 000
11866.Fabínyi Tihamér (1890&#8211; 1953)jogász, politikus, aláírás kivágáson ...........................................1 000
11867.Rott Nándor Ferdinánd (1869- 1939) magyar katolikus főpap. Aláírás kivágáson  ...............................1 000
11868.1954 Oliver Grimm német gyermekszínész fényképe eredeti aláírással  .............................................2 000
11869.Náray Antal vitéz (1893- 1973) tábornok, Korona Tan. titk., a Legfelső Honvédelmi Tanács

vezértitkára. Aláírás kivágáson. ............................................................................................................1 000
11870.Werner Adolf (1867-1939) katolikus pap, zirci apát, esztétikai író. Aláírás kivágáson.  ........................1 000
11871.Hász István (1884-1973)katonai tábori püspök a II. világháború alatt. Aláírás kivágáson ....................1 000
11872.Lázár Ferenc (1883-1971) jogász, politikus, képviselő, aláírás kivágáson ...........................................1 000
11873.Zichy Gyula (1871- 1942) gróf, magyar római katolikus pap, pécsi püspök, kalocsai érsek. Aláírás

kivágáson.  ............................................................................................................................................1 000
11874.Rose Maria Heimerdinger színésznő dedikált fotólap / autograph signed photo ..................................1 200
11875.Veress Gábor (1885&#8211;?) magyar kir. Államvasúti igazgató az IBUSZ alelnöke és

vezérigazgatója, aláírás kivágáson .......................................................................................................1 000
11876.Vass Elemér (1887-1957) festő, grafikus, aláírás kivágáson ................................................................1 000
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11877.Bezegh-Huszágh Miklós (1881-1957) Budapest rendőrfőkapitánya. Aláírás kivágáson. .....................1 000
11878.Gazsi Mariska (1879-1953) színésznő, üdvözlet és aláírás névjegykártyán ........................................1 000
11879.Hidvégi Ernő (1871- 1950) színész, színigazgató, aláírás kivágáson ...................................................1 000
11880.Mosonyi Dénes Lipót (1874- 1948)nagyprépost, germanikus, kanonok, író, aláírás kivágáson ...........1 000
11881.Kovács Sándor (1944&#8211;1972)szombathelyi püspök, aláírás kivágáson .....................................1 000
11882.Petri Mór (1863- 1945) költő, aláírás kivágáson ...................................................................................1 000
11883.Somfai László (1907-1972) író, szerkesztő, tanár, karnagy, aláírás kivágáson ....................................1 000
11884.Thuránszky László (1892 - 1955)író, aláírás kivágáson.  .....................................................................1 000
11885.Hóman Bálint ( 1885-1951)a Gömbös-és Darányi-kormányban, majd a Teleki-, Bárdossy- és

Kállay-kormányban volt vallás-és közoktatásügyi miniszter. Nevéhez fűződik az érettségizők
szelekcióját is célzó egységes középiskolai törvény megalkotása. Aláírás kivágáson .........................2 000

11886.Kosáryné Réz Lola (1892-1984) író, műfordító aláírása papírkivágáson ..............................................2 000
11887.Bókay János (1892-1961) író, oműfordító aláírása papírkivágáson .....................................................2 000
11888.Kacsóh Pongrác (1873-1923) magyar zeneszerző aláírása papírkivágáson ........................................3 000
11889.Sík Sándor (1889-1963) író, költő, szerkesztő, piarista tartományfőnök saját kezű aláírása

papírkivágáson  .....................................................................................................................................2 000
11890.Kozma Miklós (1884-1941)politikus, az MTI elnöke, honvédelmi miniszter a Gömbös-kormányban,

valamint belügyminiszter a Gömbös- és Darányi-kormányban. Aláírás kivágáson ..............................2 000
11891.Gáspár Béla és zenekara által küldött képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére .....................2 000
11892.cca 1930 Bartha Gyula és Sulkowszky Zoltán a világot megkerülő motorosok névjegykártyái.

Bartháé kézzel írt ..................................................................................................................................2 000
11893.Szőts Jenő festőművész dedikációja kivágáson ...................................................................................1 000
11894.1879 Bogdani Vanda (később van de Meere grófnő) kalandos életű nemzetközileg elismert

énekesnő névjegykártyája saját kezű soraival. A grófnőről Mikszáth Kálmán is írt. .............................2 000
11895.Argentino & Escandel spanyol táncosok dedikált képeslap / autograph signature ...............................4 000
11896.Nicole Courcel francia színésznő aláírt fotója, 14×9 cm .......................................................................4 000
11897.Roy Black énekes dedikált kép / autograph signature ..........................................................................3 000
11898.1926 Maleczky Oszkár operaénekes Nemzeti Munkavédelmi hivatali fényképes igazolványa saját

kezű aláírással ......................................................................................................................................4 000
11899.Koós János, Kupsa (1937- ) Artisjus-díjas magyar énekes, humorista, színművész aláírása az őt és

Kovács Kati dalénekesnőt ábrázoló képen. 15x10cm ...........................................................................2 000
11900.Váradi Antal (1854-1923) bölcseleti doktor, drámaíró, a Kisfaludy Társaság tagja és a Petőfi

Társaság főtitkára, aláírás kivágáson ...................................................................................................1 000
11901.1926 Hóman Bálint (1885-1951), történész, később miniszter aláírása a Nemzeti Múzeum

igazgatójaként küldött képeslapon ........................................................................................................5 000
11902.1974 75 éves a Ferencvárosi Torna Klub emléklap hátoldalán sportolók nyomtatott aláírásai ............1 000
11903.Baranyai Lipót (1894-1970) pénzügyi szakember, az MTA tagja (1940&#8211;1949), a Magyar

Nemzeti Bank elnöke. Aláírás kivágáson.  ............................................................................................1 000
11904.1896 Hetényi Béla. (1853-1922) színész saját kézzel írt szék igénylő lapja az Operaházban .............3 200
11905.Bozó Gyulának címzett levelezőlap barátjának aláírásával  .................................................................1 000
11906.Audrey Hepburn (1929-1993), Gregory Peck (1916-2003) és Anita Ekberg (1931- ) nyomtatott

aláírásai saját magukat ábrázoló fotón .................................................................................................1 000
11907.1911 Beck Vilmos (1869-1925) operaénekes üdvözlő sorai és aláírása őt ábrázoló levelezőlapon,

illetve annak hátulján .............................................................................................................................2 000
11908.1931 Bp., Miguel Fleta (1897-1938) spanyol operaénekes üdvözlő sorai és aláírása őt ábrázoló

fotón ......................................................................................................................................................2 000
11909.1917 Képeslap melyet Garbay Sándor a későbbi Tanácsköztársaság államfője küldött feleségének

a frontról ................................................................................................................................................2 000
11910.1925 Dreher Imre MLSZ elnök, képviselő saját kézzel aláírt levele ......................................................2 400
11911.Mádi Szabó Gábor (1922-2003) Kossuth-díjas magyar színész aláírása az őt ábrázoló

nyomtatványon, 14x10cm .....................................................................................................................4 000
11912.Sztevanovity Zorán (1942-) Kossuth-díjas és Liszt Ferenc-díjas szerb származású magyar

előadóművész, énekes, gitáros, zeneszerző aláírása az őt ábrázoló fotón, 9,5x6,5cm .......................1 000
11913.Szilassy László (1908-1972) színész aláírása az őt ábrázoló fotólapon  ..............................................1 200
11914.Benkő Gyula (1918-1997) színész aláírása őt ábrázoló fotólapon .......................................................2 000
11915.Bujtor István (1942-2009) magyar színművész, filmrendező és forgatókönyvíró aláírása az őt

ábrázoló nyomtatványon, 14x10cm ......................................................................................................4 000
11916.Csernó Judit (1925-2000) festőművész aláírása egy általa megírt 1972-es üdvözlőlapon ...................1 800
11917.Csala Zsuzsa(1933-2014) Jászai Mari-díjas magyar színművésznő aláírása az őt ábrázoló képet .....1 400
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11918.Polyák Imre(1932-2010) olimpiai bajnok kötöttfogású birkózó aláírása az őt ábrázoló kép alatt ..........2 400
11919.Beregi Oszkár (1876- 1965) magyar színész, rendező aláírása az őt ábrázoló fotólapon ...................2 000
11920.Csala Zsuzsa (1933-2014) Jászai Mari-díjas színésznő üdvözlő sora és aláírása őt ábrázoló

fényképen ..............................................................................................................................................1 000
11921.Petúr József aláírása az őt ábrázoló fotón, sarka törött, 6,5x9,5cm .....................................................1 200
11922.1986 Kerekes Tóth Erzsébet marosvásárhelyi népdalénekes Gaál Gabriellának dedikált fotója,

14x9cm ..................................................................................................................................................1 600
11923.Gobbi Hilda (1913-1988) Kossuth-díjas színművésznő, érdemes és kiváló művész sajátkezű

aláírása az őt ábrázoló nyomtatványon, 14,5x10,5cm ..........................................................................4 000
11924.Korányi Sándor, báró (1866-1944) orvos, egyetemi tanár, az MTA tagja (Korányi Frigyes

belgyógyász-professzor fia, szakíró, felsőházi tag)aláírása részvétet köszönő nyomtatványon,
9x11cm ..................................................................................................................................................1 200

11925.cca 1948 Somogyi Erzsi(1906-1973) színésznő nyomtatott aláírásával, sokszorosított képeslap,
14x9 cm .................................................................................................................................................1 400

11926.Galetta Ferenc(1889-1974) színész aláírt fotólapja Angelo műterméből, a Színházi Élet
kiadásában, 14x9 cm ............................................................................................................................1 600

11927.Fónay Márta (1914-1994) Jászai Mari-díjas magyar színésznő, érdemes művész sajátkezű aláírása
a művésznőt ábrázoló nyomtatványon, 8,5x16cm ................................................................................4 000

11928.Cornelia Froboess énekesnő, színésznő, sajátkezű aláírása színes képeslapon ................................3 000
11929.1959-1969 Raáb György műfordító (1936-?) egyetemi leckekönyve, Elekes Lajos (1914-1982)

történész, bölcsészkari dékán, Kniezsa István (1898-1965) szlavista nyelvész, nyelvtörténész,
Telegdi Zsigmond (1909-1994) orientalista, nyelvész és más oktatók aláírásaival ..............................3 000

11930.Papp Jenő biológus saját kézzel dedikált, angol nyelvű tudományos cikke Szentléleky Tihamérnak  .1 000
11931.Frank Bielec színész dedikált kép ............................................................................................................100
11932.1911 Eddy Delling osztrák opera-énekesnő színházi dolgozó szakszervezeti tagsági kártyája, asját

kézzel aláírva. Megviselt. / Stage workers association card of actress Eddy Delling with her
autograph signature. Damaged .............................................................................................................5 000

11933.1943 Leckekönyv a Budapesti kir. magyar Pázmány Péter tudományegyetem bölcsészettudományi
karáról. Tanárok aláírásával, többek között Prohászka Lajos. ..............................................................3 000

11934.1970 Junior Ökölvívó EB emléklap bélyegzéssel és Papp László ökölvívó világbajnok saját kezű
aláírásával / Autograph signature of box world champion ....................................................................2 800

11935.1969 Újévi üdvözlőlap Halászbástya rézkarccal és Horn Dezső postaügyi miniszter-helyettes, posta
vezérigazgató aláírásával .....................................................................................................................1 000

11936.Ernst Schütz német filmszínész aláírása fényképén .............................................................................4 000
11937.Hanno Thuran német színész sajátkezű levele+2 fényképe .................................................................5 000
11938.Rex Gildo énekes aláírása fényképen ..................................................................................................5 000
11939.1929 Bp., Sipőcz Jenő (1878-1937) Budapest főpolgármesterének aláírása rendes óvónővé való

kinevezési okmányon ............................................................................................................................1 000
11940.1973 A KOAX irány átadására rendezett díszvacsora menükáűrtyája, rajta többek között Horn

Dezső postaügyi miniszter-helyettes, posta vezérigazgató aláírásával ................................................1 000
11941.Aradszky László (1935-) magyar énekes, olaszos slágereivel a hatvanas években a magyar

tánczene egyik legnépszerűbb előadója. - - aláírása az őt ábrázoló fényképen. Fotó Karsai S.,
Fészek Klub. Payer András és vendégei. 18x13cm ..............................................................................2 000

11942.Ágh István, (1938-) Kossuth és József Attila-díjas magyar költő, író, műfordító. A Magyar Művészeti
Akadémia Irodalmi Tagozatának tagja. Aláírás az őt ábrázoló fényképen. 18x13cm ...........................2 000

11943.1920 Leckekönyv a Budapesti Pázmány Péter Tudomány-egyetem jog és államtudományi karáról. ..3 000
11944.1970 Junior Ökölvívó EB emléklap bélyegzéssel és Papp László ökölvívó világbajnok saját kezű

aláírásával / Autograph signature of box world champion ....................................................................2 800
11945.1923 Raffay Sándor (1866-1947): evangélikus püspök aláírt lelkészi oklevél  .....................................2 000
11946.1923 Raffay Sándor (1866-1947): evangélikus püspök aláírt oklevél  ..................................................2 000
11947.Boldizsár Iván (1912-1988) író saját kézzel írt levele, és a rá érkezett válasz azonos papíron ............1 000
11948.Gábos Miklós Kossuth -díjas, kiváló művész; Agárdy Gábor kiváló művész és más színművészek

aláírása a Nemzeti Színház műsorlapján ..............................................................................................2 000
11949.Veres Péter (1897-1970) író, politikus, honvédelmi miniszter aláírása (1965) a "Kortárs" egyik

oldalán ...................................................................................................................................................1 200
11950.Szörényi Éva (1917-2009]) Kossuth-díjas magyar színésznő, érdemes és kiváló művész aláírása

az őt ábrázoló, kartonra kasírozott fotón, 7,5x12cm .............................................................................4 000
11951.Gisela May színésznő aláírása fényképen ............................................................................................1 000
11952.1938 Max Ludwig német humorista 2 db aláírt levél és 2 fotó / German artists signed business

letters and photos ..................................................................................................................................2 000
11953.6 db kortárs híresség aláírása üdvözlőlapokon: Beck György, Rudi Zoltán, Greguss Ferenc... ...........2 000

25



Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

11954.1942 Charlott und Veronika német előadóművészek 2 db aláírt fejléces levele és szerződése /
German artist signed business letters  ..................................................................................................1 600

11955.Dancs Annamari énekesnő dedikált poszter 40x30 cm ........................................................................1 000
11956.A Die Ady`s német artistacsapat fotója és aláírásuk feljléces levélen / Autograph and photo of

German artist group Die Ady`s ..............................................................................................................1 000
11957.Enrico De Franceschi (1885-1945) orepaénekes dedikált fotója Komor Vilmos részére. / opera

singer's autograph signed photo to Vilmos Komor conductor. Folded. 32x45 cm ................................4 000
11958.Karl Gordon Henize NASA űrhajós,űrkutató Northwestern University professzora, tartalékos

legénység része az Apollo 15 ill.,a Skylab 2/3/4-nél. Az űrben a Challenger fedélzetén járt
1985-ben. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón. 24,5x19cm  .........................................................12 000

11959.Eugene A. Cernan NASA űrhajós,eredeti aláírása az őt ábrázoló képen. - - háromszor járt a
világűrben; Gemini 9A (1966), Apollo 10 (1969) és az Apollo 17 (1972)fedélzetén. 24x19cm ...........12 000

11960.C. Gordon Fullerton, Fred W. Haise, Joe H. Engle and Richard H. Truly az Enterprise
személyzetének autopen aláírása az őket ábrázoló fotón háttérben az űrhajóval. 20x25cm ...............8 000

11961.Bianca Brix német táncos fotója és aláírása fejléces levélpapíron / Photo and autograph of German
dancer Bianca Brix ................................................................................................................................2 000

11962.Donald Kent Slayton(ismertebb nevén Deke Slayton) II. világháborús pilóta, ill. egyike NASA
Mercury Seven űrhajó személyzetének. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón, valamint az általa
küldött kísérő levélen. 24,5x19cm  ......................................................................................................12 000

11963.Lőrincz Gabriella (1959-) bemondó, műsorvezető, szerkesztő, 1980-as évek második felében
popzenével is próbálkozott, énekelt, szöveget írt és dalokat is szerzett. Aláírása saját Hetedik
kontinens c. bakelit lemez borítóján.  ....................................................................................................1 000

11964.Alex I dont want your love c. album énekesnőjének aláírása saját bakelit lemezének borítóján ..........1 000
11965.Fritz Brockmann német előadóművész kártyája és aláírása fejléces levélpapíron / Autograph and

letter of German artist Fritz Brockmann ................................................................................................2 000
11966.cca 1896 Kotta a zeneszerző, Pewny Irén saját kézzel írt ajánlásával az Operaház pénztárnokának .1 200
11967.1942 2 Certis Bangs német artisták 3 db aláírt fejléces levele és szerződése valamint fotója /

German artists signed business letters and photo ................................................................................2 000
11968.Mara Bernd német előadóművész két dedikált fotója és aláírása fejléces levélpapíron / Photo and

autograph of German artist Mara Bernd ...............................................................................................3 000
11969.cca 1940 Karády Katalin (1910-1990) aláírása egy őt ábrázoló fotón(Balogh Film), 28x19 cm ...........3 000
11970.Bánffy Dániel (1893-1955) nagybirtokos, politikus aláírása egy 1942-es Magyar Királyi

Földművelésügyi Minister által kibocsájtott áthelyezési okmányon ......................................................1 200
11971.11 olimpiai bajnok aláírása: Papp Laci, Földi Imre, Dr. Kárpáti György, Fábián László, Rejtő Ildikó,

Hidegkuti Nándor, stb.  ..........................................................................................................................6 000
11972.1969 Két szocialista kitüntetés (Felszabadulási Jubileumi Emlékérem, a Szocialista Hazáért

Érdemrend) Lsonczi Pál államfő saját kezű aláírásával ........................................................................2 000

Fotó
11973.cca 1937 Kinszki Imre (1901-1945): Tükröződés a vízben, pecséttel, aláírással jelzett vintage

fotóművészeti alkotás, 12x16 cm ........................................................................................................60 000
11974.1936. november, Kinszki Imre (1901-1945): Gáborka Solymáron, feliratozva, 17x11,5 cm  ................4 800
11975.cca 1930 Kerny István (1879-1963): Kövidinka, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

24x18cm ................................................................................................................................................8 500
11976.Magyar Ifjúság, Ágoston István: A halál, fotó, 3db, vegyes minőségebben és méretben, 2db jelzett,

25x11cm, 12x18cm ...............................................................................................................................1 400
11977.cca 1980 Balásy Pál felvétele a budapesti Vidámparkban, jelzés nélküli vintage fotóművészeti

alkotás, 28x39 cm .................................................................................................................................1 600
11978.cca 1980 Balásy Pál: Flóriánnap, tűzoltók felvonulása, 3 db feliratozott vintage fotó, 40x29 cm .........2 600
11979.cca 1980 Balogh Lajos: Asszociáció, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, szélén sérülés,

29x39 cm ...............................................................................................................................................3 000
11980.cca 1930 Belházy Dezső: Komp című fotóművészeti alkotása, jelzés nélkül, a szerző hagyatékából,

16x22 cm ...............................................................................................................................................1 600
11981.cca 1985 Blinczinger Béla: Vízi csata a Balatonban, feliratozott fotóművészeti alkotás, 40x30 cm .....2 400
11982.cca 1950-60 Magyar Fotó, Bojár Sándor: Műkorcsolyázók, 2db fotó, jelzett, 12x9cm, +

Műkorcsolyázó fotó, jelzés nélkül, 18x12cm .........................................................................................1 600
11983.cca 1962 Bojár Sándor (1914-2000) felvétele az Aranyember forgatásáról. A jelenetben Pécsi

Ildikót és Csorba András főszereplőket látjuk, jelzetlen kép a szerző hagyatékából, 18x18 cm ...........1 400
11984.cca 1960 Demeter Károly (1892-1983) tanulmánykép, jelzés nélküli aktfotó a szerző hagyatékából,

23x18 cm ...............................................................................................................................................2 400
11985.cca 1938 Dulovits Jenő (1903-1972): Gellért Fürdő és Szálló, pecséttel jelzett fotó, 9x12 cm ............3 600
11986.cca 1935 Gaál Margit: Játék a téren, jelzés nélküli vintage fotó a szerző hagyatékából, 23x17 cm .....4 800
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11987.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993): Aratás, a szerző által feliratozott vintage fotóművészeti
alkotás, 18x24 cm .................................................................................................................................2 800

11988.cca 1970 Gebhardt György (1910-1993): Ciklon, jelzés nélküli fotóművészeti alkotás a szerző
hagyatékából, 24x18 cm .......................................................................................................................2 800

11989.cca 1980 Gebhardt György: Fejfák, a szerző által feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 40x30
cm .........................................................................................................................................................2 600

11990.cca 1985 György Edit: Eskü, feliratozott fotóművészeti alkotás, 30x40 cm  .........................................1 600
11991.cca 1935 Haár Ferenc (1908-1997): Tisza István szobra Budapesten, az Országház északi

oldalánál, pecséttel jelzett vintage fotó, 18x17,5 cm .............................................................................4 800
11992.1992 MTI Fotó: Hámor Szabolcs: Máriapócs fotó, jelzett, hátoldalon feliratozva, 13x13 ......................1 200
11993.1955 Holly Sándor felvétele a Vass Imre barlang Lenke terméről, előtérben a rokokó kapu és

Berhidai Géza, 12x17 cmKerny István pecséttel jelzett fotólapja, 9x14 cm ..........................................1 400
11994.cca 1970 Horváth Éva: Teleki téri piac, jelzett, 18x10cm ......................................................................1 600
11995.cca 1970 Horváth Éva: Teleki téri piac, jelzett, 18x13cm ......................................................................1 600
11996.1962 Járai Rudolf (1913-1993) légi felvétele a Városligetről, feliratozott sajtófotó, 9x12 cm ................2 200
11997.Katkó István: Divatfotó, jelzetlen, hátoldalon feliratozva, 12x16 cm ........................................................800
11998.Katkó István: Balatoni vitorlás, jelzetlen fotó, hátoldalon feliratozva, 15x24 cm ...................................1 200
11999.1961 Katkó István: Szentendrei utca, jelzetlen fotó, 24x18 cm .............................................................1 000
12000.Kiszely Mihály: Néma táj, feliratozott fotó, 18x24 cm ............................................................................1 000
12001.Koppány György: VTE-BVSC 11:3 díjátadó, pecséttel jelzett sportfotó, 24x17 cm ..............................3 000
12002.Koppány György: Magyar-orosz mérkőzés, pecséttel jelzett sportfotó, 24x17 cm ...............................3 000
12003.cca 1950 Balatonfüredi hajógyárban, Kotnyek Antal jelzetlen fotója a hagyatékából, 24x18 cm .........1 400
12004.1933 Vajda Miksa: Készülődés a rókavadászatra, Észak-Sussex-i vadászkutyák találkozója,

feliratozott sajtófotó, 25x20 cm .............................................................................................................4 400
12005.cca 1955 Körmendy Imre: Csendes várakozás. Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm .................................1 000
12006.cca 1955 Körmendy Imre: Áhítat. Fotó, jelzés nélkül. 11x8cm .............................................................1 000
12007.cca 1955 Körmendy Imre: Perspektíva. Fotó, jelzés nélkül. 8x11,5cm .................................................1 000
12008.cca 1955 Körmendy Imre: Sorban állva. Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm .............................................1 000
12009.cca 1955 Körmendy Imre: Silentium. Fotó, jelzés nélkül. 8,5x11,5cm ..................................................1 000
12010.cca 1955 Körmendy Imre: Meghajolva. Fotó, jelzés nélkül. 11,5x8,5cm ..............................................1 000
12011.cca 1955 Körmendy Imre: Egyedül. Fotó, jelzés nélkül. 8,5x13,5cm ....................................................1 000
12012.cca 1955 Körmendy Imre: Bearanyozva. Fotó, jelzés nélkül. 9x12cm .....................................................800
12013.cca 1955 Körmendy Imre: Kezdődik. Fotó, jelzés nélkül. 10,5x8cm ........................................................800
12014.cca 1955 Körmendy Imre: Jobb időkre várva. Fotó, jelzés nélkül. 14x9cm ..........................................1 000
12015.cca 1955 Körmendy Imre: Jó úton. Fotó, jelzés nélkül. 17x11cm .........................................................1 000
12016.cca 1955 Körmendy Imre: Álmosan. Fotó, jelzés nélkül. 17,5x12,5cm .................................................1 000
12017.cca 1955 Körmendy Imre: Tartófal. Fotó, jelzés nélkül. 16,5x12,5cm ..................................................1 000
12018.cca 1955 Körmendy Imre: Tiszta forrásból. Fotó, jelzés nélkül. 18x12,5cm .........................................1 000
12019.cca 1950 Körmendy Imre: Vízparton. Jelzett fotó. 30x40 cm (egy kis szakadással) ............................2 400
12020.cca 1963 Krisch Béla: Balaton 2., pecséttel jelzett fotóművészeti alkotás, 26x38 cm ..........................2 600
12021.cca 1935 Leichtner Erzsébet vintage fotója Szentpál Olga tánccsoportjának tagjairól, matricával

jelzett, 17x24 cm ...................................................................................................................................4 200
12022.1933 Liebmann Béla (1899-1996): Bacchanália, azaz Bacchus ókori görög isten tiszteletére

rendezett mulatság és féktelen orgia Szeged város Dóm terén, Szentpál Olga tánccsoportjának
részvételével, a kép hátoldalán feliratozva a résztvevők neve, 18x24 cm ............................................8 500

12023.cca 1980 Nyilas Ilona: Cím nélkül, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 40x30 cm .....................2 400
12024.cca 1950-1960 Nyireti Imre: Abai dolgozó paraszt, hátoldalon feliratozva, 18x24 cm ..........................1 200
12025.1930 Orphanidesz János (1876-1939): Kőröshegy, a templom kívül, belül, 2 db fotóművészeti

alkotás aláírva, feliratozva, művészfólián keresztül másolva, 24x18 cm ..............................................2 400
12026.cca 1940 Osoha László: Faúsztatók, jelzés nélküli vintage fotó a szerző hagyatékából, 14x19 cm ....3 200
12027.Pászthory Lóránt: Badacsonyi bazaltkúpok, Sződliget, hátoldalon feliratozva, 9x14 cm ......................1 200
12028.cca 1925 Pobuda Alfréd (1876-1942) pecséttel jelzett fotója hokicsapatokról, a Városligetből, a kép

sarkán törésvonalak, 12x17 cm ............................................................................................................1 600
12029.cca 1935 Dunai teherhajó, jelzetlen kép Reich Péter Cornel hagyatékából, 30x21 cm ........................2 400
12030.cca 1935 Sítúra a Budai-hegyekben, jelzetlen kép Reich Péter Cornel hagyatékából, 20x29 cm ........2 400
12031.cca 1936 Reich Péter Cornel: Tesók a külvárosból, pecséttel jelzett vintage szociofotó, kép

felületén kisebb törésnyomokkal, 30x24 cm .........................................................................................2 600
12032.cca 1937 Reich Péter Cornel: Pillangó, feliratozott vintage fotó a szerző hagyatékából, hozzáadva

az Atheneum nyomda próbanyomatát, 30x24 cm .................................................................................2 200
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12033.cca 1935 Reich Péter Cornel: Római fürdő melletti munkásnők, pecséttel jelzett, feliratozott vintage
fotó a szerző hagyatékából, 30x24 cm ..................................................................................................2 400

12034.cca 1938 Reich Péter Cornel: Átkelés a Dunán, jelzés nélküli vintage fotó a szerző hagyatékából,
24x30 cm ...............................................................................................................................................2 400

12035.cca 1985 Szabó Judit: A tengernél estefelé, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 22x36 cm .....1 800
12036.Sziklai Dezső(1910-1997): A Gránit Gyárban, jelzetlen fotó, hátoldalon feliratozva, 18x24 cm ...........1 000
12037.cca 1954 Tihany, Park szálló, Sziklai Dezső felvétele, pecséttel jelzett, feliratozott, 18x24 cm ...........1 400
12038.cca 1935 Thöresz Dezső (1902-1963): Kávéház és söröző az Alpok közelében, jelzés nélküli

vintage fotó a szerző hagyatékából, 24x18 cm .....................................................................................2 200
12039.cca 1936 Thöresz Dezső (1902-1963): Flattnitz-Unterwänden (Karinthia), jelzés nélküli vintage

fotóművészeti alkotás a szerző hagyatékából, 29x27 cm, karton 55x45 cm  .......................................2 600
12040.cca 1960 Tiszavölgyi József: 2 fillért, pecséttel jelzett fotó, sarkán törésnyommal, 14x8 cm ...............1 400
12042.cca 1950 Tiszavölgyi József trükk felvétele, hármas önarckép (nyitott zárszerkezet, három

vakuvillanás, sötét háttér), pecséttel jelzett, felületén törésnyomokkal, 8x11 cm .................................1 600
12043.cca 1955 Tiszavölgyi József: Levelezés gyógyfürdő beutalóért, jelzés nélküli fotó a szerző

hagyatékából, felületén törésnyomokkal, 18x13 cm .............................................................................1 400
12044.cca 1960 Tiszavölgyi József: A Felszabadulás hajó gépházában, pecséttel jelzett riportkép, 12x17

cm .........................................................................................................................................................1 400
12045.cca 1952 Tiszavölgyi József: Gépműhely, a háttérben politikai propaganda plakátok, pecséttel

jelzett riportkép, felületén törésnyomokkal, 12x17 cm ..........................................................................1 400
12046.1959 Tiszavölgyi József: Lillafüred, 3 db fotó, 14x9 cm és 18x13 cm ..................................................1 600
12047.Tiszavölgyi József: Esztergom fotó, jelzett, több helyen törött, 30x24cm .............................................1 800
12048.cca 1975 Vécsi Attila: Térben, kartonra kasírozva, feliratozva, 60x44 cm ............................................4 800
12049.cca 1980 Velencei-tó, Zágon László: Hazaindulnak című fotóművészeti alkotása, 14x23 cm .............1 800
12050.cca 1940 Dr. Zajky Zoltán (1891-1962): Műemlék előtt, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, a

szerzőtől nagyon ritkán bukkan fel egy-egy mű, 18x24 cm ..................................................................4 200
12051.cca 1930-1940 Balzar Praha Foto: Nő fénykorongban, fotólap, 8x13 cm  ...............................................800
12052.cca 1950-1960 Bokszolók, jelzetlen fotó, felületén törésnyomokkal, 18x11 cm ...................................1 000
12053.cca 1930 Magyar Film Iroda: Jégvitorlások, Balatonfüred, jelzett,az egyik sarok törött, 12x17cm .......2 800
12054.cca 1940 Eger, városkép rálátásból, a minaret mögött sátoros utcai árusok, a körház helyén még

lakóházak, 18x24 cm ............................................................................................................................2 400
12055.cca 1960 Ulti parti, jelzés nélküli fotóművészeti alkotás, 18x24 cm  .....................................................1 800
12056.cca 1990 A kakukkos óra már nem divat, 18x24 cm .............................................................................1 800
12057.cca 1950 Tihany cigaretta, ismeretlen szerző csendélet kompozíciója, hátoldalán egy virágról

készült fotóval, kartonra kasírozva, 18x22 cm ......................................................................................1 600
12058.cca 1980 Balatonfüred, kezdődik a vitorlás hajók versenye, 16x22 cm ................................................1 400
12059.cca 1966 Léggömb a Városligetben, jelzetlen fotó, 17x20 cm ..............................................................1 400
12060.cca 1990 Nahát, kendő sincs a fején&#8230; 19x27 cm ......................................................................1 400
12061.cca 1990 Egy eltévedt bárányka keresi az utat, hátoldalán ragasztásnyomokkal, 29x19 cm ...............1 400
12062.cca 1981 Tűzszekerek című film egy jelenete, 18x24 cm  ....................................................................1 400
12063.cca 1970 Csomagtartóval felszerelt autóvezető, budapesti életkép, 18x24 cm ....................................1 400
12064.cca 1980 Légy hű mindhalálig, ismeretlen szerző fotóművészeti alkotása, 24x18 cm .........................1 400
12065.cca 1930 A Kammer villa berendezése, az egyik képen felirat, 2 db belső fotó, 22x16 cm ..................1 600
12066.cca 1975 Ipartelep éjszaka, farost lemezre kasírozva, 40x30 cm .........................................................2 400
12067.cca 1960 Cséplés, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, 40x21 cm .........................................1 400
12068.cca 1960 Repülőgép az indulás pillanatában, 36x50 cm ......................................................................1 400
12069.Cserzővargák házai, jelzetlen fotó, hátoldalon feliratozva, 30x40 cm ...................................................1 600
12070.cca 1940 Korabeli fotó: Jelenet egy régi filmből: Sziámi macska(?), 21x24cm ....................................2 400
12071.cca 1940-1950 Szentgyörgyvár, Ebéd aratás közben, hátoldalon feliratozva, 30x24 cm .....................4 400
12072.cca 1867 Erzsébet királyné, azaz Sisi (1837-1898) magyar királyné koronázási ruhájában,

vizitkártya méretű műtermi fotó, keményhátú fénykép, 10x6 cm / cca 1867 Empress Sisi wife of
Franz Joseph I, 10x6 cm .....................................................................................................................18 000

12073.cca 1850-1865 Széchenyi Kálmánné Grünne Karolina (1832-1911) grófnő, Széchenyi Manó
édesanyja Angerer bécsi műtermében, feliratozott vizitkártya méretű fénykép, 10,5x6 cm .................3 400

12074.cca 1870 gróf Wass Sámuel (1814-1879): utazó, író, politikus fotója Schrechel fotó. 9x11 cm ...........6 000
12075.1941 Korabeli fotó: Anna főhercegnő a Hernád utca 46 szám alatti (Légoltalmi Liga) rendezvényen,

verzón feliratozva, 9x14cm ...................................................................................................................3 000
12076.cca 1968 Kisfaludy Strobl Zsigmond (1884-1975) szobrászművészről készített fotó Tiszavölgyi

József hagyatékából, feliratozva, 8x13 cm ...........................................................................................1 400

28



12077.cca 1944 Báró Gorup Adrienne, a rádió gyermekszereplője, aláírt fotólapja, a Filmbolt kiadása,
14x9 cm .................................................................................................................................................1 400

12078.1925 Sziklay József(1889-1940) színész portréja Angelo műterméből, a színész által aláírt fotólap,
a Színházi Élet kiadásában, 14x9 cm ...................................................................................................1 600

12079.cca 1950 Kármán Tódor (1881-1963) gépészmérnök, fizikus, &#8222;az amerikai légierő
védőszentje&#8221; a pápánál tett látogatásáról készült kép (XII. Piusz pápa mellett) és egy
későbbi fotó a feleségével, 14x10 cm és 9x13 cm ................................................................................3 600

12080.cca 1940 Jávor Pál és a színésztársak előadás végén, a függöny előtt, Rozgonyi felvétele, 12x13
cm .........................................................................................................................................................1 400

12081.Werner Zimmermann (1893-1982) író, a naturalizmus egyik atyja, életmódtudomány tanár,
lapkiadó, fotólap, 14x9cm .....................................................................................................................2 000

12082.cca 1950 Jávor Pál (1902-1959) minden idők egyik legismertebb és legkedveltebb magyar
színésze, az első magyar férfi filmsztár, jelzett fotó: Vajda M. Pál, 7,5x6cm ........................................4 000

12083.cca 1975 Izsóf Vilmos (1939) színész aláírt portréja az egykori FŐFOTÓ színész archívumából,
14x10,5 cm ............................................................................................................................................1 400

12084.cca 1910-1930 Színezett fotólapok színészekről és színésznőkről(Báthonyi Ákos, Tallián Anna,
Ötvös Gitta, Várady Ily), 9 db feliratozott fotólap, 14x9 cm ...................................................................2 400

12085.Szergejevics Turgenyev (1818-1883) orosz író fotólapja, 14x9 cm ......................................................1 400
12086.Gina Lollobrigida (1927-) Golden Globe-díjas olasz filmszínésznő, fotóművész fotólapja, 14x9cm .....1 200
12087.cca 1960 Filmjelenet, Soós Imre, Szirtes Ádám, Bárdy György, fotó, 3db,sarkok ragasztósak,

9x13cm ..................................................................................................................................................1 200
12088.Beatles angol rockzenekar volt, a rockzene egyik legnagyobb hatású és legsikeresebb zenekara,

fotók, 3db, 9x14cm ................................................................................................................................1 800
12089.Szelecky Zita, Somlay Arthur és Hajmássy Miklós az Édes ellenség egy jelenetében, fotó, 9x12cm ..2 800
12090.Vaszary Piri, Bihary, Hajmássy és Mihályfi a Gentryfészek egy jelenetében, fotó az MFI

pecsétjével, 8x12cm ..............................................................................................................................3 000
12091.1937 Pobuda Alfréd: Terták Elemér (1918-1999) műkorcsolyázó, világbajnoki és kétszeres

Európa-bajnoki bronzérmes, kétszeres főiskolai világbajnok, háromszoros magyar bajnok fotója,
jelzett, hátoldalon feliratozva, 17x11cm ................................................................................................4 000

12092.Siklódy Lőrinc (1876-1945), szobrász fotólapja (cca 1908) Számos köztéri szobrot készített Bp.-en
és vidéken. 13x8cm ..............................................................................................................................3 400

12093.cca 1910 Lukse-Fábry Béla (1844-1915) Minisztériumi műszaki tanácsos a családja körében,
korabeli keményhátú fotó. 11x16cm .....................................................................................................1 600

12094.Székely Aladár: Ady Endre. Fotólap 14x8cm ........................................................................................6 000
12095.cca 1981 Farkas Bertalan úrhajós 5 db fotó / Hungarian astronaut 5 photos 14x10 cm ......................3 000
12096.Dr. Szíjártó Károly legfőbb ügyész (1975-1990) a Parlamentben MTI fotó 14x10 cm ..........................1 000
12097.1913 Fedák Sári és Rátkai Márton A cigányprímás című darabban, fotólap, hátulján feliratozva,

13,5×8,5 cm .............................................................................................................................................800
12098.cca 1973 Körhinta a nagy sikerű magyar film felújítása, Szirtes Ádám, filmfotó, 9x12cm ....................1 200
12099.cca 1965 A tizedes meg a többiek, Sinkovics Imre, Major Tamás filmfotó, 9x12cm .............................1 200
12100.cca 1918 III. Borisz (1894-1943), az Egyesítő (teljes nevén: Szász-Coburg-Gotha-Koháry Boris

Klemens Robert Maria Pius Ludwig Stanislaus Xaver)bolgár cár fényképe egyenruhában
kitüntetésekkel, 18x13cm  .....................................................................................................................2 000

12101.1991 II. János Pál pápa (1920-2005) Göncz Árpád társaságában magyarországi látogatása során,
színes fotó, 18x12 cm ..............................................................................................................................800

12102.Farkas Tamás: Csavlek Etelka (1947-) magyar énekművész (szoprán), keramikus fotója,jelzett,
18x13cm ................................................................................................................................................1 200

12103.1930 Apponyi Albert a Szent Imre év ünnepi csarnokában rendezett dísz ülésen beszédet mond.
Macsi András fotója. 26x18 cm .............................................................................................................3 000

12104.Mao -Ce-Tung és az ünneplő tömeg fotó, 2db, jelzés nélkül, 20x15cm ...............................................2 000
12105.1909 Késmárk a Kiszely család a kertjében 18x12 cm .........................................................................2 400
12106.cca 1940 Némethy Ella (1895-1961) színésznő, énekesnő a lakásában, 17x12 cm ............................1 600
12107.cca 1950 Hámory Imre (1909-1967) színész, operaénekes a családjával, Rozgonyi felvételei, 2 db

fotó, 18x16 cm .......................................................................................................................................2 000
12108.cca 1940 Raffay Blanka, Goll Bea színésznők csajos kukoricás partija a színházi öltözőben,

Rozgonyi felvétele, 12x17 cm ...............................................................................................................1 600
12109.cca 1860 Ferenc József császár fotója / Photo of Emperor Franz Joseph 17x11 cm ..........................3 000
12110.cca 1970 Darvas Lili(1902-1974) színésznő idős korában, 23x16 cm  .................................................1 800
12111.cca 1930-1940 Les Megyessy, Georgis Géza Művészügynökség, L'Art Foto, hátoldalon pecséttel

jelzett, feliratozva, 17x23 cm .................................................................................................................1 400
12112.cca 1920 Colleen Moore(1900-1988), a némafilm korszak egyik legnagyobb sztárja, nyomtatott

aláírással, 16x21 cm .............................................................................................................................2 800
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12113.cca 1925-1940 A Metro-Goldwyn-Mayer (MGM) filmkiadó vállalat színésznőiről készült 3 db fotó,
kettő közülük a hátoldalán feliratozva, 18x20 cm  .................................................................................1 200

12114.1907 József főherceg(1872-1962) lovon, fotó Gárdi Imre Kecskemét, üvegezett keretben, 23x18
cm, keret 36x30 cm / 1907 Archduke Joseph (1872-1962) of Austria, Prince of Hungary and
Bohemia, 23x18 cm, with frame 36x30 cm .........................................................................................10 000

12115.Rózsahegyi Kálmán (1873-1961) magyar színész, tanár, filmszerep fotója, 30x24cm ........................6 000
12116.Szilassy László (1908-1972) magyar színész fotója, Hunnia pecséttel a hátoldalon, 30x24cm ...........4 400
12117.André Kertész (eredeti nevén Kertész Andor) (1894-1985) magyar származású fotóművész

fotója,18x17,2cm ...................................................................................................................................3 000
12118.cca 1943 Korabeli fotó: Bulla Elma (1913- 1980) "Fény és árnyék". Verzón feliratozva. 21x27cm ......2 400
12119.cca 1930 Czeglédy Gyula karmester és dalszerző portréja frissen megjelent kiadványával, 22x16

cm, karton 26x17 cm .............................................................................................................................1 800
12120.cca 1988 Hamar Júlia operaénekes férfiszerepre maszkírozva, Benkő Imre képriportja, több

pecséttel jelzett, 7 db fotó, 24x16 cm ....................................................................................................3 800
12121.cca 1940 Inkey Tibor (1908-1998): Muráti Lili színésznő (1912-2003) portréja, matricával jelzett

vintage fotó, 24x15 cm  .........................................................................................................................4 800
12122.cca 1940 Karády Katalin (1910-1990) egy filmjelenetben, DEDIKÁLT fotó, MFI Fotó, 28x19 cm ........3 000
12123.cca 1940 Karády Katalin (1910-1990) egy filmjelenetben, DEDIKÁLT fotó, Hausz Mária Film, 27x19

cm .........................................................................................................................................................3 000
12124.cca 1974 Franco tábornok és de Murville külügyminiszter MTI sajtófotó / Press photo: Franco and

French minister de Murville 24x16 cm ..................................................................................................2 000
12125.cca 1900 Prohászka Ottokár (1858-1927) püspök nagyméretű fotója 20x26 cm .................................3 000
12126.cca 1886-1940 Lázár Béla(1969-1950) írót és családtagjait ábrázoló képek, 5 db klf méretű kép .......1 000
12127.cca 1970-1980 10 db külföldi, amerikai filmfotó / 10 Film photos .........................................................4 000
12128.cca 1970-1980 10 db filmfotó / 10 Film photos .....................................................................................4 000
12129.cca 1910 Paris 4 db erotikus fotó, képeslap méretben / 4 Erotic photos. Postcard size .......................4 800
12130.cca 1960 Soproni Horváth E. finoman erotikus festményeinek fényképi másolata, 8 db fotólap,

hátoldalán pecsét, 9x14 cm  .................................................................................................................1 600
12131.cca 1940-50 Marilyn Monroe hasonmás. Finoman erotikus fotó, 13x11cm/ Alter ego of Marilyn

Monroe, Erotic photo .............................................................................................................................1 800
12132.cca 1980 A gyönyörű Nő, finoman erotikus fotó, 13x9 cm / cca 1980 Erotic photo, 13x9 cm  .............1 600
12133.cca 1970 Három lány, három helyszín, 3 db finoman erotikus fotó, 14x9 cm / cca 1970 3 erotic

photos, 14x9 cm  ...................................................................................................................................1 400
12134.cca 1980 Vasárnap délutáni kellemes időtöltés, 6 db finoman erotikus fotó, 9x12 cm / cca 1980 6

erotic photos, 9x12 cm ..........................................................................................................................1 800
12135.cca 1980 Tíz óra! Finoman erotikus fotó, 14x9 cm / cca 1980 Erotic photo, 14x9 cm ..........................1 000
12136.cca 1970 Négyen voltak barátnők, 4 db finoman erotikus fotó, 14x9 cm / cca 1970 4 erotic photos,

14x9 cm .................................................................................................................................................1 600
12137.cca 1975 Ha a balatoni nádasok mesélni tudnának, 3 db finoman erotikus fotó, 14x9 cm / cca 1975

3 erotic photos, 14x9 cm .......................................................................................................................1 400
12138.cca 1980 Természetszeretők, 5 db finoman erotikus fotó, 12x9 cm és 15x10 cm / cca 1980 5 erotic

photos, 12x9-15x10 cm .........................................................................................................................1 600
12139.cca 1970 Bútorozott szoba kiadó, 4 db finoman erotikus fotó, 14x9 cm / cca 1970 4 erotic photos,

14x9 cm .................................................................................................................................................1 400
12140.cca 1980 Sejtelmes, áttetsző kis semmiségben, 3 db finoman erotikus fotó, 13x9 cm / cca 1980 3

erotic photos, 13x9 cm ..........................................................................................................................1 600
12141.cca 1972 Fiúknak szemfelszedést vállalok, finoman erotikus fotó, 14x9 cm / cca 1972 Erotic photo,

14x9 cm .................................................................................................................................................1 000
12142.cca 1980 Kerek erdő közepében, 9 db finoman erotikus fénykép, 9x13 cm / cca 1980 9 erotic

photos, 9x13 cm ....................................................................................................................................1 400
12143.cca 1960 Pózok, 3 db erotikus fotó, 9x14 cm / 3 erotic photos, 9x14 cm .............................................1 600
12144.cca 1960 10 db erotikus fotó / erotic photos .........................................................................................2 000
12145.cca 1978 Szeretem ha fényképezel, 13 db finoman erotikus fotó, 9x13 cm / cca 1978 13 erotic

photos, 9x13 cm ....................................................................................................................................1 000
12146.cca 1980 Csak néhány pohár bor&#8230;, 13 db finoman erotikus fotó, 14x9 cm / cca 1980 13

erotic photos, 14x9 cm ..........................................................................................................................1 800
12147.cca 1970 Vadi új lakásban, 10 db finoman erotikus fotó, 14x9 cm / cca 1970 10 erotic photos, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 400
12148.cca 1985 Lányok, akik szeretik ha fényképezik őket, 13 db finoman erotikus fotó, 15x10 cm / cca

1985 13 erotic photos, 15x10 cm  .........................................................................................................1 800
12149.cca 1970 Az első fotósorozat ruha nélkül, 13 db finoman erotikus kép, 9x6 cm / cca 1970 13 erotic

photos, 9x6 cm ......................................................................................................................................2 400
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12150.Akt fényképésszel, színes negatív. 8x12cm ............................................................................................800
12151.cca 1930 Szex a nádasban 2 db korai pornó fotó / porn photos 6x9 cm ..............................................2 400
12152.cca 1970 A régész leánya, finoman erotikus fotó, 18x13 cm / cca 1970 Erotic photo, 18x13 cm ........1 400
12153.cca 1960 Balaton parti szépség, finoman erotikus fotó, 16x12 cm / cca 1960 Erotic photo, 16x12 cm

...............................................................................................................................................................1 400
12154.cca 1975 Titkos találka forró hangulata, 13 db finoman erotikus fotó, 13x18 cm és 9x9 cm közötti

méretek / cca 1975 13 erotic photos, 9x9-13x18 cm ............................................................................2 400
12155.cca 1980 Pornó fotók, 36 db színes diapozitív, 24x36 mm  ..................................................................3 600
12156.cca 1940 A helyzet fokozódik. Erotikus fotó sorozat 8 fotó / The heat is rising erotic photo series

6x9 cm ...................................................................................................................................................2 000
12157.Erotikus akvarellekről készült 5 db nagyobb fotó 18x24 cm .................................................................1 000
12158.cca 1975 Tisza partján, korán reggel, finoman erotikus fotó, 13x18 cm / cca 1975 Erotic photo,

13x18 cm ...............................................................................................................................................1 400
12159.cca 1930 Már vártalak, finoman erotikus fotó, 24x18 cm / cca 1930 Erotic photo, 24x18 cm ..............1 400
12160.cca 1960 Alkalmi műterem vaskályhával, 4 db finoman erotikus fotó, 18x24 cm / cca 1960 4 erotic

photos, 18x24 cm ..................................................................................................................................1 600
12161.cca 1970 Pikk dáma, finoman erotikus fotó, 24x18 cm / cca 1970 Erotic photo, 24x18 cm .................1 800
12162.cca 1970 Természetes csúcsok, lankák, völgyek, finoman erotikus fotó, 24x18 cm / cca 1970 Erotic

photo, 24x18 cm ....................................................................................................................................1 400
12163.cca 1970 Az első csók, finoman erotikus fotó, 23x17 cm / cca 1970 Erotic photo, 23x17 cm ..............7 500
12164.Erotikus fotó: Szőke ciklon. Modern nagyítás, 16,5x24cm ....................................................................2 000
12165.cca 1970 Az erdő szépe reggeli napsütésben, finoman erotikus fénykép, 28x31 cm / cca 1970

Nude photo, 28x31 cm ..........................................................................................................................2 800
12166.cca 1975 Éjszakai fürdés után, finoman erotikus fénykép, 38x30 cm / cca 1975 Erotic photo, 38x30

cm .........................................................................................................................................................1 400
12167.cca 1910 Budapest, a királyi palota homlokzata, előkertje, 8x7,5 cm  ..................................................1 600
12168.cca 1940 Budapest I. Fő utca órás és vaskereskedés fotó / 6x9 cm ....................................................2 000
12169.1987 Budapest, metróépítés Újpesten, felszíni munkálatok, 13 db fotó, 9x14 cm ................................1 600
12170.cca 1940 Budapest V. Régiposta utca órás és régiségbolt fotó / 6x9 cm .............................................2 000
12171.cca 1940 Budapest V. Duna patika gyógyszertár és a 22-es villamos fotó / 6x9 cm ............................1 400
12172.cca 1930 Budapest, Római-parti vízi élet, feliratozott kép, későbbi előhívás, 9x14 cm ........................1 200
12173.cca 1910 Budapest, Lánchíd budai hídfő, villamos alagút korai ábrázolása, ismeretlen képi forrás

másolata fotópapíron, 9x16 cm .............................................................................................................1 000
12174.cca 1915 Bartha Miklós (1848-1905) politikus, országgyűlési képviselő szobra a Városligetben. Az

1914-ben állított szobrot 1949-ben bontották le, Kerny István pecséttel jelzett fotólapja, 9x14 cm ......1 800
12175.cca 1940 Budapesti közterületi és reklámórák belvárosi helyszíneken és óra érdekességek 7+1

érdekes fotó / Public watches photos 6x9 cm .......................................................................................4 000
12176.cca 1994 Budapest, Kőbánya-Kispest metróállomás és szakasz építése, működése, Karai S.

felvételei, 13 db fénykép, 9x14 cm ........................................................................................................1 600
12177.cca 1880 Bp., Vágóhíd, Zograf&Zinsler Foto, keményhétú kép, 10x6 cm ............................................5 000
12178.cca 1880 Bp., Kilátás a Lánchídra a budai oldalról, Zograf&Zinsler Foto, keményhátú fotó, 10x6 cm .3 000
12179.cca 1880 Bp., A Pesti oldal a budairól nézve, Zograf&Zinsler Foto, keményhétú kép, 10x6 cm ..........3 000
12180.1932 Bp., Nyilvános WC oldalán reklámmal, egyik sarkán szakadással, hátoldalon feliratozva,

16x11 cm ...............................................................................................................................................6 000
12181.cca 1984 Budapest, az Árpád híd korszerűsítése, átépítése, 13 db várostörténeti fotó, 9x14 cm .......1 600
12182.1970. augusztus 14. Budapest, 58-as villamos a Moszkva téri körforgalomban, Karai Sándor

felvétele, 10x15 cm ...............................................................................................................................1 600
12183.1974 Budapest, a Deák téri aluljáró építése, 13 db várostörténeti fotó, 9x13 cm .................................1 600
12184.cca 1920 Csónakház a Római-parton, 8x11 cm ...................................................................................1 200
12185.1944 Korabeli fotó: Budapest ostroma Krisztina körút belőtt repülő,hátoldalon feliratozva, 6,5x9,5cm

...............................................................................................................................................................2 000
12186.1964 Budapesti életképek, sajtófotók feliratozva, 9x9 cm és 9x12 cm közötti méretekben ..................1 600
12187.cca 1930-1940 Egy lakás ablakából készült fotósorozat körmenetről, 11 db fotó, 9x6 cm ...................1 800
12188.1964-1974 Budapest, fotók az Erzsébet híd építéséről és működéséről, 13 db felvétel, 9x14 cm .......2 600
12189.1983 Budapest, Boráros tér átépítése, 8 db várostörténeti fénykép, 10x15 cm ...................................1 600
12190.1985 Budapest, metróépítés a Gyöngyösi utca és Váci út környékén, 13 db fotó, 9x14 cm ................1 600
12191.1970 Budapest, Pillangó utcai metróállomás, 13 db fotó, 9x14 cm ......................................................1 400
12192.1946 Korabeli fotó: Teleki téri piac,hátoldalon feliratozva, 9x12cm ......................................................1 200
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

12193.cca 1960-70 Budapest Hűségpálya építése, fotó, 12x9cm ...................................................................1 200
12194.cca 1940-50 Budapest ínségkonyha, fotó, 9x12cm ..............................................................................1 200
12195.cca 1900 Lukse-Fábry Béla (1844-1915) Minisztériumi műszaki tanácsos által tervezett villa fotó:

Glatz villa Lipótmezei dűlő (ma Bp., II. ker., Vadaskerti út),sarka hibás, 11x16cm ...............................2 400
12196.cca 1930 Korabeli fotó: Erzsébet híd, 12x12cm ....................................................................................3 000
12197.cca 1930 Budapest Goldberger gyár fotó 11x8 cm ..................................................................................600
12198.cca 1980 Korabeli MTI fotó: E. Várkonyi Péter: Buszpályaudvar,jelzett, verzón feliratozva, 12x9cm ..1 400
12199.cca 1960 Korabeli MTI fotó: Sziklai Dezső: 2-es autóbusz, jelzett, verzón feliratozva, 9x9cm .............1 400
12200.cca 1970 Korabeli MTI fotó: Tulok András: Felszabadulás tér korabeli autóbusszal, jelzett, verzón

feliratozva, 9x12cm ...............................................................................................................................1 400
12201.cca 1930 Korabeli fotó: Budai vár, 13x18cm .........................................................................................2 000
12202.cca 1956-1958 4 db fotólap a budapesti Országos Mezőgazdasági Kiállításról, hátuljukon

feliratozva, különböző méretben ...........................................................................................................2 400
12203.1938 Bp., a XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus főoltára, fotólap, hátulján feliratozva,

9×14 cm ...................................................................................................................................................800
12204.cca 1935 Budapesti tűzijáték, a Gellért hegyen Nagy-Magyarországot ábrázoló, irredenta dísszel.

kézzel színezett fotó 6x9 cm .................................................................................................................1 000
12205.1945 Összetört(szétbombázott) járművek a Mátyás-templomnál, pecséttel jelzett, feliratozott

sajtófotó, 23x18 cm ...............................................................................................................................6 500
12206.cca 1920 Kispest, Fő utca 2 db fotó 6x9 cm .........................................................................................1 000
12207.cca 1930-1940 30 db Budapest városképes fénykép híres helyszínekkel, érdekes helyekkel 6x9 cm

...............................................................................................................................................................2 400
12208.1933 Budapest, 6 db sztereo üveglemez diapozitív képpár, több helyszínről, 5x5 cm, üveglemez

méret 6x13 cm ......................................................................................................................................2 400
12209.cca 1950 Budapest, lágymányosi látkép, háttérben a Duna, előttünk a Feneketlen-tó, 8x12 cm .........1 000
12210.cca 1860 A budai vár és az alagút ábrázolása, ismeretlen képi források fényképi másolata (cca

1970), 2 db városkép, 11x17 cm ...........................................................................................................1 400
12211.cca 1930 Úrnapi Szent Jobb körmenet a Bazilika előtt. Macsi András fotója. 26x18 cm ......................3 000
12212.1932 Korabeli fotó: A világháború vasutas hőseinek emléktábla avatása az Andrássy út- Izabella

utca sarkán,verzón feliratozva, 13x18cm ..............................................................................................5 000
12213.1941 Bp., Az Angolparkban, kartonra ragasztott, feliratozott fotó, 13x18 cm .......................................1 200
12214.cca 1930-1940 A Franck Kávé pavilonja a Budapesti Nemzetközi Vásáron, hátoldalon feliratozva,

13x17 cm ...............................................................................................................................................1 000
12215.cca 1985 Boráros tér&#8211;Csepel közötti HÉV vonal fotótétele, 21 db fénykép, 13x18 cm .............2 400
12216.1980. augusztus 28. Budapest, MÁV ház robbantása a Marx téren, 7 db fénykép, 13x18 cm .............3 200
12217.1926 2 db kép, Margitsziget és Állatkert, 12x10 cm ..............................................................................1 000
12218.1943 Bp., Verseny a budapesti Ügetőn, feliratozott sajtófotó, 23x17 cm ..............................................1 800
12219.Budapest, XIV. ker., Zugló, Telepes utca 23., fodrász, szabó, asztalos fotó, 18x24cm .......................1 600
12220.1930 Bp. Tabán, Holdvilág utca, kilátással a régi Erzsébet hídra, kartonra ragasztott, feliratozott

fotó, 18x24 cm, karton 28x36 cm ........................................................................................................16 000
12221.Társadalmi munkában épül a Tabáni park színpad fotósorozat, kartonra ragasztva, feliratozva,

6x6cm  ...................................................................................................................................................1 600
12222.1945 Budapest belvárosa az ostrom után, korabeli felvételről későbbi másolat, 26x40 cm .................1 600
12223.1945 Budapest, Felszabadulás tér az ostrom után, korabeli felvételről későbbi másolat, 26x40 cm ...1 600
12224.1945 Budapest az ostrom után, korabeli felvételről későbbi másolat, 27x39 cm ..................................1 400
12225.1991 Bp., II. János Pál pápa látogatása Budapesten, életképek, kartonra ragasztott fotók, egyik

sérült, 39x29 cm ....................................................................................................................................2 000
12226.cca 1935 Máriaremete, Aero Express Fekete György fényképész szabadtéri műtermében, privát

fotólap, 9x14 cm ....................................................................................................................................1 800
12227.cca 1880 Spitz, egy kép a Duna albumból, kartonra ragasztva, felül törésvonalak, 11x16 cm / cca

1880 Spitz, Austria, vintage photo, 11x16 cm .......................................................................................2 200
12228.cca 1910 Ógyalla, katolikus templom és a falu Fő utcája, feliratozva, 9x12 cm ...................................1 600
12229.cca 1910 Gyergyószárhegy, Lázár gróf kastélya, feliratozott fotó, 9x11 cm .........................................1 800
12230.cca 1910 Visegrád látképe, jelzetlen fotó, 8,5x7,5 cm ..........................................................................1 400
12231.cca 1935 Tornabemutató Berlinben, pecséttel jelzett, 9x12 cm  ...........................................................1 400
12232.cca 1920 Hajdúszoboszló fürdő vendégei, Petrányi Pál felvétele és fotólapja, 9x14 cm ......................1 400
12233.cca 1930 Balaton parti látképek, korabeli üveglemez negatívokról készült későbbi másolatok, 3 db

fotó, 10x15 cm .......................................................................................................................................1 400
12234.cca 1932 Lakihegyi adótoronyhoz vezető kábelek fektetése, korabeli üveglemez negatívokról

készült későbbi másolatok, 8 db fotópapíron 13 db felvétel, 9x14 cm ..................................................1 600
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12235.cca 1960 Kecskemét belvárosa, a lebontott régi házak helyén épült fel az Aranyhomok szálloda,
mindhárom fotó feliratozva, Medgyesi László felvételei, 9x12 cm ........................................................1 800

12236.cca 1880 Ausztria, Kufstein, az itteni börtönben számos magyar hazafit tartottak őrizet alatt a
történelem folyamán, vizitkártya méretű fénykép, 10x6 cm / cca 1880 Kufstein, Austria, vintage
photo, 10x6 cm ......................................................................................................................................1 800

12237.Röckel János: Somoskőujfalu, Fő utca részlet, vendéglő, stb. fotó, 10x15cm .....................................1 400
12238.cca 1900 Lukse-Fábry Béla (1844-1915) Minisztériumi műszaki tanácsos által tervezett vidéki villa

fotó: Kendeffy család Kernyesdi villája, Szabó Sándor Belényesi fényképész műterméből, 16x11cm
...............................................................................................................................................................3 000

12239.cca 1960 Szlovéniai életképek, 14 db fotó, 9x13 cm / cca 1960 Slovenia, 14 photos, 9x13 cm  .........2 600
12240.cca 1950-1960 Halászat a Balatonon, hátoldalon feliratozva, 7x9 cm  ....................................................800
12241.cca 1910 Vidéki gyógyszertár. Fotólap / Pharmacy ..............................................................................1 000
12242.cca 1940 Fotók Erdélyből(pl. Kolozsvár, Gyilkos-tó), 13 db fénykép, 5,5x8,5 cm ................................1 400
12243.cca 1935 Sopron, szép kapuk, műemlék épületek, 10 db fotó leporellóra felragasztva, a felén felirat

is szerepel, 12x9 cm .............................................................................................................................2 400
12244.1928 Korabeli fotó: Sopron Gloriett, 9x6cm ..........................................................................................1 400
12245.cca 1900 Dés, Vasbolt 16x9 cm ............................................................................................................1 800
12246.cca 1930 Márianosztrai fegyház + 7 db feliratozott fotó Nyugat Európából / Western European cities

7 photos ................................................................................................................................................2 000
12247.cca 1910 Kutatást igénylő fotótétel egy vidéki kúria (kiskastély) lakójának életéről, közelében

vasútállomás, hegyek és még pár azonosítási motívum, 28 db fotó kartonra ragasztva, 5x8 cm,
karton 11x15 cm ....................................................................................................................................4 200

12248.cca 1925-1929 A lillafüredi Palotaszálló építéséről készült 4 db fotó, 8x12 cm, valamint a
Palotaszálló díszes fejléces számlája ...................................................................................................2 000

12249.cca 1890 Magas-Tátra, 13 db privát fotó egy vagy több kirándulásról, a helyszín a negatívlemez
tasakján volt olvasható, 9x12 cm  .........................................................................................................3 200

12250.cca 1930 Keszthelyi várostörténeti tétel, épületek, utcarészletek, 26 db fénykép és egy képeslap,
leporellóra felragasztva, 4x6 és 9x12 cm-es méretek között ................................................................4 200

12251.cca 1860 Erlaf See fotó 7x11 cm ..........................................................................................................1 600
12252.cca 1910 Balatonlelle, Balaton Szálloda, fotó levelezőlapon, hátulján feliratozva, 8,5×13,5 cm ..........2 000
12253.cca 1880 Afrikai tevegelők sztereófotó / Camel riders stereo photo .....................................................2 000
12254.Schönau im Maltathale, Karintia, fotólap, klagenfurti műteremből (Alois Beer), alul feliratozva,

9×14,5 cm .............................................................................................................................................2 000
12255.1886 Volosca látképe, keményhátú fotólap fiumei műteremből (Carl Zamboni), hátulján feliratozva,

10,5×13,5 cm ........................................................................................................................................1 200
12256.cca 1920 Régi fotók: Bozen: Hotel, Firenze, Roma / Vintage photos from Western Europe 11x8 cm .1 000
12257.cca 1930 Burgenland: Borostyánkő vára fotó / Burgenland Bernstein photo 6x9 cm ...........................1 400
12258.Gáspár Ferenc(1861-1923) utazó, orvos Föld körüli útja során készült fotók, Bécs Westbahnhof,

Hofburg-Michaelertor, stb., 7 db fotó, némelyik sérült, 8x10 és 9x11 cm közötti méretekben  .............4 000
12259.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ........................................4 000
12260.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív + kis negatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ...................4 000
12261.cca 1880 Graz környéke vadásztorony. Fotó / Graz surrondings hunter-tower 11x16 cm ......................800
12262.cca 1930 Cseh kisváros főtere autókkal, fotó / Czech town with automobiles, photo 13x9 cm ............2 000
12263.cca 1910 Fülek vára üvegnegatív / Filakovo glass photo negatíve 12x9 cm ........................................4 000
12264.1880 Karlsbad sztereo fotó / 1880 Karlsbad stereo photo ....................................................................2 000
12265.1880 Karlsbad sztereo fotó / 1880 Karlsbad stereo photo ....................................................................2 000
12266.cca 1890 Damascus sztereo fotó / 1890 Damascus stereo photo ........................................................2 000
12267.cca 1935 Fotó, dr. Tordai Sáska László Abesszinában, a Margaretta tó Bilati oldali partján felirattal.

dr. Tordai Sáska László Etióp megfigyeléseinek alapján készült az Életem Afrika című Xantus által
rendezett azonos című film (Bukarest 1969). 12x14cm cca 1935 photo with insciption: László dr.
Tordai Sáska on the Bilati side of of Margaretta lake. The film "Africa is my life" directed by Xantus
is based of the personal experiment of dr. Tordai Sáska László in Ethiopia (Bukarest 1969). .............2 000

12268.1972 Régi fotó: Párizs, Montmarte, Place de Tertre, 14x9cm ..............................................................1 000
12269.cca 1920 Az Uránia Szemléltető Taneszközök Gyára által forgalmazott üveglemez diapozitív képek

Felvidékről (Trencsén, Tőketerebes, Pozsony, Bártfa), 7 db vetíthető kép, 8x8 cm .............................2 600
12270.1972 Régi fotó: Művész munkaközben, Párizs, Montmarte, Place de Tertre, 14x9cm .........................1 000
12271.1880 Damascus sztereo fotó / 1880 Damascus stereo photo ..............................................................2 000
12272.cca 1890 Ahrenfels keményhátú fotó / Germany Ahrenfels photo 9x11 cm .........................................1 000
12273.cca 1910 Szarajevó 6 db mozgalmas fotó / Sarajevo 6 interesting photos 9x6 cm ..............................3 600
12274.cca 1890 Rheingrafenstein keményhátú fotó / Germany Rheingrafenstein photo 9x11 cm .................1 000
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12275.cca 1890 Heimbach keményhátú fotó / Germany Heimbach photo 9x11 cm .......................................1 000
12276.cca 1880 Austria Pörtschach keményhátű fotó / Pörtschach Photo 17x11 cm .....................................2 000
12277.cca 1890 Rosenburg hotel és vendéglő / Rosenburg Hotel and restaurant photo 17x12 cm ...............4 000
12278.cca 1880 München Régi Képtár fotó / Alte Pinakothek Photo 16x11 cm .................................................800
12279.cca 1890 Frankfurt 3 db keményhátú fotó / Germany Frankfurt photos 9x11 cm .................................1 200
12280.cca 1890 Elernburg keményhátú fotó / Austria Elernburg photo 9x11 cm ............................................1 600
12281.cca 1880 Bécs Marcus Eurelius szobra sztereófotó / Vienna stereo photo ..........................................2 000
12282.cca 1900 Tunis sztereofotó / Tunis stereo-photo 17x9 cm ...................................................................1 000
12283.cca 1890 Németország 4 db keményhátú fotó / Germany photos 9x11 cm .........................................1 000
12284.cca 1910 Csorba tó 2 db fotó / Photos 9x11 cm ...................................................................................1 000
12285.cca 1880 Prága 2 db sztereo fotó / 1880 Prague 2 stereo photos ........................................................3 000
12286.cca 1880 Donnerkogel, Semmering, Alpes 3 db keményhátú fotó 17x11 cm .......................................1 000
12287.cca 1930 Motorosok az Alpesi szerpentineken / Motor riders in the Alps .............................................1 600
12288.cca 1910 Horvátország, Albánia 6 db régi panoráma fotó / Croatia, Albania, 6 interesting panorama

photos ...................................................................................................................................................2 000
12289.cca 1908 Orsova, Korona-kápolna, keményhátú fénykép, 17x12 cm  ..................................................4 200
12290.cca 1966 Pécs, Széchenyi tér, turista látványosság, sakkjátszma élő, jelmezes figurákkal, 13x18

cm .........................................................................................................................................................1 600
12291.1910 Ó-Agárd, Életkép, kartonra kasírozott fotó, hátoldalon feliratozva, fotó 10x8 cm, karton 20x16

cm .........................................................................................................................................................1 000
12292.cca 1960-1970 "Siófok", vitorlás a Balatonon, retusált fotó, felületén kis törésnyomokkal, 13x18 cm  .1 400
12293.cca 1920 Az Uránia Szemléltető Taneszközök Gyára által forgalmazott üveglemez diapozitív képek

(Mohács, Csaroda, Márianosztra, Szentes, Tákos), 6 db vetíthető kép, 8x8 cm  .................................2 400
12294.cca 1920 Az Uránia Szemléltető Taneszközök Gyára által forgalmazott üveglemez diapozitív képek

Erdélyből (Kimpulujnyág, Csíkszentimre, Bázsmár, Brassó (Millenniumi emlékmű!), Temesvár), 6
db vetíthető kép, 8x8 cm .......................................................................................................................2 400

12295.Régi leporellók: Roma 2db, Galleria degli Uffizi, Pompei, Wachau, 5 db, eredeti dobozban,
6,5x9,5cm  .............................................................................................................................................1 200

12296.cca 1960 Prága 23 db feliratozott MTI sajtófotó / 1960 Prague 23 Hungarian Press photo with
inscriptions 18x12 cm ............................................................................................................................5 000

12297.cca 1920 Árva vára 18x12 cm ...............................................................................................................2 000
12298.cca 1910 Olaszország 50 db igényes fotó, nagyrészt turista látványossákokról, benne mozgalmas

képekkel. Mind feliratozva. / cca 1910 Italy 50 inscribed town-view photos 10x12 cm .........................3 000
12299.1937 Az olasz király látogatása Magyarországon, a díszes kíséret a Köröndön fotó / 1937 The

Italian king in Hungary 18x12 cm ..........................................................................................................3 000
12300.cca 1910 Korabeli művész fotók Bruno Reiffenstein alkotásai: Művészettörténeti hagyaték

közép-európai városok legszebb épületeiről, épület részleteiről, cca 50db, 15x9cm .........................10 000
12301.cca 1890 Grundlsee - Ausztria 2 db fotó / Austria, Grundlsee 2 photos 17x11 cm ...............................3 600
12302.cca 1880-1900 Ausztriai kastelepülések 12 db keményhátú fotó / cca 1890-1900 Austrian small

places. Villages, towns 12 photos 12x18 cm ......................................................................................24 000
12303.1940 Palicsfürdő 3 db fotó 18x12 cm ....................................................................................................1 200
12304.1928 A Hazai papírgyár balatonfüzfői gyártelepének építkezése 18 db fotót tartalmazó füzet,

néhány sérült képpel .............................................................................................................................3 000
12305.cca 1930 Olaszországi utazás mozgalmas képei. 35 db fotó ünnepségekkel, bőr albumban / Italy

35 town view photos, with celebrations .................................................................................................3 000
12306.cca 1980 Siófok, Hotel Hungária, fotóval illusztrált hangos képeslap, 20x15 cm  ................................1 400
12307.cca 1975 Balatoni nyár Balatonfürednél, 14x24 cm ..............................................................................1 400
12308.cca 1965 Eger, vadiúj piacteret építettek ötven évvel ezelőtt, 21x17 cm ..............................................1 400
12309.MTI Fotó: Hadas János: Siklós, fotó, jelzett, 24x21cm  ........................................................................1 200
12310.MTI Fotó: bajkor József: Piliscsabai Erdőgazdaság, fotó, jelzett, 26x18cm  ........................................1 200
12311.MTI Fotó: Kozák Albert: Dorog, fotó, jelzett, 26x18cm  .........................................................................1 200
12312.MTI Fotó: Bajkor József: Tiszaföldvár fotó, jelzett, 20x24cm,  ..............................................................1 200
12313.MTI Fotó: Kovács László: Sirok fotó, jelzett, 21x25cm .........................................................................1 200
12314.Épül a Paksi erőmű fotó, 24x20cm .......................................................................................................1 400
12315.cca 1950-1960 A füleki vár és környéke, 10 db fotó albumlapokra ragasztva, 6x9 cm / cca

1950-1960 Fiľakovo, Slovakia, 10 photos, on paperboard, 21x18 cm  .................................................1 800
12316.cca 1910 A Debreceni nagytemplom, F. Holland fotóiroda, brómolaj technika, hátoldalon feliratozva,

pecséttel jelzett, 17x23 cm ....................................................................................................................1 000
12317.cca 1980 Balatonkenesei móló télen, 13x33 cm ...................................................................................1 600
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12318.cca 1904-1907 Kárpátokban készült fotók fénynyomatai, 13 db lap, 33x26 cm ...................................2 600
12319.cca 1950 Tiroli helységeket, tájakat ábrázoló fotók albumba ragasztva, 23 db, 17x13 cm / cca 1950

Tirol, Austria, 23 photos, 17x13 cm .......................................................................................................1 800
12320.1925 Róma, A Böhle Cornél által vezetett zarándokcsoport tagjairól készült fotó, feliratozva,

kartonra kasírozva, fotó 26x19 cm, karton 36x30 cm ...........................................................................2 000
12321.cca 1900 Egy magyar család Indiában. Medvetáncoltatók, majmok, városrészlet. 4 db keményhátú

fotó kartonra ragasztva / cca 1900 Hungarian family in India. Market, 4 photos. 15x21 cm .................6 000
12322.cca 1935 Olaszország: Róma, Velence 8 db jó minőségű fotó / cca 1935 Italy photos 16x24 cm .......2 000
12323.cca 1935 Tátra és Kassa. 8 db fotó. Feliratozva. 16x24 cm .................................................................3 000
12324.cca 1920 Révfülöp 3 db fotó a Krayer? villáról és a községről 11x9 cm albumlapon ...........................2 000
12325.1908 Alsó-Görzsöny 2 db kartonra ragasztott fotó 22x18 cm ...............................................................3 000
12326.cca 1935 Ausztria: Gmunden, Bad Gastein 11 db fotó. Feliratozva. / Austria 11 photos 16x24 cm .....4 000
12327.cca 1930-70 Korabeli fotók: Magyar és közép-európai város részletek, cca 30db, legkisebb 8x6cm,

legnagyobb 18x24cm ............................................................................................................................1 800
12328.cca 1935 18 db szép magyar városképes fotó, nagyrészt Budapest. Feliratozva. 16x24 cm ...............5 000
12329.cca 1940 Európai városképes fényképek képsorozatok tételben / Town view photo sets ....................1 400
12330.cca 1890 Lapátos gőzös, mely kompként üzemel, 9x14 cm .................................................................1 600
12331.cca 1890 Dohánytermelés, szárítás, a kép sarkán törésvonal, 9x12 cm ..............................................1 400
12332.cca 1920 Gőzhajó a Dunán, jelzetlen fotó, 8x8 cm ...............................................................................1 600
12333.cca 1930 Hálóhúzók a Dunán, szociofotó, 9x12 cm .............................................................................1 600
12334.cca 1920 Fotómásolat egy tíz pengős bankjegyről, 16x8 cm ...............................................................1 600
12335.1926. augusztus 27. Kerékpárversenyzők a rajtvonalnál, fotólap, 9x14 cm .........................................1 400
12336.cca 1966 Beatles együttes, 9x13 cm ....................................................................................................2 400
12337.cca 1860 7 db keményhátú fotó az 1860-as évekből / Vintage photos 7x11 cm ..................................1 200
12338.cca 1860 Divald Károly, Eperjes, 3 db keményhátú fotó az 1860-as évekből / Vintage photos 7x11

cm .........................................................................................................................................................1 200
12339.cca 1860 Vitkovits Mihály fénnyomata. Horváth Zsigmond, Eger 7x11 cm ..........................................2 000
12340.cca 1900 Férfi portré Várady debreceni műterméből, keményhátú fotó, 7x11 cm ...................................600
12341.cca 1951-1961 "A koreai nép harcát több termeléssel segítjük!" sztálinvárosi építkezésekről készült

propagandafotók, 4 db, 11x8 cm és 13x8 cm .......................................................................................1 800
12342.1958 Festőnő munka közben, 9x12 cm ................................................................................................1 200
12343.cca 1910-1920 Csoportkép egy bognár műhelyből, fotólap, 14x9 cm  ....................................................800
12344.cca 1900 Fiatalúr az ablakban, műtermi keményhátú fotó, Ciehúlski Marosvásárhely, 7x11 cm ............600
12345.1936 aug. 25. Korabeli fotó: Lezuhant magyar repülő, 6x8cm ..............................................................2 800
12346.1939 Korabeli fotólap: Nő katonaruhában kitüntetésekkel, 13,5x8,5cm ...............................................1 200
12347.1930 Balatonföldvár csendőrörs személyzete fotólap ...........................................................................2 000
12348.cca 1910 Kárpáti Turista Egylet társaság ház körül fotólap ..................................................................1 400
12349.cca 1916 Ápolónő főrendi asszonyok, gróf- és bárónék aláírt fotólap ..................................................2 000
12350.cca 1900 Cigánylányok, nagyméretű keményhátú fotó / Gipsy women photo 17x11 cm .....................2 400
12351.cca 1910 Unterseeboot tengeralattjáró, Deutschland, fogadása Fiumeban fotó,jelzés nélkül,

9x12cm/ Photo: Unterseeboot submarine Deutschland recepcion Fiume ............................................2 800
12352.1894 Csapdavetés az erdőben, gyilkossági jelenet 16x10 cm .............................................................2 000
12353.cca 1910 Gyár, munkásnőkkel a Tószegi utcában 12x9 cm .................................................................1 000
12354.cca 1900 Mai Manó 23 db keményhátú fotó 7x11 cm ...........................................................................2 200
12355.cca 1930 "Sörgyári capriccio" Szeszgyári dolgozók vagy látogatók vidám csoportfotója, 2db,

8,5x13,5cm ............................................................................................................................................1 200
12356.cca 1917-40 Régi, érdekes fotók, lányiskoláról, fürdőhelyről, hegymászásról stb. egy rész

hátoldalon feliratozva, 19db, cca 9x14cm .............................................................................................1 000
12357.cca 1949 Ravatal fotók az egyik gyermekkel (hátoldalon feliratozva), 13x9cm ....................................1 600
12358.cca 1920 Csónakszállítás lovaskocsin 6x9 cm .....................................................................................1 000
12359.cca 1880 A felvidéki Scholtz család. Selmecbánya. Baker Alajos fotója 12x18 cm ..............................5 000
12360.1917 Hölgyek, urak katonának öltözve, Wittinghoff Béla (pénzügyi titkár) családi fotója, 3db,

8,5x11,5cm ............................................................................................................................................1 200
12361.1862 Korabeli fotó: Reál Gimnázium, Budapest, I. ker. (Halásbástya alatt) VI. osztály, teljes névsor

a verzón, 13x10cm ................................................................................................................................1 600
12362.cca 1920 Vasutas fotója / Railway workers photo .................................................................................1 000
12363.Nyilas Misi fotó, vágott szélekkel, 15x12cm ..........................................................................................1 200
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12364.cca 1932-34 Csendőr fotólapok, Salgó Sándor és Kalmár műterméből, körbevágva, 11x8cm ............1 000
12365.cca 1900-1910 Lugos, Hölgy műteremben, Pick Adolf műterméből, keményhátú fotó, felületén

ujjlenyomatokkal, 16x8 cm ....................................................................................................................1 200
12366.cca 1910 Textilnyomó manufaktúra, 8 db fotó kartonra ragasztva, 7x11 cm ........................................2 400
12367.cca 1930-1940 Társasági élet egy siófoki villában, 13 db feliratozott fénykép, 5,5x8 cm .....................1 800
12368.cca 1933-1935 Vadevezős életforma, 13 db fotó egy evezős albumából, 6x6 cm és 9x12 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................1 600
12369.cca 1870 Disderi párizsi műtermében készült női portré, vizitkártya méretben, feliratozva, 10,5x6

cm .........................................................................................................................................................2 400
12370.1868 Zsolna városában készült vizitkártya Libor Baumgartne-ről(főszolgabíró), feliratozott

keményhátú fénykép, 10,5x6 cm  .........................................................................................................1 400
12371.cca 1910 Útjavító munkások, korai szociofotó, 8,5x7,5 cm ..................................................................1 400
12372.cca 1910 A kép felirata szerint: Kecskeméti indóház, József August fogadtatása alkalmából,

kartonra ragasztva, sarkán törésvonal, hátoldalon feliratozva, 9x12 cm ..............................................1 600
12373.cca 1920-1950 Motoros fotók tétele, 13 db kfl méretű fénykép, 4x6 cm és 9x14 cm között .................2 600
12374.1938 Bp., III. A Magyar Textilfestőgyár tűzoltó testülete. Fotólap / Fire-brigade. Real photo card .......4 000
12375.cca 1900-30 Korabeli fotók, Ló és lovas, 4db, cca 9x14cm ..................................................................1 600
12376.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, Schmidt Ede (Budapesten) különböző

hátoldallal, 4db cca10x6cm ...................................................................................................................1 200
12377.cca 1860-1890 Korabeli, keményhátú családi fotók, 5db,különböző magyar műtermekből,Knebel

(Szombathelyen), Szigeti (R. Palota-ujafalu), Szeredniczky (Új-Pest), Goldstein (Budán),
Krakovszky (Bánhida) (cca10x6cm .......................................................................................................1 600

12378.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, különböző budapesti műtermekből:Goszleth,
Hollós, Bittner, Leon, Hungária, Rasem, 6db, cca10x6cm ....................................................................1 800

12379.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, különböző budapesti műtermekből:Németh,
Siederhoffer, Schmidt, Bunhuber, Beck, Haberfeld, 6db, cca10x6cm ..................................................1 400

12380.cca 1860-1900 Soproni fotótörténeti gyűjtemény 4 db vizitkártya soproni fényképészek műterméből
/ 4 photos from Oedenburger photographers ........................................................................................2 000

12381.1945, a Magyar Emigráció címeres plakettje, képeslapon, 14,5×10,5 cm ............................................1 400
12382.Funk Pál (Angelo) fotólap mondén hölggyel .........................................................................................3 800
12383.cca 1896 Mai és Társa (Budapest) műtermi, keményhátú fotó egy hölgyről, hátoldalán kiállítási

eredményekkel, 20x11 cm ....................................................................................................................2 000
12384.cca 1950-1960 Tiszavölgyi József riportképei különféle eseményekről, helyszínekről, 13 db fotó, a

többsége pecséttel jelzett, 13x18 cm és 9x14 cm .................................................................................2 400
12385.1973 Hideg napok Kovács András filmje 2db filmfotó, 12x18cm ..........................................................1 200
12386.cca 1975 Filmjelent fotó Balázsovits stb. filmfotó, 13x18cm .................................................................1 200
12387.1948 Bp., Ismeretlen énekkart ábrázoló fotó, Fotó Favorit, hátoldalon feliratozva, pecséttel jelzett,

18x12 cm ..................................................................................................................................................800
12388.cca 1930 2 db fotó szarvasmarhákról, különböző méretben .................................................................1 200
12389.cca 1930 Gyula, Biros István fuvarozó, korabeli fotóról készült későbbi előhívás, 15×21 cm ..............1 200
12390.cca 1890 Színázi jelenet, nagyméretű Strelisky keményhátú fotó / Actors, Strelisky photo 24x12 cm .1 400
12391.cca 1920-1930 Iskolás kislány fotója, érdekes, irredenta fényképtartó mappában, a budapesti Vidor

műteremből, 7,5×5,5 cm .......................................................................................................................1 000
12392.cca 1896 Diák díszöltözetben, görbe karddal 24x14 cm .......................................................................1 200
12393.cca 1910 Temetés ismeretlen kúria kertjében 2 db fotó 16x15 cm .......................................................1 000
12394.Jelzetlen fotó: Haditerv, kartonra kasírozva, felirattal, 11x16 cm ..........................................................1 200
12395.1943 A m. kir. Rendőrség budapesti őrszemélyzetének tanfolyamot halogatottak tablója 16x24 cm ..2 600
12396.19442 A m. kir. Rendőrség budapesti őrszemélyzetének tanfolyamot halogatottak tablója 16x24 cm

...............................................................................................................................................................2 600
12397.cca 1920-1950 Régi autók régi korokból, 13 db autókat (is) ábrázoló kfl méretű fénykép, 4x6 cm és

13x18 cm között ....................................................................................................................................2 600
12398.cca 1860-1900 Korabeli divatos menyasszonyi ruhákat bemutató válogatás, nagyméretű,

keményhátú fotók, 4db, különböző budapesti és pozsonyi műtermekből, különböző minőségben és
méretben  ..............................................................................................................................................1 600

12399.1938 Orsz. Magyar Szakácsművészeti és Házicukrászati Főzőtanfolyam Londonban első díja
Ünnepi ebéd asztala fotó 16x12 cm ......................................................................................................2 000

12400.cca 1950-60 Szocialista vállalatok felvonulásai, csoportképei, különböző méretben. 8-12cm, a
sarka hiányzik, 12x17cm, 17,5x20cm ...................................................................................................1 600

12401.cca 1860-1900 Korabeli,nagyméretű, keményhátú családi fotók, különböző vidéki magyar
városokból:Goldstein (Baján), Ascer (Kőszeg), Roth (B. Szarvas), Bárdos (Miskolcz), Pátz Pécsett,
Szente (Kaposvár), Lukács (Ózd), 6db, cca17x11cm ...........................................................................1 800
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12402.cca 1900-1950 Kulinária, konyha, étkezés 8 db érdekes fotó / Culinary 8 photos ................................2 000
12403.1946 Fénykép a HItelbank S.E. - Angol katonai missió labdarúgó mérközésről / 1946 Photo after

the football match. Hitelbank English military mission 18x14 cm  .........................................................2 000
12404.1909, Kossak, kemény hátú katona fotó 21,5x11cm ............................................................................1 000
12405.cca 1880 Párt ábrázoló két darab fémlemezre készült fénykép (ferrotípia) falra aksztható bársony

kerettel / Ferrotyp photos in velvet frame 24x16 cm .............................................................................5 000
12406.cca 1965 Oktatástörténeti kuriózum! Hatékony számonkérés, egyszerre 15 diák felel a tábláknál a

szegedi ipariskolában, 16x23 cm ..........................................................................................................1 400
12407.cca 1920 Újpest, Álló- és asztali lámpák fotója Nagy és Feldmann lakberendezési és csillárárú

üzletéből, 3 db fotó, 17x22 és 18x24 cm ...............................................................................................1 600
12408.1913 A balkáni háború után a balkáni pénzügyek tárgyában tartott párizsi konferencia résztvevői,

kartonra kasírozott fotó, 23x16 cm, karton 32x25 cm ...........................................................................1 400
12409.A tanú, magyar film fotó (Bástya et. és Pelikán), 24x30cm ...................................................................2 400
12410.cca 1940 Korabeli reklámfotó:"Elastic fejhallgató", nem fájdul meg a füle! Jelzett: Zoltán fotó,

sarkain sérült, 23x15cm ........................................................................................................................4 000
12411.cca 1940 Levente csoportkép, tabló 28x22 cm .....................................................................................2 600
12412.cca 1930 Kisgyermekek 1848-as viseletben, irredenta fotó 30x20 cm .................................................4 000
12413.cca 1960 Rendőrkutya bemutató, kartonra kasírozott fotó, 18x12 cm, karton 29x22 cm .....................2 000
12414.cca 1855-1860 Fotótörténeti érdekesség: Ambrotípia (daguerrotípiához hasonlatos eljárás). Jó

állapotban, sérült bársony és rézveretes keretben / cca 1855 Ambrotyp photo in damages velvet
case 16x12 cm ....................................................................................................................................40 000

12415.cca 1860 Fotótörténeti érdekesség: Kromotípia (részben olaj vagy akvarellfestést is alkalmazó,
térbeli hatású képet eredményező eljárás). Jó állapotban, keretben / cca 1860 Chromootyp photo
in frame 24x22 cm ...............................................................................................................................80 000

12416.cca 1870 Családi fotó, de csak a család férfi tagjairól a XIX. századból, a hasonló méretű
üveglemez negatív nyilvántartása száma a kép felső szélére bemásolva, a kép sarkai levágva,
26x30 cm ...............................................................................................................................................3 200

12417.cca 1897 Kolozsmonostori m. kir. gazdasági tanintézet végzett növendékei, tablókép 38 nevesített,
aláírt portréval, a tanintézet fotójával, 38x28 cm, karton 47x38 cm ......................................................2 600

12418.cca 1890 Winter (Bécs) műtermében készült színezett fotó, ovális paszpartuban, a kép ketté törött,
restaurálást igényel, 30x22 cm, karton 44x36 cm .................................................................................2 400

12419.1940 A M. Kir. Rendőrség Budapesti Őrszemélyezetének Tanosztályánál Tanfolyamot Hallgatott
Rendőrök II. szakaszának tablóképe, üvegezett keretben, fotó 22x17 cm, keret 40x30 cm ................3 600

12420.cca 1893-1920 Mátrai-féle vasbeton födémszerkezet 10.000kg m2-kénti mozgó súllyal, Klösz
György fényképész fotója, kartonra kasírozva, kartonon törésnyommal, szakadással, fotó 35x23
cm, karton 50x32 cm .............................................................................................................................6 000

12421.cca 1900 Menyasszonyok és vőlegények, fotó, díszes paszpartuban, 17×22 cm ................................1 600
12422.Egy doboznyi vegyes fotó tétel nagy része modern családi fotó ..........................................................1 600
12423.cca 1940 Art deco fotósorozat kartonra ragasztva, 10db, 9x6cm .........................................................3 800
12424.Készül a nagy mű. Herendi porcelán festése, fotónagyítás, 60×49,5 cm .............................................1 000
12425.1924 A Budapesti M. Kir. Állami Felső-Ipariiskola Fém- és Vasipari Szakosztályának 1923/1924.

éveben végzett hallgatói, tablókép nevesített portrékkal, kartonra kasírozva, fotó 25x19 cm,
karton(sérült) 34x24 cm ...........................................................................................................................800

12426.1890 Férfi díszmagyarban. Fotó kartonon 18x30 cm ............................................................................1 000
12427.1894 Raguzsen, egy célbalövésen készült fotó. 18x12 cm, kartonon ..................................................1 000
12428.1890 3 db nagyméretű fotó trófeákról kartonon 18x30 cm ....................................................................1 000
12429.cca 1900 Magyar rendőrök csoportképe, kabinetfotó, 16,5×11 cm ......................................................1 000
12430.Cca 1965 Országos Árvízvédelmi és Belvízvédelmi Központi Szervezete fotóalbuma érdekes

színes és fekete-fehér fotókkal és leírásokkal, fotók: 17×23 cm, album: 34×50 cm .............................4 400
12431.cca 1910 A Kandó Kálmán által tervezett első magyar villanymozdony, nagyméretű fotó kartonra

kasírozva, szélein sérülésekkel / The first electric locomotive from Kálmán Kandó, photo on
cardboard with faults, 41x51cm ............................................................................................................6 000

12432.Tanyasi életkép, cséplés, ménes, 2 db nagyméretű fotó 24x16 cm .....................................................1 000
12433.1910-1940 Amatőr és műtermi fotók amatőr színjátszó csoportokról (Agrárifjúsági legényegylet),

4db,különböző méretben .......................................................................................................................1 600
12434.cca 1930-40 Korabeli fotó: Út menti kápolna, kartonra ragasztva, 21x28cm ........................................1 600
12435.Mayer Böske aláírt tablófotó 17x12 cm karton 25x28 cm .....................................................................1 000
12436.1971 Mikko Alameri: "Tw 225 Gebaut in Finnland 1951", Bw 651 Gebaut in Deutschland, 2 db

villamosokat ábrázoló fotó, kartonra ragasztva, feliratozva, 14x9 cm  ..................................................2 600
12437.Felvidéki tűzoltóparancsnok temetési menete 3 db fotó 16x24 cm .......................................................2 000
12438.cca 1960 Csirkebontók 18x24 cm (kis hibákkal) ......................................................................................800
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

12439.1939 Schwott Lajos karikaturista és Halász (Rudolf?) által készített karikatúra fotómásolata Harc a
9 millióért címmel. 25x20 cm .................................................................................................................3 000

12440.cca 1980 Vízi erőműről készített 5 db fotó 18x24 cm ...........................................................................1 000
12441.cca 1900 Lövészklub tagsága tablófotó 22x17cm kartonlapon / Shooting-club members photo  .........2 000

Reklám
12442.1930 Tungsram-Krypton reklámos bakelit cigarettapapíros doboz .......................................................2 000
12443.1962 ZKJV Kuhra-Trenčín csehszlovák nyelvű fém kártyanaptár ........................................................2 000
12444.1956 Állami Biztosító, érdekes kisméretű fém kártyanaptár, 7×5 cm ...................................................3 000
12445.1955 Ez az igazi szerencse... Országos Takarékpénztár fém kártyanaptár .........................................2 000
12446.1964 Boldog új évet kíván a Mátravidéki Fémművek, Eger, fém reklám kártyanaptár .........................2 000
12447.1928 "Szent István malátakávé a legegészségesebb és legolcsóbb táplálék" feliratú reklámos

számolócédula  .....................................................................................................................................2 000
12448."Tűz ellen védekezz!" Állami Biztosító fém kártyanaptár az 1955. évre ...............................................1 000
12449.50 db (13 féle) HÉV-térkép számolócédula ..........................................................................................1 000
12450.cca 1925 Tillantin nedves és száraz pác kihajtható fém reklám, hátoldalán a Nosprasen

permetezőszer reklámjával, 14x8 cm ..................................................................................................18 000
12451.36 db különféle, főleg magyar kártyanaptár az 1960-1970-es évekből ....................................................800
12452.22 db, nagyrészt magyar színészeket ábrázoló MOKÉP kártyanaptár az 1970-1980-as évekből ..........800
12453.21 db modern német, osztrák sörcímke / beer labels ...........................................................................1 000
12454.41 db modern magyar sörcímke / beer labels .......................................................................................2 400
12455.48 db modern magyar sörcímke / beer labels .......................................................................................2 000
12456.56 db modern német, osztrák sörcímke / beer labels ...........................................................................2 000
12457.cca 1950 2 db régi söralátét: Hrubanovoi Arany Fácán + Kőbányai sörgyár / Vintage beer mats ........2 000
12458.cca 1940 13 db reklámnyomtatvány belvárosi üzletek és mesterek reklámjaival .................................1 200
12459.cca 1960 AFIT Szolgáltatások, Gépkocsi karbantartás reklám, mozgatható fékút számítási

táblázattal, 165x55mm .............................................................................................................................800
12460.Kistex Lili levantin reklám címke 9x12 cm .............................................................................................2 000
12461.cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bőr- és Díszműáru Üzlet számolócédula  ................5 500
12462.cca 1910 Bp., V. Török és Társa bankház. Sorsjátékhoz szerencseszámok tartására szolgáló

boríték ...................................................................................................................................................3 000
12463.Szeged Tihanyi bérautó reklámkártya ...................................................................................................1 000
12464.3 db klf nagyváradi sörcímke / Oradea beer labels ...............................................................................1 800
12465.214 db különféle háború előtti borotvapenge-papír, magyar és külföldi vegyesen, "Konyakmeggy,

Budapest Csokoládégyár" feliratú dobozban ........................................................................................1 000
12466.5 db patikai tasak, reklámos papírzacskó(pl. Tropika gyümölcsbonbon, Tevan is, Réthy-féle

menthol drazsé, Torokőr) ......................................................................................................................3 200
12467.cca 1950 16 db régi cseh söralátét, ritka éttermekkel / Vintage Czech beer mats, with some rare

restaurants ............................................................................................................................................5 000
12468.313 db boros címke az 1970-es évekből kb 20 féle  .............................................................................4 000
12469.cca 100 db italcímke .............................................................................................................................2 000
12470.63 db italcímke berakóban .......................................................................................................................800
12471.1975 Tavaszi Budapesti Nemzetközi Vásár '75 offset plakát, hajtogatva, 40x26cm ............................1 800
12472.1968-2007 cca 5000 db kártyanaptár rengeteg különféle motívummal, retro, erotikus, külföldi és

magyar vegyesen ................................................................................................................................40 000
12473.cca 1920-1950 6 db különféle magyar és német nyelvű reklámplakát, különböző méretben ...............2 000
12474.cca 1930 Magyar Királyi Államvasutak Lillafüred reklámplakát. Kőnyomat. Klösz György nyomdája

(egy szakadással), 60x80 cm ..............................................................................................................28 000

Gyufacímke
12475.kb 700 darabos gyufacímke gyűjtemény, benne Wiener kiadás 46 sorral ..........................................10 000
12476.2 db háború előtti gyufa, tartalommal, és egy bőrtok / vintage matches ...............................................2 000
12477.100 db klf, nagyrészt nagyalakú politikai és mozgalmi gyufacímke ......................................................1 000
12478.Kis berakó magyar gyufacímke komplett sorokkal, két óriással cca 1960 ............................................1 000
12479.Úttörő emlékeink, régi gyufacímkék berakóba rendezve, 16db ...............................................................800
12480.A múlt bevásárló reklámjai, régi gyufacímkék berakóba rendezve, 30db ................................................800
12481.Egy kis villamosság: Remix, Tungsram, régi gyufacímkék berakóba rendezve, 22db ............................800
12482.Tuti szórakozás, tuti biznisz! Régi gyufacímkék berakóba rendezve, 21db .............................................800
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12483.Nem játék, régi gyufacímkék berakóba rendezve, 32db ..........................................................................800
12484.Jó tanácsok, régi gyufacímkék berakóba rendezve, 45db .......................................................................800
12485.Közlekedés égen-földön, régi gyufacímkék berakóba rendezve, 23db ....................................................800
12486.Színes állatvilág, régi gyufacímkék berakóba rendezve, 41db ................................................................800
12487.30 db régebbi svéd gyufacímke ............................................................................................................3 000
12488.Pénzügyek, régi gyufacímkék berakóba rendezve 23db .........................................................................800

Telefonkártyák
12489.1992-93 MALÉV telefonkártya bontatlan, 120 egység,+Please x.25 telefonkártya bontatlan, 50

egység ...................................................................................................................................................1 000
12490.1992 MALÉV telefonkártya, bontatlan, 120 egység,+ Bomba, telefonkártya, bontatlan, 200Ft.- ..........1 200
12491.1992-98 MALÉV telefonkártya, bontatlan, 120 egység,+ Védett állatok, telefonkártya, bontatlan, 120

egység ...................................................................................................................................................1 200
12492.2001 Budapest Duna part telefonkártya, bontatlan, 5000Ft ..................................................................1 800
12493.1995-99 2 db Védett állatok telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ 2db Horoszkóp telefonkártya,

bontatlan, 50 egység .............................................................................................................................1 000
12494.1997-2002 John Lennon telefonkártya, bontatlan, 800 Ft + Elvis Presley 1935-1977 telefonkártya,

bontatlan, 50 egység .............................................................................................................................1 000
12495.1992-98 '92 Europa Telecom telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Baross Gábor Vasminiszter

1848-92 telefonkártya, bontatlan, 50 egység ........................................................................................1 200
12496.1992-98 '92 Europa Telecom telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Alapkőletétel az új Nemzeti

Színház az Erzsébet téren telefonkártya, bontatlan, 50 egység ...........................................................1 200
12497.1991-98 Balaton Ferry telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Gellért Szálló és Gyógyfürdő

telefonkártya, bontatlan, 120 egység ....................................................................................................1 200
12498.1991-2001 Balaton Ferry telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Magyar Takarékszövetkezeti Bank

telefonkártya, bontatlan, 200Ft.- ...........................................................................................................1 200
12499.1991-99 Balaton Surf telefonkártya, bontatlan, 50 egység+ 100 éves a Kandó Kálmán Műszaki

Főiskola telefonkártya, bontatlan, 120 egység  .....................................................................................1 200
12500.1991-97 Balaton Surf telefonkártya, bontatlan, 50 egység+ Nemzeti Színház, Magyar Dráma Napja

telefonkártya, bontatlan, 50 egység  .....................................................................................................1 200
12501.1992-95 MALÉV telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Általános Értékforgalmi Bank Rt.

telefonkártya, bontatlan, 20 egység  .....................................................................................................1 200
12502.1992-98 MALÉV telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Védett állatok telefonkártya, bontatlan, 120

egység  ..................................................................................................................................................1 200
12503.1992-94 MALÉV telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Hermann Crystal telefonkártya, bontatlan,

20 egység  .............................................................................................................................................1 200
12504.1992-99 MALÉV telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Mindenkinek Szüksége van szeretetre!

telefonkártya, bontatlan, 120 egység  ...................................................................................................1 000
12505.1992-93 MALÉV telefonkártya, bontatlan, 120 egység+ Unicef telefonkártya, bontatlan, 50 egység  ..1 000
12506.1995-97 Ayrton Senna telefonkártya, bontatlan, 20 egység+Z3 Roadster telefonkártya, bontatlan,

20 egység ..............................................................................................................................................1 200
12507.1992-95 MALÉV telefonkártya, bontatlan, 120 egység+CD katalógus '95  ..........................................1 200
12508.1996 MALÉV telefonkártya bontatlan, 120 egység, +II. MATÁV telefonkártya katalógus .....................1 000
12509.kb 160 darabos nagyon szép Holland telefonkártya gyűjtemény igényes Lindner gyűrűs berakóban /

Dutch phonecards in album ..................................................................................................................6 000
12510.2000 XXVII Olympiad Sydney telefonkártya,8db, bontatlan díszcsomagolásban,8x500Ft ...................3 200

Judaika
12511.1963-1969 3 db kitöltött belépőjegy a Kazinczy utcai zsinagógába (2 db férfi, 1 db női) ......................1 200
12512.1920 Monfalcone, Izraelita hajókovács számára kiállított munkakönyv olasz nyelven, magyar

fordítással ..............................................................................................................................................2 000
12513.A Pesti Izraelita Hitközség Alapítványi Fiúárvaháza részére kiadott téglajegy 200 000 pengő

értékben ................................................................................................................................................1 600
12514.1975-1976 Az 5736. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete

Irodája. ÁHÁVÁSZ RÉIM csoportja. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ................................................1 000
12515.1898 Ülőhely-utalvány a Síp utcai iskola imaházába Fischer Lajos részére  .......................................2 600
12516.cca 1920-1930 2 db érdekes, rituális fürdővel kapcsolatos felhívás .....................................................2 000
12517.1937 Óbecse, Igazolás az óbecsei illetőségű Neufeld Jakab unokája, Dr. Mezei Izsó magyar

állampolgársági kérelmének ügyében ...................................................................................................2 400
12518.1944 Bejelentés (I. példány) az 1600/1944. M.E. számú rendelet alapján zsidó vagyonáról,

bejelenési kötelezettsége volt mindenkinek, aki valamilyen módon zsidó személy vagyonát
birtokolta ................................................................................................................................................6 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12519.Frenkel Bernát (szerk.):Szentírás a család és az iskola részére. Haramdik kötet. A prófétiai könyvek
utóbbi része Benedek Kata rajzaival. Sorszámozott: 100/92. példány. Frenkel Bernát és Benedek
Kata által aláírt példány. Kiadói egészvászon kötésben.  .....................................................................5 000

12520.1941 Szavazó-lap a pesti izr. hitközség két elnökhelyettesére 1941. május 26. 19x13cm ...................1 000
12521.1950 Budai izraelita aggok és árvák II. Labanc úti intézményének meghívója  ....................................2 000
12522.1944-1945 Kolozsvár város és Kolozs megye Demokrata Zsidó Népközössége által kiállított tagsági

könyv, mentességi igazolvány, M. Kir. Honvédelmi Minisztérium által kiállított igazolvány másolata  ....800
12523.A Budapesti Autonom Orthodox Izraelita Chevra Kadisa Alapszabályai. Bp., 1930, Neuwald Illés

utódai könyvnyomda. Papírkötésben, jó állapotban. .............................................................................4 000
12524.cca 1990 Judaika dokumentumok az 1980-as évek végéről, az 1990-es évek elejéről a Zsidó

Világkongresszussal kapcsolatban legtöbbön a korszak zsidó vezetőinek, politikusoknak
aláírásaival / Judaica documents regarding the World Jewish Congress many of them autogrqaph
signed by jewish officials of the 1980-1990's ........................................................................................8 000

12525.Michael Ende tervezte tálka, ezüstözött fém, jelzett, gravírozott, eredeti tokjában, d:12,5 cm .............5 500

Cserkész
12526.1936-1941 Cserkészettel kapcsolatos vegyes iratok: a Magyar Cserkészszövetség levelezőlapja, a

Magyar Cserkész szerkesztőségének levelezőlapja, Cserkészbolt fejléces levélpapírjára írt levél,
Magyar Cserkészszövetség levélpapírjára írt levél, Zrínyi Miklós Cserkész Csapat levélpapírjára írt
levél, 1 db kézzel rajzolt térkép  ............................................................................................................2 000

12527.cca 1930 2 db cserkész igazolvány / scout id-s ....................................................................................2 000
12528.cca 1920 Angol cserészsíp "The EMCA" / Boy scout tube whistle .......................................................3 000
12529.1922 A Magyar Cserkész Szövetség Alapszabályai 24p  .....................................................................1 000
12530.1947 meghívó cserkészlányok báljára  ....................................................................................................800
12531.1935-1944 A Magyar Cserkész című újság több száma néhány egyéb témájú nyomtatvánnyal .........1 400

Militária
12532.1942 Tóth Elemér zászlós naplója a keleti hadszíntérről, az 1942. október 21-i jászberényi

indulástól 1942. december 5-ig, bugyonniji (ma: Birjucs, Oroszország) tartózkodásig, számos
érdekes bejegyzéssel ............................................................................................................................5 000

12533.1944 Bp., Személyazonossági igazolványként is funkcionáló, izraelita személy számára kiállított
zsoldkönyv ............................................................................................................................................4 000

12534.1913 Bp., A M. kir. budapesti 1. népfölkelő parancsnokság által kiállított népfölkelési igazolványi
könyv .....................................................................................................................................................2 000

12535.1943 Korabeli fotó: Katonai elöljáró fogadása a nagyváradi vasútállomáson, 6db, 8x6cm ..................5 000
12536.cca 1941-43 Afrikakorps (Deutsches Afrikakorps ) fotó, 2db, 6,5x9cm/ The Afrika Korps photo, 2 pz,

6,5x9cm .................................................................................................................................................1 000
12537.1942 Nagy Géza tábornok, csendőr őrmester, 2. világháborús fotó, 9,5x6,5cm ..................................1 000
12538.cca 1870 Emlékül a huszároknak, rajzolt, festett kép, beragasztva a katona fotóportréját, majd

lekicsinyítve vizitkártya méretre, keményhátú fénykép, 10x6,5 cm .......................................................2 400
12539.Parancsnokhelyettesi beosztást jelölő fém kitűző, d: 6 cm ...................................................................1 800
12540.1945 Bp., Személyazonossági igazolványként is funkcionáló zsoldkönyv, benne igazolással

hadirokkantságról ..................................................................................................................................2 000
12541.cca 1910-1940 Katonai csoportkép, fotó, 9×14 cm ...............................................................................1 200
12542.1942 Honvédkarácsony, illusztrált felhívás a honvédek és hozzátartozóik megsegítésére. / 1942

Illustrated Christmas call for supporting the Hungarian soldiers and their relatives. .............................1 200
12543.Háborús emlék a ludwigsburgi internáló táborból, vésett bádogdoboz M.M. monogrammal

"Ludwigsburg Internment Camp" felirattal / "Ludwigsburg Internment Camp" relic .............................20 000
12544.Velem az Isten a légiveszélyben! Bp., 1944, Ignácz László. Szakadozott papírkötésben. ...................1 000
12545.Régi katonai síp, h: 5 cm .......................................................................................................................1 000
12546.1914 Ferenc József beszéde Népeimhez címmel azt I. világháború kitörésének előestéjén

minikönyv formában borítással magyar nyelven / An meine Völker: the speech of Franz Joseph to
the people when he declared WW.I. Issued in mini-book with cover ....................................................5 000

12547.Gebr.Schmidt dinamós zseblámpa, eredeti dobozában, működőképes állapotban, használati
útmutatóval / "Gebr.Schmidt Dínamo-Taschenlampe", good condition ................................................1 000

12548.MOM katonai tájoló, nem működik / MOM military compass, doesn't work ..........................................1 000
12549.cca 1930 Folyamőr katonák ágyúval gyakorlatoznak / Sweetwater fleet soldiers 2 photos 16x12 cm .7 000
12550.1922 Krupp ágyú, Musé des Invalides (A Párizs-ágyút a Krupp-művek készítette, 65x45mm 1929

Párizsi rendőrök 60x40mm  ..................................................................................................................1 000
12551.cca 1920 "Gulyás kommandó" fotólap ..................................................................................................1 000
12552.1917 I. világháború a 39. 43. 46. tüzérezred műszaki alakulatai által felépített kantin a fronton /

Canteen built by the technical staff of the infantry regiment 39. 43. 46. 12x9 cm .................................3 000
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12553.cca 1914 Frigyes főherceg a fronton eligazítást tart fotólap / Prince Friedrich on the field photo card .2 400
12554.1917 I. világháború katonazenekar próbál egy cseh kisvárosban / Military band rehearsing in a

Czech town 12x9 cm .............................................................................................................................1 600
12555.1914 Az Önkéntes Őrsereg szolgálati utasítása 8p. .............................................................................3 000
12556.1920 A Magyar Nemzeti hadsereg katonái fotólap ...............................................................................2 000
12557.Katonai karikatúrák Martinovits, Barta jelzéssel 5 db, részben képeslapként elküldve / Military

caricatures .............................................................................................................................................3 000
12558.cca 1940 Erdélybe bevonuló magyar katonák. Egy csapattest története 15 db fotó és fotólap ............3 000
12559.1941 Bácska a magyar katonák bevonulása. Fotólap. Emlék Bácskából. 1941. VII./2. feljegyzéssel

a hátoldalon. 9 x 14 cm  ........................................................................................................................1 200
12560.1933 Magyar Országos Céllövő Szövetség hadipuska országos rekordot elismerő oklevél  ...............2 200
12561.cca 191 Közlegény karddal, kitüntetéssel, fotólap ................................................................................1 000
12562.cca 1916 Auguszta főhercegnő ápoló egyenruhában, nővérek egyenruhában ....................................2 000
12563.1916 Jenő főherceg Krausz altábornaggyal a lövészárokban fotólap ...................................................1 200
12564.cca 1930-1940 Katonatisztek egy budapesti felvonuláson, 13x18 cm ..................................................1 400
12565.2 db keményhátú katonai fotó budapesti műtermekből (Szigeti, Kossak), különböző méretben ..........2 000
12566.1918 A kassai katonai parancsnokság magyar nyelvű távirata IV. Károly magyar király

rendelkezéséről az újonnan alakuló nemzeti tanácshoz illetve annak hadseregéhez való belépés
engedélyezéséről ..................................................................................................................................2 000

12567.1791 a Magyar Kamara katonai beszolgáltatási jegyzéke a Torontál vármegyei Mocsony-család
egy tagjának, 2 db felzetes pecséttel ....................................................................................................3 000

12568.cca 1910-1945 Vegyes katonai fotó tétel, különböző méretben és minőségben, 10db + cca
1880-1900 Korabeli keményhátú kabinetfotók, vegyes minőségben és méretben, 4db  ......................1 800

12569.1942 Katonai, vagy vadász karszalag. Tölgyfalombok fölött keresztbe tett puska, kard és
vas?kereszt. Hímzett jel. Azonosítatlan / Unidentified military mark .....................................................2 000

12570.1917 Radautz és környéke a 40. repülőszázad megfigyelései alapján készített térkép a 19. honvéd
gyalogezred bélyegzőjével / 1917 Radautz and area map made by the Hungarian air force 60x80
cm .........................................................................................................................................................3 000

12571.1936 Német torpedórombolók szemléje a kikötőben / 1936 German torpedo boots in the port 16x12
cm .........................................................................................................................................................5 000

12572.cca 1930 12-es honvéd gyakorló ezred asztaltársasága fotó 12x16 cm .................................................800
12573.Díszes katonai levélpapír Lugosról Fancy stationery (military) from Lugos ..........................................2 000
12574.33 db II. világháborús fotó reprodukciója: katonák, városi életképek a frontról / Repro-s of WW. II.

photos ...................................................................................................................................................2 600
12575.1918 Első világháborús katonai fotólap: Katonák pihenő időben. 8,5x13,5cm .....................................1 200
12576.1879 Balassagyarmat, Az 1866. évi porosz hadjáratban részt vett szakaszvezető számára kiállított

katonai végelbocsátó okmány, restaurált  .............................................................................................5 500
12577.cca 1910-1940 13 db különféle katonai fotó, egy részük feliratozva, különböző méretben ..................2 600
12578.cca 1920 Katona fotó, 2db, 13,5x8,5cm és 22x16cm/ Military photos, 2pz., 13,5x8,5cm, 22x16cm ....1 000
12579.cca 1910 k.u.k. főtiszt kitűntetésekkel keményhátú fotója / Military officer 18x28 cm ...........................2 000
12580.Német tengeralattjáró kapitány fotólap, körbevágott, 13x8cm/ German submarine captain photos

page, recut size, 13x8cm ......................................................................................................................1 400
12581.1871 Budapesti Honvéd Zászlóalj hivatalos jegye Hoffer százados aláírásával ..................................1 400
12582.1884 Honvéd Vég-Elbocsátó. Rényi György (1829-1891) ezredes aláírásával, aki a 1848/49-es

szabadságharcban századosi rangban a komáromi erődben szolgált, széleken apró szakadások,
hajtott, 26×41 cm ..................................................................................................................................6 000

12583.1916 Hadi térkép József főherceg: A világháború amilyennek én láttam c. könyvéből. 60x60 cm .......2 000
12584.1902 Az uralkodó nevében kelt hadnagyi kinevezés / A promotion for lieutenant on behalf of the

emperor.  ...............................................................................................................................................4 000
12585.1941 M. kir. budapesti honvéd hadtest altisztképző tanfolyamának hallgatói, tablókép 63 nevesített

portréval, 16x21 cm, karton 23x31 cm ..................................................................................................1 800
12586.1901 K.u.K. Kadétiskola végzett növendékei, katonai tablókép 104 nevesített portréval, 42x34 cm ...3 200
12587.cca 1903-1920 Katonai fotólapok, privát fényképek, amelyek hátoldalán privát üzenetek olvashatók,

mind megírva, postázva, 13 db fotólap, 14x9 cm ..................................................................................2 600
12588.cca 1800 Antik koronás magyar címer, réz, 9×5,5 cm ..........................................................................5 000
12589.cca 1914-1918 Az Érdekes Újság háborús albuma 4. füzete, a 8 db érdekes harctéri fotóval (a

12-ből), szakadt mappában ...................................................................................................................3 200
12590.1945 Orosz katonák budai német állásoakt lőnek az Erzsébet híd lábánál, hátoldalon feliratozva,

későbbi közlésű fotó, 24x18 cm  ...........................................................................................................1 200
12591.cca 1940 gázhenger, zománcozott fém, közepes állapotban (üres) és egy roncsolódott töltény

hüvely, m:27 cm, h:13,5 cm ..................................................................................................................4 000
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12592.cca 1914-1933 Egy katonatiszt családi fotóalbumából kettő lap, rajta 9 db katonai fotóval, 6x6 cm
és 18x24 cm közötti méretekben ..........................................................................................................1 800

12593.VII Henrik teljes páncélzatban, fém figura, m:12,5 cm/ King Henry VIII Foot Combat Armour C.1520
Statue With Sword Figurine Model ........................................................................................................1 400

12594.cca 1945-1950 II. világháborús pilóta képe asztalra állítható keretben, m: 13 cm ................................1 000
12595."Viosterin-Olaj és Dragée" feliratú töltőceruza, h: 15 cm  .....................................................................1 000
12596.cca 1940 CAG Dienstglas Carl Zeiss 6X30 H6400 katonai távcső. / Wehrmacht military binoculars ...8 000
12597.1940 Romny és környéke katonai térképe, 1:100000, több helyütt ragasztott, az alja jobb széle

részben hiányzik, hátlapján Kurszk-Voronyezs áttekintő térképével, 1:300000 ...................................2 000
12598.II. világháborús töltényhüvelyből készült váza gravírozott díszítéssel, "Emlék az orosz frontról"

felirattal, m: 23 cm .................................................................................................................................1 000
12599.1942 "Emlék Uriwból" töltényhüvelyből készült váza a II. világháborúból, m: 30 cm ............................1 000
12600.cca 1914 Régi katonai csoportkép, rajta Lázár Béla(1969-1950) író, keményhátú fotó, sérült, 32x25

cm .........................................................................................................................................................2 800
12601.1939 leszerelési emlék doboz, faragott festet fa, "Kőrösmező" emlék felirattal, 17×20 cm ..................2 000
12602.Katonai táska, olasz, vászon, viseltes állapotban, cca 70x40xx25cm ..................................................3 400
12603.1940 Magyar Királyi szentesi 41. honvéd kiegészítő parancsnokság személyzete, kemény hátú

tablókép 31×24 cm  ...............................................................................................................................5 000
12604.1844 Temesvár hadügyi témájú hivatalos levél a város szárazpecsétjável és Thallmayer tábornok

saját kezű aláírásával / 1844 Temesvar Military document autograph signed with dry seal of the city
...............................................................................................................................................................3 000

12605.Visszatérő szerb családok. Az Érdekes Újság felvétele az I. világháborúból. Légrády Testvérek
kiadása / Returning Serbian families. Photo from World War I, 28x36cm ...............................................800

12606.Az Érdekes Újság I. világháborús harctéri képeiből: Por takarja az autót / Military photo from World
War I, 28x36cm ........................................................................................................................................800

12607.1991. jan. 16. 2db sajtófotó az Öbölháborúból / Gulf war, press photos, 24x28cm  .............................1 400
12608.cca 1970 A korszerű összfegyvernemi harc tartalma 13p. + A csapatfelderítés szervei, módjai, és

módszerei 24p. 2 db kézirat ..................................................................................................................1 600
12609.Magyar Honvédség Szárazföldi Parancsnokság Székesfehérvár bronz emlékplakett Douglas W.

Daniel tábornok részére fa talapzaton 20 cm ........................................................................................4 000

Térképek
12610.1943 Népatlasz, A M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, dr. Kogutowicz Károly, 14x11cm .................1 200
12611.cca 1912 Sopron (Oedenburg) térképe, Woerls Reisehandbücher, jegyzékkel, 41x20 cm ..................2 000
12612.1930 Irredenta Csehszlovákia néprajzi térkép statisztikai adatokkal, 1:200. 000, hajtás mentén

kissé szakadozott, 30x60cm .................................................................................................................2 400
12613.cca 1900 Vas vármegye térképe. Magyar Foldrajzi Intézet. hajtott 40x30 cm ......................................1 000
12614.1928 Magyarország mészkőterületeinek és mészkőbányáinak térképe. A bányák felsorolásával! M.

kir. Földtani Intézet. 100x70 cm (szép állapotban) ................................................................................5 000
12615.cca 1920 Kogutowitz Atlasz II. Világtörténelem .......................................................................................800
12616.1958 Vízisporttérkép. A Duna Esztergomtól Budapestig.Kartográfiai Vállalat. Hajtogatva, 20x111cm

...............................................................................................................................................................1 000
12617.Justus Perthes' Taschen-Atlas. Szerk.: Habenicht, Hermann. Gotha, 1888, Justus Perthes. 24 db

rézmetszetes térkép nyomatával. Gazdagon díszített vászonkötésben, jó állapotban. ........................1 200
12618.cca 1910-1914 Bécs(Wien) katonai térképe, 1:200000, vászontérkép, 39x57 cm ..................................800
12619.Budai hegyek. Kirándulók Térképe 1. sz. M. Kir. Állami Térképészet. Hajtásoknál kis szakadások,

egyébként jó állapotban. 60x80 cm  ......................................................................................................5 000
12620.cca 1930 Schmidt Tibold: Európa politikai térképe. Nagyméretű. Magyar Földrajzi Intézet kiadása.

Irredenta idézettel. 112x120 cm 	 ...........................................................................................................3 600
12621.cca 1910 G. Freytag&Berndt's Automobil- und Radfahrerkarten, Blatt 40.: Schweiz und Italien.

Verlag der Kartographischen Anstalt, G. Freytag&Berndt GmbH, Wien. Svájc és Észak-Itália autó-
és biciklitérképe, jelmagyarázatokkal, 1:300000, 64,5×53 cm ..............................................................1 800

12622.cca 1920-30 Kétoldalas térkép: Magyarország üdülőtérképe, valamint Budapest és Északi
környéke. 33x47,5cm ............................................................................................................................1 800

12623.cca 1930 Afrika politikai térképe, az alaptérképet tervezte Kogutowicz Manó, kiadja a Magyar
Földrajzi Intézet Rt., 1:20000000, 47×43 cm ...........................................................................................800

12624.cca 1930 Ázsia politikai térképe, az alaptérképet tervezte Kogutowicz Manó, kiadja a Magyar
Földrajzi Intézet Rt., 1:20000000, 64,5×55,5 cm .....................................................................................800

12625.1942 Budapest térkép Mercator-vetületben, titkos minősítéssel, M.Kir. Honvéd Térképészeti
Intézet, 100x70 cm ................................................................................................................................1 600

12626.cca 1940 Finnország és Skandinávia térkép / Map of Finland and Skandinavia 76x75 cm .................1 000
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12627.Glamorgan shyre, Jodocus Hondrius (Joost de Hondt, 1563-1612) 1610. évi térképének reprintje,
gyűrődésekkel, egyébként jó állapotban ...............................................................................................1 000

12628.1939 Budapest Székesfőváros dunajobbparti (budai) hydrogeológiai térképe. Szerk: Schafrazik
Ferenc, Schréter Zoltán, Pálfy Mór. Nagyméretű térkép két részből, nagyon szép állapotban
180x120 cm ...........................................................................................................................................8 000

12629.1927 Pesterzsébet térképe illusztrációval, tervezte és rajzolta Janauschek János, 1:10000, M. Kir.
Állami Térképészet, szakadt, 62x48 cm ................................................................................................6 000

12630.1925 Debrecen thj.f.szab. kir. város térképe, utcajegyzékkel, 1:20000, kiadja: Antalfy József Könyv-
és papírkereskedése, 46x32 cm ...........................................................................................................4 000

12631.1961 Tátra dombornyomott műanyag térkép, 1:200,000, 17x29cm .....................................................3 000
12632.Die Stat und schlos Gran térkép. Hasszán Budai pasa elüzetése Esztergom falai alól 1595

augusztus 4-ikén. Az Athenaeum kiadása. A Magyar Nemzeti Történetéhez. Középen ragasztott,
szélek kissé szakadozottak. 24x30cm ..................................................................................................1 000

12633.Észak Lengyelország katonai térkép. 1914 Ősz. Der Feldzug in Nordpolen. Herbst 1914. Karte VI.
1: 800 000, Mittler und Sohn. Hajtogatott, 45x55cm .............................................................................1 000

12634.A Cserhát Piroxén-andezit területének átnézetes földtani térképe a Stache -Böckh féle felvétel,
valamint saját jegyzetei nyomán rajzolta dr. Schafarzik Ferencz. 1. 130.000. A M. Kir. Földtani
Intézet évkönyve IX k. Hajtogatott, ceruzás jelzésekkel. 50x44cm .......................................................1 400

12635.1732 Lybia ad mentem Herodoti. (Moll Hermanno: Geographia antiqua latinorum & graecorum)
Líbia és környéke térkép. Középen ragasztott. 19x25cm .....................................................................1 000

12636.Orosz front térkép. Der Sommerfeldzug gegen Russland. 1915. Karte VI. 1: 2 250 000, Mittler und
Sohn. Hajtogatott, 54x40cm ..................................................................................................................1 000

12637.1914 Mazuri tavak katonai térkép. Die Schlacht an den Masurischen Seen. 1914. Karte II. 1: 800
000, Mittler und Sohn. Hajtogatott, 54x43cm ........................................................................................1 000

12638.1942 Európa térképe az 1942. évi földrajzi zsebkönyvhöz, 1:8,000.000, A M. Kir. Honvéd
Térképészeti Intézet, Magyar Földrajzi Társaság. Hajtogatott, kissé viseltes állapotban. 63x76cm ....1 400

12639.3 db térkép: Erdély latin nyelvű térképe(27x26 cm), Havasalföld térképe(45x24 cm), Analele
Academiei Románe(Chartographia romámá de V.A. Urechia) kiadása, F.De Wit: Nova Totius
Terrarum Orbis Tabula (14x13 cm)  ......................................................................................................1 000

12640.cca 1910 Bacon's Excelsior vászon Európa térkép az időzónákkal / cca
https://darabanth.hu/admin/tetel/list.php1910 Vintage map of Europe on canvas 100x70 cm .............7 000

12641.1897 Vármegye térkép tétel: Posner Károly metszése és nyomása, "Pallas Nagy Lexikona", teljes
sorozat a csatolt részekkel, 72db, 23,5x29,5cm .................................................................................80 000

12642.1906 Verespataki bányaterület geológiai térképe. Pálfy Mór alapján. Klösz Gy. nyomdájából / 1906
Map of the mines arond Rosia Montana 45x47 cm ...............................................................................3 000

12643.1858 Békés Csanád vármegye térképe Szabó Józseftől. 40x30 cm ....................................................1 000
12644.cca 1880-1900 Körös megye közigazgatási térképe, rajzolta Hátsek Ignác, vászontérkép, 27x38 cm

...............................................................................................................................................................1 000
12645.1906 Nagyág bányaterület geológiai térképe. Pálfy Mór alapján. Klösz Gy. nyomdájából 45x47 cm ..2 800
12646.1927 Komárom Vármegye térképe, 1:360.000, Magyar Földrajzi Intézet R.T., 33x26cm ....................2 400
12647.cca 1880-1900 Az Orosz Birodalom térképe a Stieler-féle iskolai atlaszból, Gotha: Justus Perthes

kiadása, 24x32 cm  ..................................................................................................................................800
12648.cca 1880-1900 Az Amerikai Egyesült Államok és Mexico térképe a Stieler-féle iskolai atlaszból,

Gotha: Justus Perthes kiadása, 32x25 cm  ..............................................................................................800
12649.cca 1880 A Német Birodalom térképe a Stieler-féle iskolai atlaszból, Gotha: Justus Perthes kiadása,

32x25 cm / cca 1880 Map of the German Empire, Stieler's Schul-Atlas No. 14., Gotha: Justus Perthes
edition, 32x25 cm .....................................................................................................................................800

12650.cca 1930-1940 A Hajdúszoboszlói Gyógyfürdő és a vendéglátóhelyek térképe, Veress Béla kiadása,
1:5000, 34x44 cm .....................................................................................................................................800

12651.1947 Bp., A Duna-völgy és környéke, összefoglaló statisztikai, hegy-és vízrajzi és közlekedési
térkép 2 lapon, jó állapotban, teljes mérete: 228x164 cm .....................................................................7 500

12652.1719 Mannesson Mallet: Magyarország térkép. Színezett rézmetszet / Map of Hungary. Colored
etching. 20x16 cm ...............................................................................................................................16 000

12653.1822 Lizzard W. D.: Austria-Magyaroroszág téképe / Map of Austria-Hungary colored etching
29x23 cm .............................................................................................................................................15 000

12654.1970 A Váci egyházmegye térképe Dr. Bánk József megyéspüspök székfoglalásának évében,
Kartográfiai Vállalat, falra akasztható térkép, 63x93 cm .......................................................................3 000

12655.cca 1850 Zemplén vármegye térkép, Comitatus Zempléniensis). Magyarország vármegyéinek
színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a Görög-féle atlaszból. Pest,
Hartleben.Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével, korabeli színezéssel.Egyes
helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes területek római, illetve arab
számokkal kézzel számozva. Szép állapotban, paszpartuban. 29x22cm ...........................................20 000

12656.cca 1850 Gömör vármegye és a vele törvényesen egyesült Kis - Honti kerület térkép. (Comitatus
Gömöriensis qum Districtu Kis - Hontensi articulariter unito) /Magyarország vármegyéinek
színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a Görög-féle atlaszból. Pest,
Hartleben. Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével, korabeli színezéssel. Egyes
helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes területek római, illetve arab
számokkal kézzel számozva. Szép állapotban, paszpartuban. 29x22cm ...........................................20 000
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12657.cca 1850 Beregh vármegye térkép, (Comitatus Bereghiensis) Juxta Del. I. Budinsky Ord. Geom
/Magyarország vármegyéinek színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a
Görög-féle atlaszból. Pest, Hartleben. Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével,
korabeli színezéssel. Egyes helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes
területek római, illetve arab számokkal kézzel számozva. Szép állapotban, paszpartuban.
29x22cm ..............................................................................................................................................20 000

12658.cca 1850 Ungvár vármegye térkép, Ungvár vármegye térkép, (Comitatus Ungvariensis)
/Magyarország vármegyéinek színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a
Görög-féle atlaszból. Pest, Hartleben. Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével,
korabeli színezéssel. Egyes helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes
területek római, illetve arab számokkal kézzel számozva. Szép állapotban, paszpartuban.
29x22cm ..............................................................................................................................................20 000

12659.cca 1850 Máramaros vármegye térkép, Comitatus Máramarosiensis). Magyarország
vármegyéinek színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a Görög-féle
atlaszból. Pest, Hartleben. Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével, korabeli
színezéssel. Egyes helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes területek
római, illetve arab számokkal kézzel számozva. Szép állapotban, paszpartuban. 29x22cm .............20 000

12660.cca 1850 Borsod vármegye térkép, Comitatus Bosrsodiensis). Magyarország vármegyéinek
színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a Görög-féle atlaszból. Pest,
Hartleben.Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével, korabeli színezéssel.Egyes
helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes területek római, illetve arab
számokkal kézzel számozva. Szép állapotban, paszpartuban. 29x22cm ...........................................20 000

12661.cca 1850 Szepes vármegye térkép, Comitatus Scepusiensis). Magyarország vármegyéinek
színezett, rézmetszetű, közigazgatási térképei, külön lapokon a Görög-féle atlaszból. Pest,
Hartleben.Szép, tiszta, éles levonatú lapok, a járások feltüntetésével, korabeli színezéssel.Egyes
helynevek, illetve járási székhelyek kézzel aláhúzva, illetve egyes területek római, illetve arab
számokkal kézzel számozva. Szép állapotban, paszpartuban. 29x22cm ...........................................20 000

12662.cca 1800 Kis-Ázsia és Sziria térkép, Asiaminor et Syria tempore Augusti,metszet, paszpartuban,
23x17cm ................................................................................................................................................1 600

12663.1861 E. Andriveau-Goujon: Ázsia nagyméretű térképe színezett acélmetszet / 1861 E.
Andriveau-Goujon: Etched map of Asia. 70x53 cm ..............................................................................6 000

12664.1881 Ázsia térkép paszpartuban / Map Asie. Atlas St. Cyr. Furne, Jouvet et Cie. Editeurs. Imp.
Lemercier 54x50 cm ..............................................................................................................................4 000

12665.1914 Európa háború térképe, 1:5365000, kiadja a Magyar Földrajzi Intézet Rt., több helyen szakadt,
122x92 cm  ...............................................................................................................................................800

12666.cca 1900 Magyarország 1683. térkép a török uralom legnagyobb kiterjedése korában, 1: 3,000 000.
Középen ragasztott, szakadozott szélekkel. 30x36cm ..........................................................................1 000

12667.1942 Magyarország kiépített közutainak távolságmutató térképe I. a visszacsatolt területekkel.
Későbbi javításokkal, apró szakadással, felcsavarva 78×58 cm ..........................................................3 000

12668.cca 1960 Közép Európa és a Mediterráneum 9 db 60x60 cm-es, összefüggő térképen / Central
Europe on maps 9 pieces 60x60 cm .....................................................................................................4 000

12669.cca 1930 Budapest, Bécs és Balaton környéke térkép 50x44 cm ........................................................1 200
12670.cca 1930 Felvidék és Kassa környéke térkép 50x44 cm ......................................................................1 200
12671.cca 1930 Szeged és Debrece környéke térkép 50x44 cm ....................................................................1 200
12672.cca 1910 Keszthely és környéke térkép a Honvéd Térképészeti Intézettől 46x64 cm .........................2 000
12673.cca 1900 Katonai térképek: Szarvas, Baja, Törökkanizsa, Alsópáhok, Bozovics, Kaposvár 8 db /

cca 1910 Military maps from Hungary 65x50 cm ..................................................................................8 000
12674.cca 1900 Felvidék katonai térképek: Lőcse, Kassa, Besztercebánya, Trencsén, Losonc 5 db / cca

1910 Military maps from Northern Hungary 40x60 cm ..........................................................................5 000
12675.cca 1900 Katonai térképek: Pristina, Kragujevác / cca 1910 Military maps Kosovo, Pristina,

Kragujevac 40x60 cm ............................................................................................................................2 000
12676.cca 1900 Katonai térképek: Magyarország: 5 db. Debrecen, Miskolc, Pápa, Letenye, Sopron / cca

1910 Military maps from Hungary 5 pieces 40x60 cm ..........................................................................5 000
12677.cca 1900 Katonai térképek Románia és Erdély: 8 db / cca 1910 Romania, Transylvania military

maps: Focsani, Buzau, Piatra, Ploiesti, Targoviste, Ramnicu-Valcea, Kolozsvár, Targu Jiu 8 pieces
40x60 cm ...............................................................................................................................................8 000

12678.cca 1900 Katonai térképek szerte Európából: 10 db / Sondrino, Belluno, Salzburg, Passau, Linz,
Budweis, St, Pölten, Bjelovar... military maps .....................................................................................10 000

12679.cca 1860 Székesfehérvár vidéke geológiai térképe. Kézzel színezett rézmetszetű térkép.
Steingruber-Baur 36x48 cm ..................................................................................................................4 000

12680.cca 1860 Sümeg - Zala - Egerszeg vidéke geológiai térképe. Kézzel színezett rézmetszetű térkép.
Welitsch-Mück 36x48 cm ......................................................................................................................4 000

12681.cca 1900 18 db katonai térkép, egymás utáni részek, keretük az összeillesztés miatt levágva.
Krakkótól Munkácson át Przemysl, Máramarossziget, Galicia / cca 1900 Military maps Galcia,
Subcarpathia, Transylvania 18 pieces ................................................................................................10 000

12682.Pozsony és környéke. Nagyméretű, modern térkép. / Bratislava and area large modern map
120x100 cm ...........................................................................................................................................1 600
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12683.Bécs és környéke. Nagyméretű, modern térkép. / Vienna and area large modern map 120x100 cm ..1 600
12684.A Balaton átnézeti térképe, 1:100 000, Szolgálati használatra, "Nyílt 27/1992" pecséttel,

Vízgazdálkodási Tudományos Kutató Intézet. Hajtogatva, szép állapotban 43x100cm .......................2 000
12685.A Balaton átnézeti térképe, 1:50 000, Szolgálati használatra, "Nyílt 27/1992" pecséttel,

Vízgazdálkodási Tudományos Kutató Intézet. Hajtogatva, szép állapotban 43x167cm .......................2 000
12686.A Balaton vízrajzi térképe, 22db-os, 1:25 000, Szolgálati használatra, "Nyílt 27/1992" pecséttel,

Vízgazdálkodási Tudományos Kutató Intézet. Hajtogatva, szép állapotban 44x34cm .........................3 000
12687.Atlas miasta Krakowa. Atalas of the City of Cracow. Warszawa - Wrocław, 1988, Państwowe

Przedsiębiorstwo Wydawnictw Kartograficznych im. Eugeniusza Romera. Krakkó városának
nagyméretű atlasza, többnyelvű ismertetéssel, 47 db térképpel, félvászon tokban, hiánytalan
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

12688.1904 Homolka József: Magyarország, valamint Horváth és Szlavónország vászonra kasírozott
térképe, rossz állapotban 120x100 cm .................................................................................................4 000

12689.cca 1910 Dél Tirol katonai térkép / cca 1910 South Tirol military map 80x60 cm .................................3 400
12690.1950 Európa ás Ázsia politikai térképe, a Szikra Könyvkiadó kiadása, 1:18000000, néhol kicsit

szakadt, 119,5×80,5 cm ........................................................................................................................1 200
12691.1777 Fancois Santini: Cercle D'Autriche qui Comprend L'Archiduce D Autriche divide en ses huit

Quartiers et la haute Partie du Duche de Stirie. Ausztria térképe, rajta részben az Őrség is.
Rézmetszet. / Map of Austria and Burgenland. Etching. Venise 1777. 52x68 cm ..............................30 000

12692.Werner, O.: Katholischer Missions-Atlas. Neunzehn Karten in farbendruck mit begleitendem Text
von -- Freiburg im Breisgau, 1884, Herder'sche Verlagshandlung. Kiadói félvászon kötésben,
korának megfelelő állapotban. 31x24cm  ..............................................................................................2 000

12693.1885 Petermanns Geographische Mitteilungen, Band 31. Gotha, Justus Perther Verlag. 20 db
vegyes, főleg Afrika tematikájú érdekes, részletes térképlap, különféle méretekben, az elején és a
végén hiánnyal. .....................................................................................................................................5 500

12694.cca 1920 Európa térkép 1:10,000.000 Csehszlovákia valamint Szuezi csatorna melléktérképpel.
Szélei foltosak. 50x70cm ......................................................................................................................1 600

12695.1940 Magyarország postajárati térképe: A nyugati országrész. Klösz György műintézetéből 90x110
cm .........................................................................................................................................................5 500

Nyomtatványok
12696.1833 Articuli comitiorum anni 1830, az 1830. évi országgyűlés határozatai, részlet a Corpus Juris

Hungarici 2. kötetéből. ..........................................................................................................................2 000
12697.cca 1860-1880 Korabeli kották egybe kötve. Rózsavölgyi és egyéb kiadások, részmetszetű,

dekoratív címlapokkal. Kb 20 db / Vintage, etched notes with decorative covers .................................6 000
12698.1868 A keszthelyi országos gazdasági felsőbb tanintézet 1868/9-diki téli félévi órarendje, kicsit

szakadt, 46x29 cm ................................................................................................................................2 000
12699.cca 1870 Csipke, litho üdvözlőkártya hozzá való borítékban / Embroided litho greeting card ..............1 600
12700.1882 Szabályzat az ebtartásról, valamint az ebdüh kifejlődésének és továbbterjedésének lehető

meggátlása tárgyában, 22p ...................................................................................................................1 800
12701.1882 A kassai kataszt, kerület tiszjövedelmeinek fokozata. Kassától Ungváron át Szopotkóig.

60x50 cm ...............................................................................................................................................5 000
12702.1884 Bp., A budapesti főkapitányság által kiadott rendőrségi hirdetmény nagy értékű elveszett

arany karperecről, szakadt, 34x21 cm ..................................................................................................4 000
12703.cca 1890-1930 5 db díszes, főként esküvői meghívó ...........................................................................2 000
12704.1890 Bp., Színlap, belsejében az orsz. m. kir. Zene- és színművészeti akadémia színészeti

osztályának 25 éves jubileumi műsorával, címlapon Jászay Marival, Nemzeti Színház képével .........4 000
12705.1891 Díszes meghívó Bécsbe  .............................................................................................................1 000
12706.1891 Bp., Holzwarth Hotel Continental menükártyája ...........................................................................1 600
12707.cca 1900 Böckh János (1840-1909) okleveles bányamérnök, geológus, miniszteri osztálytanácsos,

a Magyar Tudományos Akadémia levelező tagja, a Magyar Királyi Földtani Intézet igazgatója, a
Magyarhoni Földtani Társulat alelnöke fénynyomat, 21x15cm .............................................................1 000

12708.cca 1900 Velence, Hotel d'Italie et Bauer - Bauer Grünwald Hotel 22 lapos laporello füzet. /
Leporello boooklet with Italian Hotel, 22 picures in linen binding ..........................................................2 800

12709.cca 1900-1910 Régi villamos szerelés közben, kartonra kasírozott fotó, 15x11 cm, karton 20x15 cm
...............................................................................................................................................................4 000

12710.cca 1900-1910 Árszabály a budapesti Ferenc József hídon(Szabadság híd) és a Margit hídon
szedendő díjakról, nagyméretű hirdetmény, kicsit szakadt, 34x42 cm .................................................4 000

12711.1910 Bp., Szabályrendelet az egyházi tisztviselők jogairól és kötelességeiről(hatásköréről), pl. az
egyházközségre nézve, az iskolára nézve, 47p ....................................................................................1 000

12712.cca 1900 Róma 3 db képeslap füzet 60 lappal + Róma képes füzet + Róma térkép az 1920-as
évekből. / Roma postcard booklet with 60 cards + map + picture booklet ............................................3 400

12713.cca 1900-1920 Városi leporellók: Bologna, Verona, Roma, Roma, Berlin, + Párizs útikönyv
térképpel / City view leporellos ..............................................................................................................2 000
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12714.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 48x61cm .................................................2 000

12715.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 43x61cm .................................................2 000

12716.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Libreria Spithöver. Kromolitográfia,
paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 46x67cm ..........................................................................2 000

12717.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver,
kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 39x61cm .................................................2 000

12718.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, kiad. Libreria Spithöver.
Kromolitográfia, paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 47x53cm ................................................2 000

12719.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Spithöver. Kromolitográfia,
paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 52x61,5cm .......................................................................2 000

12720.cca 1900 A Musaici antichi delle chiese di Roma sorozatból, ed. Spithöver, kromolitográfia,
paszpartuzva, fóliában / Cromolithography, 41,5x61cm .......................................................................2 000

12721.cca 1900-1920 "Visitez L' Extréme-Orient", Távol-Kelet litho raklámplakát, 90x65 cm  .....................18 000
12722.1904 Weisz Jakab és Mór Hajózási Vállalat Fuvarlevél, Bácska Hajó, 10 filléres illetékbélyeggel,

kissé viseltes állapotban, 35x25cm .......................................................................................................2 000
12723.1907 Theater am Gartnerplatz műsorfüzet, pp.:15old., 24x12cm .........................................................2 200
12724.1908 Nagyméretű, bányász témájú litho emléklap. Rajna menti bányák képeivel - Glück auf!

köszöntéssel / 1908 Large sized litho commemorative sheet with pictures of the Rhein mines.
40x50 cm ...............................................................................................................................................3 000

12725.1908 Bp., "A Szultán-forrás geológiai és hydrológiai véleményének kivonata", reklámos szórólap .....3 000
12726.cca 1910-1920 Dán Testvérek csász. és kir. udvari szűcsök József főherceg udvari szállítóinak

képekkel illusztrált többnyelvű szórólapja .............................................................................................1 200
12727.1909 Bp., Az I. kerületi elöljáróság által kiadott hirdetmény a svábhegyi fogaskerekű vasút

Széchenyi-hegy és Svábhegy között elterülő szakaszának lezárásáról, szakadt, 47x31 cm ...............2 000
12728.1910, 1924 Bp., Közúti balesetek során kialakuló károkról szóló kézzel írt jelentések .........................1 400
12729.cca 1910 Die Landung des Luftschiffes in Tegel bei Berlin, színes üdvözlőkártya, hátulján

feliratozva, 7×10,5 cm ...........................................................................................................................1 000
12730.cca 1910-1930 "Otto Velleuer/Velbert Eisen- und Metallgiesserei, Bronzewaren u. Schlossfabrik"

zár, lakat és egyéb termékeket tartalmazó képekkel illusztrált katalógus, 54p / cca 1910-1930 "Otto
Velleuer/Velbert Eisen- und Metallgiesserei, Bronzewaren u. Schlossfabrik" catalogue, 54p ..............4 600

12731.1913 Bp., Meghívó a Kürtösi Iparos Olvasókör 25 jubileuma alkalmából rendezett emlékünnepélyre,
belsejében az ünnepi műsorral, fővédnök gróf Károlyi Gyula ...............................................................2 000

12732.1913 Balaton, a Balatoni Szövetség Hivatalos Értesítője VI. évfolyamának 3. száma, benne
szállókról, reklámokkal ..........................................................................................................................4 000

12733.1914 "Az Esztergomi Testgyakorlók köre" pályaavató mérkőzésére szóló dombornyomott,
szecessziós meghívó. Szép állapotban. 11x17cm ................................................................................1 400

12734.1914, Díszítő művészet. Kiadja az Orsz. M. Kir. Iparművészeti Iskola, Budapest. 5.szám,
7-10.szám egybekötve félvászon kötésben. Jó állapotban.  ...............................................................10 000

12735.1915 Az Érdekes Újság naptára az 1915. évre, karácsonyi ingyenmelléklet, Bp., Légrády Testvérek
...............................................................................................................................................................1 400

12736.cca 1915 Bp.VIII., "Tábortűznél..." Két magyar nóta(Üzenet a táborból..., Három hervadt rózsa...),
Wágner Hangszerkirály, hajtott kotta ....................................................................................................1 000

12737.1917 Fliegende Blätter képes újság 3 db szám ....................................................................................1 000
12738.cca 1920-1930 A "Windhoff Rheiner Maschinenfabrik", német vasúti szerelvényeket és

alkatrészeket gyártó vállalat német nyelvű prospektusa / cca 1920-1930 "Windhoff Rheiner
Maschinenfabrik" catalogue  .................................................................................................................5 000

12739.cca 1920-1930 A "Goldina Schokolade" árkatalógusa / cca 1920-1930 "Goldina Schokolade"
catalogue with prices  ............................................................................................................................5 000

12740.cca 1920 Ricordo di Pompei, leporelló formátumú ismertetőfüzet Pompeii romvárosáról 32 képpel,
hozzájuk tartozó magyarázatokkal, egy térképpel, kicsit kopott, díszes kartonált papírkötésben ........1 000

12741.cca 1920-1930 "Ausztria a téli sportok paradicsoma", a Phönix Életbiztosító Társaság
Idegenforgalmi Propaganda Osztályának prospektusa képekkel illusztrálva .......................................1 400

12742.cca 1920-1930 Az adriai Riviéra, fotókkal illusztrált utazási prospektus, 24p  ......................................1 200
12743.cca 1920-1930 "Meinl likőrök és párlatok, saját készítmény" színes szórólap, 24x16 cm ....................1 600
12744.cca 1920-1930 "Tálcán hozzuk Önnek az egyetlen ideális vagyonszerzési lehetőséget", Új-Siófok

fürdőtelepen telekszerzési lehetőséget hirdető szórólap ......................................................................5 500
12745.cca 1920 Nemzetei Szalon: Képkiállítás a legjobb magyar festők eredeti festményeiből

plakát,feltekerve, 47x62cm ...................................................................................................................2 600
12746.cca 1920-1930 Bp., Sternberg Ármin és Testvére Királyi Udvari Hangszergyár kedvezményes

gramofonlemez vásárlást biztosító utalványa .......................................................................................1 800
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12747.cca 1920 Bonzo's gute Taten. 16p. elvált első fedlappal / Booklet about Bonzo dog 16p. Front cover
parted ....................................................................................................................................................2 000

12748.Magyar Írás. Az új művészet folyóirata. Szerkeszti és kiadja: Raith Tivadar. I. évf. 7. szám. Bp.,
1921. (Európa ny.) 157-180p. benne Wallehausen Zsigmond és Csőre E. linómetszetei ..................10 000

12749.1926 Nemzetközi Jogász Szövetség - International Law Association, 34th Vienna conference. A
bécsi és alsó-ausztriai turistaforgalomért felelős bizottság kiadványa az International Law Association
bécsi konferenciája alkalmából. Sok érdekes leírás angol és részben német nyelven, képekkel és
illusztrációkkal, valamint a konferencia részletes programjával. ..............................................................800

12750.1926 Bp., Szabad Egyetem Népszerű Természettudományi Folyóirat III. évfolyamának 7-8. száma,
állatkerti jubileumi szám fotókkal illusztrálva .........................................................................................1 200

12751.cca 1925 Arany Bika Nagyszálló, Debrecen, kitöltetlen étlap? 16x11cm .............................................1 400
12752.1927 Léon és az Atlanti fal, kémkedő hős vagy hősködő kém, filmplakát, kiadja az Offset-nyomda,

többszörösen hajtott, 42x57 cm  ...........................................................................................................3 800
12753.1927 "Legyen az én aranyos, kicsi babám..!" kotta, szövegét írta és szerezte Seress Rezső, Nádor

Kálmán kiadása .....................................................................................................................................1 000
12754.1927 Balatonlelle, Vitorlások a vízen, kartonra kasírozott fotó, 24x17 cm, karton 27x20 cm ...............4 000
12755.1927 "50 Jahre Bayreuth. Bühenenfestspiele 1927.", német nyelvű programfüzet .................................800
12756.1928 A Pesti Hírlap nagy naptára. 38. évf., 1928. Bp., Légrády (A Pesti Hírlap könyvtára 3.). Sok

érdekes technikatörténeti, stb. írással, képpel. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban.
...............................................................................................................................................................3 800

12757.1928 Bp., Malosik Ferenc: Pátronás asszonyaink, Két lap a vendéglősbálok történetéből 15
arcképpel, a Budapesti Szállodás és Vendéglős Ipartestület kiadása, arcképekkel illusztrálva, pl.
Gundel Jánosné, Gundel Károlyné, Törley Józsefné, stb.  ...................................................................5 500

12758.1928 Bp. VIII., "Sport" Étterem Söröző kitöltetlen étlapja .....................................................................2 000
12759.1928 "A technika diadala!" Eliwest telefon kétoldalas reklámplakátja a Magyar Mérnök- és Építész

Egylet Közlönyéből, 28x22 cm ..............................................................................................................1 800
12760.cca 1928-35 " A saját otthon" ismertető nyomtatvány, 25x32cm ..........................................................1 400
12761.1929 Bp., Meghívó a Fővárosi Sütőiparos Kaszinó álarcos jelmezes estélyére ...................................2 000
12762.1929 Lantos Magazin, Irodalmi, Művészeti, Színházi és Társadalmi Folyóirat, I. évf. 3. szám ............1 200
12763.1929 Estland Kurzer Wegweiser des Turisten. Verlag des Tallin, 1929, Estnischen Turisten-

Vereins térképpel ..................................................................................................................................2 000
12764.1929-31 Vegyes nyomtatvány tétel különféle témában, 8db ................................................................1 600
12765.1929-37 Zászlónk, főszerkesztő: Sík Sándor, 63 száma vegyesen, nem komplett évfolyamok ...........2 000
12766.1929 Meghívó az Országos Központi Katolikus Legényegylet szabó céhének farsangi estélyére .......2 000
12767.cca 1930-1940 10 db különféle vallási tematikájú füzetecske, ismertető kiadvány, imádságoskönyv,

stb., kötetenként változó állapotban ......................................................................................................1 000
12768.cca 1930 Magyar Szemle c. újság nagyméretű plakátja. Szakadásokkal 60x90 cm ............................3 600
12769.cca 1930-40 Különböző receptes kiadványok, magyar és német nyelven, 1-2 oldalas kiadványok,

4db ........................................................................................................................................................1 000
12770.cca 1930 Olasz munkaügyi korporatív egyesület alapszabályai, címlapon Mussolini idézettel / Cassa

Nazionale de Assistenza per i Lavoratori Dello Spettacolo - statutes ......................................................600
12771.1930-42 Ifjúság és Élet, Földrajz- Természettudományi Ifjusági Folyóirat 136 száma vegyesen, nem

komplett évfolyamok .............................................................................................................................1 000
12772.Világ-filmtörténeti gyűjtemény: filmfotók, filmplakátok, újságkivágások, fotók, szinészképek,

jelenetek az 30-as 60-as évekből lapokra feldolgozva, feliratokkal, ismertetőkkel ellátva, kb
2.000-2.500 db 45x30 cm-es lap, egy élet gyűjtése. (Tárolásból származó hibák, kis sérülések) ...100 000

12773.cca 1930 OTI választási plakát, feltekerve, hátoldalon ragasztva, 47x62cm ........................................1 800
12774.cca 1930 A Csiga c. géppel írt értekezés kb 10 oldal ..............................................................................600
12775.1931 Meghívó a "Budapesti Szállodások és Vendéglősök Ipartestülete" által rendezett országos

szállodás és vendéglős bálra ................................................................................................................1 000
12776.1931 Steiner Ármin és Ferenc magy. kir. udvari fémárugyárosok nyomtatványa árakkal, képekkel.

Hajtogatva, 30x23cm ............................................................................................................................1 000
12777.1932 Hungária gyorsmérleg és egyéb mérlegek ábrákkal illusztrált prospektusa, 16p ........................1 600
12778.1933 Phönix Életbiztosító Társaság nyomtatványa Fiubiztositás táblázattal, 21x11cm .......................1 000
12779.1933 A Pesti Hírlap 1933. évi nagy naptára, sok érdekes cikkel, írással, fotóval, 416p .......................1 800
12780.1933 Szent Gellért Szálló Éttermei(Gundel) étlap ................................................................................3 600
12781.1933, 1939 Kivonat a hódmezővásárhelyi izraelita hitközség rabbiságának anyakönyvéből,

igazolással, 3 db irat .............................................................................................................................1 800
12782.1934 A Pesti Hírlap 1934. évi nagy naptára, sok érdekes cikkel, írással, fotóval, 416p .......................1 800
12783.1934 A Pesti Hírlap nagy naptára. 44. évf., 1934. Bp., Légrády (A Pesti Hírlap könyvtára 10.).

Díszes, félig elváló borítóval, egyébként jó állapotban. ........................................................................2 800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

12784.1934 Meghívó a Fővárosi Vigadó termeiben tartandó Katholikus Társaság báljára, 18x25cm ............1 000
12785.1934-1935 a Der Naturfreund című német folyóirat 1934-1935. évi évfolyama egy kötetbe kötve,

benne számos képpel, több, hegymászással, túrázással kapcsolatos érdekes írással ........................2 000
12786.cca 1935 Tolnai világlap 3 újság, címoldalon Horthy Miklóssal ............................................................2 400
12787.1935 Magánalkalmazottak Biztosító Intézete (Ferencz József Pénztár) vénykönyv ............................1 600
12788.1935 Veranstaltungsprogramm im Fremdenverkehrsjahr 1935 in Budapest und in Ungarn (Az

1935-ös idegenforgalmi év programfüzete), 48p ..................................................................................1 000
12789.Frank-Kunszt-Rausch: Magyarország fürdőinek, ásványvizeinek, üdülőhelyeinek ismertetése

Magyarország fürdőtérképével. V. kiadás. Bp., 1936, Országos Balneológiai Egyesület. Kiadói
papírkötés, jó állapotban.  .....................................................................................................................3 000

12790.1937-1939 a Képes Vasárnap 3 lapszáma érdekels képekkel, írásokkal .............................................3 000
12791.1937 A Nemzeti Élet, Nemzetvédelmi Politikai és Közgazdasági Hetilap XVII. évfolyamának 40-41.

száma, címlapon egy bolsevizmussal foglalkozó cikkel ...........................................................................800
12792.1937 "Flora terpentinszappan ragyogó fehérre mossa a ruhát!" kitöltetlen mosókonyha beírókönyv  

...............................................................................................................................................................4 600
12793.1937 Bp.VI., Fuchs és Schlichter Zománc-, Fém- és Bádogárugyár R.T. májusi árjegyzéke,

ábrákkal illusztrált katalógus, 39p .........................................................................................................1 400
12794.1937 Pincérek Orsz. Szaklapja, Pártoktól és Egyesületektől Független Szaklap, kávéházi-, éttermi

és szállodai munkások érdekeit védő lap VII. évfolyamának egyik száma, 8p .....................................1 200
12795.1938 Budapesten megrendezett XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszusról tagsági jegy

térképpel, belépőjeggyel az ünnepségre ..............................................................................................2 600
12796.1938 Budapest és elővárosainak utcajegyzéke. A térkép melléklete. Magyar Királyi Térképészeti

Intézet. Kissé viseltes állapotban.  ........................................................................................................1 000
12797.1938 Közlekedés. Bérkocsi viteldijjelző. Taxamérő Betűsoros címjegyzék. Kissé viseltes állapotban.

 ..............................................................................................................................................................1 000
12798.1938 Berlin, Nemzetközi Kézműves Kiállítás, melléklet az Ipartestületek Lapja 1938. április 16-iki

számához ..............................................................................................................................................1 600
12799.1938 "Alles, was dies Zeichen trägt, ist gut", képekkel illusztrált német nyelvű pipereeszköz és

evőeszköz katalógus, 12p .....................................................................................................................1 600
12800.1938 Bp. VI., Deichsel sodronyfonat tavaszi árjegyzéke ábrákkal illusztrálva, 28. szám, szakadt,

19p ........................................................................................................................................................2 000
12801.1939 MOVE szervezési útmutatás és évkönyv. ....................................................................................3 000
12802.1934-1937 Az Egri Főkáptalan Monori Erdőnyaraló Parcellázásának hivatalos lapja 20 db ................2 000
12803.1939 Magyar Statisztikai Zsebkönyv. VIII. évf. Szerk.: Mike Gyula. Bp., 1939, M. Kir. Központi

Statisztikai Hivatal. Papírkötésben, az előzéklap kijár, egyébként jó állapotban. .................................1 600
12804.1939 Kéményseprő falinaptár Emmer József Bp., II. Jó állapotban. / Chimneysweep calendar

34x24 cm ...............................................................................................................................................4 000
12805.1939 Falinaptár: Oberbauer A. utóda. Magyarország legrégebbi templomberendező és

zászlókészítő vállalata 45x34 cm ..........................................................................................................4 600
12806.1939 Az ember és a hegy... A Magyar Turista Egyesület ötvenéves jubileumára 1888-1938. Szerk.:

Peitler Gyula. [Bp.], 1939, Magyar Turista Egyesület. Hozzákötve A Magyar Turista Szövetség
Hivatalos Értesítőjének 1938. december 15-i száma (III. (XIII.) évfolyam 12. szám), valamint a Név-
és tárgymutató a Turisták Lapja 1-50. évfolyamához. Félvászon kötésben, jó állapotban. ..................8 000

12807.1939 Sad Sovietá Automobilistica Dolomiti, direzione generale: Cortina D'Ampezzo, utazási
prospektus / tourist guide ......................................................................................................................1 600

12808.1939 A K.L.M. holland királyi légitársaság Róma-Milánó-Frankfurt-Amsterdam menetrendje / 1939
K.L.M. Royal Dutch Airlines flight plan ..................................................................................................1 800

12809.cca 1940 Bp. VII. Klein Antal áruháza reklámkártya .............................................................................1 000
12810.cca 1940 Märklin vasútmodell reklám kártya ...........................................................................................800
12811.cca 1940 Mit akar a Magyar Szociális Népmozgalom? Nemzet Szocialista plakát, 470x320mm ........2 000
12812.cca 1940 10 db Signal repülős újság sok katonai témájú cikkekkel, színes képekkel vegyes

mminőségben ........................................................................................................................................4 000
12813.cca 1940-1950 Gács Rezső, művésznevén Rodolfo(1911-1987) magyar bűvész névjegykártyája

újévi üdvözlettel .....................................................................................................................................1 000
12814.cca 1940 FÉG 37M pisztoly használati utasítás ...................................................................................2 000
12815.1940 Magyar Lövész c. újság egy száma .............................................................................................2 000
12816.cca 1940 2 darab, Mariano Bertuchi (1884-1955) spanyol festő festményei felhasználásával készült

spanyol nyelvű turisztikai plakát Ceuta városáról és Marokkóról, 22×16 cm ........................................2 000
12817.1940 "32 év óta az újpesti diákság bevásárlóhelye", Schinkovits Lajos Könyv-, Papír, Írószer és

Zeneműkereskedésének szórólapja, 15x22 cm .......................................................................................800
12818.cca 1940 Bp., Salve Tápszer "Üdv az egészségnek, Jóízű és erőt ad" reklámplakát, Klösz György

és Fia, 40x14 cm  ..................................................................................................................................2 000
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12819.cca 1940 Bp. IX., Asztalosok és Kárpitosok Termelő és Értékesítő Szövetkezetének illusztrált
szórólapja ..............................................................................................................................................1 200

12820.1940 Magyar Ökölvívó Szövetség, Budapest meghívója az 1941-ben tartandó Európa bajnokságra,
pp.: 7old.  ..............................................................................................................................................3 400

12821.1941 A Magyar Szövegírók Zeneszerzők és Zeneműkiadók Szövetkezetének kötelékébe tartozó
magyar szerzők legújabb névjegyzéke, 35p .........................................................................................2 000

12822.1941 Pesti Újság nyilas lap ...................................................................................................................1 000
12823.cca 1941 Richter Gedeon Rt. 40 éve ünnepi kiadványa: Richter gedeon Vegyészeti

(Gyógyszerészeti) gyár R.T. 1901. Egészvászon kötésben, pp.:350 ...................................................3 800
12824.1942 Pesti Hirlap Évkönyve, Az uj világháború története, Budapest, kiadói papír kötésben ................1 400
12825.1942 a Növényvédelem c. növényegészségügyi lap 18. évfolyamának 8 száma, sok érdekes

írással, jó állapotban .............................................................................................................................1 000
12826.1942 Budafok-Kelenvölgy, Magyar Ifjúsági Vöröskereszt Napló a csoportok számára, írta és

összeállította: Sebestyén Erzsébet, benne Tudósító a Magyar Ifjúsági Vöröskereszt Csoportvezetői
számára(jegyzőkönyv) ..........................................................................................................................3 600

12827.1942 Magyar Lövész c. újság egy száma .............................................................................................2 000
12828.1943 Bp., A Budapesti Fényes Cirkusz fotókkal illusztrált prospektusa, műsorral,

reklámokkal(Corvin Áruház, Film Színház, stb.) ...................................................................................3 600
12829.1943 Az Új idők c. folyóirat fél évfolyama díszes félvászon kötésben, kissé kopottan .........................1 000
12830.1945 Honvédelmi Miniszter hirdetménye a hazatérő hadifoglyok ellátásával kapcsolatban, egy

helyen hibás, javított, 82x59cm .............................................................................................................8 000
12831.cca 1945 Ék Sándor, Alex Kiel (1902-1975): Kampftage gegen Klassenjustiz. Propaganda plakát.

Ofszet, papír, kartonra kasírozva / Worker propaganda poster 36x50 cm ..........................................16 000
12832.1946 A Budapesti Nemzeti Bizottság jegyzőkönyve, benne Szakasits Árpád beszédével, valamint a

bizottság felhívása ................................................................................................................................1 000
12833.1947 A Szabadság c. lap száma a nyilas kiürítési biztos elfogásának hírével ........................................800
12834.1947 Bp., A Magyar Vöröskereszt köszönő lapja a Budapesti Sokszorosítóktól kapott adományért ...3 600
12835.1948 IX. ker. Fáy András Gimn. állami általános iskola Emléklap, 21x29cm .......................................1 400
12836.cca 1950 Velence leporello, 26 db képpel / cca 1950 Venice leporello, with 26 pictures .....................1 000
12837.cca 1950-60 Kinizsi Sportegyesület tag állóhely az egyesület által rendezett sporteseményre,

9x5cm ....................................................................................................................................................2 000
12838.1950 Sulkovszky Zoltán világjáró motoros halotti értesítője és fotója ...................................................1 200
12839.1955 "Gundel és Hungária éttermek. Rendezvények! Étel és italkülönlegességek" fém

kártyanaptár, 9x7 cm .............................................................................................................................3 400
12840.1955 Jena Optika ismertető nyomtatvány német nyelven. Geodätische Geräte aus Jena - Nivelliere,

Theodolite, Reduktions Tachymeter, Teletop, Doppelwinkelprisma. Jena Optika ismertető
nyomtatvány német nyelven. Kiadói egészvászon kötésben fedőborítóval ..........................................1 000

12841.1955 Kínai asztali naptár gazdagon illusztrálva / 1955 Chinese calendar ............................................3 000
12842.1956 Országos Testnevelési és Sportbizottság belépőjegye minden 1956. évben megtartandó

valamennyi hazai NB I.-es labdarúgó mérkőzésre. 7x10,5cm ..............................................................1 200
12843.1956 Népakarat c. lap november 20. száma a forradalom híreivel .......................................................1 000
12844.1956 Népszabadság, A magyar Szocialista Munkáspárt lapjának november 21-ei száma a forradalom

híreivel ......................................................................................................................................................800
12845.1956 Szabad Szó c. lap október 31. száma a forradalom híreivel ...........................................................800
12846.1956 Bp., Népakarat, A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetségének lapja a

forradalom híreivel, 1. évfolyam 9. szám, 1956. november 22. ...............................................................800
12847.1956 Magyar Függetlenség c. lap november 1-ei száma a forradalom híreivel ......................................800
12848.cca 1956 Solvennen International Journal No. 22 nemzetközi nudista folyóirat, 24p / cca 1956

Solvennen International Journal No. 22 (Sunbathing-Solsport-Fre) nudist journal, 24p .......................1 400
12849.cca 1960 Olvashatatlan jelzéssel: Kukucskálók, nyomtatvány,üvegezett keretben, 23x18cm  ...............800
12850.1962 Nemzetközi Kutya Kiállítás. Budapest Városliget, 1962 június 23-24. Magyar Ebtenyésztők

Országos Egyesülete.  .............................................................................................................................800
12851.1963 Eryk Lipiński (1908-1991) lengyel művész, karikaturista: Czas pogaństwa. A "Pogányok ideje"

(Time of the Heathen) c. film lengyel nyelvű plakátja, offset, jelzett, 83×58 cm ....................................2 600
12852.1967 Jacques Richez (1918-1994): Belga műszaki hét, Budapest, 1967. november 10-18. Offset

plakát, jelzett, 101,5×71,5 cm ...............................................................................................................1 200
12853.1968-75 Tollasbál és BUÉK külön kiadvány 5 száma ...........................................................................1 200
12854.1968 Ludas Matyi XXIV. teljes évfolyam 1-52.szám. Vászon kötésben, szép állapotban.  ................10 000
12855.cca 1970 Régi, retró, kacsintós nyomtatványok, 5db, 14,5x10,5cm .....................................................1 200
12856.1971-1973 Az Út és cél c hungarista lap 5 száma  ...............................................................................1 400
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

12857.1976-77 Fotó 1976-77. év. 23.-24 évfolyam 11 száma. Sok képpel illusztrálva. ..................................1 800
12858.1978 Fotó 1978. év. 25. évfolyam 11 száma. Sok fényképpel illusztrálva. ...........................................1 600
12859.1983 Az István a király c. rockopera ősbemutatójának programfüzete: Folio 8p. .................................2 000
12860.1983 Művészeti Főiskolák Fesztiválja, 1983. május 13-14-15., Szentendre. Offset plakát, hátulján

részletes programmal, 96×67,5 cm ..........................................................................................................800
12861.1983 8 db szovjet, Amerikaellenes és antimilitarista, díjazott plakát (1 db mexikói, spanyol nyelvű)

reprintje, papír, különböző méretben ..................................................................................................12 000
12862.1985 Manchester United - Ferencváros kupacsapatok közötti labdarúgó mérkőzés meccsfüzete /

1985 Intercities Fairs Cup match booklet ..............................................................................................4 000
12863.1988 Fotó 1988. év. 35. évfolyam 10 száma. Sok fényképpel illusztrálva. ...........................................1 400
12864.1988 Ducki Krzysztof (1957- ): Erdély. Rendszerváltó plakát, offset, 96×67 cm ..................................3 400
12865.1990 Magyarországi Szocdem Párt, Európa velünk van, SzDP plakát, feltekerve, 48x33cm ..............1 400
12866.1994 Kutya folyóirat 9 száma egybekötve ............................................................................................1 200
12867.2009/2010 UEFA Bajnokok ligája statisztikai kézikönyv - szezon csapatainak képes ismertetője és

statisztikái bontatlan állapotban / Statistics of the Champions league in unopened state .......................800
12868.Nagy vegyes nyomtatvány, fotó és okmány tétel, egy nagy dobozban, sok érdekességgel ................1 200
12869.Collezzione Alinari le grandi fotografie del passato. Roma. 5 fotó nagyméretű nyomtatott másolata,

feliratozva / Collezzione Alinari le grandi fotografie del passato. Roma. 5 photo's copies ....................4 000
12870.8 darab, Ferrara városát ábrázoló régi metszetről készült modern másolat, különböző méretben ......1 200
12871.Victor Vasarely(1906-1997) magyar festő névjegykártyája  ..................................................................1 000
12872.Modern plakát tétel, min.:12db, vegyes méretben és minőségben, több egyforma pl.: Jugoszlávia,

Budapesti Tavaszi Fesztivál, stb. ..........................................................................................................1 600
12873.Nagy doboznyi képeslap üdvözlőlap, egyéb papíranyag ......................................................................1 600
12874.Popeye erotikus lapok, 5db, 9x14cm ....................................................................................................1 600
12875.Prihoda István: Népszövetségi kölcsön Bp., Athenaeum. Plakát, kőnyomat (szakadással) / Society

of Nations loan. Poster. Lithography, with tear 120x93cm ..................................................................14 000
12876.Rudolf Alt: Buda-Pest. XIX. sz közepi metszeteket tartalmazó album modern reprintje lapokon

20x12 cm ...............................................................................................................................................1 600
12877.Pataki -féle képes Tanórarend, Nagyjaink szülőháza I. sorozat,kissé szakadozott szélekkel, 24x32cm

 .................................................................................................................................................................800
12878.A Luttor féle új írásmód segédeszközei, 3db kiadvány: A folyamatos írás gyorstanfolyama, Példatár

az újrendszerű, Luttor-féle írásmód begyakorlásához, Fodor Ernő: 3 óra alatt minden felnőtt, egy
szabad délutánján megtanulja előtanulmány nélkül ezen könyvből a zsinórírást. ................................2 000

12879.X. Pius pápa élete képekben nagymértű, szakadozott szélű nyomat / Large picture about pope Pius
58x46 cm ..................................................................................................................................................800

12880.Zemplényi Imre dr.: Korunk növekvő veszedelme: a rák. Élet és egészség kiadás. Kiadói papír
kötésben.  ..............................................................................................................................................1 000

12881.Ferenc József császár litho kép / Emperor Franz Joseph litho image 14x8 cm ...................................1 800
12882.21 db modern bőröndcímke ..................................................................................................................1 000
12883.9 db sokszorosított cserkész grafika 14x10 cm ....................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, városok
12884.Baktay Ervin: A boldog völgy országa. Barangolások Kasmirban. Számos képmelléklettel, 2 db

térképpel. Bp., [1934], Franklin. Díszes, aranyozott vászonkötésben, jó állapotban. ...........................3 000
12885.Etherton, P. T.: A Mount Everest átrepülése. Bp., [1935], Franklin. Díszes, kopott vászonkötésben,

egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000
12886.Landor, Henry S.: Utazás a rejtelmes Tibetben. Bp., [1927], Tolnai. Kartonált papírkötésben,

megviselt állapotú papír védőborítóval, utólagos ragasztással, egyébként jó állapotban. ....................1 200
12887.Prinz Gyula: Ázsia szívében. Bp., 1911, Az Utazások Könyvtára kiadása (Utazások könyvtára 2.).

Kissé szakadozott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ................................................................1 000
12888.Sís, Vladimír - Vaniš, Josef: Der Weg nach Lhasa. Bilder aus Tibet. Prága, 1956, Artia. Rengeteg

érdekes képpel. Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ......................................................................2 000
12889.Tichy, Herbert: Die Wandlung des Lotos. Ein Indienbericht. Bécs, 1951, Ullstein Verlag. Számos

képpel, 1 db kihajtható térképmelléklettel. Vászonkötésben, jó állapotban. .........................................1 400
12890.Henry Morton Stanley: Legsötétebb Afrikában. A legsötétebb Afrikában. Emin pasa és a zendülés

Equatoriában. Kilencz havi élmények és fogság az utolsó szudáni tartományban. Bp., 1891, Ráth
Mór. Egységes kiadói illusztrált, aranyozott egészvászon kötésben, márványozott lapszélekkel,
gazdag szövegközti és egészoldalas metszetanyaggal, jó állapotban 634p. .......................................6 000

12891.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Almásy László: Autóval Szudánban. 82 képpel.
Budapest,é.n., Lampel és Wodianer. Aranyozott kiadói egészvászon kötésben,kopottas állapotban,
laza gerinccel. .......................................................................................................................................4 600
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12892.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Up de Graff, F. W.: Az Amazonasz őserdeiben. 58 képpel,
térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Aranyozott vászonkötésben, jó állapotban, a
gerinc kicsit kopottas. ............................................................................................................................2 600

12893.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Up de Graff, F. W.: Az Amazonasz őserdeiben. 58 képpel,
térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Aranyozott vászonkötésben. Kopottas, foltos
fedőborítóval. ........................................................................................................................................2 200

12894.Hedin, Sven: A rejtelmes India felé. II. Bp., é. n., Magyar Kereskedelmi Közlöny. Díszes
vászonkötésben, jó állapotban. .............................................................................................................2 600

12895.Hedin, Sven: A rejtelmes India. I-II. kötet Sven Hedin utazása Perzsia sivatagjain keresztül.
Fordította és bevezetéssel ellátta Zigány Árpád. I. kötet. Bp., (1912), Magyar kereskedelmi
Közlöny. Sok fényképpel, rajzalt illusztrált kiadvány. Dombornyomott, gazdagon díszített,
egészvászon kötésben.Az egyik kötet gerince szakadozott.  ...............................................................5 000

12896.Sven Hedin: A rejtelmes India felé I. Budapest é.n. Magyar Kereskedelmi Közlöny. Kissé laza
kötésben ...................................................................................................................................................800

12897.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Pfizenmayer, E. W.: Kelet-Szibíria ősvilága és ősnépei. 82
képpel és 1 térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Aranyozott vászonkötésben, jó
állapotban, a gerinc kicsit kopott. ..........................................................................................................2 600

12898.Stein Aurél: Nagy Sándor nyomában Indiába. Angolból fordította Halász Gyula. 100 képpel és
térképpel. Bp.,é.n., Franklin-Társulat. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Kiadói aranyozott,
festett egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban, laza gerinccel. .................................................2 600

12899.Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Pfizenmayer, E. W.: Kelet-Szibíria ősvilága és ősnépei. 82
képpel és 1 térképpel. Bp., é. n., Lampel R. Könyvkiadóvállalata. Aranyozott vászonkötésben,
kopottas állapotban, laza gerinccel.  .....................................................................................................2 600

12900.Bergman, Stern: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között. Fordította Dr. Cholnoky Béla.
70 képpel és 1 térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
festett, aranyozott egészvászon kötés, kopottas állapotban. ................................................................2 600

12901.Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. Előszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer és Wolfner.
Teljes sorozat, kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos, aranyozott, kiadói
egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal, a kötéseken itt-ott kopásokkal, két kötet gerince
elvált, de javítható, egy-két lap hiányzik, illetve elvált .........................................................................10 000

12902.Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. (V. hiányzik) Előszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer
és Wolfner. Kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos, aranyozott, kiadói
egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal, közepes állapotban ...................................................14 000

12903.Gáspár Ferencz: A Föld körül I-VI. Előszó: Vámbéry Ármin. Bp., 1906-1908, Singer és Wolfner.
Teljes sorozat, kötetei egységes, festett, illusztrált, dombornyomásos, aranyozott, kiadói
egészvászon kötésben, gazdag képanyaggal, két kötet kötése hibás ..................................................8 000

12904.Bengt Berg: Vándormadarakkal Afrikába. Fordították dr. Lambrecht Kálmán és dr. Uray Mária.32
képpel. Budapest, é.n., Franklin. Kiadói vászon kötésben.  ..................................................................3 000

12905.Georg Wegener: Szálljatok velem! Egy világjáró újabb emlékei. 30 képpel. Budapest, é.n., Franklin.
Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. Gerinc kissé kopott, egyébként jó állapotú.  .........................800

12906.cca 1920 Roma útikalauz számos térkép melléklettel / Grieben: Roma and area tourist guide with
many illustrations and maps and with searcher ....................................................................................1 600

12907.Magyar föld - magyar nép. Szerk.: Csuka Zoltán, Ölvedi János. 1-2. köt. Bp., 1943, Magyar Írás
Irodalmi Könyvkiadóvállalat. Erősen kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ..................7 000

12908.A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei. Első kötet, hatodik rész, függelék: A
Keszthelyi Hévíz tó termékeinek chemiai vizsgálata Weszelszky Gyulától. Egy melléklettel Dr.
windisch Rikárdtól. Bp., 1911, Kilián Frigyes M.K. Egyetemi Könyvárus Bizománya. Kiadói
papírkötés, gerincnél kissé szakadt, kissé foltos, egyébként jó állapotban.  ........................................6 500

12909.Fényes Elek: Magyarország geographiai szótára, mellyebn minden város, falu és puszta,
betürendben körülményesen leiratik. III-IV. kötet. Pesten, 1851, Kozma Vazulnál. Kopottas félbőr
kötésben.  ............................................................................................................................................10 000

12910.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben XV. köt.: Magyarország, 5. köt.:
Felső-Magyarország. [Bp., 1898, Magyar Királyi Államnyomda]. Erősen kopott, szakadozott díszes
laza vászonkötésben, az első néhány lap hiányzik. ..............................................................................4 000

12911.A magyar városok címerei. Bp., 1975, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Minikönyv, kiadói
aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ......................................................................................2 600

12912.Pest-budai városképek. Vál.: Cifka Péterné, Granasztói Pál, Seenger Ervin. Bp., 1969, Magyar
Helikon. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................................1 600

12913.Lestyán Sándor-Dr.Groó Béla-Dr.Török István: A budai hévvizektől Budapest fürdővárosig. A
"Budapest" könyvtára 12. szám. Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban.  ......................................2 000

12914.Szilágyi István - P. Szathmáry Károly: Szigeti album. MDCCCLX. Pest, 1860. Ráth. 324p.+2t.
(kőnyomatok) A szerkesztők az 1859-es máramarosszigeti tűzvész által okozott károk enyhítésére
szánták a kiadásból befolyt összeget. A kőnyomatokon gróf Rhédey Klára és Sztojka László
mellképei láthatók. Modern félbőr kötésben (egyik tábla kijár) .............................................................6 000

12915.Győr ismertetése és tájékoztatója. Szerk.: Valló István. Győr, 1930, Győr Baráti Köre. Meglazult
papírkötésben, a hátsó borító és félig a gerinc hiányzik. .........................................................................800
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12916.Katona Béla: Várad a viharban. Reprint. Csak 200 pld. ........................................................................3 000
12917.Jankó János: A Balaton-melléki lakosság néprajza. 3 színes, 3 fekete táblával, 16 táblázattal és

156 szövegközti ábrával. Budapest, 1902. Kilián Frigyes (Hornyánszky Viktor ny.) [2] + VIII + 428
+ [2] p. + 5 t. (ebből 1 színes) + 2 térkép (színes, ebből 1 kihajtható). Folio. Szövegközti
fényképekkel is illusztrált. A mű hatodik fejezete a balatoni halászattal foglalkozik. Kötés nélkül
papír hátsó borítóval, néhány lap széle foltos. A Balaton tudományos tanulmányozásának
eredményei. Harmadik kötet, második rész. .......................................................................................15 000

12918.Susits Imre: Egy nyomda története 1841-1976. A Rákóczi nyomda. Bibliofil könyv, könyvárusi
forgalomba nem kerül. Modern nyl kötésben, kopásokkal. ...................................................................3 000

Könyvek: Hegymászás
12919.Boeck, Kurt: Indische Gletscherfahrten. Reisen und Erlebnisse im Ost- und West-Himalaja. Lipcse,

1923, H. Haessel Verlag. Számos képmelléklettel, egy része kihajtható. Kartonált papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

12920.Rudolph, Fritz: A Himalája tigrisei. Harc a világ tetejéért. Bp., 1962, Sport. Félvászon kötésben,
viseltes papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. .........................................................................2 000

12921.Rudolph, Fritz: Csúcsok istenek nélkül. Bp., 1964, Sport. Kartonált papírkötésben, szakadozott
papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ......................................................................................2 000

12922.Desio, Ardito: A K2 meghódítása. Bp., 1957, Táncsis Könyv- és Folyóiratkiadó Vállalat (Útikalandok
6.). Papírkötésben, jó állapotban. .........................................................................................................2 000

12923.Rudolph, Fritz: Gipfel ohne Götter. Berlin, 1959, Sportverlag. Vászonkötésben, jó állapotban. ...........1 200
12924.Flaig, Walther: Im Kampf um Tschomo-lungma den Gipfel der Erde. Stuttgart, 1923, Gesellschaft

der Naturfreunde (Kosmos Bändchen). Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ..................................1 600
12925.Paulcke, W[ilhelm]: Gefahrenbuch des Bergsteigers und Skiläufers. Katechismus für Bergfrunde in

Sommer und Winter. Berlin, 1942, Union Deutsche Verlagsgesellschaft. Félvászon kötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................2 000

12926.Paulcke, W[ilhelm]: Gefahrenbuch des Bergsteigers und Skiläufers. Katechismus für Bergfrunde in
Sommer und Winter. Berlin, 1942, Union Deutsche Verlagsgesellschaft. Félvászon kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

12927.Rauch, Rudolf: Der Ruf vom Nanga Parbat. Graz - Leipzig - Wien, 1935, Verlag Styria (Die
Deutsche Bergbücherei 6.). Papírkötésben, jó állapotban. ...................................................................1 400

12928.Förster, Hans Albert: Bis zum Gipfel der Welt. Vom Montblanc zum Mount Everest. Lipcse, 1953, F.
A. Brockhaus Verlag. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. .1 000

12929.Herzog, Maurice: Annapurna. Erster Achttausender. Wien, 1952, Ullstein. Számos képmelléklettel,
2 db térképpel. Vászonkötésben, ragasztott papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ................1 400

12930.Heim, Arnold; Gansser, August: Thron der Götter. Erlebnisse der ersten Schweizerischen
Himalaya-Expedition.Zürich - Lipcse, 1938, Morgarten-Verlag Aktiengesellschaft. Számos
fényképpel, kihajtható térképmelléklettel. Vászonkötésben, ragasztott, szakadozott papír
védőborítóval, egyébként jó állapotban. ................................................................................................2 600

12931.Terray, Lionel: Cuceritorii inutilului. Din Alpi în Annapurna. Bukarest, 1972, Editura Ştiinţifică.
Számos képpel. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, jó állapotban. ..........................1 000

12932.Tichy, Herbert: Zum heiligsten Berg der Welt. Auf Landstrassen und Pilgerpfaden in Afghanistan,
Indien und Tibet. Bécs, 1937, Verlag Anton Schroll. Számos képpel, 2 db térképpel.
Vászonkötésben, kissé viseltes papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ....................................2 000

12933.Der Kampf um die Weltberge. Szerk.: Herzog, Theodor. München, 1934, Verlag F. Bruckmann. 114
fényképpel, számos térképpel. Kicsit kopott vászonkötésben, jó állapotban. .......................................2 000

12934.Bauer, Paul: Um den Kantsch. Der zweite Angriff auf den Kangchendzönga 1931. München, 1933,
Verlag Knorr & Hirth GmbH. Vászonkötésben, kicsit szakadt papír védőborítóval, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

12935.Dyhrenfurth, Günter Oskar: Himalaya-Fahrt. Unsere Expedition 1930. Zürich, 1942, Orell Füssli
Verlag. SZámos képpel, 1 db térképpel. Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................1 200

12936.De Déchy, Maurice: The Sources of the Kuban. s. l., [cca 1902], s. n. Különlenyomat a
hegymászással foglalkozó "The Exploration of the Caucasus" (Szerk.: Freshfield, Douglas William;
Sella Vittorio. London, 1902) című munkából, egy képpel és egy térképpel. Kicsit kopott
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................2 000

Könyvek: Jog
12937.Corpus juris Hungarici seu decretum generale inclyti regni Hungariae partiumque eidem

annexarum. 1-2. köt. Nagyszombat, 1751, Typis Academicis Societatis Jesu. Kissé megviselt
bőrkötésben, az első kötet sérült, lapjai penészfoltosak. ....................................................................40 000

12938.1854 Magyarországot illető Országos Kormánylap. Landes-Regierungsblatt für das Königreich
Ungarn. V. Évfolyam - I. Kötet. I.-XIII. Darab. 1854. Budán / Ofen. Kétnyelvű folyóirat rendeletekkel
az abszolutizmus idejéből, egybekötve, félbőr kötésben, jó állapotban ................................................8 000

12939.Érdújhelyi Menyhért: A közjegyzőség és hiteles helyek története Magyarországon. [Bp.], [2004],
Magyar Országos Közjegyzői Kamara (Studia notarialia Hungarica). Az 1899. évi kiadás (Bp.,
Pallas) reprintje. 5 db kihajtható fekete-fehér oklevélhasonmással. Díszes, aranyozott
vászonkötésben, jó állapotban. .............................................................................................................1 000
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12940.Igazságügyi zsebtörvénytár. A hatályben lévő igazságügyi törvények és rendeletek gyűjteménye
egységes szerkezetben... Bp., 1940. Grill Károly. Aranyozott egészbőr kötésben 1716p. ...................3 400

12941.Johann Gottlieb Heineccius: Elementa iuris civilis, secundum ordinem pandectarum, commoda
auditoribus methodo adornata. Francofurti ad Moenum (Frankfurt am Main), 1772, apud
Franciscum Varrentrapp. Korabeli papírkötésben, a kétszínnyomású címoldalon vignettával, jó
állapotban. / Paper binding, vignette on black and red title page, good condition.  ............................18 000

12942. 	 Huszti (István) Stephanus: Jurisprudentia practica seu commentarius novus in Jus Hungaricum...
I&#8211;III. kötet (egybekötve) Budae, 1745. Typis Veronicae Nottensteinin. [14] + 331 + 465 +
132 + [68] p. Első kiadás! Magánjogi tankönyv. Korabeli, erősen megviselt bordázott gerincű
egészbőr kötésben. Egy lapon kis hiány, előzéklapon számos tulajdonosi bejegyzéssel / In
damaged full leather binding ...............................................................................................................14 000

12943.1887-dik évi országos törvénytár Bp., 1887 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó Félvászon
kötésben ................................................................................................................................................2 600

Könyvek: Történelem
12944.László Gyula: Árpád népe. Bp., 1988, Helikon. A szerző által Zászlós Levente (1935- ) költő

részére dedikálva! Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ...................................................................2 000
12945.Keresztury József Alajos: Lineamenta historiae pragmaticae Hungariae positionibus distincta. II.

kötet. 385-645p. Pestini, 1796. Korabeli papírkötésben .......................................................................3 600
12946.Karsai Elek: Szálasi naplója. A nyilasmozgalom a II. világháború idején. Budapest, 1978, Kossuth.

Kiadói karton kötésben. Viseltes, javított gerinc ill fedőlap.  ....................................................................800
12947.Hollós Ervin, Lajtai Vera: Köztársaság tér 1956. Budapest, 1974, Kossuth. Kissé viseltes kiadói

karton kötésben.  ......................................................................................................................................800
12948.Ellenforradalmi erők a magyar októberi eseményekben III. kötet MNM tájékoztatási hivatala. 1957. .....900
12949.Kék könyv. Rajk László és társai a népbíróság előtt. Szikra. é.n. Viseltes állapotban.  ..........................800
12950.Nemzeti dicsőségünk. Fényes korszakok a Magyar Nemzet történelméből. Szerk. Hock János.

Bp., 1900, Révai és Salamon. 299p., 51 t., 50 feliratos hártyapapír. Benedek Elek, Marczali
Henrik, Jókai Mór, Molnár Ferenc, Ignotus, Herceg Ferenc, Heltai Jen&#245;, Mikszáth Kálmán,
Bársony István, Gárdonyi Géza, Seb&#245;k Zsigmond, Lovik Károly, Divald Kornél, Bródy
Sándor stb. Kiadói, aranyozott, festett, dombornyomott vászonkötésben (Aufrecht és Goldschmied
féle),viseltes fedődobozzal. Kissé kopottas állapotban.  .....................................................................55 000

12951.Baróti Lajos dr., Szalay József dr.: A Magyar nemzet története. I-IV. kötet. I. kötet: Magyarország
az Árpádház kihaltáig. 250 szövegképpel és 34 műmelléklettel. II. kötet: Magyarország a vegyes
házakból származott királyok korában. 250 szövegképpel és 19 műmelléklettel. III. kötet:
Magyarország a Habsburg-házból való választott királyok korában. 325 szövegképpel és 29
műmelléklettel. Magyarország a Habsburg-házból s a Habsburg-Lotharingiai házból származott
örökös királyok korában. 248 szövegképpel és 36 műmelléklettel.  Gazdagon díszített, aranyozott
kiadói félbőr kötésben. Korának megfelelő állapotban. .......................................................................32 000

12952.Magyarország történelme, földje, népe, élete, gazdasága, irodalma, művészete Vereckétől
napjainkig. 1-5. kötet. Teljes sorozat! Bp., 1929. Franklin. Kiadói, egységes, aranyozott félbőr
kötésben. Az 1. kötet első lap hiányzik, egyébként jó állapotban .......................................................22 000

12953.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története II. köt: Magyarország a vegyes
hézból származott királyok korában. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. 1000 illusztrációval és
műmelléklettel. Kiadói, festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén kis kopással
egyébként szép állapotban ...................................................................................................................6 000

12954.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története I. köt: Magyarország az Árpád-héz
kihaltáig. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. Közel 700 illusztrációval és műmelléklettel. Kiadói,
festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén kis foszlassal egyébként szép állapotban ..6 000

12955.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története III. köt: Magyarország a Habsburg
házból származó választott királyok korában. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. Közel 1000
illusztrációval és műmelléklettel. Kiadói, festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén
szép állapotban .....................................................................................................................................6 000

12956.Dr.Szalay József- Dr.Baróti Lajos: A Magyar Nemzet Története IV. köt: Magyarország a
Habsburgok korában a bécsi kongresszusig. Bp., [1895-1898], Lampel Róbert. 1073 illusztrációval
és 118 műmelléklettel. Kiadói, festett, dombornyomott egészvászon kötésben, gerincén kis
kopással egyébként szép állapotban ....................................................................................................6 000

12957.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története III. kötet. Az Anjou ház és örökösei. Bp., 1895.
Athenaeum. Díszes, aranyozott egészvászon kötésben. A hátsó borító elázott, foltos. .......................4 000

12958.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története. Hatodik kötet. Magyarország története II.
Mátyástól III. Ferdinánd haláláig. Írta Angyal Dávid. Budapest, 1898, Athenaeum. Díszes,
aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc kissé javításra szorul, a hátoldal elszíneződött,
egyébként jó állapotban.  ......................................................................................................................6 500

12959.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története. Első kötet. Magyarország a királyság.
megalapításáig. Írta Frőhlich Róbert, Kuzsinszky Bálint, Nagy Géza, Marczali Henrik. Budapest,
1895, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc javításra szorul, a hátoldal
elszíneződött.  .......................................................................................................................................4 600

12960.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története. Harmadik kötet. Az Anjou ház és örökösei.
Írték:Pór Antal, Schönerr Gyula. Budapest, 1895, Athenaeum. Díszes, aranyozott, kiadói félbőr
kötésben. A vászonkötés javításra szorul, egyébként jó állapotú.  .......................................................7 000
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12961.Hóman Bálint, Szekfű Gyula: Magyar Történet. I. Kötet. Budapest, 1936, Királyi Magyar Egyetemi
Nyomda. Fényképekkel, térképekkel illusztrálva. Aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. A
fedőlap kisé viseletes, egyébként jó állapotú.  ......................................................................................1 600

12962.Hóman Bálint - Szekfű Gyula: Magyar történet. Első kiadás! I.-VIII. kötet. Teljes! Bp., 1928-1933,
Egyetemi Nyomda. Kiadói félbőr-kötésben, jó állapotú sorozat. .........................................................46 000

12963.Siliotti, Alberto: Egyiptom. Templomok, istenek, fáraók. Bp., 1994, Officina '96 Kiadó.
Vászonkötésben, kopott papír védőborítóval. .......................................................................................1 000

12964.Wagner József: Római régiségek és a római irodalomtörténet vázlata: A tanuló ifjúság
használatára. Ford. Horváth Balázs. 8. kiad. Bp. 1910. Lampel. Erősen megviselt vászon kötésben.
...............................................................................................................................................................1 000

12965.Heltai Gáspár: Ponciánus császár históriája. Bp., 1976 Helikon. Bibliofil, sorszámozott kiadás,
modern kiadói nyl kötésben, kis kopásokkal .........................................................................................2 000

12966.Apponyi Albert, Berzeviczy Albert et al.: Igazságot Magyarországnak! A trianoni békeszerződés
következményeinek ismertetése és bírálata. Bp., 1928, Magyar Külügyi Társaság. Kicsit laza
vászonkötésben, a térképmelléklet hiányzik, egyébként jó állapotban .................................................7 000

12967.Apponyi Albert, Berzeviczy Albert et al.: Igazságot Magyarországnak! A trianoni békeszerződés
következményeinek ismertetése és bírálata. Bp., 1928, Magyar Külügyi Társaság. Kicsit laza
vászonkötésben, a térképmelléklet hiányzik, gerince utólag ragasztott, egyébként jó állapotban. .......5 000

12968.Farkas Emőd: Magyarország nagyaszonyai. I. kötet. Budapest, 1911, Wodianer. Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. Fedőlap hullámos, gerincn belül elvált.  .........................................................2 400

12969.A Magyar Nemzet Története. Harmadik kötet. Bp., 1895. Az Athenauem R.T. Kiadása. Aranyozott
kiadói egész vászonkötés. ....................................................................................................................3 600

12970.Farkas Sándor: Történelem a népiskolák VI. osztálya számára. Bp., 1908, Magyar Királyi
Tudományegyetemi Nyomda. Kopott, szakadozott félvászon kötésben. ..............................................1 200

12971.Móricz Miklós: Az erdélyi föld sorsa. Az 1921. évi román földreform. (Erdélyi Férfiak Egyesülete.
Jancsó Benedek Társaságának Könyvei II.) Második kiadás. Bp., 1932, Erdélyi Férfiak Egyesülete.
Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, 2 db térképmelléklettel, jó állapotú aranyozott
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................3 600

12972.Világtörténet főtekintettel a magyar nemzet történetére 1648-1913-ig Európa és Amerika
nevezetesebb államainak földrajzával. Írta Szölgyémy János kegyes tanítórendi tanár III. kötet. Az
új tanterv értelmében átdolgozott harmadik kiadás számos műveltségtörténeti ábrával. Bp., 1914,
Lampel R. Kiadói papírkötés, benne színes ceruzás firkákkal, kopottas állapotban.  ...........................1 000

12973.Mühlbach Luiza: Hortenzia királynő. Napoleoni életkép. I.-II. Fordította: Székely Jószef Pest, 1863.
Hartleben Ádolf. 186p. korabeli aranyozott egészvászon kötésben. ....................................................3 000

12974.Matthieu Molé: Forradalomtól a császárság felé. Bp., 1944. Rennaissance. Kissé sérült kiadói
papírborítékban ........................................................................................................................................800

12975.Mühlbach, L[uise]: I. Napoleon fénykora és hanyatlása. Regényes korrajz. 5-6. rész. Pest, 1860,
Hartleben Konrád Adolf. A két rész egybekötve. Kopott félvászon kötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

12976.Fodor Sándor: Napoleon. Életkép. 15 képmelléklettel. Bp., 1909. Singer és Wolfner. 238 p. Kiadói,
aranyozott egészvászon kötésben. 1. kiadás .......................................................................................3 600

12977.Seress László: Napóleon. I-IV. kötet. Teljes!. Bp., én. Singer és Wolfner. Korabeli egységes
egészvászon sorozatkötésben. Számos egészoldalas képmelléklettel. .............................................18 000

12978.Testamento del Libertador edition especial del centro Simon Bolivar, facsimile kiadás, Caracas, 1973 .800
12979.Mítoszok földjén. A világ szent városai, megjelölt helyei, ősi települései és az elsüllyedt földrészek.

S. a. r.: Westwood, Jennifer. Bp., 1993, Magyar Könyvklub. Kartonált papírkötésben, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000

12980.Marian Muszkat: Az atomerő a békeharc és a haladás szolgálatában. A.N. Trajnyinnak, a
Szovjetunió Tudományos Akadémiája levelező tagjának, a szovjet kiadáshoz írt előszavával. Bp.,
1953, Szikra. Kiadói egészvászon kötésben, lapszélek foltosak, egyébként jó állapotban.  ................1 000

12981.Pozzi, Henri: Századunk bűnösei. A fordító és cellatárs saját kezű dedikációjával! Ford. Dr. Marjay
Frigyes. (Bp.) 1936, Dr. Marjay Frigyes. 332p., 1 Erősen sérült félbőr kötésben. ................................8 000

12982.Marczali Henrik: Nagy képes világtörténet I-XII. kötet 1899. (2,4,5,7 hiányzik) Rendkívül gazdagon
illusztrálva színes és fekete-fehér képekkel, térképekkel, hasonmásokkal, mellékletekkel stb.
Gerincén aranyozott egységes félbőr kötésben. (mindegyik gerinc elvált a könyvektől, de
nagyrészt jó állapotban, megvannak) .................................................................................................12 000

Könyvek: Militária - katonaság
12983.Nemzetvédelem, országvédelem. Szerk.: Magasházy László et al. Bp., 1943, Országos

Nemzetvédelmi Szövetség. Kissé kopott papírkötésben, enyhén foltos lapokkal, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................5 000

12984.A magyar gyalogság. A magyar gyalogos katona története. Szerk.: Doromby József, Reé László.
Bp., é. n., Reé László Könyvkiadó- és Terjesztővállalat. Számos érdekes képpel és írással. Kicsit
kopott, díszes félműbőr kötésben, a kötés belül egy helyütt szétvált. ...................................................4 000

12985.Pioniere im Gefehct Teil II.: Der Gefechtsdienst. Gefechtsaufgaben für Trupps, Gruppen und Züge.
Hrsg. Tiemann, [Otto]. Berlin, 1938, Verlag von E. S. Mittler & Sohn. Papírkötésben, jó állapotban. ..3 000

54



12986.Gracza György: Magyar szabadságharc története. I.-V. kötetek. Komplett! Az aradi 1848-49-iki
Ereklyemuzeum S A Gr. Kreith-féle gyűjtemény képeivel s a Bécsi Csász. Udvari Levéltár
képeivel. Budapest, é.n., Lampel. Díszes, aranyozott, festett, dombornyomásos kiadói
egészvászon-kötésben, festett lapszélekkel. Kis kopásoktól a gerincen eltekintve szép állapotban ..40 000

12987.Tövisházy-Ferjentsik Ottó: Támpontok a puskásszázad harcászati kiképzéséhez. Bp., 1932.
Szerzői. 245. old. Hozzá öt (térkép) melléklettel. Szétvált egészvászon kötésben ..............................5 000

12988.vitéz nagy-megyeri Nagy Károly: A magyarság fegyverben. Jellemtanulmány a nemzetnevelés
szolgálatában. Bp., 1939. Vitézi Rend Zrinyi Csoport. 257 l., 6 t. (térképek). Számos szövegközti és
egész oldalas térképvázlattal illusztrálva. Egészvászon kötésben az eredeti papírborító
felhasználásával. Könyvtári duplum. Az első két oldal kivágásokkal.  ..................................................5 000

12989.Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi Katonai Kiadó.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó állapotban.  ...........................................4 600

12990.Liptai Ervin(szerk.): Magyarország hadtörténete két kötetben. Bp., 1985, Zrínyi Katonai Kiadó.
Kiadói aranyozott egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó állapotban.  ...........................................3 600

12991.Gáspár Zoltán: Húsz év története. 1918-1938. (Bp. 1939) Pantheon. 334p., Korabeli aranyozott
vászonkötésben, az eredeti borító benne.  ...........................................................................................2 200

12992.Lipcsei-Steiner Mihály Smigly-Rydz Edvárd lengyel tábornagy életrajza. Bp., 1937, 39p. 7 t. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 000

Könyvek: Tudomány és technika
12993.CH. R. Gibson: A tudomány hősei. Angolból fordította és a két Bolyai életrajzával megtoldotta

Halász Gyula. 24 képpel. Ismeretterjesztő Könyvtár. Budapest, é.n., Franklin. Aranyozott, illusztrált,
kiadói egészvászon kötésben.  .............................................................................................................4 600

12994.Perl Sándor: A textilipar. III. kötet. A fonalak szövése, előkészítése, kötéstan, szövés. 32 ábrával.
Műszaki Könyvtár (Balogh Arthur szerk.). Budapest, é.n., Népszava-Könyvkereskedés. Kiadói papír
kötésben  ...............................................................................................................................................1 000

12995.Kádár Mihály: Hegesztés kézikönyve autogén- és elektromoshegesztés. Műszaki Könyvtár (Balogh
Artur szerk.). Budapest, é.n., Népszava-Könyvkereskedés. Kiadói papír kötésben  ............................1 000

12996.Balog Arthur: Hogyan használjunk hálózati áramot rádiókészülékeinkhez? Műszaki Könyvtár
(Balogh Arthur szerk.). Budapest, é.n., Népszava-Könyvkereskedés. Kiadói papír kötésben  .............1 000

12997.Ismeretterjesztő Könyvtár: Charles R. Gibson: A modern villamosság. Ford. Hajós Rezső. Bp.,
1913, Franklin-Társulat. Fotókkal és rajzokkal illusztrálva, kiadói festett, aranyozott egészvászon
kötésben (Első koptatólap sérült) ..........................................................................................................5 000

12998.Markovits Imre dr.: A kvarcfénykezelés technikája és indikációi. Az ultra-ibolya sugarak és
alkalmazásuk az orvostudományban. 17 ábrával. Budapest,é.n., Novák és Társa. Kiadói papír
kötésben.   ................................................................................................................................................800

12999.Bártfay Béla, Mocsáry István: Modern galvanizálás kézikönyve. Budapest, 1940,
Schwanauer-Horváth. Kiadói papír kötésben.  ......................................................................................1 000

13000.Karlson, Paul: A gépmadár. 32 táblával és Becker Gerda 177 szövegképével. Bp. 1938. Királyi
Magyar Természettud. Társ. 392 p. Félvászon kötés ..............................................................................800

13001.Prew, Clive: VW Bogár. Bp., 1994, Corvina. Kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13002.Archibald, Williams: Korunk találmányai. A drótnélküli távíró, a folyékony levegő alkalmazásai... Az
angol eredeti nyomán átdolgozta Sándor Szilárd. Budapest, 1910, Franklin. Kopottas, aranyozott,
illusztrált, kiadói egészvászon kötésben.  .............................................................................................2 800

13003.Jung Péter: Cséplőgépek szerkezete és kezelése. Szeged, 1923, "Mars" Grafikai Intézet. Kiadói
papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 800

13004.Inz. Dimitrije Milovanov: Hidrosistem Dunav-Tisa-Dunav. Novi Sad, 1972, Vodprivredno preduzece
Duna-Tisa-Duna. Kiadói egészvászon kötésben, jó állapotban. ..............................................................800

13005.Közlekedéssel kapcsolatos könyvek: KRESZ, technikai zsebkönyv, viseltes állapotban, 6db .............1 000
13006.Soddy Frederick: A rádium. Fordította: Salamon Gábor. Harmincegy rajzzal. Bp., 1912, Kir. Magyar

Természettudományi Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kissé piszkos, viseltes
állapotban.  ............................................................................................................................................1 400

13007.Sztrókay Kálmán: A fizika úttörői. Képekkel. Budapest, 1939, Dante. Kiadói egészvászon
kötésben.Kissé kopottas fedőlappal.  ....................................................................................................2 000

13008.Lengyel Béla: Világhódító ipari anyagok. Bp., 1939, Királyi Magyar Természettudományi Társulat.
Sok képmelléklettel. Vászonkötésben, jó állapotban. ..............................................................................800

13009.1947 Magyar Statisztikai Zsebkönyv térképpel .....................................................................................1 000
13010.Filippo Eredia: A légkör titkai. Bp. é. n. Franklin. Kiadói félvászon kötésben. Sarkainál foszlások.  .....1 000
13011.Sztrókay Kálmán: Az ember és a csillagok. Say Kornél rajzaival, Bp., 1943. Athenaeum.

Egészvászon kötésben .........................................................................................................................1 600
13012.Baktay Ervin dr.: A csillagfejtés könyve. Az asztrológia elmélete és gyakorlata. Számos ábrával és

táblázattal. Budapest, é.n., Bányai és Várkonyi. Félvászon kötésben.  ................................................3 000
13013.Szabó József: Geológia kiváló tekintettel a petrografiára, vulkánosságra és hidrografiára Bp., 1883.

Franklin. 745 p., 4 t. Szövegközti és egészoldalas képekkel gazdagon illusztrálva. Félvászon
kötésben ................................................................................................................................................5 000

55



Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13014.Moussong Géza: Földrajzi útmutató. Bp., é. n., Löblovitz Zsigmond. Kopott papírkötésben, több
lapja foltos. ............................................................................................................................................1 000

13015.Természettudományi lexikon. Szerk.: Gombocz Endre. Bp., 1934, Királyi Magyar
Természettudományi Társulat. Kicsit kopott gerincű vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ........1 800

13016.Richard, J.: Oczeánográfia Ford.: Pécsi Albert Bp. 1912. Kir. M. Termtud. Társ. 576 p. 344 képpel
és ábrával. Kiadói, illusztrált, aranyozott Gottermayer egészvászon sorozatkötésben. Hátulján
foltos. .....................................................................................................................................................1 400

13017.4 db nagyrészt tudomány tematikájú könyv: Balogh Ferenc: Urológia orvostanhallgatók és
szakorvosjelöltek számára. Budapest, 1978, Medicina Könyvkiadó.; Mecsnikov E.: Az emberi
természet. Tanulmányok. Budapest, 1913, Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. Szép
állapotban.; Feld, Charles et alii (szerk.): Az eget ostromló Párizs. A párizsi kommün képekben.
Budapest, 1971, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben.; P. V. Kozsevnyikov: a bőrbetegségek
kezelése. Budapest, 1952, Egészségügyi Kiadó. Modern vászon kötésben. .......................................2 000

13018.Körösy Kornél dr.: Az örökléstan alapismeretei. Budapest, 1936, Novák Rudolf és Társa. Kiadói
papír kötésben. Tulajdonosi bejegyzésekkel.  ......................................................................................2 000

13019.Forel, August: Az idegrendszer betegségei. 1 képmelléklettel. A kultúra iskolája. Budapest, é.n.,
Kultúra Könyvkiadó. Illusztrált, kiadói karton kötésben.  .......................................................................3 000

13020.Pazár Zoltán dr.: Az ittasság és az iszákosság vizsgálata valamint ennek jelentősége az
igazságszolgáltatásban. Budapest, 1942, A Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat Kiadása. Kiadói
papír kötésben.  ....................................................................................................................................1 800

13021.Horváth Boldizsár dr.: A gyakorló orvos orthopaediája. 111 szövegközti ábrával és 16
műmelléklettel. Budapest, 1930, Orvosi Hetilap Kiadása.  ...................................................................2 600

13022.cca 1910, Miként óvjuk egészségünket? Budapest, Magyar Kereskedelmi Közlöny. Kiadói
egészvászon kötésben. Jó állapotban.  ................................................................................................1 800

13023.Lukács Pál dr.:Hogyan éljen a vesebajos ember? Gyakorlati tanácsok vesebajosok és azokkal
foglalkozók számára. Budapest, (1934), Novák Rudolf és Társa. Egészvászon kötésben, szép
állapotban.    .............................................................................................................................................800

13024.Orvos a családban. Bp., é.n. Tolnai. 8 kötet a sorozatból 1., 2., 4., 5., 6., 7., 9. kötetek. Kiadói félbőr
kötésben, egyik kötet gerince hibás ......................................................................................................3 000

13025.Bródy Sándor: A szerelem élettana. Studiumok. Wien, 1922, Pegazus Kiadás. Kiadói egészvászon
kötésben.   .............................................................................................................................................1 600

13026. 	 Dr. Forel Ágoston: A nemi kérdés. Természettudományi, lélektani és egészségtani tanulmány a
jövendő fontos szociális feladatainak megoldási kísérleteivel. A világháború tapasztalatai alapján
bővített 1923. évi legújabb kiadás után fordította: dr. Fülöp Zsigmond. Második kiadás. Bp., 1926,
Nova. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, gerincnél kissé sérült ........................................................800

13027.Totis Béla dr.: Az ifjúság nemi problémái (Levelek fiamhoz). Budapest,é.n., A magyarországi
Szociáldemokrata Párt Orvostagjai Szervezetének Kiadása. Újrakötve félvászon kötésben, jó
állapotban.   ...........................................................................................................................................1 600

13028.BÖLSCHE Vilmos:Szerelem az élők világában. A szerelem fejlődéstörténete és földi vándorútja.
Ford.: Kremmer Dezső, Merényi József, Sidó Zoltán, Wildner Ödön. 1-2. kötet.Budapest, 1910,
Politzer Zsigmond. Az egyik kötetben hiányzik a címoldal. Kopottas kiadói egészvászon kötésben.  
 ..............................................................................................................................................................1 200

13029.Z. Tábori Piroska (szerk.): A család tanácsadója. 460 fekete képpel, 33 színes táblával, 24
egyszínű táblával. Budapest, 1930, Dante Könyvkiadó. Kiadói félvászon kötésben.  ..........................2 000

13030.Gőldi A. Emil - Gorka Sándor: Rovarok szerepe a betegségek előidézésében. 286 szövegközti
képpel. Bp., 1925. K. M. Természettudományi Társulat kiadása. Gottermayer féle egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 600

13031.Bilz, F. E. - Az új természetes gyógymód. I-II. Bp., é.n.,Dr. Karl Meyer.A szöveg közé iktatatott 800
ábrával, 40 színes képpel ect. Illusztrált egészvászon kötésben. Javítandó fedőborítóval.  ...................900

13032.Collier, D. M. B.; Jacot, B. L.: Marconi, az éter varázslója. Bp., 1940, Singer és Wolfner. Ragasztott
gerincű félvászon kötésben, jó állapotban. ...........................................................................................1 000

13033.Magyar gyógyszerkönyv. Pharmacopoea Hungarica. 3. kiad., 1. köt. Bp., 1909, Magyar Királyi
Állami Nyomda. Kopottas, hibás félbőr kötésben.  ................................................................................5 000

13034.Neue deutsche Klinik. Handwörterbuch der praktischen Medizin. Bde. III, IV, VIII, IX, XV/5. Hrsg. v.
Georg u. Felix Klemperer. Berlin-Wien, 1929-1938, Urban & Schwarzenberg. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, illusztrációkkal, jó állapotban / Original half-leather binding, illustrated, in good
condition ................................................................................................................................................2 000

13035.dr. Kelen Béla: Röntgenológia orvostanhallgatók és gyakorló orvosok számára. Bp., 1928. K. M.
Egyetemi nyomda. Kissé megviselt félvászon kötésben .......................................................................1 000

13036.Mosonyi János dr.: Idegrendszerünk. Magyar Szemle Kincsestára. Budapest, 1930, Magyar
Szemle Társaság. Díszes kiadói egészvászon kötésben, szép állapotban.  ........................................1 000

13037.Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat. Bp., 1943, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda.
Kiadói félvászon kötés, gerince enyhén sérült ......................................................................................1 200

13038.Kornis Gyula, Nagy J. Béla (szerk.): Magyar paedagogia. A Magyar Paedagogiai Társaság havi
folyóirata. Negyvenhatodik évfolyam. Budapest, 1937, A Magyar Paedagogiai Társaság kiadása.
Kopottas félvászon kötésben.  ..............................................................................................................2 000
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13039.Általános nyelvészeti tanulmányok VIII. Nyelv és társadalom. Szerk.: Telegdi Zsigmond, Szépe
György. Bp., 1972, Akadémiai. Papírkötésben, jó állapotban. .................................................................800

Könyvek: Építészet, művészet
13040.Jékely Zoltán: Az utolsó szó keresése. Kass János számozott, aláírt rézkarcaival Bp., 1985.

Helikon. (Kner Ny.) [24] p. + 4 műmell. (rézkarc, aláírt). A kötésterv és tipográfia Szántó Tibor
munkája. Készült 550 számozott példányban. Ez a 445. számú, kézzel számozott, Kass János
által aláírt példány. Rézkarccal illusztrált tékában. A belső oldalon Kass János névre szóló egyedi
rézkarca a könyv tulajdonosának születésnapjára! Ritkaság! .............................................................14 000

13041.Klasszikus képtár. A festőművészet legkiválóbb alkotásainak gyűjteménye színes műlapokon.
REneissance-mesterek. 60 színes műlap. Bp., 1928, Győző Andor kiadása. Kiadói egészvászon
mappában, a mappa kopottas, a lapok jó állapotban. ...........................................................................4 000

13042.Hidak. Szerk.: Palotás László. Bp., 1987, Műszaki Könyvkiadó. Kartonált papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13043.Kacziány Géza: A női szépség a festőművészetben. [Bp.], [1913], [Stephaneum]. Számos
fekete-fehér, illetve színes képpel. Kicsit laza, gazdagon díszített vászonkötésben, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 600

13044.Dokumentumok. Kodály Zoltán 1882-1967. Szerk.: AKnay Tibor, Gosztola Gábor. Bp., 1982,
Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár. Sok Kodályra vonatkozó dokumentum, fénykép- levélmásolat, stb.,
kissé kopott mappában. ........................................................................................................................1 000

13045.Schultz Alwin: Bevezetés a művészetbe. Bp., 1922, Pantheon. Laza félvászon kötésben, az első
néhány lap kijár, egyébként jó állapotban. ............................................................................................1 000

13046.Bergerhoff, Renate: Tiziano. Tizennyolc színes és harmincnyolc fekete-fehér képpel. Budapest,
1975, Corvina. Színes illusztrált, kiadói karton kötésben. Jó állapotban.  ............................................1 000

13047.Jakimowicz, Irena: Tadeusz Kulisiewicz. 7 színes képpel és 49 fekete-fehér képpel. Budapest,
1977. Corvina. Illusztrált kiadói karton kötésben. Jó állapotban.  .........................................................1 000

13048.Kuno Mittelstadt: Paul Gauguin. Welt der Kunst. Budapest, 1978, Corvina. Illusztrált kiadói
keménykötésben. Jó állapotban.  ..........................................................................................................1 200

13049.Jajczay János - Schwartz Elemér: Karácsony a művészetben Bp., 1942, Kir. M. Egyetemi Ny. 255p,
CXXVIII t. lapszámozáson belül, szövegközti képekkel. Aranyozott gerincű kiadói félvászon
kötésben.  ..............................................................................................................................................2 000

13050.László Emőke: Flamand és francia kárpitok Magyarországon. Budapest, 1980, Corvina. Kiadói
egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban.  ..........................................................................1 600

13051.Végh János: Altniederlandische Malarei im 15 Jahrhundert.Bp., 1978, Corvina. Sok fényképpel
illusztrált kiadvány. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban.  ................................1 000

13052.Lajta Edit: Altfranzözische Malerei. Bp., 1980, Corvina. Sok fényképpel illusztrált kiadvány. Kiadói
egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban.  ..........................................................................1 000

13053.Dr Carl v. Lorck: 60 Bilder sorozatból: Rembrandt, Tizian, Leonardo da Vinci, Dürer, Holbein.
Kanter-Verlag. 1939 Konisgberg. Néhány foltos egyiken kisebb szakadással, német nyelven,
összesen:5db  .......................................................................................................................................5 000

13054.Dr. Kiss Ferenc: Tájanatómia. II. bővített kiadás, 51 színes és 18 szövegközti ábrával. Bp., (1933),
Novák Rudolf és Társa. Későbbi félvászon kötés, jó állapotban.  ........................................................2 800

13055.3 db 1945 előtti, fotóművészettel kapcsolatos könyv: Dr. Gyulai Ferenc: Kisképfotó (hétsó borító
nélkül), Hevesy Iván. Jó színszűrő - szép kép, Hevesy Iván: Fényképezés rossz időben.  .................3 000

13056.Desroches-Noblecourt, Christiane: Tutanhamon. Egy fáraó élete és halála. F. L. Kenett 75 színes
felvételével. Bp., 1966, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval, jó állapotban.  ............1 600

13057.Perruchot: Gauguin élete. Budapest, 1961, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval. Jó
állapotban.  ...............................................................................................................................................800

13058.Barát Béla, Éber László, Takács Zoltán, Felvinczi Takács Zoltán: A művészet története. Budapest,
1926, Világirodalom - Weiler. Kiadói, aranyozott félbőr kötésben.    .....................................................7 000

13059.Magyarország művészeti emlékei. 1-3. köt. Szerk.: Gerevich Tibor. 1. Gerevich: Magyarország
románkori emlékei. 2. Horváth Henrik: Budapest művészeti emlékei. 4. Rados Jenő: Magyar
kastélyok. Bp. 1938.-1939. Műemlékek Orsz. Biz. Komplett példány. A 3. köt. nem jelent meg.
Egységes, kiadói félbőr kötésben, A bőr kissé kopottas, egyébként jó állapotban.  ...........................36 000

13060.A szépművészetek könyve. Pesti Hírlap Könyvtára. (1940) Aranyozott kiadói egészvászon
kötésben. Viseltes állapotban, az első oldal fele hiányzik. ....................................................................1 000

13061.Sutherland Lyall: A mai angol építészet, Bp., 1983 Műszaki Kiadó. képekkel illusztrálva, kiadói
keménykötésben, jó állapotban ................................................................................................................800

13062.Barát, Éber, Takács: A művészet története. I-II. kötet. Az ókor művészete. A kelet művészete.
Európa művészete. 176 egyszínű és 16 színes táblával. Budapest, é.n., Dante. Kissé viseltes kiadó
egészvászon kötésben.  ........................................................................................................................2 000

Könyvek: Zene
13063.Bartalus István Gyertyánffy István (szerk.): Négyesdalok zsebkönyve. Férfi énekkarok anthologiai

gyűjteménye. Budapest,(1887, Engelmann et Mülberg.Félvászon kötésben, közepes állapotban.  ....2 600
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

13064.Mészáros Imre, d&#8217;Isoz Kálmán [szerk.]: A Filharmóniai Társaság múltja és jelene
1853-1903 Bp., 1903, Hornyánszky Viktor. 1 címkép, [6], 2 t., 3 faksz. mell., 109 p. ...........................4 000

13065.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. [Bp.], é.n., Petőfi-Társaság. Számos szövegközti, színes,
beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között Benczúr Gyula, Margitay
Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert munkáiból. A szecessziós
kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette. Kiadói, színes, festett,
dombornyomású vászonkötésben Gottermayer Nándor könyvkötészetéből, a gerinc hiányzik, a
táblák kopottak, egy lap kijár. Dedikált példány (!) ................................................................................4 000

Könyvek: Konyha és kert
13066.Tildy Zoltán: Ágrólszakadt jóbarátok. Bp., 1960, Gondolat. Félvászon kötésben, papír

védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 800
13067.Urbányi Jenő: Gyümölcsfák betegségei. Bp., 1935, A Növényvédelem és Kertészet kiadása

(Növényvédelem és kertészet könyvtára 1.). Papírkötésben, jó állapotban. ...........................................800
13068.Gombos Zoltán: Régi kertek Pesten és Budán. Bp., 1974. Natura  ......................................................2 800
13069.Szakácskönyv tétel: Váncza: A mi süteményes könyvünk. Reprint kiadás. Budapest, 1986,

Közgazdasági és Jogi Kiadó. Foltos kiadói egsézvászon kötésben. Vízvári Mariska szakácskönyve.
Száz specialitás.Reprint kiadás. Budapest, 1986, Közgazdasági és Jogi Kiadó. Illusztrált kiadói
kemény kötésben.  ...................................................................................................................................800

Könyvek: Vadászat
13070.Schäfer, Ernst: Berge Buddhas und Bären. Forschung und Jagd in geheimnisvollem Tibet. Berlin,

1933, Verlag von Paul Parey. Vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................1 400

Könyvek: Judaika
13071.Reich, Ignaz: Beth-el. Ehrentempel verdienter ungarischer Israeliten. 1-2. köt. Pest, 1867, Druck

von Alois Bucsánszky. Számos illusztrációval, kopottas bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .......24 000
13072.Háráv H. Heinemann: A Tóra és a társadalmi rend. Kiadja: M.C.Sz. Miráchi Szakosztálya.

Félvászon kötésben, kopottas állapotban. ............................................................................................4 000
13073.Rapcsányi László: Jeruzsálem. Budapest, 1984, Gondolat. Szerző által dedikált példány! Kiadói

egészvászon kötésben, fedőborítóval. Jó állapotban.  .........................................................................1 000
13074.Gebete der Israeliten. Ford.: Stern, M. E. Wien, 1876, Verlag von Josef Sclesinger's Buchhandlung.

Héber-német nyelvű bilingvis kiadvány. Aranyozott lapszélekkel, gazdagon díszített, kopottas
gerincű bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .....................................................................................4 000

13075.Zsolt Béla: Igaz könyv. Budapest, (1923), Genius kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. A fedőlap
kissé viseletes,egyébként jó állapotú. 12,5x10cm ................................................................................3 000

13076.Pollák Miksa dr.: Izráel istentisztelete. Imádságos könyv.Telaviv, é.n., "Sinai" Reprint kiadás. Kiadói
keménykötésben.   ................................................................................................................................2 000

Könyvek: Vallás
13077.Magyar református templomok. Főszerk.: Kováts J. István. Bp., 1942, Athenaeum. Erősen kopott,

aranyozott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .........................................................................6 500
13078.Prohászka Ottokár Összegyűjtött munkái II-V., VII-VIII., X-XXV. kötet: A keresztény bűnbánat és

bűnbocsánat; Fold és ég I-II.; A diadalmas világnézet; Elmélkedések az evangéliumról II.;
Magasságok fele; Korunk lelke; Kultúra és terror; Ünnepnapok; Élet igéi I.; Az elme útjain; Hit és
ész; Utak és állomások; Élet igéi II. - Az Úr ünnepei; Élet igéi III.; Új elmélkedések; Az Úr házáért;
Az igazság napszámában; Iránytű; Soliloquia I.; Soliloquia II. - Élet kenyere; Sion hegyen -
Tartalommutató. Bp., 1927-1928, Szent István Társulat. Díszes, aranyozott vászonkötésben,
kötetenként változó, de nagyrészt jó állapotban. ................................................................................20 000

13079.Csapodi Csaba: A párizsi hóráskönyv. Budapest, Helikon 1985. Bársony kötésben és dísz tokban,
kísérőfüzettel, jó állapotban  .................................................................................................................4 000

13080.Brisits Frigyes (szerk.): Maradj velünk, Uram! A magyar rendőr imádságos könyve. Budapest, 1935,
Korda R.T. Kopottas egészvászon kötésben.  ......................................................................................2 600

13081.Biblia Sacra to gest: Bibly Swatá, aneb wssecka Swatá Pisma Starého i Nowého Zákona. Berlin,
1859, Tiskem Trowitzsche i Syna. Kissé kopottas, díszes bőrkötésben, jó állapotban. .......................3 000

13082.Bougaud Emil [Bougaud, Louis-Victor-Emile]: Szent Vince élete és a missiós papok
kongregácijának megalapítása. 2. köt. Bp., 1907, Stephaneum Nyomda Rt. Aranyozott gerincű
Kopott vászonkötésben, aranyozott lapszélekkel, egyébként jó állapotban. ........................................2 000

13083.Henri Didon: Jézus élete. Fordította: Zigány Árpád. Bp., 1935. Szentírás Egyesület. festett,
vaknyomott egészvászon kötésben. Szép állapotban ..........................................................................2 400

13084.Rosty Kálmám: Magyarok Nagyasszonya I-II. Költemények Szűz Mária tiszteletére Zengte és
félszázados szerzetesi jubileumán kiadta: Rosty Kálmán S. J., Kalocsa, 1903, Nyomatott Werner
Ferencznél. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. Szép állapotban.  .........................................10 000

13085.Vizsolyi Biblia I.-II. kötet. Facsimile kiadás. Bp. 1990. Magyar Helikon. Kiadói egészbőr kötésben.
Hibátlan állapotban! ............................................................................................................................16 000

13086.Christiani Stockii Clavis linguae sanctae novi testamenti aditum aperiens, vocum significationes
tum generales, tum speciales ordine concinno exhibens, tam Tironum, quam homiletices et
exegeseos cultorum studiis apprime inserviens, ac subinde concordantiarum vicem supplens, cum
indice vocum. Editio altera, priori in singulis fere paginis auctior et emendatior. Ienae, apud Ioh.
Felicem Bielckium, 1730. Kiadói egészbőr kötés, színezett lapszélek, kopottas állapotban / in full
leather binding .....................................................................................................................................18 00058



13087.Alexovics Basilius: Vasárnapi prédikátziók, mellyeket a&#8217; pesti főplébánia&#8217;
templomában élő nyelvel mondott. Téli rész. Pest, 1789, Patzko Ferentz. 452p., Korabeli, dúsan
aranyozott, bordázott gerincű egészbőrkötésben (néhány előzéklap sérülve) .....................................4 400

13088.G. J. Zollikofers Predigten, nach seinem Tode herausgegeben. II. III. VI. Bände. Frankfurt und
Leipzig 1793. Néhol sérült papírkötésben / in somewhat damaged paper-binding ...............................4 800

13089.Nagy Antal: Hitelemzés példákban, vagyis: a katholikus hit- és erkölcstan rövid foglalata. 3. köt.
Komárom, 1886, Ziegler Károly. Kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ..............1 000

13090.Strauch, Benedict: Katechetische Betrachtungen in denen der Inhalt des heiligen römischen
Glaubens. Pressburg 1770. Landerer. Kötés nélkül, krúdában maradt példány. ..................................1 000

13091.Zeiner A.: Egy csodálatos jövendölés. I kiadás. Budapest, é.n., Vallásos Iratok Nemzetközi
Kiadóhivatala. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. Szép állapotban.  ...........................................1 800

13092.Takáts Adám: Halotti huszon-öt prédikátziók, a&#8217; mellyeket öszve szedett, és kia-adott - -.
hatodik és utolsó darab Posonyban és Pesten, 1796. Füskuti Landerer Mihály. 262p. Korabeli
félbőr kötésben, gerincén kis sérülések ................................................................................................5 000

13093.Keresztyén katekismus, az az: a keresztyén hitnek ágazatira... Pest, 1851. Trattner-Károlyi,
Korabeli megviselt félbőr kötésben, lapok hibátlan állapotban .............................................................4 600

13094.Bán Aladár: Áhítat szárnyain. Himnuszok és egyéb vallásos költemények. Akantisz V. rajzaival.
Budapest, 1900, A Szent-István Társulat kiadása. Illusztrált, kiadói papír kötésben.  ..........................1 000

13095.Valentinyi János: De primo et secundo jubilaeo reformationis seculari in Hungaria et quibusdam
Austriacae monarchiae provincus celebrato tractatus historicus. Pesth, 1821. Trattner. 94p.
Korabeli kartonkötésben / In cartboard binding .....................................................................................4 400

13096.MAJZONNET Lajos: Az ó testamentomi ekklésiának históriája, a' sz. írás szerént. Az első embertől
fogva, a' Babilóniai fogságból lett vissza-térésig. Ford. Pétzeli Jó'sef. Komáromban, 1791. Wéber.
Kopottas félbőr kötésben.  ....................................................................................................................7 000

13097.Ferenczi Tobiam (Tóbiás): Selecti sacrae scripturae veteris et novi testamenti textus, eorumque
interpretatio, ex authoribus excerpta et collecta. Cassoviae, 1743. Academicis Soc. Jesu. Bordázott
egészbőr kötésben. Első kiadás! / In full leather binding ......................................................................8 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
13098.Merkel, Adolf: Kriminalistische Abhandlungen. 1. köt.: Zur Lehre von den Grundeintheilungen des

Unrechts und seiner Rechtsfolgen. Leipzig, 1867, Breitkopf und Härtel. Kopott félbőr kötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

13099.English-German medical dictionary. 1939. Franz Deuticke. Kötés sérült / Binding somewhat
damaged. ..............................................................................................................................................1 000

13100.Böttiger, Carl August: Sabina oder Morgenscenen im Putzzimmer einer reichen Römerin. Ein
Beytrag zur richtigen Beurtheilung des Privatlebens der Römer und zum bessern Verständniss der
römischen Schriftsteller. Leipzig, 1803. Göschen, 32 rézmetszetű képpel. Korabeli karton
kötésben. Néhány lap kissé koszos. / With 23 etchings. In cartboard binding. SOme pages are bit
dirty .....................................................................................................................................................18 000

13101.Hans Holbein's Todtentanz in 53 getreu nach den Holzschnitten lithographirten Blaettern. Hrsg.
von J. Schlotthauer. Mit erklärendem Texte. München. 1832. Schlotthauer, 53 Litho képpel / With
53 Litho illustrations(1 kép és a borító hiányzik / 1 picture and the cover missing) ............................14 000

13102.Morus: Wie sie gross und reich wurden. Lebensbilder erfolgreicher Männer. Mit 24 Tafeln. Berlin,
1927, Ullstein. Kiadói egészvászon kötésben, illusztrációkkal / Linen binding, illustrated .......................800

13103.Lenau, Nikolaus: Sämtliche Werke und Briefe in 6 Bänden. Bd. I-V. Hrsg. v. Eduard Castle. Leipzig,
1910-1913, Insel. Kiadói, aranyozott egészbőr kötésben, a szerző címképeivel. A kötés kopottas,
helyenként látványosan sérült / Gold plated leather binding, binding has faults ...................................8 000

13104.Christoph Wilhelm Hufeland: Die Kunst das menschliche Leben zu verlängern I.-II. Jena, 1798.
Akademische Buchhandlung hiányzó gerincű papírkötésben / in paper binding (spine missing) .......28 000

13105.Gesenius, Wilhelm: Neues hebräisch-deutsches Handwörterbuch über das Alte Testament.
Zweyte verbesserte vermehrte und mit einem Register versehene Auflage.  Leipzig, 1823. bey
Friedrich Christian Wilhelm Vogel. Korabeli félbőr kötésben, kis hibákkal. / In half leather binding ...10 000

13106.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Siebenter Band. 30045/7. Lepzig, 1863, F. A.
Broadhaus. Batthyány pecséttel. Kiadói Félbőr kötésben, festett lapszél. Gerinc kissé kopott,
egyébként jó állapotú.  ..........................................................................................................................6 000

13107.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Sechster Band. 30045/6. Lepzig, 1862, F. A.
Broadhaus. Batthyány pecséttel. Kiadói Félbőr kötésben, festett lapszél. Gerinc kissé kopott,
egyébként jó állapotú.  ..........................................................................................................................6 000

13108.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Vünfter Band. 30045/5. Lepzig, 1861, F. A.
Broadhaus. Zichy Jenő Gróf pecséttel. Kiadói Félbőr kötésben. Gerinc kissé kopott, egyébként jó
állapotú.  ................................................................................................................................................6 000

13109.Unsere Zeit &#8211; Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Vierter Band. 30045/4. Lepzig, 1860,
F. A. Broadhaus. Zichy Jenő Gróf pecséttel. Kiadói Félbőr kötésben. Gerinc kissé kopott,
egyébként jó állapotú.  ..........................................................................................................................6 000

13110.Unsere Zeit - Jahrbuch zum Conversations-Lexikon. Dritter Band. 30045/3. Lepzig, 1859, F. A.
Broadhaus. "Ezt a könyvet gr. Zichy Jenő ajándékozta a Fővárosi könytárnak" bejegyzéssel. Kiadói
Félbőr kötésben. Gerinc kissé kopott, jó állapotú.  ...............................................................................6 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13111.Visions d'Italie. &#224; l'occasion du mariage de S.A.R. Umberto di Savoia, Prince du Piémont
avec S.A.R. La Princesse Maria Jose de Belgique. Roma, 1930. Societ&#224; Editrice di
Novissima. Számozott / Numbered 1141/1500! Kissé kopott egészvászon kötésben / In worn
canvas binding ......................................................................................................................................5 000

13112.Gonzalve De Cordoue: ou Grenade reconquise par M. de Florian. Tome Premier. Paris, é.n.,
Librairie Économique. Kopottas kiadói bőr kötésben. ...........................................................................3 000

13113.Kim Il Sung: Sous la banniere des grandes idees de djoutche du camarade. L'occasion du 60.
anniversaire de la naissance du camarade Kim Il Sung, Grand Leader. Pyongyang, Editions en
Languages Etrangéres, 1972. Kiadói vászonkötésben, borítóval, színes illusztrációkkal. Jó állapotú.
/ In linen binding with dust jacket, illustrated. ........................................................................................1 600

13114.Marmontel, Jean-Francois: Les Incas, ou La destruction de l'Empire du Perou. I.-II. Paris. 1810.
290p. + 348p. egy kihajtható térképpel, Korabeli egészbőr kötésben / In full leather binding.  ............8 000

13115.Willy Haas: Die Belle epoque - Grosse Kulturepochen in Texten, Bildern und Zeugnissen. Wien,
1967. Sok illusztrációval / With many illustrations  ................................................................................1 000

13116.Par C.-M. Gattel: Dictionaire universel de la Langue Fracaise avec la prononciation, les
e&#769;tymologies, les synonymes, un releve&#769; critique et raisonne&#769;, des fautes
e&#769;chappe&#769;es aux e&#769;crivains les plus ce&#769;le&#768;bres, etc. Tome Premier.
Geneve, 1837, A Lausanne. Kopottas kiadói félbőr kötésben.  ............................................................2 000

13117.cca 1930 Georges Hardy: Toutes les races dekoratív album a különböző embertípusokról, 80
oldalnyi, nagyrészt erotikus fotóval / Nice album with 80 pages of ethnic nude photos 20p + 80p.
28x40 cm .............................................................................................................................................20 000

13118.Protocolle du Régiment des Volontaire de Benyowszky crée en 1772. Benyovszky Móric
madagaszkári jegyzőkönyve 1772-1776. Bp., 2004, Országos Széchényi Könyvtár -
Magyar-madagaszkári Baráti Társaság - Kossuth Kiadó. A francia nyelvű kézirat hasonmása,
francia betűhű átirata és magyar fordítása, kiadói műbőr kötésben / Facsimile and transcription of
the French text with Hungarian translation, faux leather binding ..........................................................3 600

13119.Pascal, Blaise: Oeuvres de - -. Tome I. et II. Nouvelle edition... par M. Prosper Faugere. (Les
Grands Écrivains de la France) Paris, 1886-1895, Librairie Hachette. Korabeli félbőr kötésben, felül
aranyozott élmetszéssel, kisebb kopásokat leszámítva jó állapotú / Original half-leather binding,
except some minor faults in good condition ..........................................................................................8 000

13120.Q. Horatii Flacci libri Odarum et Epodon, cum Scholiis Mich. Bruti. Venetiis 1570. I.-II. (első kötet
címlapja hiányzik / first page missing) 355p. + hozzákötve / bound together Georg Fabricius: In Q.
Horatium Flaccum Georgii Fabricii,... argumenta et castigationes. Lipsiae, 1571. J. Steinman.
154p. Kissé megviselt, korabeli egészbőr kötésben / in damaged leather binding .............................40 000

13121.Articuli Diaetales Posoniensis Anni 1791. Posonii, 1791. Füskuti Landerer. 136p. Néhány lap kissé
szamárfüles. Fűzve, kiadói papírborítóban. ........................................................................................12 000

13122.Quintus Curtius Rufus de Rebus Alexandri Magni recte tandem captui juventutis accommodatus,
oder Deutliche und nach dem Begriff der Jugend endlich recht eingerichtete Erklärung... durch
Emanuel Sincerum. Augspurg, 1716, Paul Kühtze. Első kiadás! Korabeli félbőr kötésben,
rézmetszetű címképpel, szép állapotban (a védőlapon és az előzéklapon a korábbi tulajdonosok
bejegyzései, ill. pecsétjei, a szövegben helyenként egy-két jegyzet) / First edition. Half-leather
bining, with frontispiece (engraving), good condition (with signatures and stamps of previous
owners on flyleaf and title page, and a few notes in the text) .............................................................26 000

13123.Lohman, Peter: Pantheon. Deutscher Dichter. Leipzig, 1868, Heirich Matthes.Gazdagon díszített,
aranyozott,ablakos, kiadói egészvászon kötésben.  .............................................................................1 400

13124.Quincke, Wolfgang: Katechismus der Kostümkunde. Leipzig, 1889, Verlagsbuchhandlung J. J.
Weber. Sok érdekes illusztrációval. Eredeti, díszes egészvászon kötésben, jó állapotban .................1 800

MInikönyvek
13125.H. C. Andersen: Képeskönyv kép nélkül. Bp., 1958. Magyar Helikon. Bibliofil egészbőr kötésben,

sorszámozott! 10x10 cm .......................................................................................................................4 000
13126.2 db minikönyv-Gyarmathy László: Kappadókia. Kiadói aranyozott plüss kötés, képekkel illusztrált,

jó állapotban; Kardos Gyula: Kadmosz. Kiadói aranyozott műbőr kötés, jó állapotban. .......................2 600
13127.Sikota Győző: Hollóházi porcelán. Miskolc, 1979. (Borsodi tájak) Minikönyv, számozott példány,

könyvárusi forgalomba nem került. Műbőr kötésben, ...........................................................................1 800
13128.Fáy András: Állatmesék. Bp., 1964. Magyar Helikon. Bibliofil egészbőr kötésben, sorszámozott!

10x10 cm ...............................................................................................................................................4 000
13129.8 db minikönyv, különféle tematikában: helytörténet, szépirodalom, művészet (Kovács Margit

kiskönyve, A dabasi járás fejlődése képekben, Népszava 1941 karácsony, Magyarországi
miniatúrák, stb.), példányonként változó, nagyrészt jó állapotban ........................................................1 800

Könyvek: Egyéb ritkaságok
13130.Márai Sándor: Füves könyv. Bp., 1943, Révai. Első kiadás! Kiadói félvászon kötés, jó állapotban.

Hozzá a kissé sérült papírborító ............................................................................................................5 000
13131.Az Újság albuma Basch Árpád illusztrációival, Atheneum. Bp., 1906. Athenaeum. egy lap

elsavasodott, egyébként jó állapotban ..................................................................................................2 200
13132.Szabó Lőrinc: Buddha tenyerén. A költő keleti tematikájú versei. Összeáll.: Steinert Ágota. Bp.,

Helikon, 1991. A Helikon Könyvbarátok Köre tagjai számára készült, névre szóló, limitált
példányszámú kiadás, Suedel Luxe velúrkötésben, jó állapotban. .......................................................1 000
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13133.Márai Sándor: Az igazi. Bp., 1941, Révai. Első kiadás! Kiadói egészvászon kötés, gerincnél
szakadt, kopottas állapotban. ................................................................................................................1 200

13134.Omar Khajjám: Rubáíját. Ford.: Szabó Lőrinc, illusztrálta Szász Endre. Bp., 1979, Magyar Helikon.
Vászonkötésben, kicsit kopott papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................2 000

13135.A párizsi hóráskönyv. A Magyar Tudományos Akadémia Könyvtára Ant. 76. jelzetű 1510-ben
készült könyvének hasonmás kiadása, a kísérőtanulmányt írta: Csapodi Csaba. Bp., 1985, Helikon.
Velúrkötésben, papír védőtokkal, jó állapotban. ...................................................................................2 000

13136.Márai Sándor: Sértődöttek, Jelvény és jelentés. Bp., 1947, Révai. Első kiadás! Kiadói félvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................1 600

13137.Tarczay Gizella: Bolgár földön. Bp. 1936, Stephaneum. Számos képpel, 2 db térképpel. Díszes
borítójú félvászon kötésben, jó állapotban. ...........................................................................................1 800

13138.Fables Choisies Mises en vers par monsieur De La Fontaine avec un nouveau commentaire par
M. Coste. I.-IV. Paris, 1759. Aves Approbation & Privilége du Roi. 284p. Kb 120 metszett
illusztrációval. Egészbőr kötésben, borítók részbel elválva. Ritka! / 4 parts in one volume. With
about 120 etched illustrations. One for each fable. In damaged full leather binding. ..........................60 000

13139.Kuprin, [Alekszandr Ivanovics]: Szulamit. Bp., 1957, Európa. Számost színes illusztrációval.
Vászonkötésben, szakadozott papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. .........................................800

13140.Herczeg Ferenc: Mesék könyve. Bp., Singer és Wolfner. Illusztrációval, egy hiánnyal ........................3 000
13141.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-17. kötet. Egy pótkötettel.

Budapest, 1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel, chromo­li­tográfiákkal gazdagon
illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben. 3 gerince sérült, a többi kötet
ép, néhol kopásokkal ..........................................................................................................................48 000

13142.Hogy akar segíteni a Keresztény Párt a magyar gazdán és a magyar gazdaságon? (A Keresztény
Gazdasági és Szociális Párt agrárprogramja.) Bp., 1932. Papírkötés, gerincnél levált, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13143.John Donne: Égi és földi szerelem - Válogatott versek. Bp., 1967. Magyar Helikon. Sorszámozott!
Csak 1000 pld. Műbőr kötésben, védőborítóval, bibliofil kiadás, szép állapotban ................................2 000

13144.Márai Sándor: Európa elrablása. Bp., 1947, Révai. Első kiadás! Kiadói papírkötés, gerince hiányos,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000

13145.Molnár Ferenc: Hétágú síp. (Tréfák, karcolatok, tárcák. Bp., 1911, Franklin. Első kiadás. Aláírt
példány! Félbőr kötésben, domború mintás gerinc, aranyozott felírat. Kicsit kopott, de egyébként jó
állapotú. ...............................................................................................................................................18 000

13146.Márai Sándor: Napnyugati őrjárat. Bp., 1943, Révai. Első kiadás! Kiadói félvászon kötés, gerincnél
szakadt, levált, kopottas állapotban. .....................................................................................................1 000

13147.Márai Sándor: A nővér. Bp., 1947, Révai. Kiadói félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ............1 600
13148.Márai Sándor: A szegények iskolája. Bp., 1946, Révai. Kiadói félvászon kötés, kissé kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................1 600
13149.Móra Ferenc: Könnyes könyv. - - munkái. Jubileumi díszkiadás. Bp., (1935) Lantos RT. Kiadói

aranyozott egészbőr kötésben. Gerincnél szakadt kívülről.  .................................................................3 000
13150.Jókai Mór összes művei Nemzeti díszkiadás 100 kötetben. 86 kötet a sorozatból. Bp.,

1894-1907. Festett egészvászon kötésben, kb 10 kötet kivételével szép állapotban. 10 köteten
kisebb-nagyobb hibák. Egységes, szép sorozat. ..............................................................................100 000

13151.Disney mesekönyvek: A nagy esküvő, Hamupipőke nagy napja. Debrecen, 2004, Tóth
Könyvkereskedés és Kiadó Kft. Kiadói kemény kötésben. + Ovis hátiska, 22x20x5cm .......................1 400

13152.Varga Domonkos: Édesanyám sok szép szava. Budapest, 1999, Hét krajcár kiadó. Dedikált
példány! Illusztrált papír kötésben. Szép állapotban.  ...........................................................................1 200

13153.Monori Kovács Gyula: A világgazdaság újabb jelenségei. 9. füzet. Bp., 1933, Királyi Magyar
Egyetemi Nyomda. Kicsit szakadozott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .................................1 200

13154.Mikos Ferenc: A Quadragesimo anno gazdasági rendje. Bp., 1934, Pázmány Péter Irodalmi
Társaság. Félvászon kötésben, jó állapotban. ......................................................................................1 000

13155.Mitchell, Margaret: Elfújta a szél I-II. Bp., 1986, Európa Könyvkiadó. Kiadói egészvászon kötés,
védőborítóval, jó állapotban.  ...................................................................................................................800

13156.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban.  ....800
13157.Arany János összes munkái. Végleges teljes kiadás. Huszonharmadik füzet. Budapest, Ráth Mór,

1884. Kiadói papír kötésben,gerincnél szétvált egyébként jó állapotban.  ............................................2 000
13158.Barabás Gyula: Ég az erdő. Bp., 1936, Dante. Félbőr kötésben. A fedőlap viseletes. ............................800
13159.Gutenberg Nagy Lexikon 8 köteta sorozatból. Bp., 1931, A Nagy Lexikon Kiadóhivatala, Kiadói

félbőr kötésben, a kötetek fele elázott, rossz állapotban ......................................................................3 000
13160.Vörösmarty összes művei I., II., IV. kötet (Epikai költeményei, Lyrai költeményei, Drámai

költeményei)- Sajtó alá rendezte Gyulay Pál, Bp. 1884-1885, Méhner, Franklin társulat, Dúsan
aranyozott kiadói egészvászon kötésben, márványozott lapszélekkel (1 lap sérült, a kötések szép
állapotban) ............................................................................................................................................6 000

13161.Kisfaludy Károly Minden munkái, Bp. 1892 - 1893. Franklin-Társulat. I-VI. kötetek (hiány: III.)
Kiadói, dúsan aranyozott, festett vaknyomásos (Gottermayer), egészvászon díszkötésben,
márványozott lap szélekkel gyönyörű állapotban!  ..............................................................................14 000
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22. nemzetközi aukció: 2015. február 28. Tételeket felveszünk január 10-ig

13162.Jack London Összes munkái. XVI. A vén halász meséi. Fordította: Vécsey Leó. Budapest, é.n.,
Athenaeum. Kissé kopottas kiadói egészvászon kötésben.  ................................................................2 000

13163.Stendhal művei 10 kötetben. Komplett sorozat. Bp., 1968. Helikon. Bibliofil műbőr kötésben,
sorszámozott. Egyenként tékákban. .....................................................................................................8 000

13164.Móra Ferenc: Ének a buzamezőkről. I. - - munkái. Jubileumi díszkiadás. Bp., (1935) Lantos RT.
Kiadói aranyozott egészbőr kötésben. Megkímélt példány.  .................................................................2 600

13165.Megyery Sári: Én. Az asszonyoknak ajánlja - - Budapest,é.n., Athenaeum. Kiadói papír kötésben.  ..1 200
13166.Balázs Béla: Az álmok köntöse - mesék és játékok. Bp., 1972. Helikon. Bibliofil kiadás,

sorszámozott, modern nyl kötésben, kopásokkal. ................................................................................3 000
13167.Ferenczy Árpád: A nirvána felé. Regényes indiai történetek. 1-2. köt. Bp., [1917], Légrády.

Félvászon kötésben, jó állapotban. .......................................................................................................4 000
13168.Az örök Don Juan - négy évszázad drámái. Bp., 1968. Magyar Helikon. Sorszámozott bibliofil

kiadás nyl kötésben ...............................................................................................................................2 000
13169.Havas Zsigmond: Az acélember Ifjúsági regény. Sebők Imre rajzaival. Bp., é.n., Tolnai. 126 l, 1 lev,

illusztrációkkal. Fűzve, illusztrált kiadói borítóban.  ...............................................................................1 000
13170.Nemes György: tettenérés. Bp., 1968. Szépirodalmi. dr. Lax László főorvosnak szóló dedikációval ...1 000
13171.Nemes László: Gyávaság. Bp., 1962. Szépirodalmi kiadó. Dedikált! ...................................................1 200
13172.2 db sporttal kapcsolatos könyv: Ardai Aladár-Peterdi Pál: Ez történt Tokióban. Bp., 1964, Sport;

Kutas-Lakatos-Peterdi: Ez történt Mexikóban. Bp., 1968, Sport. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........800
13173.3 szépirodalmi mű egy köteteben: Csokonai Vitéz Mihály: Dorottya vagyis a dámák diadalma a

farsangon, Furcsa vitézi versezet IV könyvben írta - -. Homérus: Békaegérhartz. Alkalmatosságra
írt nevezetesebb Versek. Bétsben, 1816, Pichler Antal Betűivel, 1816. A kiadói papír borító teljesen
hiányzik, fénymásolattal pótolva.  .........................................................................................................4 000

13174.2 db könyv-Dámódaragupta: A kerítőnő tanítása. Bp., 1988, Medicina. Kiadói egészvászon kötés,
védőborítóval, illusztrált, jó állapotban; Lammel Annamária-Nagy Ilona: Parasztbiblia. Bp., 1985,
Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, védőborítóval, jó állapotban. .....................................................1 000

13175.Vegyes krimi/detektívregény tétel: Agatha Christie, Edgar Wallace, az X akták sorozat több kötete,
Columbo, stb., összesen 11 db  ............................................................................................................1 200

13176.Andrássy Lajos: Levél a pókhálóban. Budapest, 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó. Szerző által
dedikált példány. Kiadói egészvászon kötésben, fedőborítóval. Jó állapotban.  ..................................1 200

13177.Róbert László: Tisztelendők. Budapest, 1989, Kossuth. Illusztrált kiadói papír kötésben. Szerző
által dedikált példány.  ...........................................................................................................................2 000

13178.Tóvölgyi Títusz: Az ezüst vitéz. Regény a tatárpusztítás idejéből. Negyedik kötet. Pest, 1871,
Heckenast Gusztáv. Kiadói papírkötés, gerincnél szakadt, pecsételt, kopottas állapot. .......................1 400

13179.Toller, Ernst: Fecskekönyv. (Fordította Franyó Zoltán) Bp. 1947. Cserépfalvi. (Popper nyomda,
Monor) 59 p. Kissé sérült papírkötésben. Ritka! ...................................................................................2 200

13180.Legujabb és legteljesebb magyar köszöntő. Ujévi, születésnapi, névnapi, iskola-vizsgálati s más
alakalmi üdvözletek versekben és levelekben. Budapest, 1907, Franklin. IKopottas, illusztrált, kiadói
félvászon kötésben.  .............................................................................................................................3 600

13181.Senecae opera. Johanni Vignon, 1604, Lugduni. Aranyozott kiadói egészbőr kötésben, gerinc
sérült, címoldal hiányzik.  ....................................................................................................................15 000

13182.Magyar Remekírók sorozat. A magyar irodalom főművei. 1-55. kötet (hiány:
3,4,5,22,33,34,35,42-46). Bp. 1905-1906. Franklin. 43. kötet hiányzik. Egységes, kiadói tulipános
vászonkötésben Gottermayer, Nagyon szép állapotban! ....................................................................26 000

13183.Nyírő József: Jézusfaragó ember. Bp., 1936, Révai. Kissé piszkos kiadói halina kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

13184.Nyírő József: Uz Bence. Bp., 1936, Révai. Kiadói halina kötés, kopottas állapotban. ..........................1 600
13185.Nyírő József: A sibói bölény. Bp., (1936), Révai. Kiadói halina kötés, kissé kopottas állapotban. .......1 400
13186.Nyírő József: Az én népem. Bp., 1943, Révai. Festett félvászon kötés, kopottas állapotban. .............1 200
13187.Cziklay Lajos: Katholikus hajadonok könyve.(Jó tanácsadó az élet mindennapjára. Budapest,é.n.,

szerző sajátja. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben, karton tokban.  ..............................................4 000
13188.Nemes görgői és Toporczi Görgey Aladár: Nemzetvédelmi útmutató 1943. Bp., Juracsek Ferenc

272p. + hirdetések. Könyvtári duplum. ..................................................................................................5 000
13189.Schmid Kristóf ifjusági iratai, ötödik, egészen újra átdolgozott magyar kiadás uj beszélyekkel

bővítve és egy-egy acélmetszettel díszítve Sujánszky Antal szerkesztése alatt. Bp., 1873.
Athenaeum. I.-VIII. 4 kötetben 4 t. (Fuchsthaller metsz.) Korabeli félvászon kötésben ........................7 000

13190.Segítség! Az Eperjes-Nagykároly-Toroczkó tűzkárosultjainak fölsegélésére. 2. kiadás. Szerk.
Jókai Mór, Nagy Miklós, Roskovics Ignácz. (Bp. 1887. Franklin Társulat nyomdája.) 40 l. 6 sztl.
lev. Az emlékalbum 1 forintos változata. Eredeti papírborítóval. Ritka! / Fire aid for Eperjes,
Nagykároly, Torockó 38x50 cm ...........................................................................................................17 000

13191.Az orosz novellaírás remekei: N. Sz. Ljeszkov: A halhatatlan Golovan. Gyoma, Kner Izidor kiadása.
Illusztrált papírborítóban ........................................................................................................................2 400

13192.Gárdonyi Lajos: Véletlenül történt. Bp., 1942, Gárdonyi. Dedikált példány! Félvászon kötés,enyhén
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................2 200
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13193.Reich Károly: Variációk. A pamutszamár keservei, átváltozásai és végső boldogsága. Devecseri
Gábor versével. Bp., 1970, Magyar Helikon. Kiadói, keménytáblás, rajzos kartonkötésben, rajzos
védőborítóban.  .....................................................................................................................................2 200

13194.Berecz Sándor dr.: Magyarország művelődésének története. Gyoma, 1905, Kner Izidor. Kiadói
egészvászon kötésben, festett lapszélek. Közepes állapotban.  ..........................................................4 600

13195.1864 Magyar Nők Évkönyve. Negyedik évfolyam. Szerk. és kiad. Emilia (Kánya Emília). Pest,
1863. Kiadói, díszes félbőr kötésben, 14db litografált portréval, kopottas állapotú (a kötéstábla és
a lapok foltosak, helyenként javításnyomok, ill. ceruzás firkák) ..........................................................10 000

13196.Eötvös József művei. Komplett sorozat 13 kötetben. Bp., 1976. Helikon. Bibliofil, sorszámozott
kiadás, nyl kötésben, kis kopásokkal ..................................................................................................12 000

13197.Vas gereben összes munkái, 4 kötet: A pörös atyafiak. A régi jó idők. A tekintetes urak. Garasos
arisztokrácia. Budapest, é.n., Franklin -Társulat. Aranyozott, illusztrált kiadói egészvászon
kötésben. Barabás Ábel: Vas Gereben Budapest, 1906, Franklin -Társulat. Kissé viseltes
állapotban.  ............................................................................................................................................4 400

13198.Tompa Mihály versei. I.-V. kötet (Komplett!) Pesten, 1858. Heckenast Gusztáv. 1. Dalok.
Románczok. 231p. és T. acélmetszetű portréja. 2. Dalok. Románczok. VIII. 248 l. 3. Regék. VI.
224 l. 4. Népregék. 2 sztl. lev. 221 l. 1 sztl. lev. 5. Beszélyek. Balladák. 214 l. 1 sztl. lev.
Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben, aranyozott lapszélekkel. Jó állapotban ............................28 000

13199.Kisfaludi Kisfaludy Károly minden munkái. I-VI. kötet. Budapest, 1893, Franklin. Kiadói,
aranyozott, domdornyomott félbőr kötésben, színezett lapszélek. A gerinc ill. a sarkok kissé
viseltesek, egyébként jó állapotúak.  ...................................................................................................16 000

13200.Arany János összes munkái Új lenyomat. XI.-XII. Levelezése író barátaival. Bp., 1900. Franklin. A
sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon
kötésben. Könyvtári duplum ..................................................................................................................4 400

13201.Arany János összes munkái Új lenyomat. VII.-VIII.: Aristophanés vígjátékai I.-II. Bp., 1900. Franklin.
A sorozat az 1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon
kötésben. Könyvtári duplum ..................................................................................................................3 000

13202.Arany János összes munkái Új lenyomat. V. Prózai dolgozatok. Bp., 1900. Franklin. A sorozat az
1883-89-es Ráth-féle kiadás új lenyomata. Díszes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben.
Könyvtári duplum ..................................................................................................................................3 600

13203.Gárdonyi Géza munkái. 1-40 kötet. Bp. 1924-1938. Dante. 40 db. Aranyozott kiadói
egészvászon-kötésben. Egységes, szép sorozat. (egy kötet sarkán szakadás) ................................26 000

13204.Monumenta literarum. (A világirodalom kisebb remekművei. Kner hasonmás kiadás A
könyvdíszeket tervezte Kozma Lajos.) 1.-2. sorozat. Komplett! összesen 24 db Kner Izidor, Gyoma
(a tékákon kisebb hibák, de a tatalom szép állapotban) .......................................................................8 000

13205.Gerely József: A Miatyánk könyve A képeket festette Krzesz J. de Mecina. A keretrajzokat
készítette Dörre Tivadar. Fába metszette Morelli Gusztáv. Bp., 1902. Egyházy Ágoston és Társa.
18 sztl. lev. (ebből 7 képtábla, feliratozott hártyapapírral.) Folio. Kiadói, aranyozott,
dombornyomásos egészvászon kötésben. Dekoratív díszalbum. (gerincén hibákkal, belül szép
állapotban). Ritka! 40x52 cm ...............................................................................................................16 000

13206.Franklin Társulat könyvtára - Magyar klasszikusok sorozat 1-40. kötet, egy kötet híján komplett
sorozat. Bp., é. n., Franklin-Társulat Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. (hiánytalan kötetek,
többnyire jó állapotban)  ......................................................................................................................16 000

13207.Élő Könyvek: Magyar Klasszikusok I-XL. Bp., é.n., Kisfaludy-Társaság - Franklin-Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, jó állapotban (a 8., 37. és 38. kötet hiányzik) ..................18 000

13208.A Pallas nagy lexikona. A- Aradvármegye. Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat kötetben. I.
kötet A szövegben 235 ábra; külön mellékletül 31 kép, ezek közt 4 színnyomat, 16 térkép és 3
városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Viseltes sarkok ill.
gerinc.  ..................................................................................................................................................3 400

13209.A magyar kereskedő könyve I-IV köt (4 db) Szerk: Schack Béla. Teljes! Bp 1907-1911. Révai. A
kereskedelmi tudnivalók enciklopédiája, kereskedők, pénzintézeti tisztviselők, iparosok, bírák,
ügyvédek és hivatalnokok számára. Kiadói, egységes aranyozott egészvászon Gottermayer
kötésben. Szép állapotban ..................................................................................................................18 000

13210.alsó-viszti Fogarasi János: Magyar és német zsebszótár. Legújabb helyesirás szerint, s az újonnan
alakított vagy fölélesztett szókkal bővitve. Második vagy magyar-német rész. Második, jobbított, ls
sok ezer új szókkal bővített kiadás. Pesth, 1848, Hecekenast Gusztáv. 4 lev., 696p. Korabeli
egészbőr kötésben, lapjai helyenként foltosak. Kötéstábla elvált .........................................................3 600

13211.Márton József: Német-magyar lexicon, vagyis szókönyv. 2. köt. Bétsben, 1810. Pichler. 1334 p.
Korabeli félbőr kötésben .......................................................................................................................5 000

13212.A Franklin kézi lexikona I-III. Teljes sorozat. Bp., 1912. Franklin Társulat. Egységes szecessziós
félvászon kötésben.  .............................................................................................................................7 000

13213.A Franklin kézi lexikona I-III. Teljes. Bp., 1912. Franklin Társulat. Szecessziós félbőr kötésben.
(Egyik kötet gerince elhasadt, de könnyen javítható) ............................................................................6 000

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Arany fényképtartó medál, 14K, Au., br.:4,4gr., jelzett/ Photo Holder Gold Pendant, 14K, Au br..

4,4gr. ...................................................................................................................................................20 000
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Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

19001.Arany olló medál, mozgatható, 14K, Au., 1,4gr., jelzett/ Gold scissors pendant, mobile, 14K, Au.
1,4gr. .....................................................................................................................................................7 500

19002.Arany gyűszű medál, 14K, Au., 1,4gr., jelzett/ Gold thimble pendant, 14C, Au. 1,4gr. .........................7 000
19003.Arany kagyló medál, 14K, Au., br.:0,4gr., jelzett/ Gold shell pendant, 14K, Au br.. 0,4gr. ....................3 000
19004.Ezüst karlánc, Ag., 14gr,jelzett, 18,5cm/ Silver bracelet, Ag., 14gr, 18,5cm .........................................2 000
19005.Ezüst teniszütő medál, Ag., 4,8gr,jelzett/ Silver tennis racket pendant, Ag. 4,8gr  ...............................1 200
19006.Régi ezüst filigram szelence, Ag. br.:28gr, jelzés nélkül .......................................................................8 000
19007.Ezüst (Ag.) kanálfej, jelzett, h: 15,5 cm, br. 50 g ...................................................................................5 500
19008.Ezüst Madonna képes medál, Ag., 3,3 gr,jelzett/ Silver Madonna pendant, Ag, 3.3 g. ........................1 000
19009.Ezüst (Ag) gyűrű forgó meanderrel / Silver ring with moving part 8g ....................................................1 600
19010.Sárkányt ábrázoló ezüst gyűrű / Silver ring showing dragon 8g ...........................................................1 800
19011.Ezüst (Ag) nyaklánc kulcs formájú medállal / Silver necklace with medal 11g .....................................1 600
19012.Ezüst (Ag) fényképtartó, kinyitható medál / Silver photo holder 8g 0,925 .............................................1 000
19013.Két ezüst (Ag) szentkép medál / Silver Holy medals ............................................................................1 600
19014.Ezüst (Ag) gyűrű geometrikus mintával / Silver ring 8g ........................................................................1 000
19015.Ezüst ceruza kőberakásos dísszel, Ag., br.: 16gr, jelzett, h:13cm/ Silver pencil with stone

decoration, Ag, br .: 16gr, signed, L.: 13cm ..........................................................................................7 000
19016.Ezüst ceruza bakelit gombbal, , Ag., br.: 14gr, jelzett (900), h:11cm/ Silver pencil with bakelite

button, Ag, br .: 14gr marked(900) l.: 11cm ..........................................................................................4 400
19017.Ezüst nyaklánc féldrágakővel / Silver necklace ....................................................................................1 200
19018.cca 1900 Ezüst (Ag) cigarettatárca, zománcberakással / Silver cigarette holder 112 g .....................16 000
19019.cca 1900 Ezüst (Ag) cigarettatárca, rajta dísznek való lyukkal / Silver cigarette holder 84 g .............13 000
19020.Ezüst (Ag.) női zsebóra, számlap hiányzik, jelzett, müködő szerkezet, bruttó: 24 g .............................4 000
19021.cca 1900 Ezüst cigarettatartó, agárfejes fémjel, díszes "Kata" felirattal, 7,5x5cm ..............................10 000
19022.cca 1920 Ezüst (Ag.) cigarettatárca, jelzett, nettó: 142 g, 7,5×11 cm .................................................16 000
19023.Ezüst (Ag.) cigarettatárca, jelzett, zománc díszítéssel, néhol kipattant, 7,5×8,5 cm, nettó:120 g ......14 000
19024.Ezüst (Ag.) emlék kanál, zománcozott, jelzett (800), h:9,5 cm .............................................................1 600
19025.Lőcsei Péter: Asszony, zománcképpel, aranyozott ezüst medál, Ag., br.:4,6gr, jelzett/ Peter Lőcsei

Woman, gold-plated silver pendant, br, Ag. 4,6gr marked ....................................................................1 800
19026.Ezüst (Ag.) tálka, jelzett, d: 11 cm, nettó 42 g .......................................................................................4 800
19027.Antik ezüst (Ag.) nyelű kés és villa, "V. V." monogrammal, jelzett (1843? Pest?), br. 165 g ..............11 000
19028.Ezüst (Ag.) tálca, jelzett, mesterjeggyel, nettó:129 g, 24×15 cm ........................................................14 000
19029.Hólyagos peremű ezüst (Ag.) tálca, jelzett, mesterjeggyel (ATK?) piszkos de jó állapotban van,

d:21,5 cm, nettó: 274 g. ......................................................................................................................28 000
19030.Ezüst (Ag.) tojástartó, jelzett, nettó 49 g ...............................................................................................6 000
19031.Ezüst (Ag.) kisváza, jelzett, m: 15 cm, nettó 66 g .................................................................................8 000
19032.Dekoratív, növényi motívumokkal rendkívül gazdagon díszített ezüst (Ag.) tartó, jelzett, m: 17 cm,

nettó 117 g ..........................................................................................................................................14 000
19033.Ancre Ligne Droite arany 14 K (Au.) másodperc mutatós, dupla fedeles zsebóra, működik, jelzett,

számlapon apró hajszálrepedéssel, bruttó: 101 gr. / Ancre Ligne Droite france pocketwatch, 14 K
gold, works well .................................................................................................................................190 000

19034.XIX. sz vége: Ezüst (Ag) öv bőrre fűzött veretekből, aranyozott ezüst filigránból rakott növényi
motívumokkal és niello-díszítéssel, 84 zolotniki (875/1000) tisztaságú kaukázusi jelzéssel és "AI"
mesterjeggyel / End of 19th century: Silver belt from the Caucasus on a leather base, with gold
plated filigree floral decoration and niello inlay, 84 zolotniki (875/1000) fineness hallmark and "AI"
maker's mark, 77cm, br: 607gr ..........................................................................................................110 000

19035.Ezüst (Ag.) nyelű hal villa (6db) és kés (6d) plusz a lapát, eredeti dobozában, jelzett, lapáton
karcolás nyomok, aranyozott fém, osszesen: 13 db, bruttó: 293 gr. ...................................................20 000

19036.cca 1900 14K arany Doxa másodpercmutatós zsebóra dupla fedeles, tisztításra szorul, jelzett, jó
állapotban bruttó:60,5 g / 14ct gold Doxa pocket watch, not works, good condition .........................140 000

19037.Dekoratív, virágmotívumokkal gazdagon díszített ezüst (Ag.) tartó, jelzett, d: 9 cm, nettó 70 g .........10 000
19038.14 K arany (Au) karlánc szintetikus kővel / 14 C gold bravelet 24g ....................................................90 000
19039.Aranygyűrű (Au) 14 k, apró brill kövekkel (23 db), jelzett (585), gyűrűméret: 53, bruttó: 5,22 g .........90 000
19040.Ezüst (Ag.) aufsatz üveg tartó nélkül, jelzett, mesterjeggyel, gazdagon cizellált, nettó:184 g., m:19

cm .......................................................................................................................................................20 000
19041.Robina Paris arany (14K) zsebóra, sorszámozott (24996), felhúzó hiányzik, d:4,5 cm, bruttó: 40g .140 000
19042.Dupla fedeles arany (14K) zsebóra, sorszámozott, jelzett, számlap üvege hiányzik, működik, d:3

cm, bruttó:28 g ....................................................................................................................................80 000
19043.Ezüst (Ag) monogramos púdertartó, jelzett, fém betéttel, kis tükörrel, d:8,5 cm bruttó: 75g / Silver

powder box with hallmark, inside metal,  ..............................................................................................6 000
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19044.Antik ezüst (Ag.) mandzsettagomb-pár, niello díszítéssel, jelzés nélkül, br. 14 g .................................8 000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 238. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 237. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10001 36000
10004 22000
10005 2400
10007 8000
10008 18000
10012 22000
10013 5000
10014 3000
10020 15000
10023 2000
10024 2000
10025 2000
10026 2000
10028 65000
10029 2000
10030 1200
10033 5000
10034 3000
10038 3400
10039 3000
10040 6500
10044 8000
10045 800
10047 2000
10051 5000
10052 2000
10053 2000
10054 4000
10055 1400
10056 2800
10057 65000
10058 2200
10060 13000
10061 4000
10063 18000
10064 8000
10065 20000
10066 3600
10073 2200
10076 8500
10078 2000
10079 2000
10081 1200
10083 4200
10093 22000
10094 22000
10096 6000
10097 6500
10099 800
10101 85000
10102 6000
10103 11000
10104 3600
10105 10000

10106 8500
10107 24000
10108 5000
10109 3000
10110 3800
10114 16000
10118 8000
10119 19000
10120 4000
10123 4000
10124 8000
10125 3000
10126 9000
10127 7000
10129 24000
10130 11000
10133 3000
10136 48000
10137 48000
10138 48000
10139 5000
10140 4000
10145 12000
10148 15000
10149 19000
10152 1800
10154 6500
10155 5000
10156 4000
10158 9500
10159 4200
10160 7000
10163 4000
10164 6000
10166 2000
10171 6000
10172 2000
10173 1200
10174 3800
10180 1600
10182 1600
10185 2000
10186 85000
10187 1400
10188 1400
10189 1000
10190 1000
10191 5000
10195 2200
10196 3000
10197 4000
10198 1000
10199 2400
10200 1400

10201 3000
10202 1600
10204 1800
10205 3000
10206 1000
10208 1600
10209 2600
10210 4600
11000 2000
11006 18000
11019 800
11026 4600
11028 4600
11032 7000
11038 8000
11041 2000
11043 7500
11044 16000
11046 12000
11048 10000
11049 2000
11054 1200
11055 1800
11057 4200
11058 6000
11059 9000
11060 1800
11063 1600
11067 3600
11073 9000
11074 3000
11076 4000
11077 8500
11078 4000
11080 10000
11083 4000
11084 2200
11086 5500
11092 800
11095 800
11097 1400
11103 1000
11105 1000
11106 1000
11107 1000
11110 26000
11111 5000
11112 14000
11113 15000
11114 12000
11115 6000
11118 9500
11119 3600
11120 6500

11121 1600
11122 2000
11124 1200
11125 3000
11126 1600
11130 1000
11131 800
11134 3200
11138 1000
11139 1000
11140 2000
11141 5500
11143 2000
11145 900
11146 1600
11147 2800
11148 3600
11149 1400
11152 3800
11154 2800
11158 1800
11161 1800
11162 2000
11164 2200
11165 1000
11166 800
11171 1600
11172 4600
11175 5500
11176 1600
11179 1600
11180 4600
11183 3000
11184 2000
11187 1000
11188 1200
11190 1000
11191 1800
11192 1200
11195 1800
11197 2000
11199 1000
11200 3200
11201 1200
11205 2000
11208 2200
11209 1000
11210 1000
11218 4000
11219 3400
11220 5500
11222 1000
11223 1000
11224 1000

11225 2400
11227 2400
11230 1800
11235 2600
11236 3000
11239 5000
11242 800
11243 1600
11248 2000
11249 1400
11252 3000
11253 1200
11254 1000
11255 3000
11256 4000
11257 2800
11260 1000
11266 5000
11269 5500
11272 3000
11273 1000
11277 2000
11282 9500
11293 1200
11294 4000
11296 8000
11298 4200
11299 1000
11300 2400
11303 1000
11305 2800
11306 2800
11308 4400
11309 6500
11312 2200
11313 1400
11314 2800
11315 3000
11316 5500
11318 2000
11319 1600
11320 800
11321 900
11323 1000
11324 1000
11326 1000
11327 1400
11332 1600
11333 800
11336 1200
11337 1200
11340 2000
11341 2600
11342 1800

11343 1400
11345 1800
11346 1800
11347 1200
11349 2000
11350 1000
11351 4400
11352 2000
11353 2000
11354 5500
11355 800
11356 1800
11359 4200
11360 3200
11361 1600
11364 2800
11365 1800
11366 1000
11372 4200
11373 2800
11377 3000
11378 4000
11381 1800
11383 3200
11384 1800
11387 1200
11392 800
11396 1000
11398 1000
11402 6000
11408 3000
11410 9500
11412 3400
11417 2000
11419 2000
11420 2400
11424 1400
11426 1400
11428 4200
11429 1800
11430 2800
11431 1000
11432 1600
11434 1200
11435 3800
11436 6000
11441 1200
11443 1000
11444 4000
11445 3800
11452 1000
11453 10000
11454 2400
11455 42000



11456 1000
11457 1600
11458 1600
11459 2000
11460 1200
11461 4000
11462 1400
11463 1200
11467 1200
11468 1800
11470 2800
11472 1000
11473 1200
11474 1600
11475 900
11476 1200
11477 3200
11482 2800
11484 1400
11485 1000
11486 7000
11487 4600
11488 2200
11489 3600
11490 2200
11492 4000
11494 1000
11495 2200
11499 1200
11500 1000
11501 3000
11502 1000
11503 1000
11504 1400
11505 1200
11508 1200
11510 800
11512 2200
11514 6000
11515 1000
11518 2800
11520 1200
11521 800
11523 3400
11524 6000
11526 1000
11530 5000
11534 10000
11535 8500
11536 4200
11537 1200
11539 4200
11540 1000
11544 1000

11545 8000
11546 2800
11547 2200
11553 18000
11554 800
11561 2600
11562 3600
11564 2200
11570 5000
11572 3600
11574 2000
11575 2400
11576 4200
11577 3600
11578 8000
11579 2000
11580 2000
11581 2000
11583 4400
11585 2000
11586 4000
11587 2200
11588 3200
11589 2000
11590 1800
11591 3200
11592 2000
11593 1000
11594 8500
11595 3200
11596 4800
11598 2800
11600 4000
11601 6000
11602 3000
11603 1800
11604 1200
11606 4000
11607 3800
11608 4000
11609 2800
11611 800
11620 1600
11621 1000
11624 2200
11625 2000
11633 1400
11636 2400
11639 800
11642 3000
11644 3200
11645 3200
11647 1400
11649 1600

11658 3200
11659 2400
11660 1000
11662 1000
11663 2200
11664 6000
11666 1000
11667 1800
11668 2800
11669 1000
11672 3800
11673 1400
11674 1000
11675 1800
11676 1200
11678 800
11679 7500
11680 6000
11681 3400
11682 1200
11683 8000
11684 1000
11685 2600
11687 1200
11689 1200
11690 6000
11691 800
11692 2600
11693 2000
11699 1600
11701 1600
11703 1800
11705 1400
11707 1000
11708 1000
11709 2200
11717 13000
11726 3000
11727 2200
11730 1600
11731 3000
11732 2800
11733 1200
11734 3200
11735 3000
11736 4000
11737 5000
11739 3000
11741 8500
11742 1200
11747 1600
11748 1600
11749 3000
11750 1000

11764 3200
11766 2200
11767 3000
11774 4400
11776 2600
11779 2000
11780 3000
11785 1400
11786 3400
11787 3200
11789 2000
11791 3600
11793 2200
11794 1200
11795 3000
11796 1800
11797 1200
11798 2200
11801 2400
11802 1400
11803 1200
11807 1800
11808 1000
11813 6000
11815 1600
11817 2200
11819 1400
11823 3000
11828 2600
11829 1000
11831 7000
11835 2000
11839 900
11842 2400
11844 3000
11847 1200
11852 4000
11855 1000
11856 1000
11857 4000
11859 1800
11860 1800
11862 1000
11873 1800
11878 800
11882 9500
11883 7500
11888 1800
11891 6500
11892 8000
11893 6500
11897 24000
11899 3800
11900 4000

11909 6500
11917 2000
11918 3600
11919 2200
11920 1600
11921 1000
11922 1000
11923 1000
11924 1200
11925 1400
11926 1200
11927 1200
11928 1200
11929 1200
11930 1200
11931 1600
11932 2000
11933 2000
11934 4000
11936 2000
11937 2000
11940 1200
11950 1000
11952 1000
11953 1000
11955 1000
11956 1000
11966 1000
12032 1600
12078 800
12092 2400
12096 1000
12116 1000
12117 1000
12120 800
12126 6000
12127 1000
12128 2400
12129 2200
12130 1000
12131 2200
12140 4000
12143 2000
12153 13000
12154 12000
12155 3000
12167 3400
12169 1600
12172 3200
12174 15000
12175 24000
12176 2200
12177 2200
12178 3000

12181 1200
12182 1800
12186 800
12187 1800
12189 2000
12195 9500
12197 1600
12198 1400
12208 1600
12209 2600
12211 40000
12212 3600
12217 1000
12219 1400
12222 1400
12223 1600
12224 8000
12225 1600
12227 1400
12233 13000
12239 1000
12240 1200
12241 1200
12242 2400
12243 1600
12247 17000
12248 9000
12253 1400
12259 10000
12263 800
12265 3200
12270 1400
12271 3800
12274 7500
12275 8500
12276 2000
12280 3200
12286 3400
12288 1400
12292 1600
12294 2600
12295 2600
12296 5500
12301 2800
12302 1400
12303 1600
12304 2800
12306 1400
12308 4000
12309 1800
12312 1000
12313 1000
12314 1400
12315 1400



12316 2200
12317 2000
12318 1800
12319 1600
12320 2400
12321 2000
12322 2200
12324 4200
12325 1000
12329 2000
12331 4200
12332 1600
12334 1800
12335 1800
12336 4600
12337 5500
12338 3000
12339 1600
12340 1600
12344 1600
12345 1400
12348 5000
12349 5500
12351 1800
12352 2400
12354 1400
12356 1400
12365 2200
12366 2000
12369 3400
12371 3400
12372 1800
12374 2200
12377 2000
12378 1400
12380 4600
12384 1400
12389 1200
12396 5000
12400 1800
12403 4800
12404 1000
12405 1000
12407 2800
12409 1000
12422 1400
12425 3000
12428 1400
12440 1000
12441 3400
12443 8000
12444 6000
12447 2000
12457 1200

12459 3200
12460 2000
12461 1400
12462 1400
12466 4200
12468 7500
12469 1200
12471 1000
12472 8500
12473 11000
12476 2800
12477 1600
12481 1000
12482 1200
12488 1000
12489 800
12495 1000
12511 1600
12512 16000
12513 1600
12515 2000
12519 8000
12520 3200
12521 3200
12522 1400
12524 2200
12525 4000
12528 1000
12535 2400
12536 3200
12538 5500
12539 3400
12540 800
12545 2000
12546 3800
12547 3400
12548 4000
12550 2200
12551 1600
12552 2800
12553 4400
12554 2400
12561 1800
12563 2800
12565 2400
12573 1400
12577 4200
12580 1200
12584 1600
12585 3000
12589 800
12590 1000
12591 100
12598 1400

12600 2200
12601 20000
12602 1200
12604 1600
12605 3600
12606 4000
12608 8000
12609 6000
12612 800
12613 6500
12615 2000
12616 3000
12618 1000
12620 6000
12622 2600
12623 3000
12624 7000
12628 1000
12629 800
12631 2200
12640 1000
12642 1400
12644 1200
12648 800
12655 3800
12656 6500
12658 10000
12659 4800
12661 1000
12662 1000
12663 1000
12665 3800
12666 3000
12669 3000
12672 2000
12674 1400
12676 1200
12678 4000
12679 2800
12680 3000
12681 1000
12685 5000
12692 7500
12706 3200
12707 2800
12708 8000
12710 2400
12713 1000
12714 6000
12716 3000
12717 4400
12718 3200
12719 4000
12721 1600

12722 1000
12729 1400
12732 2000
12734 800
12742 1200
12743 1400
12745 2000
12754 2200
12755 1200
12756 1200
12759 1600
12767 40000
12769 5500
12772 1000
12779 800
12780 1000
12781 1800
12783 3000
12794 1000
12796 2000
12797 6000
12798 3000
12802 10000
12805 1800
12806 1000
12810 4400
12811 1600
12813 1200
12816 1200
12819 1000
12824 6000
12831 5500
12833 2800
12834 5000
12838 1800
12839 1000
12842 2000
12843 2000
12849 1800
12850 1800
12852 800
12862 4200
12863 1000
12870 3000
12874 2800
12878 1200
12880 2400
12881 800
12882 800
12887 1200
12891 4000
12893 1000
12895 1400
12896 2800

12901 3000
12904 20000
12905 2000
12906 2000
12907 2000
12916 1000
12917 2000
12921 6000
12922 1800
12930 800
12933 4000
12937 2800
12938 3000
12949 1600
12955 1600
12956 1000
12958 65000
12962 800
12963 1600
12972 1000
12976 2600
12977 4000
12978 1200
12987 1200
12997 3800
13000 1600
13008 1000
13012 1600
13018 1200
13031 1000
13035 1000
13036 38000
13037 800
13038 800
13045 5500
13047 5500
13048 4200
13049 3600
13050 4000
13057 3000
13068 1400
13075 1400
13084 7000
13099 10000
13100 6000
13101 1800
13103 4600
13104 2600
13105 5500
13107 4000
13108 3000
13114 1000
13121 1400
13125 4000

13133 3200
13143 19000
13144 16000
13154 1200
13168 4000
13170 3000
13176 1000
13193 1200
13195 2000
13196 2000
13198 1000
13217 4000
13218 2400
13219 1200
13220 1200
13221 1200
13222 1000
13228 1000
13234 2400
13238 5000
13239 1600
13240 800
13241 800
13255 900
13256 800
13262 3200
13263 4200
13264 4000
13265 4600
13268 1200
13270 1400
13271 800
13274 6500
13279 6500
13287 4000
13291 3000
13296 3400
13300 2000
13314 1800
13319 3000
13320 2000
13324 1000
13327 3800
13329 2200
13330 1600
13331 1200
13333 2600
13335 9000
13338 1200
13340 1400
13341 1000
13347 14000
13348 2000
13350 1800



13351 1000
13352 2000
13353 1800
13354 1200
13355 3000
13356 1400
13357 800
13358 7000
13378 1200
13381 1400
13387 1000
13399 2600
13400 800
13405 1000
13406 3000
13420 1600
13421 800
13440 4200
13441 2600
13443 13000
13445 3600
13446 20000
13447 9500
13451 1200
13452 800
13460 2000
13467 2000
13468 1000
13470 2400
13473 9000
13477 1200
19002 19000
19003 12000
19004 3600
19005 5000
19006 4000
19008 4000
19010 11000
19012 5000
19015 1600
19016 1400
19017 1000
19018 1400
19019 1000
19020 1000
19021 1000
19024 5000
19025 2800
19026 12000
19030 16000
19031 2600


